

Sant Antoni Maria Claret, 167
08025 Barcelona
Tel. 935 53 76 21 – 76 23

CONTRACTE DE LES OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS AMB DESTÍ A LA FUNDACIÓ DE GESTIÓ SANITÀRIA DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

Expedient OBE 21/644

Vista la proposta de la Mesa de contractació, de data 19 d'abril de 2022 i en atenció a;

- Atès que, la licitació ha estat publicada en temps i forma en la plataforma de contractació pública de la Generalitat de Catalunya.
- Atès que, un cop transcorregut el termini atorgat a l'efecte s'han presentat, en temps i forma les societats següents:
 1. CONSTRUCTORA SAN JOSE S.A.
 2. VESTA REHABILITACION
 3. CONSTRUCCIONS, ÀRIDS I FORMIGONS S.A
 4. SERVEIS OBRES I MANTENIMENT SL
 5. VILLA-REYES, S.L. INDUSTRIAL CONSTRUCTORA
 6. GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES S.L
- Atès que totes les empreses presentades, van esmenar en temps i forma la documentació administrativa requerida a l'efecte.
- Atès que, en data 1 d'abril de 2022, es va procedir a l'obertura electrònica dels Sobres B –proposta subjecta a valoració mitjançant criteris de judici de valor – de les empreses.
- Atès que, en data 12 d'abril de 2022, es va publicar l'informe relatiu a la valoració de la part de les ofertes subjecta a judici de valor.
- Atès que, en data 12 d'abril de 2022, es va produir l'acte d'obertura electrònica dels Sobres C – proposta subjecta a valoració mitjançant fórmules automàtiques– de les empreses.
- Atès que es van publicar les ofertes econòmiques presentades en la licitació.
- Atès que, en data 12 d'abril de 2022, els tècnics responsables van presentar el corresponent informe de valoració.
- Finalment, per tal de donar compliment a allò establert a l'article 150 (apartats 2 i 3) de la LCSP, tot i agilitzant els tràmits interns de signatura, a continuació es resoldrà aprovar dos acords. El primer té com a finalitat aprovar la classificació d'ofertes i tràmits previs per l'adjudicació del contracte i el



SANT PAU

segon, que només es podrà fer efectiu si s'ha donat compliment al primer, té com a finalitat adjudicar el contracte.

Els motius de la puntuació són els que apareixen consignats en l'esmentat informe, el qual consta incorporat en l'expedient i es dóna per reproduït als efectes oportuns.

Dit això, i en atenció a les facultats que m'han estat atorgades, adopto els següents acords.



1.- ACORD D'APROVACIÓ DE LA CLASSIFICACIÓ

PRIMER.- APROVAR la següent classificació resultant de la valoració de les propostes presentades en el contracte relatiu a les **obres d'ampliació de llits de crítics amb destí a la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau**, vista l'acta d'adjudicació de la Mesa de contractació;

EMPRESA	LOT	PUNTUACIÓ Sobre B	PUNTUACIÓ Sobre C	PUNTUACIÓ Total
SERVEIS OBRES I MANTENIMENT SL	1	50,00	49,42	99,42
CONSTRUCCIONS, ÀRIDS I FORMIGONS S.A	1	44,01	49,45	93,46
VILLA-REYES, S.L. INDUSTRIAL CONSTRUCTORA	1	40,01	49,57	89,58
VESTA REHABILITACION	1	37,50	50,00	87,50
GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES S.L.	2	48,00	50,00	98,00
CONSTRUCTORA SAN JOSE S.A.	2	43,00	48,11	91,11

SEGON.- DELEGAR en la Unitat de contractació per a què requereixi als licitadors que han obtingut la major puntuació per tal que, en el termini màxim de 10 dies hàbils a comptar des del dia següent al de la recepció formal de la notificació, aportin la documentació establerta en clàusula quinzena del Plec de Clàusules Particulars Tipus.

TERCER.- ADJUDICAR el contracte OBE 21/644 en el termini dels cinc dies hàbils posteriors a la correcta recepció i avaluació de la documentació esmentada en el punt precedent; cas que el primer classificat no porti la documentació correctament, es demanarà al següent; si es dona aquest cas, l'adjudicació de tots els lots no es realitzarà fins tenir tota la documentació avaluada correctament;

QUART.- AUTORITZAR a la Unitat de contractació a fer-ho efectiu en els termes establerts en l'acord d'adjudicació que es pren juntament amb el present acord d'aprovació de la classificació.

Barcelona, 21 d'abril de 2022

Dr. Adrià Comella i Carnicé
Director Gerent de la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

NOTA : El present document es troba incorporat a l'expedient de contractació amb la signatura electrònica emesa per la persona competent.
NOTA 1: Amb la signatura del present document, el/s/la sotasignat/s declara/en que no existeix conflicte d'interès en la pròpia actuació professional. Així mateix, declara que coneix les seves obligacions, segons el que consta al Protocol en relació als Conflictes d'interès aprovat per la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau.



SANT PAU

2.- ACORD D'ADJUDICACIÓ

El present acord d'adjudicació es farà efectiu en el termini màxim de cinc dies hàbils posteriors a la correcta recepció i avaluació de la documentació establerta en l'acord d'aprovació de la classificació.

PRIMER.- ADJUDICAR el contracte relatiu a les **obres d'ampliació de llits de crítics amb destí a la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau**, d'acord amb la relació d'adjudicatari següents i pels preus oferts (que s'adjunten com *annex 1*) i per un termini de sis (6) mesos (sense possibilitat de pròrroga) a partir del dia següent a la formalització de l'acta de comprovació del replanteig:

LOT	ADJUDICATARIS
1	SERVEIS OBRES I MANTENIMENT SL amb CIF B59302166
2	GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES S.L. amb CIF B60650801

SEGON.- ACCEPTAR I ASSUMIR el contingut de la proposta d'adjudicació de la Mesa de contractació i els informes tècnic i econòmic de valoració que motiven i formen part del present acord.

TERCER.- AUTORITZAR la despesa màxima resultant de l'oferta presentada per a cada lot.

QUART.- NOTIFICAR aquest acord als adjudicatari i a la resta de licitadors.

CINQUÈ.- PUBLICAR l'adjudicació en la plataforma de contractació de la Generalitat de Catalunya juntament amb la seva motivació i la formalització del contracte d'acord amb el que estableix el Plec de Clàusules Particulars Tipus.

SISÈ.- FORMALITZAR els contractes resultants en el termini establert a la clàusula dinovena del Plec de Clàusules Particulars Tipus.

SETÈ.- AUTORITZAR a la Unitat de Contractació a fer efectius tots els punts del present acord.

Barcelona, 21 d'abril de 2022

Dr. Adrià Comella i Carnicé

Director Gerent de la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau

NOTA : El present document es troba incorporat a l'expedient de contractació amb la signatura electrònica emesa per la persona competent.

NOTA 1: Amb la signatura del present document, el/s/la sotasignat/s declara/en que no existeix conflicte d'interès en la pròpia actuació professional. Així mateix, declara que coneix les seves obligacions, segons el que consta al Protocol en relació als Conflictes d'interès aprovat per la Fundació de Gestió Sanitària de l'Hospital de la Santa Creu i Sant Pau.



SANT PAU

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS			
Subcapítol	01	TREBALLS PREVIS			
1 P22D1-DGOT	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY REALITZADA AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CONTENIDOR. S'INCLOU EL TRASPLANTAT DE LES PLANTES EXISTENTS QUE LA PROPIETAT INDQUII EN LA SEVA NOVA UBICACIÓ.	5,81	1.377,250	8.001,82
2 PR65-8ZRI	U	TRASPLANTAMENT D'ARBRE EXISTENT, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ, PLANTACIÓ EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DF I FS TFRRES SORRANTS A CAMIÓ.	348,63	7,000	2.440,41
TOTAL					10.442,23
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS			
Subcapítol	02	ENDERROCS			
Título 4	00	NOTA ENDERROCS			
1 NOTA0001	A	NOTA ENDERROCS ES COMPLIRÀ AMB TOTS ELS REQUISITS QUE INCLOU EL C.T.E., I NORMATIVA VIGENT DE GESTIÓ DE RESIDUS, RESPECTE AL PROCÉS D'EXECUCIÓ, I LES COMPROVACIONS FINALS I LES TOLERÀNCIES ADMISSIBLES, ESPECÍFIQUES D'AQUEST CAPÍTOL. QUEDEN INCLOSOS EN EL COST DEL CAPÍTOL, SI NO ES DIU EL CONTRARI EN PARTIDES ESPECÍFIQUES, ELS SEGÜENTS CONCEPTES AMB CARÀCTER ENUNCIATIU I NO LIMITATIU: - S'ENTREGARÀ A LA PROPIETAT COMPROVANTS DEL PAGAMENT DE LES TAXES DELS ABOCADORS AUTORITZATS PER AL TIPUS DE RESIDU GENERACIÓ. - ES PRENDRÀ COM A BASE L'AIXECAMENT TOPOGRÀFIC PREVI A L'INICI DELS TREBALLS I EL RECONeixEMENT " IN SITU " PER PART DEL CONTRACTISTA. - ELS ALBARANS D'HORES DE MAQUINÀRIA O MÀ D'OBRA NO TINDRAN VALIDESA. - NO S'ADMETEN AUGMENTS DEGUTS A ESPONJAMENTS. INCLOU: - ANÀLISI DE PREVENCIÓ DE RISCOS (TÒXICS AMIANT, CFC, PINTURA PLOM, ...) - CLASSIFICACIÓ I RECOLLIDA SELECTA DE RESIDU MITJANÇANT MITJANS MANUALS I MECÀNICS DELS RESIDUS I SUMI DIPOSITAT A LA ZONA PRINCIPAL DE EMMAGATZEMATGE DE RESIDUS DE L'OBRA. - SERVEI D'ENTREGA DE CONTENIDOR DE RESIDU NO PERILLÓS (FUSTA, VIDRE, PLÀSTIC I METALL) PER TRANSPORTISTA AUTORITZAT (PER LA CONSELLERIA DE MEDI AMBIENT DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA CORRESPONENT), DE QUAALSEVOL CAPACITAT, COL-LOCADÉS A PEU DE CÀRREGA I CONSIDERANT UNA DISTÀNCIA DE TRANSPORT A PLANTA DE VALORITZACIÓ A QUAALSEVOL DISTÀNCIA. INCLOENT EL LLOGUER DE CONTENIDORS DE QUAALSEVOL CAPACITAT. - CÀRREGA I TRANSPORT DE RESIDUS DE TERRES, PLANTES O ARBRES, ENDERROCS O DE CONSTRUCCIÓ I DEMOLICIÓ BARREJATS O NO BARREJATS, A PLANTA D'ELIMINACIÓ O RECICLATGE, PER TRANSPORTISTA AUTORITZAT (PER LA CONSELLERIA DE MEDI AMBIENT DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA CORRESPONENT), A QUAALSEVOL DISTÀNCIA CONSIDERANT ANADA I TORNADA, EN CAMIONS, INCLOENT CÀNON D'ENTRADA A PLANTA. - TRACTAMENT EN PLANTA PER GESTOR AUTORITZAT (PER LA CONSELLERIA DE MEDI AMBIENT DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA CORRESPONENT) DE RESTES DE PINTURA I PINTURES CADUCADES. (REAL DECRET 833/1988, DE 20 DE JULIOL) - TOTS ELS MITJANS AUXILIARS PER A L'EXECUCIÓ DELS TREBALLS SERAN PER COMPTE DE L'INDUSTRIAL, INCLOSOS LES BASTIDES EN EL CAS QUE FOSSIN NECESSÀRIES. - EN ELS ENDERROCS AMB CAIGUDA D'ELEMENTS AL PIS INFERIOR, ES REALITZARÀ LA PROTECCIÓ DELS PAVIMENTS DE LES PLANTES INFERIORS. - TRANSPORT I CÀRREGA DE RESIDUS DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TRANSPORT A UN ABOCADOR AUTORITZAT I CONTROLAT, I EL PAGAMENT DE LES TASES I EL CÀNON D'ABOCAMENT CORRESPONENTS. INCLOU L'EFONJAMENT DE LES RUNES. TOTAL	0,00	0,000	0,00
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS			
Subcapítol	02	ENDERROCS			
Título 4	01	ESTRUCTURA			
1 4213234M	M3	ENDERROC DE MUR DE FORMIGÓ ARMAT, A MÀ I AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ. INCLOU DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS. INCLOU DISPOSICIÓ I POSTERIOR ENRETRIRADA DE BASTIDES I APUNTALAMENTS NECESSARIS. INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS EL PUNT DE CÀRREGA, CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TRANSPORT A UN ABOCADOR AUTORITZAT I CONTROLAT, I EL PAGAMENT DE LES TASES I EL CÀNON D'ABOCAMENT CORRESPONENTS. INCLOU L'EFONJAMENT DE LES RUNES.	233,58	9,665	2.257,55
2 4214295M	M2	ENDERROC DE FORJAT EXISTENT, AMB DISC, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR, INCLOU LA COL-LOCACIÓ D'ENCOFRAT INFERIOR PER EVITAR LA CAIGUDA D'ELEMENTS I RUNES QUE PUGUIN MALMETRE LA RESTA D'ELEMENTS (ESTRUCTURALS I NO ESTRUCTURALS). INCLOU DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS. INCLOU DISPOSICIÓ I POSTERIOR ENRETRIRADA DE BASTIDES I APUNTALAMENTS NECESSARIS. INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS EL PUNT DE CÀRREGA, CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TRANSPORT A UN ABOCADOR AUTORITZAT I CONTROLAT, I EL PAGAMENT DE LES TASES I EL CÀNON D'ABOCAMENT CORRESPONENTS. INCLOU L'EFONJAMENT DE LES RUNES.	81,35	0,570	46,37
3 42148334	M3	ENDERROC DE JÀSSERA EXISTENT, AMB DISC, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR, INCLOU LA COL-LOCACIÓ D'ENCOFRAT INFERIOR PER EVITAR LA CAIGUDA D'ELEMENTS I RUNES QUE PUGUIN MALMETRE LA RESTA D'ELEMENTS (ESTRUCTURALS I NO ESTRUCTURALS). INCLOU DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS. INCLOU DISPOSICIÓ I POSTERIOR ENRETRIRADA DE BASTIDES I APUNTALAMENTS NECESSARIS. INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS EL PUNT DE CÀRREGA, CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TRANSPORT A UN ABOCADOR AUTORITZAT I CONTROLAT, I EL PAGAMENT DE LES TASES I EL CÀNON D'ABOCAMENT CORRESPONENTS. INCLOU L'EFONJAMENT DE LES RUNES.	455,77	0,200	91,15

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
4214294M	M2	ENDERROC D'ELEMENT DE FORMIGÓ ARMAT EXISTENT, SENSE MALMENTRE L'ARMADURA EXISTENT, AMB DISC I MITJANS MANUAUS, INCLOU LA COL·LOCACIÓ D'ENCOFRAT INFERIOR PER EVITAR LA CAIGUDA D'ELEMENTS I RUNES QUE PUGUIN MALMETRE LA RESTA D'ELEMENTS (ESTRUCTURALS I NO ESTRUCTURALS). INCLOU EL SANEJAMENT I RASPALLAT DE LES ARMADURES AMB MITJANS MANUAUS I AMB RAIG DE SORRA, PASSIVAT DE LES ARMADURES I IMPRIMACIÓ ANTICORROSSIVA, EL DOBLEGAT D'AQUESTES I PONT D'UNIÓ AMB MORTER POLIMÈRIC DE RESINES EPOXI. INCLOU DISPOSICIÓ I POSTERIOR ENRETIRADA DE BASTIDES I APUNTALAMENTS NECESSARIS. INCLOU DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS. INCLOU DISPOSICIÓ I POSTERIOR ENRETIRADA DE BASTIDES I APUNTALAMENTS NECESSARIS. INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS EL PUNT DE CÀRREGA, CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TRANSPORT A UN ABOCADOR AUTORIZAT I CONTROLAT, I EL PAGAMENT DE LES TASES I EL CÀNON TOTAL	209,18	3,366	704,10
					3.099,17
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS			
Subcapítol	02	ENDERROCS			
Título 4	02	COBERTES			
P214L-SPEC	M2	DESMUNTATGE I ENRETIRADA DE TOTS ELS ELEMENTS QUE CONFORMEN LA COBERTA PLANA ENJARDINADA EXISTENT, INCLÚS TOT EL VOLUM DE TERRES, DEIXANT EL FORJAT INFERIOR COMPLETAMENT NET, AMB MITJANS MANUAUS I MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	28,65	1.377,250	39.458,21
P2110-SPEJ	M3	ENDERROC DE JARDINERES D'OBRA CIVIL AÏLLADES, INCLOENT LA RETIRADA DE LES TERRES INTERIORS I DE TOTS ELS ELEMENTS QUE LES CONFORMEN, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. TOTAL	12,07	70,100	846,11
					40.304,32
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS			
Subcapítol	02	ENDERROCS			
Título 4	04	REVESTIMENTS			
P2143-SPPE	M2	ARRENCADA DE PAVIMENT EXTERIOR DE RAJOLES I/O LLOSETES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MANUAUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	14,14	292,500	4.135,95
P2148-SPDV	M	DEMOLICIÓ DE PLATINA METÀL·LICA D'ACER CORTEN COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	4,99	49,100	245,01
P2142-SPDF	M2	DESMUNTATGE DE FAÇANA VENTILADA, INCLOENT EL REVESTIMENT I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, AMB MITJANS MANUAUS, I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. S'INCLOU L'ACABAT PERIMETRAL I LA REPARACIÓ DE LA ZONA A ON ES PRODUÏXI EL FORAT. TOTAL	290,52	1,450	421,25
					4.802,21
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS			
Subcapítol	02	ENDERROCS			
Título 4	05	FUSTERIES			
P2140-4RRM	U	ARRENCADA DE FULL I BASTIMENT DE BALCONERA AMB MITJANS MANUAUS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR TOTAL	29,05	2,000	58,10
					58,10
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS			
Subcapítol	02	ENDERROCS			
Título 4	06	SERRALLERIA			
P214E-52UD	M	DESMUNTATGE DE BARRERA DE SEGURETAT FLEXIBLE EXISTENT I DEMOLICIÓ D'ANCORATGES CLAVATS A TERRA, AMB MITJANS MANUAUS I MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ. S'INCLOU LA RETIRADA DE LES PORTES BATENTS QUE LA CONFORMEN.	5,23	64,700	338,38
P214Q-SPDL	M2	DESMUNTATGE, EMMAGATZEMATGE I POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ D'ESTRUCTURA I REIXA METÀL·LICA DE LLUERNARI EXISTENT AMB MITJANS MANUAUS I MECÀNICS. EN EL CAS QUE ELS ELEMENTS ESTIGUIN DETERIORATS, ES REPERARAN I ES DEIXARAN AMB L'ACABAT CORRESPONENT SEGONS INDICACIONS DE LA DF.	174,31	3,000	522,93
K21B4011	M2	ADAPTACIÓ D'ESCALA METÀL·LICA EXISTENT A LA NOVA TOPOGRAFIA, MITJANÇANT LA RETIRADA DE L'ESTRUCTURA, L'ESGLAONAT I LES BARANES EXISTENTS DE LES ZONES A ENRETIIRAR, AMB MITJANS MANUAUS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. TOTAL	31,06	32,342	1.004,54
					1.865,85
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	01	ENDERROCS I TREBALLS PREVIS			
Subcapítol	02	ENDERROCS			
Título 4	08	EQUIPAMENT			
P21Q2-8GXR	U	DESMUNTATGE, EMMAGATZEMATGE I POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ DE BANCOS DE FUSTA, AMB MITJANS MANUAUS I MECÀNICS. EN EL CAS QUE ELS ELEMENTS ESTIGUIN DETERIORATS, ES REPERARAN I ES DEIXARAN AMB L'ACABAT CORRESPONENT SEGONS INDICACIONS DE LA DF.	174,31	6,000	1.045,86
K21Q5PRF	U	DEMOLICIÓ DE RAMPÀ I BARANA DE FUSTA, AMB MITJANS MANUAUS I MOTOSERRA, I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	19,96	42,720	852,69
E21ZEVD1	U	ENDERROC I DESMUNTATGE D'ELEMENTS DIVERSOS NO CONTEMPLATS ESPECÍFICAMENT EN ALTRES PARTIDES, COM ARA APARELLS SANITARIS, BANCADES, MOBLES, SUPORTS, FUSTERIES, REIXES, BARANES, MIRALLS, REVESTIMENTS, SCREENS, CORTINES O PERSIANES DE TIPOLOGIES DIVERSES, ETC. INCLOSA LA RETIRADA, TRÀFEC, CÀRREGA I TRANSPORT DE RUNA I RESTES A UN ABOCADOR I/O GESTOR DE RESIDUS AUTORIZAT TOTAL	639,84	1,000	639,84
					2.538,39

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	02	ESTRUCTURA			
Subcapítol	0N	Obra nova			
Título 4	01	Moviment de terres			
Títol 4	01	Condicionament del terreny/solar			
1 E4D9Z00M	M3	ALLEUGERIDORS PER A TALUSOS, DE POLIESTIRÈ EXPANDIT, COL-LOCATS SOBRE EL FORJAT EXISTENT, DE DENSITAT 35 KG/M3 I RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ DE 250 KPA. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, PORTADA DE LA MAQUINÀRIA A L'OBRA, RETIRADA DE MAQUINÀRIA I NETJEJA DEL LLOC DE TREBALL.	55,42	987,624	54.734,12
TOTAL					54.734,12
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	02	ESTRUCTURA			
Subcapítol	0N	Obra nova			
Título 4	02	Fonamentació i sistemes de contenció			
Títol 4	02	Murs de contenció			
1 E32526H3	M3	FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ, HA-30/B/20/IIA DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOI, AJUDA DE GRUA, I VIBRATGE MECÀNIC. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, ADDITIUS NECESSARIS PER A OBTENIR UN FORMIGÓ SENSE FISSURACIÓ, REG DEL SUPORT, VIGILÀNCIA DE L'ENCOFRAT, SEPARADORS, VIBRAT I VIGILÀNCIA DEL FORMIGÓ, FORMACIÓ DE JUNTES I ANIVELLACIÓ DE L'ACABAT, REMATS DE CORONACIÓ SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE, CURAT I PROTECCIÓ DEL FORMIGÓ, ES FORMIGONARÀ D'UN SOL COP TOTA L'ALÇADA DEL MUR, EN TOT CAS, ELS JUNTS DE FORMIGONAT COINCIDIRAN AMB JUNTS VERTICALS DE L'ENCOFRAT, REGS INTERMITENTS DESPRÉS DEL FORMIGONAT, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS.	115,14	81,582	9.393,35
2 E32B300Q	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ D'UNA ALÇÀRIA MÀXIMA DE 6 M. INCLOU PART PROPORCIONAL DE RETALLS, MERMES, ARMADURES DE MUNTATGE I ELEMENTS SEPARADORS EN GELOSIA. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER A DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS ENCAVALCAMENTS I ARMADURES A COL-LOCAR, MUNTATGE A L'OBRA DE LES ARMADURES I EL SEU LLIGAMENT, EMPLAÇAMENT DE LES ARMADURES I SEPARADORS, DEIXAR ELS ENCAVALCAMENTS AMB LES LLARGADES DEFINIDES EN EL PROJECTE, COL-LOCACIÓ DE PASSATUBS PER A PAS D'INSTAL·LACIONS, SOLDADURA DE LES ARMADURES, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A	1,80	7.513,100	13.523,58
3 E32D1806	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB PLAFÓ METÀL·LIC DE 250X50 CM, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE CURVILÍNIA ENCOFRATS A DUES CARES, D'UNA ALÇÀRIA <= 6 M, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ NO VIST (MEDICIÓ DE SUPERFÍCIE TEÒRICA EN CONTACTE AMB EL FORMIGÓ), INCLOU ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A L'EXECUCIÓ DE DETALLS DESCRITS EN PLÀNOLS D'ARQUITECTURA I/O ESTRUCTURA. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, NETEJA ACURADA DELS TAULERS ABANS DE COL·LOCAR-LOS, APUNTALAMENT I TRAVAMENT NECESSARIS, COL-LOCACIÓ DELS LLITS DE REPARTIMENT SOTA L'APUNTALAMENT, ENCOFRAT DE L'ELEMENT I COL-LOCACIÓ DELS MITJANS D'APUNTALAMENT I AUXILIARS NECESSARIS, APLICACIÓ DEL DESENCOFRANT I REPLANTEIG DEL LÍMIT DE FORMIGONAT, ANIVELLAT I TREBALLS COMPLEMENTARIS PER A GARANTIR-NE LA SOLIDESA, COL-LOCACIÓ DELS TIRANTS PROTEGITS AMB TUBS DE PVC I POSTERIOR REBLERT AMB MORTER M 40A, EXECUCIÓ DELS FORATS DE PAS NECESSARIS, COL-LOCACIÓ DE TUBS EN PAS D'INSTAL·LACIONS, REALITZACIÓ DE JUNTS DE CONSTRUCCIÓ I DILATACIÓ, REALITZACIÓ D'ESCORRENTIUS, TAPAMENT DELS JUNTS IRREGULARS DE L'ENCOFRAT AMB FUSTA, COL-LOCACIÓ DELS ANCORATGES NECESSARIS PER A LA UNIÓ AMB ALTRES ELEMENTS, DESENCOFRAT I NETEJA DELS MATERIALS D'ENCOFRAR, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS. NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS	48,85	143,680	7.018,77
4 E32D1A06	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB PLAFÓ METÀL·LIC DE 250X50 CM, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILÍNIA ENCOFRATS A DUES CARES, D'UNA ALÇÀRIA <= 6 M, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ NO VIST (MEDICIÓ DE SUPERFÍCIE TEÒRICA EN CONTACTE AMB EL FORMIGÓ), INCLOU ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A L'EXECUCIÓ DE DETALLS DESCRITS EN PLÀNOLS D'ARQUITECTURA I/O ESTRUCTURA. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, NETEJA ACURADA DELS TAULERS ABANS DE COL·LOCAR-LOS, APUNTALAMENT I TRAVAMENT NECESSARIS, COL-LOCACIÓ DELS LLITS DE REPARTIMENT SOTA L'APUNTALAMENT, ENCOFRAT DE L'ELEMENT I COL-LOCACIÓ DELS MITJANS D'APUNTALAMENT I AUXILIARS NECESSARIS, APLICACIÓ DEL DESENCOFRANT I REPLANTEIG DEL LÍMIT DE FORMIGONAT, ANIVELLAT I TREBALLS COMPLEMENTARIS PER A GARANTIR-NE LA SOLIDESA, COL-LOCACIÓ DELS TIRANTS PROTEGITS AMB TUBS DE PVC I POSTERIOR REBLERT AMB MORTER M 40A, EXECUCIÓ DELS FORATS DE PAS NECESSARIS, COL-LOCACIÓ DE TUBS EN PAS D'INSTAL·LACIONS, REALITZACIÓ DE JUNTS DE CONSTRUCCIÓ I DILATACIÓ, REALITZACIÓ D'ESCORRENTIUS, TAPAMENT DELS JUNTS IRREGULARS DE L'ENCOFRAT AMB FUSTA, COL-LOCACIÓ DELS ANCORATGES NECESSARIS PER A LA UNIÓ AMB ALTRES ELEMENTS, DESENCOFRAT I NETEJA DELS MATERIALS D'ENCOFRAR, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS. NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS	27,89	424,145	11.829,40
TOTAL					41.765,10
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	02	ESTRUCTURA			
Subcapítol	0N	Obra nova			
Título 4	02	Fonamentació i sistemes de contenció			
Títol 4	03	Soleres			

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
ESZ2FXLA	M2	SOLERA D'ENCADELLAT CERÀMIC DE 800X250X40 MM, COL-LOCAT AMB MORTER DE CIMENT 1:8, RECOLZADA SOBRE ENVANETS DE SOSTREMORT. S'INCLOU: LA DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT Y PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES I/O APUNTALAMENTS NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, MANTENIMENT DEL GRAU D'HUMITAT IDONI PER LES PECES A COL-LOCAR, EXECUCIÓ DE L'ELEMENT SEGONS APARELL, REALITZACIÓ DE LLIGADURES, PECES ESPECIALS, BRANCALS, LLINDES, JUNTES DE DILATACIÓ I CONSTRUCTIVES, REMATS DE CORONACIÓ SEGONS INDICACIONS DEL PROJECTE, FORMACIÓ DE CANTONADES, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS.	41,67	175,350	7.306,83
14E2Z61X	M2	PARET ESTRUCTURAL DE 20 CM DE GRUIX, DE BLOC FORADAT LLIS DE 400X200X200 MM, R 6 N/MM2, DE MORTER DE CIMENT GRIS PER A REVESTIR, COL-LOCAT AMB MORTER 1:0,5:4, AMB TRAVES I BRANCALS MASSISSATS AMB FORMIGÓ DE 225 KG/M3 DE CIMENT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6, COL-LOCAT MANUALMENT I ARMAT AMB ACER B 500 S Ò B 500 SD EN BARRES CORRUGADES. S'INCLOU: LA DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT Y PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES I/O APUNTALAMENTS NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, MANTENIMENT DEL GRAU D'HUMITAT IDONI PER LES PECES A COL-LOCAR, EXECUCIÓ DE L'ELEMENT SEGONS APARELL, REALITZACIÓ DE LLIGADURES, PECES ESPECIALS, BRANCALS, LLINDES, JUNTES DE DILATACIÓ I CONSTRUCTIVES, REMATS DE CORONACIÓ SEGONS INDICACIONS DEL PROJECTE, FORMACIÓ DE CANTONADES, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS.	39,51	206,200	8.146,96
TOTAL					15.453,79
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	02	ESTRUCTURA			
Subcapítol	0N	Obra nova			
Título 4	03	Estructures de formigó			
Títol 4	01	Sostres i lloses			
E45CZBHM	M3	FORMIGÓ PER A LLOSES, HP-35/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA, MÀNEGA, I VIBRATGE MECÀNIC. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, ADDITIUS NECESSARIS PER A OBTENIR UN FORMIGÓ SENSE FISSURACIÓ, REG DEL SUPORT, VIGILÀNCIA DE L'ENCOFRAT, SEPARADORS, VIBRAT I VIGILÀNCIA DEL FORMIGÓ, FORMACIÓ DE JUNTES I ANIVELLACIÓ DE L'ACABAT, CURAT I PROTECCIÓ DEL FORMIGÓ, REGS INTERMITENTS DESPRÉS DEL FORMIGONAT, REMATS DE CORONACIÓ SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA	120,16	324,615	39.005,74
E45CZAHX	M3	FORMIGÓ PER A LLOSES, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA, MÀNEGA, I VIBRATGE MECÀNIC. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, ADDITIUS NECESSARIS PER A OBTENIR UN FORMIGÓ SENSE FISSURACIÓ, REG DEL SUPORT, VIGILÀNCIA DE L'ENCOFRAT, SEPARADORS, VIBRAT I VIGILÀNCIA DEL FORMIGÓ, FORMACIÓ DE JUNTES I ANIVELLACIÓ DE L'ACABAT, CURAT I PROTECCIÓ DEL FORMIGÓ, REGS INTERMITENTS DESPRÉS DEL FORMIGONAT, REMATS DE CORONACIÓ SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA	115,51	10,550	1.218,63
E4BC3000	KG	ACER B 500 S EN BARRES CORRUGADES DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE LLOSES. INCLOU PART PROPORCIONAL DE RETALLS, MERMES, ARMADURES DE MUNTATGE I ELEMENTS SEPARADORS EN GELOSIA, CONGRENYS, JÀSSERES EMBEGUDES I PLANES I CREUETES. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER A DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS ENCAVALCaments I ARMADURES A COL-LOCAR, MUNTATGE A L'OBRA DE LES ARMADURES I EL SEU LLIGAMENT, EMPLAÇAMENT DE LES ARMADURES I SEPARADORS, DEIXAR ELS ENCAVALCaments AMB LES LLARGADES DEFINIDES EN EL PROJECTE, COL-LOCACIÓ DE PASSATUBS PER A PAS D'INSTAL·LACIONS, SOLDADURA DE LES ARMADURES, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA	1,80	38.420,600	69.157,08
E4DC2D00	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT PER A LLOSES, AMB TAULER DE FUSTA DE PI (MEDICIÓ DE SUPERFÍCIE TEÒRICA EN CONTACTE AMB EL FORMIGÓ). INCLOU PART PROPORCIONAL DE TAPES LATERALS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, NETEJA ACURADA DELS TAULERS ABANS DE COL-LOCAR-LOS, APUNTALAMENT I TRAVAMENT NECESSARIS, COL-LOCACIÓ DELS LLITS DE REPARTIMENT SOTA L'APUNTALAMENT, ENCOFRAT DE L'ELEMENT I COL-LOCACIÓ DELS MITJANS D'APUNTALAMENT I AUXILIARS NECESSARIS, APLICACIÓ DEL DESENCOFRANT I REPLANTEIG DEL LÍMIT DE FORMIGONAT, EXECUCIÓ DELS FORATS DE PAS NECESSARIS, COL-LOCACIÓ DE TUBS EN PAS D'INSTAL·LACIONS, REALITZACIÓ DE JUNTS DE CONSTRUCCIÓ I DILATACIÓ, TAPAMENT DELS JUNTS IRREGULARS DE L'ENCOFRAT AMB FUSTA, COL-LOCACIÓ DELS ANCORATGES NECESSARIS PER A LA UNIÓ AMB ALTRES ELEMENTS, DESENCOFRAT I NETEJA DELS MATERIALS D'ENCOFRAR, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA	41,65	880,650	36.679,07
TOTAL					146.060,52
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	02	ESTRUCTURA			
Subcapítol	0N	Obra nova			
Título 4	03	Estructures de formigó			
Títol 4	03	Pilars			
E451ZA0X	M3	FORMIGÓ PER A PILARS, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT, AJUDA DE GRUA I VIBRATGE MECÀNIC. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, TORRES PER AL FORMIGONAT, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, ADDITIUS NECESSARIS PER A OBTENIR UN FORMIGÓ SENSE FISSURACIÓ, REG DEL SUPORT, VIGILÀNCIA DE L'ENCOFRAT, SEPARADORS, VIBRAT I VIGILÀNCIA DEL FORMIGÓ, FORMACIÓ DE JUNTES I ANIVELLACIÓ DE L'ACABAT, CURAT I PROTECCIÓ DEL FORMIGÓ, ES FORMIGONARÀ D'UNA SOLA VEGADA TOTA L'ALÇADA DEL PILAR, ELS JUNTS DE FORMIGONAT ES PRODUIRAN COINCIDENT AMB ELS FORJATS, REGS INTERMITENTS DESPRÉS DEL FORMIGONAT, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A	115,14	24,277	2.795,25

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1					Preu	Amidament	Import
2	E4B13000	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE PILARS. INCLOU PART PROPORCIONAL DE RETALLS, MERMES, ARMADURES DE MUNTATGE I ELEMENTS SEPARADORS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER A DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS EMPALMAMENTS I ARMADURES A COL·LOCAR, MUNTATGE A L'OBRA DE LES ARMADURES I EL SEU LLIGAMENT, EMPLAÇAMENT DE LES ARMADURES I SEPARADORS, DEIXAR ELS EMPALMAMENTS AMB LES LLARGADES DEFINIDES EN EL PROJECTE, SOLDADURA DE LES ARMADURES, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA		1,80	5.901,786	10.623,21
3	E4D11105	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT AMB PLAFONS METÀL·LICS PER A PILARS DE SECCIÓ RECTANGULAR (MEDICIÓ DE SUPERFÍCIE TEÒRICA EN CONTACTE AMB EL FORMIGÓ). S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, NETEJA ACURADA DELS PLAFONS ABANS DE COL·LOCAR-LOS, APUNTALAMENT I TRAVAMENT NECESSARIS, COL·LOCACIÓ DELS LLITS DE REPARTIMENT SOTA L'APUNTALAMENT, ENCOFRAT DE L'ELEMENT I COL·LOCACIÓ DELS MITJANS D'APUNTALAMENT I AUXILIARS NECESSARIS, APLICACIÓ DEL DESENCOFRANT I REPLANTEIG DEL LÍMIT DE FORMIGONAT, ANIVELLAT I TREBALLS COMPLEMENTARIS PER A GARANTIR-NE LA SOLIDESA, SEGELLAT DE JUNTS D'ENCOFRAT AMB MÀSTIC, COL·LOCACIÓ DELS ANCORATGES NECESSARIS PER A LA UNIÓ AMB ALTRES ELEMENTS, DESENCOFRAT I NETEJA DELS MATERIALS D'ENCOFRAR, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA		21,70	192,270	4.172,26
4	E4D1JE25	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT AMB MOTLLE CIRCULAR DE CARTRÓ PER A PILARS DE SECCIÓ CIRCULAR, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ VIST (MEDICIÓ DE SUPERFÍCIE TEÒRICA EN CONTACTE AMB EL FORMIGÓ). S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, NETEJA ACURADA DELS TAULERS I PLAFONS ABANS DE COL·LOCAR-LOS, APUNTALAMENT I TRAVAMENT NECESSARIS, COL·LOCACIÓ DELS LLITS DE REPARTIMENT SOTA L'APUNTALAMENT, ENCOFRAT DE L'ELEMENT I COL·LOCACIÓ DELS MITJANS D'APUNTALAMENT I AUXILIARS NECESSARIS, APLICACIÓ DEL DESENCOFRANT I REPLANTEIG DEL LÍMIT DE FORMIGONAT, ANIVELLAT I TREBALLS COMPLEMENTARIS PER A GARANTIR-NE LA SOLIDESA, EXECUCIÓ DELS FORATS DE PAS NECESSARIS, COL·LOCACIÓ DE TUBS EN PAS D'INSTAL·LACIONS, REALITZACIÓ DE JUNTS DE CONSTRUCCIÓ I DILATACIÓ, SEGELLAT DE JUNTS D'ENCOFRAT AMB MÀSTIC, COL·LOCACIÓ DELS ANCORATGES NECESSARIS PER A LA UNIÓ AMB ALTRES ELEMENTS, DESENCOFRAT I NETEJA DELS MATERIALS D'ENCOFRAR, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ		46,48	4,152	192,98
5	E4BP1116	U	ANCORATGE AMB BARRA D'ACER CORRUGAT B 500 S Ò B 500 SD, DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB PERFORACIÓ I INJECTAT CONTINU D'ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, SEGONS DETALL DE PLÀNOLS I PLEC DE CONDICIONS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DEL MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES NECESSÀRIES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS ENCAVALCAMENTS I ARMADURES A COL·LOCAR, DEIXAR ELS ENCAVALCAMENTS AMB LES LONGITUDS DEFINIDES AL PROJECTE, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA		18,59	158,000	2.937,22
6	E4BP111A	U	ANCORATGE AMB BARRA D'ACER CORRUGAT B 500 S Ò B 500 SD, DE 20 MM DE DIÀMETRE, AMB PERFORACIÓ I INJECTAT CONTINU D'ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, SEGONS DETALL DE PLÀNOLS I PLEC DE CONDICIONS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DEL MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES NECESSÀRIES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS ENCAVALCAMENTS I ARMADURES A COL·LOCAR, DEIXAR ELS ENCAVALCAMENTS AMB LES LONGITUDS DEFINIDES AL PROJECTE, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA		20,92	214,000	4.476,88
TOTAL							25.197,80
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I					
Capítol	02	ESTRUCTURA					
Subcapítol	0N	Obra nova					
Título 4	03	Estructures de formigó					
Títol 4	04	Murs					
1	E452ZA0X	M3	FORMIGÓ PER A MUR, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA, MÀNEGA I VIBRATGE MECÀNIC. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, ADDITIUS NECESSARIS PER A OBTENIR UN FORMIGÓ SENSE FISSURACIÓ, REG DEL SUPORT, VIGILÀNCIA DE L'ENCOFRAT, SEPARADORS, VIBRAT I VIGILÀNCIA DEL FORMIGÓ, FORMACIÓ DE JUNTES I ANIVELLACIÓ DE L'ACABAT, REMATS DE CORONACIÓ SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE, CURAT I PROTECCIÓ DEL FORMIGÓ, ES FORMIGONARÀ D'UN SOL COP TOTA L'ALÇADA DEL MUR, EN TOT CAS, ELS JUNTS DE FORMIGONAT COINCIDIRAN AMB JUNTS VERTICALS DE L'ENCOFRAT, REGS INTERMITENTS DESPRÉS DEL FORMIGONAT, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL		132,57	3,206	425,02
2	E4B23000	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE MURS. INCLOU PART PROPORCIONAL DE RETALLS, MERMES, ARMADURES DE MUNTATGE I ELEMENTS SEPARADORS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER A DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS EMPALMAMENTS I ARMADURES A COL·LOCAR, MUNTATGE A L'OBRA DE LES ARMADURES I EL SEU LLIGAMENT, EMPLAÇAMENT DE LES ARMADURES I SEPARADORS, DEIXAR ELS EMPALMAMENTS AMB LES LLARGADES DEFINIDES EN EL PROJECTE, COL·LOCACIÓ DE PASSATUBS PER A PAS D'INSTAL·LACIONS, SOLDADURA DE LES ARMADURES, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE		1,80	397,575	715,64

OBE 21/644

Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTIKS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
E4D2FA03	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT, AMB BASTIDORS METÀL·LICS MODULARS AMB TAULER FENÒLIC, PER A MURS DE BASE RECTILÍNIA, ENCOFRATS A DUES CARES, PER A DEIXAR EL FORMIGÓ NO VIST (MEDICIÓ DE SUPERFÍCIE TEÒRICA EN CONTACTE AMB EL FORMIGÓ), INCLOU ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A L'EXECUCIÓ DE DETALLS DESCRITS EN PLÀNOLS D'ARQUITECTURA I/O ESTRUCTURA. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, NETEJA ACURADA DELS TAULERS ABANS DE COL·LOCAR-LOS, APUNTALAMENT I TRAVAMENT NECESSARIS, COL·LOCACIÓ DELS LLITS DE REPARTIMENT SOTA L'APUNTALAMENT, ENCOFRAT DE L'ELEMENT I COL·LOCACIÓ DELS MITJANS D'APUNTALAMENT I AUXILIARS NECESSARIS, APLICACIÓ DEL DESENCOFRANT I REPLANTEIG DEL LÍMIT DE FORMIGONAT, ANIVELLAT I TREBALLS COMPLEMENTARIS PER A GARANTIR-NE LA SOLIDESA, COL·LOCACIÓ DELS TIRANTS PROTEGITS AMB TUBS DE PVC I POSTERIOR REBLERT AMB MORTER M 40A, EXECUCIÓ DELS FORATS DE PAS NECESSARIS, COL·LOCACIÓ DE TUBS EN PAS D'INSTAL·LACIONS, REALITZACIÓ DE JUNTS DE CONSTRUCCIÓ I DILATACIÓ, REALITZACIÓ D'ESCORRENTIUS, TAPAMENT DELS JUNTS IRREGULARS DE L'ENCOFRAT AMB FUSTA, COL·LOCACIÓ DELS ANCORATGES NECESSARIS PER A LA UNIÓ AMB ALTRES ELEMENTS, DESENCOFRAT I NETEJA DELS MATERIALS D'ENCOFRAR, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS.	31,56	25,650	809,51
E4BP1112	U	ANCORATGE AMB BARRA D'ACER CORRUGAT B 500 S Ò B 500 SD, DE 12 MM DE DIÀMETRE, AMB PERFORACIÓ I INJECTAT CONTINU D'ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, SEGONS DETALL DE PLÀNOLS I PLEC DE CONDICIONS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DEL MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES NECESSÀRIES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS ENCAVALCAMENTS I ARMADURES A COL·LOCAR, DEIXAR ELS ENCAVALCAMENTS AMB LES LONGITUDS DEFINIDES AL PROJECTE, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS.	13,95	598,000	8.342,10
E4BP1116	U	ANCORATGE AMB BARRA D'ACER CORRUGAT B 500 S Ò B 500 SD, DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB PERFORACIÓ I INJECTAT CONTINU D'ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, SEGONS DETALL DE PLÀNOLS I PLEC DE CONDICIONS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DEL MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES NECESSÀRIES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS ENCAVALCAMENTS I ARMADURES A COL·LOCAR, DEIXAR ELS ENCAVALCAMENTS AMB LES LONGITUDS DEFINIDES AL PROJECTE, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS.	18,59	58,000	1.078,22
TOTAL					11.370,49
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	02	ESTRUCTURA			
Subcapítol	0N	Obra nova			
Título 4	03	Estructures de formigó			
Títol 4	05	Jàsseres			
E453ZB0X	M3	FORMIGÓ PER A BIGUES, HA-35/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOI, AJUDA DE GRUA I VIBRATGE MECÀNIC. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, ADDITIUS NECESSARIS PER A OBTENIR UN FORMIGÓ SENSE FISSURACIÓ, REG DEL SUPORT, VIGILÀNCIA DE L'ENCOFRAT, SEPARADORS, VIBRAT I VIGILÀNCIA DEL FORMIGÓ, FORMACIÓ DE JUNTES I ANIVELLACIÓ DE L'ACABAT, CURAT I PROTECCIÓ DEL FORMIGÓ, REGS INTERMITENTS DESPRÉS DEL FORMIGONAT, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS.	116,67	70,749	8.254,29
E453ZA0X	M3	FORMIGÓ PER A BIGUES, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOI, AJUDA DE GRUA I VIBRATGE MECÀNIC. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, ADDITIUS NECESSARIS PER A OBTENIR UN FORMIGÓ SENSE FISSURACIÓ, REG DEL SUPORT, VIGILÀNCIA DE L'ENCOFRAT, SEPARADORS, VIBRAT I VIGILÀNCIA DEL FORMIGÓ, FORMACIÓ DE JUNTES I ANIVELLACIÓ DE L'ACABAT, CURAT I PROTECCIÓ DEL FORMIGÓ, REGS INTERMITENTS DESPRÉS DEL FORMIGONAT, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS.	112,03	1,433	160,54
E4B35000	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE JÀSSERES. INCLOU PART PROPORCIONAL DE RETALLS, MERMES, ARMADURES DE MUNTATGE I ELEMENTS SEPARADORS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER A DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS EMPALMAMENTS I ARMADURES A COL·LOCAR, MUNTATGE A L'OBRA DE LES ARMADURES I EL SEU LLIGAMENT, EMPLAÇAMENT DE LES ARMADURES I SEPARADORS, DEIXAR ELS EMPALMAMENTS AMB LES LLARGADES DEFINIDES EN EL PROJECTE, COL·LOCACIÓ DE PASSATUBS PER A PAS D'INSTAL·LACIONS, SOLDADURA DE LES ARMADURES, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS,	1,80	10.756,600	19.361,88
E4D3D505	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA DE PI, PER A BIGUES DE DIRECTRIU RECTA (MEDICIÓ DE SUPERFÍCIE TEÒRICA EN CONTACTE AMB EL FORMIGÓ). INCLOU ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A L'EXECUCIÓ DE DETALLS DESCRITS EN PLÀNOLS D'ARQUITECTURA I/O ESTRUCTURA. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, NETEJA ACURADA DELS TAULERS ABANS DE COL·LOCAR-LOS, APUNTALAMENT I TRAVAMENT NECESSARIS, COL·LOCACIÓ DELS LLITS DE REPARTIMENT SOTA L'APUNTALAMENT, ENCOFRAT DE L'ELEMENT I COL·LOCACIÓ DELS MITJANS D'APUNTALAMENT I AUXILIARS NECESSARIS, APLICACIÓ DEL DESENCOFRANT I REPLANTEIG DEL LÍMIT DE FORMIGONAT, ANIVELLAT I TREBALLS COMPLEMENTARIS PER A GARANTIR-NE LA SOLIDESA, EXECUCIÓ DELS FORATS DE PAS NECESSARIS, COL·LOCACIÓ DE TUBS EN PAS D'INSTAL·LACIONS, REALITZACIÓ DE JUNTS DE CONSTRUCCIÓ I DILATACIÓ, TAPAMENT DELS JUNTS IRREGULARS DE L'ENCOFRAT AMB FUSTA, COL·LOCACIÓ DELS ANCORATGES NECESSARIS PER A LA UNIÓ AMB ALTRES ELEMENTS, DESENCOFRAT I NETEJA DELS MATERIALS D'ENCOFRAR, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS.	41,84	462,164	19.336,94
E4BP1116	U	ANCORATGE AMB BARRA D'ACER CORRUGAT B 500 S Ò B 500 SD, DE 16 MM DE DIÀMETRE, AMB PERFORACIÓ I INJECTAT CONTINU D'ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, SEGONS DETALL DE PLÀNOLS I PLEC DE CONDICIONS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DEL MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES NECESSÀRIES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS ENCAVALCAMENTS I ARMADURES A COL·LOCAR, DEIXAR ELS ENCAVALCAMENTS AMB LES LONGITUDS DEFINIDES AL PROJECTE, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS.	18,59	21,000	390,39

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
E4Z11811	M2	LÀMINA DE NEOPRÈ DE 20 MM DE GRUIX PER A RECOLZAMENTS ESTRUCTURALS ELÀSTICS, COL·LOCADA SENSE ADHERIR. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES NECESSÀRIES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS	144,59	42,025	6.076,39
E7J1AUX0	M2	FORMACIÓ DE JUNT DE DILATACIÓ, EN PECES FORMIGONADES "IN SITU", AMB PLANXA DE POLIESTIRÈ EXPANDIT (EPS), DE 30 MM DE GRUIX, SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE I DETALLS DESCRITS EN PLÀNOLS D'ARQUITECTURA I/O ESTRUCTURA. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES NECESSÀRIES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS	12,38	19,992	247,50
E7J1AUYO	M2	FORMACIÓ DE JUNT DE DILATACIÓ, EN PECES FORMIGONADES "IN SITU", AMB PLANXA DE POLIESTIRÈ EXPANDIT (EPS), DE 40 MM DE GRUIX, SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE I DETALLS DESCRITS EN PLÀNOLS D'ARQUITECTURA I/O ESTRUCTURA. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES NECESSÀRIES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS	14,39	18,688	268,92
TOTAL					54.096,85
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	02	ESTRUCTURA			
Subcapítol	0N	Obra nova			
Título 4	03	Estructures de formigó			
Títol 4	06	Post-tesats			
E4ZB1700	U	TRANSPORT A OBRA I EMPLAÇAMENT DINS DE L'OBRA DE MAQUINÀRIA PER AL POST-TESAT 'IN SITU' D'ELEMENTS DE FORMIGÓ. INCLÒS.		1,000	0,00
14G1A24X	KG	ACER Y 1860 S7 EN CORDONS DE MENYS DE 19 CABLES DE 0.6" PER A POSTESATS D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ ARMAT. EL PREU INCLOU SUBMINISTRE DE CABLE I PECES ESPECIALS PEL TESAT DELS TENDONS D'ACER, TESAT AMB CRIC HIDRÀULIC REALITZAT PER PERSONAL ESPECIALITZAT DE L'EMPRESA SUBMINISTRADORA. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES I/O APUNTALAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE CABLE, DEVANADORA I EQUIP DE LLANÇAMENT DE CABLES, CENTRAL HIDRÀULICA, CRIC DE TESAT, MÀQUINA D'INJECTAR BEURADES, INJECCIÓ DE BEURADES DE CIMENT, ANCORATGES ACTIUS, ANCORATGES PASSIUS, PLAQUES D'ANCORATGE, BOCA D'INJECCIÓ, CUNYES (CON DE BLOQUEIG), TROMPETES DE PLÀSTIC, BEINES PLANES DE TUB, REFORÇ PUNTUAL DE L'ARMAT DEL FORJAT ALLÀ ON S'HAGI DE COL·LOCAR L'ANCORATGE (CAPS I INTERMITJOS), RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE	9,30	4.188,836	38.956,17
E4ZB280X	PP	PART PROPORCIONAL D'AJUDES DE PALETERIA I COL·LOCACIÓ DE CABLES, BARRES D'ACER I PECES ESPECIALS ABANS I DURANT EL POST-TESAT DE LES JÀSSERES I/O LLOSES MASSISSES DE FORMIGÓ. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS DEFINITS EN L'ESTUDI/PLÀ DE SEGURETAT I SALUT, COL·LOCACIÓ D'ANDAMIATGES I/O APUNTALAMENTS NECESSARIS	1,36	2.747,876	3.737,11
E4DGZE0X	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT PLA PER A CAIXETINS D'ANCORATGE, AMB LLATA DE FUSTA DE PI, INCLOU ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A L'EXECUCIÓ DE DETALLS DESCRITS EN PLÀNOLS D'ARQUITECTURA I/O ESTRUCTURA. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, ENCOFRAT DE L'ELEMENT I COL·LOCACIÓ DELS MITJANS D'APUNTALAMENT I AUXILIARS NECESSARIS, APLICACIÓ DEL DESENCOFRANT, DESENCOFRAT I NETEJA DELS MATERIALS D'ENCOFRAR, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS INCLÒS		41,000	0,00
TOTAL					42.693,28
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	02	ESTRUCTURA			
Subcapítol	0N	Obra nova			
Título 4	03	Estructures de formigó			
Títol 4	R1	Reforç estructural			
445RZA2X	M	SANEJAT DE MUR I CREACIÓ DE NOU CONGRENY DE FORMIGÓ ARMAT. S'INCLOU REPICAT DEL MUR EXISTENT FINS A DEIXAR VISTES LES ARMADURES, RASPATLLAT DE LES ARMADURES AMB MITJANS MANUAIS I RAIG DE SORRA, PASSIVAT DE LES ARMADURES I IMPRIMACIÓ DE PONT D'UNIÓ AMB RESINES EPOXI, NETEJA I PREPARACIÓ MITJANÇANT RAIG DE SORRA, DE LA SUPERFÍCIE DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUAIS, PREPARACIÓ D'ELEMENTS DE FORMIGÓ ARMAT AMB PONT D'UNIÓ DE RESINES EPOXI, COL·LOCACIÓ DELS ENCOFRATS NECESSARIS. RESTITUCIÓ DE LA PART AFECTADA AMB FORMIGÓ ARMAT, DEL MATEIX TIPUS, ACER B 500 SD EN BARRES CORRUGADES, FORMACIÓ D'ANCORATGES AMB L'ESTRUCTURA EXISTENT AMB TALADRES AMB INJECTAT CONTINUU DE RESINES, TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES I APUNTALAMENTS NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA ACABADA. INCLOU TRANSPORT INTERIOR FINS EL PUNT DE CÀRREGA, CÀRREGA MANUAL DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, TRANSPORT A UN ABOCADOR AUTORITZAT I CONTROLAT, I EL PAGAMENT DE LES TASES I EL CÀNON D'ABOCAMENT CORRESPONENTS.	331,20	7,750	2.566,80
E453ZA0X	M3	FORMIGÓ PER A BIGUES, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILO, AJUDA DE GRUA I VIBRATGE MECÀNIC. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, ADDITIUS NECESSARIS PER A OBTENIR UN FORMIGÓ SENSE FISSURACIÓ, REG DEL SUPORT, VIGILÀNCIA DE L'ENCOFRAT, SEPARADORS, VIBRAT I VIGILÀNCIA DEL FORMIGÓ, FORMACIÓ DE JUNTES I ANIVELLACIÓ DE L'ACABAT, CURAT I PROTECCIÓ DEL FORMIGÓ, REGS INTERMITENTS DESPRÉS DEL FORMIGONAT, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS	112,03	0,488	54,67

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1					Preu	Amidament	Import
3	E4B35000	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B 500 S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE JÀSSERES. INCLOU PART PROPORCIONAL DE RETALLS, MERMES, ARMADURES DE MUNTATGE I ELEMENTS SEPARADORS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER A DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS EMPALMAMENTS I ARMADURES A COL-LOCAR, MUNTATGE A L'OBRA DE LES ARMADURES I EL SEU LLIGAMENT, EMPLAÇAMENT DE LES ARMADURES I SEPARADORS, DEIXAR ELS EMPALMAMENTS AMB LES LLARGADES DEFINIDES EN EL PROJECTE, COL-LOCACIÓ DE PASSATUBS PER A PAS D'INSTAL·LACIONS, SOLDADURA DE LES ARMADURES, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS,		1,80	61,750	111,15
4	E4D3D505	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA DE PI, PER A BIGUES DE DIRECTRIU RECTA (MEDICIÓ DE SUPERFÍCIE TEÒRICA EN CONTACTE AMB EL FORMIGÓ). INCLOU ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A L'EXECUCIÓ DE DETALLS DESCRITS EN PLÀNOLS D'ARQUITECTURA I/O ESTRUCTURA. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, NETEJA ACURADA DELS TAULERS ABANS DE COL-LOCAR-LOS, APUNTALAMENT I TRAVAMENT NECESSARIS, COL-LOCACIÓ DELS LLITS DE REPARTIMENT SOTA L'APUNTALAMENT, ENCOFRAT DE L'ELEMENT I COL-LOCACIÓ DELS MITJANS D'APUNTALAMENT I AUXILIARS NECESSARIS, APLICACIÓ DEL DESENCOFRANT I REPLANTEIG DEL LÍMIT DE FORMIGONAT, ANIVELLAT I TREBALLS COMPLEMENTARIS PER A GARANTIR-NE LA SOLIDESA, EXECUCIÓ DELS FORATS DE PAS NECESSARIS, COL-LOCACIÓ DE TUBS EN PAS D'INSTAL·LACIONS, REALITZACIÓ DE JUNTS DE CONSTRUCCIÓ I DILATACIÓ, TAPAMENT DELS JUNTS IRREGULARS DE L'ENCOFRAT AMB FUSTA, COL-LOCACIÓ DELS ANCORATGES NECESSARIS PER A LA UNIÓ AMB ALTRES ELEMENTS, DESENCOFRAT I NETEJA DELS MATERIALS D'ENCOFRAR, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA ANCORATGE AMB BARRA D'ACER CORRUGAT B 500 S Ò B 500 SD, DE 12 MM DE DIÀMETRE, AMB PERFORACIÓ I INJECTAT CONTINU D'ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, SEGONS DETALL DE PLÀNOLS I PLEC DE CONDICIONS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DEL MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES NECESSÀRIES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS ENCAVALCAMENTS I ARMADURES A COL-LOCAR, DEIXAR ELS ENCAVALCAMENTS AMB LES LONGITUDS DEFINIDES AL PROJECTE, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS		41,84	5,691	238,11
5	E4BP1112	U	FORMIGÓ PER A LLOSES, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA, MÀNEGA, I VIBRATGE MECÀNIC. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS ENCAVALCAMENTS I ARMADURES A COL-LOCAR, DEIXAR ELS ENCAVALCAMENTS AMB LES LONGITUDS DEFINIDES AL PROJECTE, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS		13,95	16,000	223,20
6	E45CZAHX	M3	FORMIGÓ PER A LLOSES, HA-30/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA, MÀNEGA, I VIBRATGE MECÀNIC. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, ADDITIUS NECESSARIS PER A OBTENIR UN FORMIGÓ SENSE FISSURACIÓ, REG DEL SUPORT, VIGILÀNCIA DE L'ENCOFRAT, SEPARADORS, VIBRAT I VIGILÀNCIA DEL FORMIGÓ, FORMACIÓ DE JUNTES I ANIVELLACIÓ DE L'ACABAT, CURAT I PROTECCIÓ DEL FORMIGÓ, REGS INTERMITENTS DESPRÉS DEL FORMIGONAT, REMATS DE CORONACIÓ SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA		115,51	0,143	16,52
7	E4BC3000	KG	ACER B 500 S EN BARRES CORRUGADES DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2, PER A L'ARMADURA DE LLOSES. INCLOU PART PROPORCIONAL DE RETALLS, MERMES, ARMADURES DE MUNTATGE I ELEMENTS SEPARADORS EN GELOSIA, CONGRÈNYS, JÀSSERES EMBEGUDES I PLANES I CREUETES. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, APUNTALAMENTS I TRAVAMENT NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER A DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS ENCAVALCAMENTS I ARMADURES A COL-LOCAR, MUNTATGE A L'OBRA DE LES ARMADURES I EL SEU LLIGAMENT, EMPLAÇAMENT DE LES ARMADURES I SEPARADORS, DEIXAR ELS ENCAVALCAMENTS AMB LES LLARGADES DEFINIDES EN EL PROJECTE, COL-LOCACIÓ DE PASSATUBS PER A PAS D'INSTAL·LACIONS, SOLDADURA DE LES ARMADURES, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ		1,80	12,540	22,57
8	E4DC2D00	M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT PER A LLOSES, AMB TAULER DE FUSTA DE PI (MEDICIÓ DE SUPERFÍCIE TEÒRICA EN CONTACTE AMB EL FORMIGÓ). INCLOU PART PROPORCIONAL DE TAPES LATERALS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, NETEJA ACURADA DELS TAULERS ABANS DE COL-LOCAR-LOS, APUNTALAMENT I TRAVAMENT NECESSARIS, COL-LOCACIÓ DELS LLITS DE REPARTIMENT SOTA L'APUNTALAMENT, ENCOFRAT DE L'ELEMENT I COL-LOCACIÓ DELS MITJANS D'APUNTALAMENT I AUXILIARS NECESSARIS, APLICACIÓ DEL DESENCOFRANT I REPLANTEIG DEL LÍMIT DE FORMIGONAT, EXECUCIÓ DELS FORATS DE PAS NECESSARIS, COL-LOCACIÓ DE TUBS EN PAS D'INSTAL·LACIONS, REALITZACIÓ DE JUNTS DE CONSTRUCCIÓ I DILATACIÓ, TAPAMENT DELS JUNTS IRREGULARS DE L'ENCOFRAT AMB FUSTA, COL-LOCACIÓ DELS ANCORATGES NECESSARIS PER A LA UNIÓ AMB ALTRES ELEMENTS, DESENCOFRAT I NETEJA DELS MATERIALS D'ENCOFRAR, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA		41,65	0,570	23,74
TOTAL							3.256,76
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I					
Capítol	02	ESTRUCTURA					
Subcapítol	0N	Obra nova					
Titulo 4	04	Estructura metàl·lica					
Titol 4	01	Estructura metàl·lica					
1	144CZ1EX	KG	ACER S 275 JR, PER A ESCALES, EN PERFILS LAMINATS, PERFILS ARMATS, XAPES I TUBS, MUNTAT I PREPARAT A TALLER I COL-LOCAT A L'OBRA. INCLOU NETEJA I PREPARACIÓ DE LES SUPERFÍCIES DE PERILS D'ACER FINS UN GRAU DE PREPARACIÓ ST2 (NORMA SIS 055900-1967), AMB MITJANS MANUAUS I MECÀNICS A TALLER. INCLOU PART PROPORCIONAL DE SOLDADURES, PREPARACIÓ PRÈVIA I CARGOLS D'ALTA RESISTÈNCIA I ORDINARIS, ELEMENTS DE FIXACIÓ, D'UNIÓ, DE MUNTATGE I D'ANCORATGE. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL-LOCACIÓ DE BASTIDES I/O APUNTALAMENTS NECESSARIS, ELS MITJANS AUXILIARS D'ELEVACIÓ I TRANSPORT, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS		3,25	1.472,027	4.784,09
2	E4ZZZ00X	M2	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE MORTER D'ANIVELLAMENT SENSE RETRACCIÓ, PER A FORMACIÓ DE BASES REGULADORES DE RECOLZAMENT D'ELEMENTS ESTRUCTURALS. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, NETEJA DE LES SUPERFÍCIES ABANS DE L'ABOCAMENT DEL MORTER, ENCOFRATS NECESSARIS, ABOCAMENT AMB MITJANS MANUAUS, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS		406,73	1,020	414,86

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1					Preu	Amidament	Import
3 E894Z0PX	M2	PINTAT DE PERFILS D'ACER, AL TALLER I A L'OBRA AMB DUES CAPES D'IMPRIMACIÓ ANTICORROSIVA DE SILICAT INORGÀNIC DE ZINC AMB UN ESPESOR NO INFERIOR A 60 MICRES (MEDICIÓ SEGONS PERFIL TEÒRIC). S'INCLOU LA DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES I MITJANS AUXILIARS D'ELEVACIÓ NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, NETEJA DE LA SUPERFÍCIE ABANS DE L'APLICACIÓ DE LA PINTURA, APLICACIÓ DE PINTURA AMB PISTOLA I/O BROTXA, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS			13,95	42,689	595,51
4 E4ZWZV2M	U	SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ D'ANCORATGE QUÍMIC TIPUS 'HAS-M16' AMB SISTEMA HIT-HY 70 DE LA CASA 'HILTI' O EQUIVALENT. S'INCLOU: DISPOSICIÓ DELS MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES I/O APUNTALAMENTS NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, PERFORACIONS AMB MÀQUINA DE TALADRAR, COL·LOCACIÓ DELS ANCORATGES, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS			37,19	24,000	892,56
5 E4BP202P	U	ANCORATGE DE TIPUS PASSADOR DE BARILLA ROSCADA, D'ACER, DE DIÀMETRE 16 MM, AMB PART PROPORCIONAL DE FEMELLA I VOLANDERA. INCLOU PERFORACIÓ I INJECTAT CONTINU D'ADHESIU D'APLICACIÓ UNILATERAL DE RESINES EPOXI SENSE DISSOLVENTS, DE DOS COMPONENTS I BAIXA VISCOSITAT, SEGONS DETALL DE PLÀNOLS I PLEC DE CONDICIONS. S'INCLOU LA DISPOSICIÓ DEL MITJANS DE SEGURETAT I PROTECCIÓ REGLAMENTARIS, COL·LOCACIÓ DE BASTIDES I/O APUNTALAMENTS NECESSARIS, TRANSPORT D'EINES I MITJANS AUXILIARS A L'OBRA, AJUDES PER DESCÀRREGA DE L'ACER, NETEJA DELS ENCAVALCaments I ARMADURES A COL·LOCAR, DEIXAR ELS ENCAVALCaments AMB LES LONGITUDS DEFINIDES AL PROJECTE, RETIRADA D'EINES I MITJANS AUXILIARS, NETEJA DEL LLOC DE TREBALL, I TOT ALLÒ NECESSARI PER A LA CORRECTA EXECUCIÓ DELS TREBALLS			48,81	24,000	1.171,44
TOTAL							7.858,46
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I					
Capítol	03	ENVOLVENT					
Subcapítol	01	COBERTA					
1 4513SPC1	M2	C01 COBERTA ENJARDINADA COBERTA CONSTITUÏDA PER: 1. PREPARACIÓ DEL SUPORT, FORMIGÓ FRATASSAT AMB HELICÒPTER, PENDENT 0%. 2. SISTEMA D'IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS AQUAPRO PY1000 DE IRACO O EQUIVALENT, FORMAT PER: - IMPRIMACIÓ BICOMPONENT EN BASE DE RESINA EPOXI 100% SÒLID TIPUS AQUAPRO PRIMER EF 02 DE IRACO O EQUIVALENT. - IMPERMEABILITZACIÓ DE POLIUREA 100% PURA BASAT EN MEMBRANA BICOMPUESTA EN ESTAT LÍQUID, AQUAPRO PY 01 DE IRACO O EQUIVALENT, GENERADA PER PROIECCIÓ REACTIVA EN CALENTA (75È). 3. CAPA SEPARADORA ANTIPUNZONANTE DE GEOTÈXTIL NO TEIXIT D'ALTA TENACITAT A BASE DE POLIPROPILÈ TERMOSOLDAT AMB RESISTÈNCIA A LA TRACCIÓ DE 12,5 KN/M I DE RESISTÈNCIA AL PUNXONAMENT ESTÀTIC (CBR) DE 2250 N AMB UN GRAMATGE DE 200 GRS/M². 4. AÏLLAMENT TÈRMIC FORMAT PER PLANXES DE POLIESTIRÈ EXTRUÏT DE DIMENSIONS 1250X600 MM AMB JUNTES A MITJA FUSTA DE RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ DE 300 KPA, CONDUCTIVITAT TÈRMICA LAMBDA 0,036 W/M²K I DE GRUIX 100MM. 5. CAPA SEPARADORA ANTIPUNZONANTE DE GEOTÈXTIL NO TEIXIT D'ALTA TENACITAT A BASE DE POLIPROPILÈ TERMOSOLDAT AMB RESISTÈNCIA A LA TRACCIÓ DE 12,5 KN/M I DE RESISTÈNCIA AL PUNXONAMENT ESTÀTIC (CBR) DE 2250 N AMB UN GRAMATGE DE 200 GRS/M². 6. LÀMINA DRENANT NODULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, AMB NÒDULS DE 8 MM D'ALTURA, RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ 150 KN/M², CAPACITAT DE DRENATGE 5 L/(S·M) I MASSA NOMINAL 0,5 KG/M². 7. CAPA SEPARADORA ANTIPUNZONANTE DE GEOTÈXTIL NO TEIXIT D'ALTA TENACITAT A BASE DE POLIPROPILÈ TERMOSOLDAT AMB RESISTÈNCIA A LA TRACCIÓ DE 12,5 KN/M I DE RESISTÈNCIA AL PUNXONAMENT ESTÀTIC (CBR) DE 2250 N AMB UN GRAMATGE DE 200 GRS/M². 8. SUBSTRAT DRENANT, DE 60MM DE PROFUNDITAT, GRANULOMETRIA 0-16 MM, DE COMPONENTS MINERALS: PUZOLANAS, ARLITA EXPANDIDA I PEDRA TOSCA. RETÉ AIGUA A L'ESTIU I DRENA L'EXCÉS D'AIGUA DE PLUJA A L'HIVERN. 9. TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB IMPLANTACIÓ DE VEGETACIÓ BASADA EN VARIETATS DE PLANTES SEDUM (75%) EN COMBINACIÓ AMB VARIETAT DE PLANTA ARBUSTIVA (25%). CAPA DE 150MM DE ESPESOR. INCLÒS: -PART PROPORCIONAL DE SOLAPAMENTS. -PART PROPORCIONAL D'IMPERMEABILITZACIÓ I GEOTEXTIL EN ELS PARAMENTS VERTICALS I HORIZONTALS. -MITJA CANYA AMB MORTER DE CIMENT. -FORMACIÓ DE JUNTES DE DILATACIÓ ESTRUCTURALS I PRÒPIES DE LA IMPERMEABILITZACIÓ, CADA 15 MTS MÀXIM, MITJANÇANT MANXA I MASSILLA BITUMINOSA EN REBLERT DE JUNTES SEGONS NORMES TÈCNIC			81,20	923,450	74.984,14

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
4513SPC2	M2	C02 COBERTA ENJARDINADA COBERTA CONSTITUÏDA PER: 1. PREPARACIÓ DEL SUPORT, FORMIGÓ FRATASSAT AMB HELICÒPTER, PENDENT 0%. 2. SISTEMA D'IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS AQUAPRO PY1000 DE IRACO O EQUIVALENT, FORMAT PER: - IMPRIMACIÓ BICOMPONENT EN BASE DE RESINA EPOXI 100% SÓLID TIPUS AQUAPRO PRIMER EP 02 DE IRACO O EQUIVALENT. - IMPERMEABILITZACIÓ DE POLIUREA 100% PURA BASAT EN MEMBRANA BICOMPUESTA EN ESTAT LÍQUID, AQUAPRO PY 01 DE IRACO O EQUIVALENT, GENERADA PER PROJECCIÓ REACTIVA EN CALENTA (75È). 3. CAPA SEPARADORA ANTIPUNZONANTE DE GEOTÈXTIL NO TEIXIT D'ALTA TENACITAT A BASE DE POLIPROPILÈ TERMOSOLDAT AMB RESISTÈNCIA A LA TRACCIÓ DE 12,5 KN/M I DE RESISTÈNCIA AL PUNXONAMENT ESTÀTIC (CBR) DE 2250 N AMB UN GRAMATGE DE 200 GRS/M². 4. REOMPLERT DE POLIESTIRÈ EXPANDIT, DE GRUIX VARIABLE SEGONS SECCIONS. DENSITAT 35KG/M3 I RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ DE 250 KPA. 5. CAPA SEPARADORA ANTIPUNZONANTE DE GEOTÈXTIL NO TEIXIT D'ALTA TENACITAT A BASE DE POLIPROPILÈ TERMOSOLDAT AMB RESISTÈNCIA A LA TRACCIÓ DE 12,5 KN/M I DE RESISTÈNCIA AL PUNXONAMENT ESTÀTIC (CBR) DE 2250 N AMB UN GRAMATGE DE 200 GRS/M². 6. LÀMINA DRENANT NODULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, AMB NÒDULS DE 8 MM D'ALTURA, RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ 150 KN/M², CAPACITAT DE DRENATGE 5 L/(S-M) I MASSA NOMINAL 0,5 KG/M². 7. CAPA SEPARADORA ANTIPUNZONANTE DE GEOTÈXTIL NO TEIXIT D'ALTA TENACITAT A BASE DE POLIPROPILÈ TERMOSOLDAT AMB RESISTÈNCIA A LA TRACCIÓ DE 12,5 KN/M I DE RESISTÈNCIA AL PUNXONAMENT ESTÀTIC (CBR) DE 2250 N AMB UN GRAMATGE DE 200 GRS/M². 8. SUBSTRAT DRENANT, DE 60MM DE PROFUNDITAT, GRANULOMETRIA 0-16 MM, DE COMPONENTS MINERALS: PUZOLANAS, ARLITA EXPANDIDA I PEDRA TOSCA. RETÉ AIGUA A L'ESTIU I DRENA L'EXCÉS D'AIGUA DE PLUJA A L'HIVERN. 9. GEOMALLA FORMADA PER MALLA INFERIOR DE POLIPROPILÈ ESTABILITZADA CONTRA LLUM UV, MATRIU DE 100% FIBRA DE COCO, 400GR/M², MALLA SUPERIOR DE POLIPROPILÈ ESTABILITZADA CONTRA LLUM UV. 10. TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB IMPLANTACIÓ DE VEGETACIÓ BASADA EN VARIETATS DE PLANTES SEDUM (75%) EN COMBINACIÓ AMB VARIETAT DE PLANTA ARBUSTIVA (25%). CAPA DE 150MM DE ESPESSOR. INCLÒS: -PART PROPORCIONAL DE SOLAPAMENTS. -PART PROPORCIONAL D'IMPERMEABILITZACIÓ I GEOTEXTIL EN ELS PARAMENTS VERTICALS I HORIZONTALS. -MITJA CANYA AMB MORTER DE CIMENT.	95,90	606,100	58.124,99
4513SPC3	M2	C03 COBERTA ENJARDINADA COBERTA CONSTITUÏDA PER: 1. PREPARACIÓ DEL SUPORT, FORMIGÓ FRATASSAT AMB HELICÒPTER, PENDENT 0%. 2. SISTEMA D'IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS AQUAPRO PY1000 DE IRACO O EQUIVALENT, FORMAT PER: - IMPRIMACIÓ BICOMPONENT EN BASE DE RESINA EPOXI 100% SÓLID TIPUS AQUAPRO PRIMER EP 02 DE IRACO O EQUIVALENT. - IMPERMEABILITZACIÓ DE POLIUREA 100% PURA BASAT EN MEMBRANA BICOMPUESTA EN ESTAT LÍQUID, AQUAPRO PY 01 DE IRACO O EQUIVALENT, GENERADA PER PROJECCIÓ REACTIVA EN CALENTA (75È). 3. CAPA SEPARADORA ANTIPUNXONAMENT DE GEOTÈXTIL NO TEIXIT D'ALTA TENACITAT A BASE DE POLIPROPILÈ TERMOSOLDAT AMB RESISTÈNCIA A LA TRACCIÓ DE 12,5 KN/M I DE RESISTÈNCIA AL PUNXONAMENT ESTÀTIC (CBR) DE 2250 N AMB UN GRAMATGE DE 200 GRS/M². 4. SAFATA MODULAR DE VEGETACIÓ PRECULTIVADA EN VIVER TIPUS SKYGRADEN HYDROPACK DE IRACO O EQUIVALENT, FORMADA PER: - SAFATA DE CONFINAMENT (60 X 40 X 9 CM) AMB SUPORT BASAT EN HDPE AMB UNA GRAN CAPACITAT DRENANT (500 ORIFICIS/M²) - SUBSTRAT ID FLORE E DE PROFUNDITAT 6 CM, GRANULOMETRIA 0-16 MM I COMPONENTS MINERAL: PUZOLANAS, ARLITA EXPANDIDA I PEDRA POMEZ. RETÉ AIGUA A L'ESTIU I DRENA L'EXCÉS D'AIGUA DE PLUJA A L'HIVERN. - TAPÍS VEGETAL: VEGETACIÓ PRECULTIVADA EN VIVER BASADA EN VARIETAT DE PLANTES SELECCIONADES PERQUÈ, EN COMBINACIÓ DE LES SEVES 6 ESPÈCIES, GARANTEIXIN DIFERENTS TONALITATS I GRUIX VEGETAL DURANT TOT L'ANY. INCLÒS: -MINVELL PERIMETRAL DE XAPA PLEGADA SEGELLADA AMB MASSILLA DE POLIURETÀ. -MURETS DE FÀBRICA PER A REMUNTAR LA IMPERMEABILITZACIÓ. -PART PROPORCIONAL DE SOLAPAMENTS. -PART PROPORCIONAL D'IMPERMEABILITZACIÓ I GEOTEXTIL EN ELS PARAMENTS VERTICALS I HORIZONTALS. -MITJA CANYA AMB MORTER DE CIMENT. -FORMACIÓ DE JUNTES DE DILATACIÓ ESTRUCTURALS I PRÒPIES DE LA IMPERMEABILITZACIÓ, CADA 15 MTS MÀXIM, MITJANÇANT MANXA I MASSILLA BITUMINOSA EN REBLERT DE JUNTES SEGONS NORMA I DETALLS. -PASSOS DE CONDUCTES, CASSOLETES I BONERES MITJANÇANT REFORÇOS I EMBOCAMENT DE LES MATEIXES, FINS I TOT P.P DE BONERES SIFÒNIQUES AMB REDUCCIÓ DE DIÀMETRE I REIXA PROTECTORA ANTIGRAVES I CASSOLETES DE EPDM. -P.P. D'AÏLLAMENT TÈRMIC EN CASSOLETES I BAIXANTS, AMB ESCUMA DE POLIURETÀ OMLPLINT EL BUIT ENTRE EL FORJAT I LA CASSOLETA I AMB MANTA DE LLANA DE VIDRE DE 40MM DE GRUIX	157,35	46,118	7.256,67

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
4512SCC3	M2	IMPERMEABILITZACIÓ COBERTA IMPERMEABILITZACIÓ DE COBERTA PLANA, FORMADA PELS SEGÜENTS ELEMENTS: 1. NETEJA I PREPARACIÓ DEL SUPORT. 2. SISTEMA D'IMPERMEABILITZACIÓ TIPUS AQUAPRO PY1000 DE IRACO O EQUIVALENT, FORMAT PER: A) IMPRIMACIÓ BICOMPONENT EN BASE DE RESINA EPOXI 100% SÓLIDS TIPUS AQUAPRO PRIMER EP 02 DE IRACO O EQUIVALENT. B) IMPERMEABILITZACIÓ DE POLIUREA 100% PURA BASAT EN MEMBRANA BICOMPUESTA EN ESTAT LÍQUID, AQUAPRO PY 01 DE IRACO O EQUIVALENT, GENERADA PER PROJECCIÓ REACTIVA EN CALENTA (75È). C) REVESTIMENT PROTECTOR ALIFÀTIC DE BASE DE POLIURETÀ, AQUAPRO TOPCOATING UV DE IRACO O EQUIVALENT. INCLÒS: -MINVELL PERIMETRAL DE XAPA PLEGADA SEGELLADA AMB MASSILLA DE POLIURETÀ. -MURETS DE FÀBRICA PER A REMUNTAR LA IMPERMEABILITZACIÓ. -MARC GALVANITZAT PARAGRAVETES EN L'ÀMBIT DE LES BONERES. -PART PROPORCIONAL DE SOLAPAMENTS. -PART PROPORCIONAL D'IMPERMEABILITZACIÓ I GEOTEXTIL EN ELS PARAMENTS VERTICALS I HORIZONTALS. -MITJA CANYA AMB MORTER DE CIMENT. -FORMACIÓ DE JUNTES DE DILATACIÓ ESTRUCTURALS I PRÒPIES DE LA IMPERMEABILITZACIÓ, CADA 15 MTS MÀXIM, MITJANÇANT MANXA I MASSILLA BITUMINOSA EN REBLERT DE JUNTES SEGONS NORMA I DETALLS. -PASSOS DE CONDUCTES, CASSOLETES I BONERES MITJANÇANT REFORÇOS I EMBOCAMENT DE LES MATEIXES, FINS I TOT P.P DE BONERES SIFÒNIQUES AMB REDUCCIÓ DE DIÀMETRE I REIXA PROTECTORA ANTIGRAVES I CASSOLETES DE EPDM. -P.P. D'AÏLLAMENT TÈRMIC EN CASSOLETES I BAIXANTS, AMB ESCUMA DE POLIURETÀ OMLPLINT EL BUIT ENTRE EL FORJAT I LA CASSOLETA I AMB MANTA DE LLANA DE VIDRE DE 40MM DE GRUIX FOLRANT EL BAIXANT FINS A LA SEVA ENTRADA EN ZONES DE BAIXANTS. -GÀRGOLLES DE DESGUÀS NECESSÀRIES, CONNEXIÓ A BAIXANTS I ELEMENTS ESPECIALS. ES REALITZARÀ LA PROVA D'ESTANQUEITAT ABANS D'ESTENDRE LA CAPA DE PROTECCIÓ. S'INCLOU LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR. DEIXANT LA UNITAT COMPLETAMENT RCO1 REMAT PLANXA D'ACER	45,03	10,368	466,87
K5ZDSPRC	M	SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE REMAT DE PLANXA D'ACER PLEGADA AMB ACABAT GALVANITZAT, D'1 MM DE GRUIX, 80 CM DE DESENVOLUPAMENT, COM A MÀXIM, AMB 3 PLECS, PER A MINVELL, COL-LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES, AMB PERFILS CONFORMATS D' ESTANQUITAT, I SEGELLAT . INCLÚS P.P. DE PREPARACIÓ I REGULARITZACIÓ DE SUPORT, JUNTES I SEGELLAT AMB MASSILLA DE POLIURETÀ IMPERMEABLE, PETIT MATERIAL, PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLACIÓ I APLOMAT, FIXACIONS I REBUTS AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLIMENT DEL CTE. TOT CORRECTAMENT ANIVELLAT	37,19	37,500	1.394,63
TOTAL					142.227,30
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	03	ENVOLVENT			
Subcapítol	02	FAÇANA			
1612SPF1	M2	F01 FAÇANA VENTILADA FORMACIÓ DE FAÇANA COMPOSTA PER: - AÏLLAMENT DE LLANA MINERAL TIPUS ECOVENT 034 DE ISOVER O EQUIVALENT, NO HIDRÒFIL, REVESTIT EN UNA DE LES SEVES CARES AMB UN TEIXIT DE VIDRE DE GRAN RESISTÈNCIA MECÀNICA, DE 60 MM DE GRUIX, CONDUCTIVITAT TÈRMICA DE 0,034 W / (M·K), CLASSE DE REACCIÓ AL FOC A1. - CAMBRA D'AIRE DE 50MM DE GRUIX. - FULL EXTERIOR, AUTOPORTANT I PASSANT, DE FÀBRICA DE MAÓ CERÀMIC CARA VISTA DE PIERA ECOCERÀMICA O EQUIVALENT, ACABAT ESMALTAT, COLOR A DEFINIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA, AMB JUNTS HORIZONTALS I VERTICALS DE JUNT RENFONSADA, REBUDA AMB MORTER DE CIMENT AMB ADDITIU HIDRÒFUG. INCÚS LLINDA DE FÀBRICA ARMADA DE MAONS TALLATS CARA VISTA; MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ESTINTOLAMENT, PERFILS METÀL·LICS DE SUSTENTACIÓ, PER TRANSMETRE EL PES DE LA FÀBRICA A L'ESTRUCTURA, ELEMENTS D'ANCORATGE D'ACER INOXIDABLE AISI 304, AMB DOBLE LLIBERTAT DE MOVIMENT, PER A FIXACIÓ DE LA FÀBRICA A L'ESTRUCTURA, CLAUS DE LLIGAT D'ACER INOXIDABLE AISI 304, AMB FUNDA DE PLÀSTIC, PER CONNECTAR FULLES DE FÀBRICA EN JUNTS VERTICALS DE MOVIMENT I ANCORATGES MECÀNICS D'EXPANSIÓ AMB TACS D'EXPANSIÓ I CARGOLS, PER A FIXACIÓ DELS ELEMENTS DE SUSTENTACIÓ I ANCORATGE A L'ESTRUCTURA, AMB TOTES LES FIXACIONS OCULTES, I PECES D'ARMADURA TIPUS GEOFOR INTRODUÏTS EN LES FÀBRIGUES PER LLIGAT DE LES MATEIXES. S'INCLOU LA FORMACIÓ I EL SEGELLAT DE JUNTES DE DILATACIÓ, PERFILS DE SUPORT, TIRANTS METÀL·LICS AUXILIARS, PECES ESPECIALS, I LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT TOTALMENT ACABADA, SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA D.	193,28	146,880	28.388,97

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1				Preu	Amidament	Import
2	1612SPFC	M2	FULL INTERIOR CERÀMIC FAÇANA VENTILADA	46,48	108,000	5.019,84
FORMACIÓ DE FULL INTERIOR DE FAÇANA COMPOST PER:						
- FULL INTERIOR FORMAT PER PARET DE TANCAMENT RECOLZADA DE MAÓ PERFORAT DE 290X140X100MM COL-LOCAT A TRENCAJUNTS AMB MORTER MIXT, AMB P/P DE REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, REBUT DE CÈRCOLS I PRECÈRCOLS, MERMES I TRENCAMENTS, LLUGADES, QUEIXALS, EXECUCIÓ DE TROBADES I NETEJA.						
- ARREBOSSAT CONTINU DE MORTER DE CIMENT HIDRÒFUG, DE 15 MM DE GRUIX, APLICAT SOBRE UN PARAMENT VERTICAL. INCLÚS P/P DE PERFILS D'ALUMINI DE REMATADA EN L, SEGELLATS AMB MASSILLA DE POLIURETÀ A TROBADES AMB ALTRES REVESTIMENTS, COL-LOCACIÓ DE MALLA DE FIBRA DE VIDRE ANTIALCALIS PER REFORÇ DE TROBADES ENTRE MATERIALS DIFERENTS I EN ELS FRONTS DE FORJAT, FORMACIÓ DE JUNTS, RACONS, MESTRES AMB SEPARACIÓ ENTRE ELLES NO SUPERIOR A TRES METRES, ARESTES, QUEIXALS, BRANCALS, LLINDES, ACABATS EN LES TROBADES AMB PARAMENTS, REVESTIMENTS O ALTRES ELEMENTS REBUTS EN LA SEVA SUPERFÍCIE.						
S'INCLOU LA FORMACIÓ I EL SEGELLAT DE JUNTES DE DILATACIÓ, PERFILS DE SUPORT, PECES ESPECIALS, I LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT TOTALMENT ACABADA, SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA D. FACULTATIVA, INCLOENT MITJANS						
3	1612SPFF	M2	FULL INTERIOR BLOC DE MORTER FAÇANA VENTILADA	57,81	28,800	1.664,93
FORMACIÓ DE FULL INTERIOR DE FAÇANA COMPOST PER:						
- FULL INTERIOR FORMAT PER PARET DIVISÒRIA PER A REVESTIR DE 20 CM DE GRUIX DE BLOC FORADAT DE MORTER CIMENT, DE 400X200X200 MM, LLIS, CATEGORIA I SEGONS LA NORMA UNE-EN 771-3, COL-LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10 DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI, TRAVES, BRANCALS I BLOCS MASSISSATS AMB FORMIGÓ HA-25/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, COL-LOCAT MANUALMENT, PER A PARETS DE BLOCS DE MORTER DE CIMENT I ACER EN BARRES CORRUGADES B500S DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 PER A L'ARMADURA DE PARETS DE BLOCS DE MORTER DE CIMENT, AMB P/P DE REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, REBUT DE CÈRCOLS I PRECÈRCOLS, MERMES I TRENCAMENTS, LLIGADES, QUEIXALS, EXECUCIÓ DE TROBADES I NETEJA.						
- ARREBOSSAT CONTINU DE MORTER DE CIMENT HIDRÒFUG, DE 15 MM DE GRUIX, APLICAT SOBRE UN PARAMENT VERTICAL. INCLÚS P/P DE PERFILS D'ALUMINI DE REMATADA EN L, SEGELLATS AMB MASSILLA DE POLIURETÀ A TROBADES AMB ALTRES REVESTIMENTS, COL-LOCACIÓ DE MALLA DE FIBRA DE VIDRE ANTIALCALIS PER REFORÇ DE TROBADES ENTRE MATERIALS DIFERENTS I EN ELS FRONTS DE FORJAT, FORMACIÓ DE JUNTS, RACONS, MESTRES AMB SEPARACIÓ ENTRE ELLES NO SUPERIOR A TRES METRES, ARESTES, QUEIXALS, BRANCALS, LLINDES, ACABATS EN LES TROBADES AMB PARAMENTS, REVESTIMENTS O ALTRES ELEMENTS REBUTS EN LA SEVA SUPERFÍCIE.						
S'INCLOU LA FORMACIÓ I EL SEGELLAT DE JUNTES DE DILATACIÓ, PERFILS DE SUPORT, PECES ESPECIALS, I LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT TOTALMENT ACABADA,						
4	P446-SP14	M	PLACA ANCORATGE	122,02	28,800	3.514,18
SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE PLACA D'ANCORATGE FORMADA PER UNA L DE 340X350MM I 8MM D'ESPESSOR, D'ACER S275JR SEGONS UNE-EN 10025-2, PER A ELEMENTS D'ANCORATGE FORMATS PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS EN CALENT, TREBALLADA A TALLER I AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT, COL-LOCADA ANCORADA AL FORJAT MITJANÇANT CARGOLS. S'INCLOU LA FORMACIÓ I EL SEGELLAT DE JUNTES DE DILATACIÓ, PECES ESPECIALS, I LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT TOTALMENT ACABADA, SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA D. FACULTATIVA, INCLOENT MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I						
5	1612SPF2	M2	F01 FAÇANA VENTILADA	170,79	40,890	6.983,60
FORMACIÓ D'ACABAT DE MUR EXTERIOR COMPOST PER:						
- CAMBRA D'AIRE DE 110MM DE GRUIX.						
- FULL EXTERIOR, AUTOPORTANT I PASSANT, DE FÀBRICA DE MAÓ CERÀMIC CARA VISTA DE PIERA ECOCERÀMICA O EQUIVALENT, ACABAT ESMALTAT, COLOR A DEFINIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA, AMB JUNTS HORIZONTALS I VERTICALS DE JUNT RENFONSADA, REBUDA AMB MORTER DE CIMENT AMB ADDITIU HIDRÒFUG. INCÚS LLINDA DE FÀBRICA ARMADA DE MAONS TALLATS CARA VISTA; MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ESTINTOLAMENT, PERFILS METÀL·LICS DE SUSTENTACIÓ, PER TRANSMETRE EL PES DE LA FÀBRICA A L'ESTRUCTURA, ELEMENTS D'ANCORATGE D'ACER INOXIDABLE AISI 304, AMB DOBLE LLIBERTAT DE MOVIMENT, PER A FIXACIÓ DE LA FÀBRICA A L'ESTRUCTURA, CLAUS DE LLIGAT D'ACER INOXIDABLE AISI 304, AMB FUNDA DE PLÀSTIC, PER CONNECTAR FULLES DE FÀBRICA EN JUNTS VERTICALS DE MOVIMENT I ANCORATGES MECÀNICS D'EXPANSIÓ AMB TACS D'EXPANSIÓ I CARGOLS, PER A FIXACIÓ DELS ELEMENTS DE SUSTENTACIÓ I ANCORATGE A L'ESTRUCTURA, AMB TOTES LES FIXACIONS OCULTES, I PECES D'ARMADURA TIPUS GEOFOR INTRODUÏTS EN LES FÀBRQUES PER LLIGAT DE LES MATEIXES.						
S'INCLOU LA FORMACIÓ I EL SEGELLAT DE JUNTES DE DILATACIÓ, PERFILS DE SUPORT, TIRANTS METÀL·LICS AUXILIARS, PECES ESPECIALS, I LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT TOTALMENT ACABADA, SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA D. FACULTATIVA, INCLOENT MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLIMENT DEL CTE						
6	E691AP01	M2	F03 GELOSIA CERÀMICA	233,94	51,083	11.950,36
SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE GELOSIA DE PECES CERÀMIQUES DE 200X100X70MM, MODEL CLS 007 DE LA CASA CERÀMICA A MANO ALZADO, O EQUIVALENT, ACABADA AMB ESMALTAT BLANC, MUNTADA AMB SUBESTRUCTURA METÀL·LICA AMB MARC PERIMETRAL METÀL·LIC DE PERFIL GALVANITZAT EN "L" I LACAT A EL FORN AMB COLOR A DEFINIR SEGONS LA DF, ANCORAT MECÀNICAMENT A MUR DE FORMIGÓ ARMAT EXISTENT. ES REFORÇARAN LES JUNTES HORIZONTALS I VERTICALS AMB VARETES D'ACER CORRUGAT INOXIDABLES O MURFOR. DESPECEJAMENT SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA I SEGONS PRESCRIPCIONS DEL PROJECTE.						
7	P89H-4V77	M2	PINTAT MUR EXISTENT	13,95	51,083	712,61
PINTAT DE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR DE CIMENT, AMB PINTURA AL SILICAT AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA DE FONTS I DUES D'ACABAT, COLOR A DEFINIR PER LA DF. S'INCLOU LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLIMENT DEL CTE						
TOTAL						58.234,49
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I				
Capítol	03	ENVOLVENT				
Subcapítol	03	FUSTERIA EXTERIOR				

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1		Preu	Amidament	Import	
NOTA0013	NOTA - FUSTERIA EXTERIOR	0,00	0,000	0,00	
QUEDEN INCLOSOS EN EL COST DEL CAPÍTOL, SI NO S'ESMENTA EL CONTRARI EN PARTIDES ESPECÍFIQUES, ELS SEGÜENTS CONCEPTES AMB CARÀCTER ENUNCIATIU I NO LIMITATIU: - AJUTS D'OBRA QUE HAN DE REALITZAR DURANT L'OBRA, CONSISTENTS EN: DESCÀRREGUES DE MATERIAL DEL CAMIÓ, TRANSPORTS VERTICALS I HORITZONTALS DEL MATERIAL FINS AL LLOC DE TREBALL, MATERIALS PER A L'EXECUCIÓ DE RASES, FORATS, SUPORTS, ETC I POSTERIOR TAPAT. - NETEJA FINAL I RETIRADA DE RUNES. - TOT EL NECESSARI PER AL SEU MUNTATGE - A TOTES LES PARTIDES S'INCLOU EL SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PREMARCS D'ACER GALVANITZAT ESPECIALS, QUE PORTARAN INCORPORATS ELS SUPORT DE TORNOS DE PERSIANA, PASSA CINTES, ETC O BÉ TOTA LA SUBSTRUCTURA NECESSÀRIA, EN CAS DE GRANS LLUMS . - LA PERSIANA, SI NO ESTÀ DEFINIDA EN PARTIDES A PART. - S'INCLOU EL SISTEMA D'ACCIONAMENT (CINTA O TORN), SEGONS DIMENSIONS I RECOMANACIONS DEL FABRICANT, PERÒ COM A MÍNIM LES D'UNA LLUM SUPERIOR O IGUAL A 2,40 ML. - LES TAPES DE REGISTRE DE PERSIANES SERAN D'ALUMINI I PORTARAN AÏLLAMENT TÈRMIC ADHERIT A LA CARA INTERIOR. - EN TOTES LES PARTIDES QUEDEN INCLOSOS TOTS ELS REMATS, TAPAJUNTES AL BIAIX, PERFILS I SEGELLAT PERIMETRAL DE LA FUSTERIA AMB L'OBRA, AMB CORDÓ ELÀSTIC DE COLOR = RAL FUSTERIA. - TOTES LES PORTES DE ZONES COMUNITÀRIES I A CRITERI DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA, S'HAN DE CONSIDERAR MESTREJADES. - EL COL·LOCADOR SERÀ HOMOLOGAT PEL FABRICANT. NORMATIVA D'OBLIGAT COMPLIMENT: - NTE FCL - ALIATGES LLEUGERS - REAL DECRET 314/2006, DE 17 DE MARÇ, PEL QUAL S'APROVA EL CODI TÈCNIC DE L'EDIFICACIÓ PART 2. DOCUMENT BÀSIC DE SALUBRITAT DB-HS.					
K553SP11	U	CL.F11.V1100 CLARABOIA CIRCULAR	2.601,94	3,000	7.805,82
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE LLUERNARI CIRCULAR FIXE TRANSITABLE, DE 110CM DE DIÀMETRE, TIPUS FLUSHGLAZE WALK-ON DE GLAZING VISION O EQUIVALENT, FORMADA PER UN SISTEMA D'ENVIDRAMENT FIX COMPOST D'UNA EXTRUSIÓ D'ALUMINI POLVORITZAT AMB POLIÈSTER I MÒDUL WALK-ON DE DOBLE VIDRE. SENSE FIXACIONS VISIBLES DES DE L'EXTERIOR. VIDRE TIPUS CLIMALIT AMB CRISTALL LAMINAT TEMPERAT TRANSPARENT DE 25.5MM AMB CÀMERA D'AIRE I VIDRE TEMPERAT TRANSPARENT AMB BAIXA EMISSIVITAT DE 6MM SENSE JUNTES. S'INCLOUEN CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, ELEMENTS D'ESTANQUEITAT, ACCESSORIS I UTILITATGES DE MECANITZAT HOMOLOGATS, ELEMENTS DE FIXACIÓ, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA I AJUST FINAL A OBRA. PERFILERIA, JUNTES I FERRAMENTES AMB CERTIFICACIÓ DE MARCATGE CE SEGONS UNE-EN 14351-1 D'OBLIGAT COMPLIMENT PER LA COMISSIÓ EUROPEA. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ SOBRE BASTIMENT DE BASE A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÚS REBUT I APLOMAT DEL CÈRCOL, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIÓ DE LES FERRAMENTES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I MARCS EN CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.					
K553SP17	U	CL.F11.V1700 CLARABOIA CIRCULAR	3.066,79	6,000	18.400,74
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE LLUERNARI CIRCULAR FIXE TRANSITABLE, DE 134CM A LA PART EXTERIOR I 177CM DE DIÀMETRE A LA PART INFERIOR, TIPUS FLUSHGLAZE WALK-ON DE GLAZING VISION O EQUIVALENT, FORMADA PER UN SISTEMA D'ENVIDRAMENT FIX COMPOST D'UNA EXTRUSIÓ D'ALUMINI POLVORITZAT AMB POLIÈSTER I MÒDUL WALK-ON DE DOBLE VIDRE. SENSE FIXACIONS VISIBLES DES DE L'EXTERIOR. VIDRE TIPUS CLIMALIT AMB CRISTALL LAMINAT TEMPERAT TRANSPARENT DE 25.5MM AMB CÀMERA D'AIRE I VIDRE TEMPERAT TRANSPARENT AMB BAIXA EMISSIVITAT DE 6MM SENSE JUNTES. S'INCLOUEN CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, ELEMENTS D'ESTANQUEITAT, ACCESSORIS I UTILITATGES DE MECANITZAT HOMOLOGATS, ELEMENTS DE FIXACIÓ, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA I AJUST FINAL A OBRA. PERFILERIA, JUNTES I FERRAMENTES AMB CERTIFICACIÓ DE MARCATGE CE SEGONS UNE-EN 14351-1 D'OBLIGAT COMPLIMENT PER LA COMISSIÓ EUROPEA. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ SOBRE BASTIMENT DE BASE A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÚS REBUT I APLOMAT DEL CÈRCOL, AJUSTAT DE LA FULLA, FIXACIÓ DE LES FERRAMENTES I ANIVELLAT, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I MARCS EN CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.					

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
KAF3SP31	U	VE.P31.V3150 CONJUNT FINESTRES 315X125CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE FINESTRA EXTERIOR FORMADA PER UNA FULLA OSCIL·LOBATENT, UNA FULLA FIXA VIDRADA I UNA FULLA FIXA OPAÇA. TIPUS CS77 AMB FULLA OCULTA DE REYNAERS O EQUIVALENT, AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, MARC TUBULAR DE 68 MM DE 3 CAMBRES AMB JUNTA EPDM D'ESTANQUITAT CENTRAL I FULLA TUBULAR DE 77 MM. PERFILS D'ALUMINI EXTRUIT ACABAT LACAT AMB UNA CAPA UNIFORME DE PINTURA ENTRE LES 60 I 120 MICRES EN COLOR A ELEGIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. L'ENVIDRAMENT SERÀ DE 30MM (44.1 / C16 / 33.1 BAIX EMISIU), ENVIDRAT MITJANÇANT GOMES DE EPDM. EL MARC TINDRÀ UNA TRANSMITÀNCIA TÈRMICA MÀXIMA DE UM=2.6W/M2K I EL VIDRE DE UG=1.3W/M2K. LA FINESTRA ANIRÀ SOBRE PREMARC D'ACER GALVANITZAT AMB ELEMENTS DE PROTECCIÓ DE PARELL GALVÀNIC I PONT TÈRMIC. LA FIXACIÓ DEL CÈRCOL DE FINESTRA AL PREMARC ES REALITZARÀ MITJANÇANT CARGOLAT. FULLA OPAÇA FORMADA PER PANELL SANDVITX DE 100MM DE GRUIX, AMB DUES CAPES D'ACER, ACABAT LACAT, AMB AÏLLAMENT. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARC I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	1.677,94	7,000	11.745,58
KAF3SP28	U	CINCÍQUENA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR DEIVANT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA VE.P31.V2850 CONJUNT FINESTRES 285X125CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE FINESTRA EXTERIOR FORMADA PER UNA FULLA OSCIL·LOBATENT, UNA FULLA FIXA VIDRADA I UNA FULLA FIXA OPAÇA. TIPUS CS77 AMB FULLA OCULTA DE REYNAERS O EQUIVALENT, AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, MARC TUBULAR DE 68 MM DE 3 CAMBRES AMB JUNTA EPDM D'ESTANQUITAT CENTRAL I FULLA TUBULAR DE 77 MM. PERFILS D'ALUMINI EXTRUIT ACABAT LACAT AMB UNA CAPA UNIFORME DE PINTURA ENTRE LES 60 I 120 MICRES EN COLOR A ELEGIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. L'ENVIDRAMENT SERÀ DE 30MM (44.1 / C16 / 33.1 BAIX EMISIU), ENVIDRAT MITJANÇANT GOMES DE EPDM. EL MARC TINDRÀ UNA TRANSMITÀNCIA TÈRMICA MÀXIMA DE UM=2.6W/M2K I EL VIDRE DE UG=1.3W/M2K. LA FINESTRA ANIRÀ SOBRE PREMARC D'ACER GALVANITZAT AMB ELEMENTS DE PROTECCIÓ DE PARELL GALVÀNIC I PONT TÈRMIC. LA FIXACIÓ DEL CÈRCOL DE FINESTRA AL PREMARC ES REALITZARÀ MITJANÇANT CARGOLAT. FULLA OPAÇA FORMADA PER PANELL SANDVITX DE 100MM DE GRUIX, AMB DUES CAPES D'ACER, ACABAT LACAT, AMB AÏLLAMENT. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARC I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	1.565,97	1,000	1.565,97
KAFASP11	U	CINCÍQUENA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR DEIVANT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA PE.P11.V1200 PORTA 1F BATENT 120X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA EXTERIOR FORMADA PER UNA FULLA BATENT. TIPUS CS77 AMB FULLA OCULTA DE REYNAERS O EQUIVALENT, AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, MARC TUBULAR DE 68 MM DE 3 CAMBRES AMB JUNTA EPDM D'ESTANQUITAT CENTRAL I FULLA TUBULAR DE 77 MM. PERFILS D'ALUMINI EXTRUIT ACABAT LACAT AMB UNA CAPA UNIFORME DE PINTURA ENTRE LES 60 I 120 MICRES EN COLOR A ELEGIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. L'ENVIDRAMENT SERÀ DE 30MM (44.1 / C16 / 33.1 BAIX EMISIU), ENVIDRAT MITJANÇANT GOMES DE EPDM. EL MARC TINDRÀ UNA TRANSMITÀNCIA TÈRMICA MÀXIMA DE UM=2.6W/M2K I EL VIDRE DE UG=1.3W/M2K. LA FINESTRA ANIRÀ SOBRE PREMARC D'ACER GALVANITZAT AMB ELEMENTS DE PROTECCIÓ DE PARELL GALVÀNIC I PONT TÈRMIC. LA FIXACIÓ DEL CÈRCOL DE FINESTRA AL PREMARC ES REALITZARÀ MITJANÇANT CARGOLAT. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARC I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	1.450,25	1,000	1.450,25
KAFASP21	U	CINCÍQUENA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR DEIVANT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA PE.P21.V2100 CONJUNT PORTA+FIX 210X275CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA EXTERIOR FORMADA PER UNA FULLA BATENT I UNA FULLA FIXA. LES DUES FULLES DE VIDRE TIPUS CS77 AMB FULLA OCULTA DE REYNAERS O EQUIVALENT, AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, MARC TUBULAR DE 68 MM DE 3 CAMBRES AMB JUNTA EPDM D'ESTANQUITAT CENTRAL I FULLA TUBULAR DE 77 MM. PERFILS D'ALUMINI EXTRUIT ACABAT LACAT AMB UNA CAPA UNIFORME DE PINTURA ENTRE LES 60 I 120 MICRES EN COLOR A ELEGIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. L'ENVIDRAMENT SERÀ DE 30MM (44.1 / C16 / 33.1 BAIX EMISIU), ENVIDRAT MITJANÇANT GOMES DE EPDM. EL MARC TINDRÀ UNA TRANSMITÀNCIA TÈRMICA MÀXIMA DE UM=2.6W/M2K I EL VIDRE DE UG=1.3W/M2K. LA FINESTRA ANIRÀ SOBRE PREMARC D'ACER GALVANITZAT AMB ELEMENTS DE PROTECCIÓ DE PARELL GALVÀNIC I PONT TÈRMIC. LA FIXACIÓ DEL CÈRCOL DE FINESTRA AL PREMARC ES REALITZARÀ MITJANÇANT CARGOLAT. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARC I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	2.363,17	1,000	2.363,17
TOTAL					43.331,53

Obra 01 PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I

Capítol 03 ENVOLVENT

Subcapítol 04 SERRALLERIA

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
1	NOTA0014	NOTA - SERRALLERIA QUEDEN INCLOSOS EN EL COST DEL CAPÍTOL, SI NO S'ESMENTA EL CONTRARI EN PARTIDES ESPECÍFIQUES, ELS SEGÜENTS CONCEPTES AMB CARÀCTER ENUNCIATIU I NO LIMITATIU: - AJUTS D'OBRA QUE S'HAN DE REALITZAR DURANT L'OBRA, CONSISTENTS EN: DESCÀRREGUES DE MATERIAL DEL CAMIÓ, TRANSPORTS VERTICALS I HORIZONTALS DEL MATERIAL FINS AL LLOC DE TREBALL, MATERIALS PER A L'EXECUCIÓ DE RASES, FORATS, SUPORTS, ETC I POSTERIOR TAPAT. - NETEJA FINAL I RETIRADA DE RUNES. - TOT EL NECESSARI PER AL SEU MUNTATGE. - TOTES LES PORTES DE ZONES COMUNITÀRIES I A CRITERI DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA, S'HAN DE CONSIDERAR MESTREJADES. - TOTA LA SERRALLERIA O ELEMENTS METÀL·LICS VINDRAN DE TALLER GALVANITZATS EN CALENT. - L'ACABAT PINTAT ES REALITZARÀ SEGONS ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT, AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ PRÈVIA ALS TREBALLS NECESSARIS PER A LA CORRECTA APLICACIÓ D'AQUESTA CAPA I S'ACABARÀ AMB UN MÍNIM DE DUES CAPES D'ACABAT. - QUEDEN INCLOSOS ELS PREMARCOS D'ACER GALVANITZAT, O BÉ TOTA LA SUBESTRUCTURA NECESSÀRIA, EN CAS DE GRANS LLUMS - ELS FERRATGES, PANYS, MANETES I TOTA CLASSE DE MECANISMES. A TOTES LES PARTIDES DEL PRESSUPOST DE LES PORTES QUE PORTIN CLAU, S'INCLOURÀ EL PLA DE TANCAMENT ELABORAT PER UNA EMPRESA DEL SECTOR QUE CONFORMARÀ ACORD AMB LES DIRECTRIUS DE LA PROPIETAT I LA DIRECCIÓ FACULTATIVA I ES COMPOSTARÀ PRINCIPALMENT PELS SEGÜENTS ELEMENTS, SENT SUSCEPTIBLE DE VARIACIÓ: - GRUP DE FERRATGES PER UNA CLAU QUE PUGUI OBRIR L'ACCÉS EXTERIOR PÚBLIC, PORTAL, ACCÉS A GARATGE I LES DIFERENTS SALES D'INSTAL·LACIONS. NORMATIVA D'OBLIGAT COMPLIMENT: - REAL DECRET 314/2006, DE 17 DE MARÇ, PEL QUAL S'APROVA EL CODI TÈCNIC DE L'EDIFICACIÓ PART 2. DOCUMENT BÀSIC DE SEGURETAT D'UTILITZACIÓ DB-SU. - ORDRE DE 15 DE NOVEMBRE DE 1976 PER LA QUAL S'APROVA LA NORMA TECNOLÒGICA NTE-FDB / 1976, «FAÇANES DEFENSES: BARANES». - UNE 85103: 1991 EX PORTES I CANCEL·LES PIVOTANTS ABATIBLES. DEFINICIONS, CLASSIFICACIÓ I CARACTERÍSTIQUES.	0,00	0,000	0,00
2	EAVSSPS1	U REAL DECRET 314/2006, DE 17 DE MARÇ, PEL QUAL S'APROVA EL CODI TÈCNIC DE L'EDIFICACIÓ SE01A - PERSIANA D'ALUMINI 225X150CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PERSIANA VENECIANA EXTERIOR D'ALUMINI, TIPUS BSO DE BANDALUX O EQUIVALENT, DE 2250 MM D'AMPLADA I DE 1500 MM D'ALTURA, AMB LAMEL·LES ORIENTABLES PERFILADES D'ALUMINI RESISTENT A LA CORROSIÓ DE COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB CINTA D'ELEVACIÓ TIPUS TEXBAND DE BANDALUX, O EQUIVALENT. D'ACCIONAMENT MOTORITZAT, AMB COMANDAMENT MURAL, PER A REGULACIÓ DE L'ALTURA. INCLÚS FERRAMENTS, ACCESSORIS I MECANISMES PER A LA POSSIBLE OBERTURA MANUAL S'INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLACIÓ I APLOMAT, FIXACIONS I REBUTS AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLIMENT DEL CTE. TOTALMENT MUNTADA, AJUSTADA, CONNEXIONADA	663,56	7,000	4.644,92
3	EAVSSPS2	U SE01B - PERSIANA D'ALUMINI 195X150CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PERSIANA VENECIANA EXTERIOR D'ALUMINI, TIPUS BSO DE BANDALUX O EQUIVALENT, DE 1950 MM D'AMPLADA I DE 1500 MM D'ALTURA, AMB LAMEL·LES ORIENTABLES PERFILADES D'ALUMINI RESISTENT A LA CORROSIÓ DE COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB CINTA D'ELEVACIÓ TIPUS TEXBAND DE BANDALUX, O EQUIVALENT. D'ACCIONAMENT MOTORITZAT, AMB COMANDAMENT MURAL, PER A REGULACIÓ DE L'ALTURA. INCLÚS FERRAMENTS, ACCESSORIS I MECANISMES PER A LA POSSIBLE OBERTURA MANUAL S'INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLACIÓ I APLOMAT, FIXACIONS I REBUTS AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLIMENT DEL CTE. TOTALMENT MUNTADA, AJUSTADA, CONNEXIONADA	628,69	1,000	628,69
4	P9V7-4ZCT	M SE02 - GRAONAT ESCALA METÀL·LICA FORMACIÓ DE GRAONAT D'ESCALA METÀL·LICA AMB XAPA REPUJADA D'ACER, ACABAT LACAT, EN CONTINU FORMANT LA PETJA I LA CONTRAPETJA, DE 2 MM DE GRUIX, AMB RELLEU ANTILLISCANT, SOLDATS INFERIORMENT ALS PERFILS LATERALS. RESISTÈNCIA AL LLISCAMENT CLASSE III. TOTALMENT MUNTADA I EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU L'ACABAT LACAT FINAL, ELS ACCESSORIS DE MUNTATGE I ELEMENTS DE FIXACIÓ, PARTS PROPORCIONALS DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, FIXACIONS I TROBADES AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLOENT	48,04	43,400	2.084,94
5	P9S1-AJ8R	M2 SE02 - PAVIMENT ESCALA METÀL·LICA FORMACIÓ DE REPLÀ D'ESCALA METÀL·LICA EXTERIOR AMB XAPA REPUJADA D'ACER, ACABAT LACAT, EN CONTINU, DE 2 MM DE GRUIX, AMB RELLEU ANTILLISCANT, SOLDAT INFERIORMENT ALS PERFILS LATERALS. TOTALMENT MUNTAT I EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU L'ACABAT LACAT FINAL, ELS ACCESSORIS DE MUNTATGE I ELEMENTS DE FIXACIÓ, PARTS PROPORCIONALS DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, FIXACIONS I TROBADES AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLOENT	83,67	3,990	333,84
6	PB13-61TX	M SE03 - BARANA ESCALA EXTERIOR SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA D'ACER FORMADA PER PLATINES VERTICALS CALIBRADES, CADA 120 CM, ANCORADES A MUR DE FORMIGÓ O SOLDADES A SUPORTS D'ESCALA, PLATINES SUPERIOR I INFERIOR HORIZONTALS I PLATINES VERTICALS D'ACER DE 6 MM D'ESPESOR, CADA 10 CM (MODULACIÓ IGUAL A L'EXISTENT). S'INCLOU PORTA ABATIBLE DEL MATEIX MATERIAL PER A ACCÉS A MANTENIMENT, I L'ACABAT DE TOT EL CONJUNT AMB 2 CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I 2 CAPES D'ACABAT AMB PINTURA METÀL·LICA ANTICORROSIVA COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOTALMENT MUNTADA I EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU ELS ACCESSORIS DE MUNTATGE I ELEMENTS DE FIXACIÓ, PARTS PROPORCIONALS DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, FIXACIONS I TROBADES AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLOENT MITJANS AUXILIARS , REPLANTEJOS,	162,69	25,220	4.103,04

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1					Preu	Amidament	Import
7	PB1C-61TY	M	SE04 - PASSAMÀ SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PASSAMÀ DE TUB RODÓ DE D 50 MM COL·LOCAT AMB SUPORTS DE PERFIL D'ACER CADA 1,5 M, ANCORAT A L'OBRA SOBRE PLATINES COLLADES AL MUR, AMB ACABAT PINTAT AMB 2 CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I 2 CAPES D'ESMALT SINTÈTIC COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOTALMENT MUNTADA I EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU ELS ACCESSORIS DE MUNTATGE I ELEMENTS DE FIXACIÓ, PARTS PROPORCIONALS DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, FIXACIONS I TROBADES AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLOENT MITJANS AUXILIARS , REPLANTEJOS,		81,35	12,420	1.010,37
8	PB11-H83X	M	SE05 BARANA EXTERIOR DE VIDRE SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE VIDRE AMB UNA ALÇADA DE 90CM D'ALTURA TOTAL, TIPUS VIEW CRYSTAL DE CORTIZO, O EQUIVALENT, FORMADA PER VIDRE LAMINAR 8+8 MM, I DOBLE LÀMINA INCOLORA DE BUTIRAL DE POLIVINIL DE 0,38MM AMB SUBJECCIÓ MITJANÇANT PERFIL METÀL·LIC EN "U" I D'ALUMINI EXTRUSIONAT FIXAT MECÀNICAMENT SOBRE EL LA FULLA PORTANT DE LA FAÇANA I ENRASAT A LA CARA INTERIOR. ELABORADA EN TALLER I MUNTADA EN OBRA SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA D. FACULTATIVA. S'HA DE SUBMINISTRAR AMB L'ACABAT FINAL I MECANITZAT PUNT PER MUNTAR. S'INCLOU PARTS PROPORCIONALS DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, PINTURA RAL A ESCOLLIR, REPLANTEIG, ANIVELLACIÓ I APLOMAT, FIXACIONS I REBUTS AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, FINS		396,27	37,500	14.860,13
9	P966-H97R	M	SE06 PERFIL XAPA D'ACER CORTEN SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE VORADA DE XAPA D'ACER CORTEN, D'ALTURA VARIABLE, DE 6 MM DE GRUIX. AMB ANCORATGE A FORJAT I A MUR DE CONTENCIÓ DE TERRES, REFORÇAT AMB VARETES D'ACER CORRUGAT DE 6MM DE DIÀMETRE, SOLDATS A LA XAPA I COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL D'AMBIENT EXTERIOR DE 20 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ. TOTALMENT MUNTADA I EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU ELS ACCESSORIS DE MUNTATGE I ELEMENTS DE FIXACIÓ, PARTS PROPORCIONALS DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, FIXACIONS I TROBADES AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLOENT MITJANS AUXILIARS , REPLANTEJOS,		278,90	55,850	15.576,57
10	P966-SP57	U	SE07 COLUMNA DE VENTILACIÓ SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COLUMNA DE VENTILACIÓ FORMADA PER XAPA D'ACER CORTEN, DE 8 MM DE GRUIX, AMB ANELLES DEL MATEIX MATERIAL DE 10MM D'ESPESSOR, PER A LA VENTILACIÓ, SUBJECTADES AMB RIGIDITZADORS I TAPA SUPERIOR AMB UN 1% DE PENDENT; ANELLA INFERIOR D'ANCORATGE EN FORMA DE L D'ACER CORTEN, DE DIÀMETRE INTERIOR DE 1200MM I DIÀMETRE EXTERIOR 1500MM. ANCORATGE AMB TACS QUÍMICS, CARGOLERIA D'ACER INOXIDABLE C 100 M16. TOTALMENT MUNTADA I EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU ELS ACCESSORIS DE MUNTATGE I ELEMENTS DE FIXACIÓ, PARTS PROPORCIONALS DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, FIXACIONS I TROBADES AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLOENT MITJANS AUXILIARS , REPLANTEJOS,		3.172,78	4,000	12.691,12
11	FB2ASP58	M2	SE08 - TANCA REIXA METÀL·LICA SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE TANCA DE PARCEL·LA TIPUS LUX DE RIVISA, O EQUIVALENT, FORMADA PER MALLA ELECTROSOLDADA ORTOGONAL AMB ACABAT GALVANITZAT I PLASTIFICAT, COLOR A DEFINIR PER LA DF, DE 2,20X2,00 M, FABRICADA AMB FILFERRO DE 940 N/MM2 DE RESISTÈNCIA, AMB LA PART SUPERIOR AMB EL FILFERRO MÉS JUNT PER DOTAR A LA MALLA D'UNA MAJOR RESISTÈNCIA. MUNTANTS TIPUS LUX 80 O EQUIVALENTS, PROVEÏTS DE CREMALLERA LONGITUDINAL PER A LA FIXACIÓ DELS ACCESSORIS I GRAPES NECESSÀRIES PER A ASUPORTAR LA TENSIÓ DE LA MALLA. ACCESSORIS ACOBLATS A LA CREMALLERA MITJANÇANT CARGOLS DE FIXACIÓ I TAPS DE POLIPROPILÈ, NO DEGRADABLES ALS AGENTS ATMOSFÈRICS. S'INCLOU PORTA DOBLE DE 3 METRES D'AMPLADA, DEL MATEIX MATERIAL, AMB PANY D'EMBOTIR D'ACER INOXIDABLE, MANETA D'ACER RECOBERTA AMB POLIPROPILÈ NEGRE MATE I PALANCA ANTIPÀNIC D'ACER INOXIDABLE DE LA CASA TESA O EQUIVALENT. TOT EL CONJUNT ANIRÀ FIXAT AMB CARGOLS SOBRE DAUS DE FORMIGÓ, SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU ELS ACCESSORIS DE MUNTATGE I ELEMENTS DE FIXACIÓ, PARTS PROPORCIONALS DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, FIXACIONS I TROBADES AMB ALTRES ELEMENTS. AJUSTOS. REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR. DEIXANT LA UNITAT TOTAL		124,37	38,900	4.837,99
							60.771,61
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I					
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS					
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ					
Títol 4	01	ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS					
Títol 4	01	ENVANS					

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTIQS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
1	NOTA0015	NOTA - DIVISIONS INTERIORS	0,00	0,000	0,00
		S'HAURAN DE COMPLIR TOTS ELS REQUISITS QUE INCLOU EL C.T.E. I LA RESTA DE NORMATIVA VIGENT, RESPECTE A LA DOCUMENTACIÓ, IDENTIFICACIÓ I IDONEITAT DELS MATERIALS, L'EMMAGATZEMATGE EN OBRA, L'ORDRE DE COL·LOCACIÓ DELS DIFERENTS MATERIALS, LA RESOLUCIÓ DE LES DIFERENTS TROBADES I JUNTES, EL PROCÉS D'EXECUCIÓ, L'HOMOLOGACIÓ DELS OPERARIS PER FER TREBALLS ESPECÍFICS (AÏLLAMENTS, DIVISIONS DE CARTRÓ-GUIX, ETC), LES COMPROVACIONS FINALS I LES TOLERÀNCIES ADMISSIBLES ESPECÍFIQUES D'AQUEST CAPÍTOL. AIXÍ COM ELS MANUALS DE MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DELS DIFERENTS ELEMENTS. QUEDEN INCLOSOS EN EL COST DEL CAPÍTOL, SI NO S'ESMENTA EL CONTRARI EN PARTIDES ESPECÍFIQUES, ELS SEGÜENTS CONCEPTES AMB CARÀCTER ENUNCIATIU I NO LIMITATIU: - A TOTES LES PARTIDES DE PARETS S'INCLOU EL REBUT DE MARCS. - ES CONSIDERA INCLÓS EN EL PREU UNITARI DE CADA PARTIDA, EL SEGELLAT AMB MATERIAL ELÀSTIC DE LES JUNTES DE DILATACIÓ, SEGONS INDICACIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. DIVISIONS CERÀMIQUES I DE BLOC DE FORMIGÓ: 1- ELS MORTERS SERAN DE LA RESISTÈNCIA ADEQUADA A LA DELS MATERIALS A UNIR, AMB L'ADHERÈNCIA SUFICIENT, I IMPERMEABLES I INALTERABLES ALS AGENTS ATMOSFÈRICS. 2- LES PECES A EMPRRAR, INDIFERENTMENT DE LA SEVA NATURALESA, COMPLIRAN TOT L'ESTABLERT EN LES DISPOSICIONS VIGENTS, QUAN A DIMENSIONS, FORMA, QUALITAT 3- ELS PARAMENTS ES FORMARAN AMB L'APARELL QUE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA MARQUI A L'OBRA. 4- LA JUNTA ENTRE LES PECES ESTARÀ TOTALMENT PLENA. 5- ELS MURS I PARETS QUE ENLLACIN A CANTONADES, CREUS, O TROBADES, S'EXECUTARAN ENLLAÇANT-LOS SIMULTÀNIAMENT ENTRE ELLS. 6- TOTES LES PARETS S'EXECUTARAN PERFECTAMENT APLOMADES, SENT OBJECTE DE REBUIG LES QUE NO COMPLEXIXIN. 7- S'UTILITZARAN DE FORMA OBLIGATÒRIA MATERIALS EN POSSESSIÓ DEL SEGELL DE QUALITAT INCE 8- CRITERIS D'AMIDAMENT: - ES MEDIRÀ LA SUPERFÍCIE A CINTA CORREGUDA, DESCOMPTANT ELS BUITS AMB EL SEGÜENT CRITERI: BUIT PER PLE FINS 4M2, AL 50% ENTRE 4 I 8 M2; DESCOMPTANT LA TOTALITAT DELS BUITS MAJORS DE 8 M2. - NO ES REALITZARAN PAGAMENTS ESPECIALS PER EXECUCIÓ DE TREBALLS A DIFERENTS ALTURES.			
2	K65224BR	M2	68,67	571,368	39.235,84
		DIVISIONS DE CARTRÓ-GUIX: 1- LES DIVISIONS I EXTRASDOSSATS DE CARTRÓ-GUIX SERAN SEMPRE AMB PLAQUES DE 12,5 MM DE GRUIX A CADA CARA TIPUS E01A ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS W112 DE KNAUF O EQUIVALENT, DE 120/600 (12,5+12,5+70+12,5+12,5), FORMAT PER DUES PLAQUES DE 12,5MM DE GRUIX A CADA CARA TIPUS ESTÀNDARD (A), FIXADES A ESTRUCTURA METÀL·LICA, CANALS HORIZONTALS A TERRA I SOSTRE, AMB MUNTANTS EN 'H' DE 70MM COL·LOCATS MÀXIM CADA 600MM, AMB COL·LOCACIÓ D'AÏLLAMENT DE PANELLS DE LLANA DE ROCA TIPUS ROCKCALM DE ROCKWOOL O EQUIVALENT, DE 70KG/M3 DE DENSITAT I DE 60MM DE GRUIX. AÏLLAMENT ACÚSTIC RA=54DBA S'INCLOU P.P. DE MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, REFORÇOS NECESSARIS PER A FIXACIÓ D'EQUIPAMENTS I MOBILIARI, DINTELLS, REBUT DE CAIXES DE PERSIANA, CAIXES DE REGISTRE I MECANISMES ELÈCTRICS ESPECIALS PER ENVANS CARTRÓ-GUIX, REBUT DE PREMARCS I PORTES, FORMACIÓ DE BRANCALS, EXECUCIÓ DE TROBADES I ELEMENTS ESPECIALS, FORMACIÓ I SEGELLAT DE JUNTES DE DILATACIÓ, CARGOLS, EMPASTAT I ENCINTAT DE PLAQUES, CINTA CANTONERES AMB REFORÇOS METÀL·LICS, NETEJA FINAL I RETIRADA DE RUNES, AMB P/P DE COL·LOCACIÓ DE BANDA TIPUS FIBRASONIC DE 4MM DE GRUIX A TOT EL PERÍMETRE, PER EVITAR PONTS FÒNICS, DEIXANT-LA LLISTA PER PINTAR O REBRE EL REVESTIMENT PREVIST, SEGONS DETALL DE PROJECTE. TOTALMENT ACABAT S/ NTE-RTC, SEGUINT LES RECOMANACIONS DEL QUADERN DE PRESCRIPCIONS DE FABRICANT I EXECUTAT PER UN PROVEÏDOR I INSTAL·LADOR AUTORITZAT. SEGONS PLÀNOLS DE ENVÀ TIPUS E01B			
3	K6525PAH	M2	71,64	201,499	14.435,39
		ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS W112 DE KNAUF O EQUIVALENT, DE 120/600 (12,5+12,5+70+12,5+12,5), FORMAT PER DUES PLAQUES DE 12,5MM DE GRUIX TIPUS ESTÀNDARD (A) EN UNA CARA, I UNA PLACA DE 12,5MM DE GRUIX TIPUS ESTÀNDARD (A) I UNA PLACA DE 12,5MM DE GRUIX TIPUS HIDRÒFUGA (H) A L'ALTRA CARA, FIXADES A ESTRUCTURA METÀL·LICA, CANALS HORIZONTALS A TERRA I SOSTRE, AMB MUNTANTS EN 'H' DE 70MM COL·LOCATS MÀXIM CADA 600MM, AMB COL·LOCACIÓ D'AÏLLAMENT DE PANELLS DE LLANA DE ROCA TIPUS ROCKCALM DE ROCKWOOL O EQUIVALENT, DE 70KG/M3 DE DENSITAT I DE 60MM DE GRUIX. AÏLLAMENT ACÚSTIC RA=54DBA S'INCLOU P.P. DE MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, REFORÇOS NECESSARIS PER A FIXACIÓ D'EQUIPAMENTS I MOBILIARI, DINTELLS, REBUT DE CAIXES DE PERSIANA, CAIXES DE REGISTRE I MECANISMES ELÈCTRICS ESPECIALS PER ENVANS CARTRÓ-GUIX, REBUT DE PREMARCS I PORTES, FORMACIÓ DE BRANCALS, EXECUCIÓ DE TROBADES I ELEMENTS ESPECIALS, FORMACIÓ I SEGELLAT DE JUNTES DE DILATACIÓ, CARGOLS, EMPASTAT I ENCINTAT DE PLAQUES, CINTA CANTONERES AMB REFORÇOS METÀL·LICS, NETEJA FINAL I RETIRADA DE RUNES, AMB P/P DE COL·LOCACIÓ DE BANDA TIPUS FIBRASONIC DE 4MM DE GRUIX A TOT EL PERÍMETRE, PER EVITAR PONTS FÒNICS, DEIXANT-LA LLISTA PER PINTAR O REBRE EL REVESTIMENT PREVIST, SEGONS DETALL DE PROJECTE. TOTALMENT ACABAT S/ NTE-RTC, SEGUINT LES RECOMANACIONS DEL QUADERN DE PRESCRIPCIONS DE FABRICANT I EXECUTAT PER UN PROVEÏDOR I INSTAL·LADOR AUTORITZAT. SEGONS PLÀNOLS DE ENVÀ TIPUS E01C			
4	K6525PHH	M2	74,71	52,185	3.898,74
		ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS W112 DE KNAUF O EQUIVALENT, DE 120/600 (12,5+12,5+70+12,5+12,5), FORMAT PER UNA PLACA DE 12,5MM DE GRUIX TIPUS ESTÀNDARD (A) I UNA PLACA DE 12,5MM DE GRUIX TIPUS HIDRÒFUGA (H) A CADA CARA, FIXADES A ESTRUCTURA METÀL·LICA, CANALS HORIZONTALS A TERRA I SOSTRE, AMB MUNTANTS EN 'H' DE 70MM COL·LOCATS MÀXIM CADA 600MM, AMB COL·LOCACIÓ D'AÏLLAMENT DE PANELLS DE LLANA DE ROCA TIPUS ROCKCALM DE ROCKWOOL O EQUIVALENT, DE 70KG/M3 DE DENSITAT I DE 60MM DE GRUIX. AÏLLAMENT ACÚSTIC RA=54DBA S'INCLOU P.P. DE MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, REFORÇOS NECESSARIS PER A FIXACIÓ D'EQUIPAMENTS I MOBILIARI, DINTELLS, REBUT DE CAIXES DE PERSIANA, CAIXES DE REGISTRE I MECANISMES ELÈCTRICS ESPECIALS PER ENVANS CARTRÓ-GUIX, REBUT DE PREMARCS I PORTES, FORMACIÓ DE BRANCALS, EXECUCIÓ DE TROBADES I ELEMENTS ESPECIALS, FORMACIÓ I SEGELLAT DE JUNTES DE DILATACIÓ, CARGOLS, EMPASTAT I ENCINTAT DE PLAQUES, CINTA CANTONERES AMB REFORÇOS METÀL·LICS, NETEJA FINAL I RETIRADA DE RUNES, AMB P/P DE COL·LOCACIÓ DE BANDA TIPUS FIBRASONIC DE 4MM DE GRUIX A TOT EL PERÍMETRE, PER EVITAR PONTS FÒNICS, DEIXANT-LA LLISTA PER PINTAR O REBRE EL REVESTIMENT PREVIST, SEGONS DETALL DE PROJECTE. TOTALMENT ACABAT S/ NTE-RTC, SEGUINT LES RECOMANACIONS DEL QUADERN DE PRESCRIPCIONS DE FABRICANT I EXECUTAT PER UN PROVEÏDOR I INSTAL·LADOR AUTORITZAT. SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE			

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1					
			Preu	Amidament	Import
K65244BR	M2	ENVÀ TIPUS E01D ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS W112 DE KNAUF O EQUIVALENT, DE 120/600 (12,5+12,5+70+12,5+12,5), FORMAT PER DUES PLAQUES DE 12,5MM DE GRUIX A CADA CARA TIPUS TALLAFOC (DF), FIXADES A ESTRUCTURA METÀL·LICA, CANALS HORITZONTALS A TERRA I SOSTRE, AMB MUNTANTS EN 'H' DE 70MM COL·LOCATS MÀXIM CADA 600MM, AMB COL·LOCACIÓ D'AÏLLAMENT DE PANELLS DE LLANA DE ROCA TIPUS ROCKCALM DE ROCKWOOL O EQUIVALENT, DE 70KG/M3 DE DENSITAT I DE 60MM DE GRUIX. AÏLLAMENT ACÚSTIC RA=54DBA RESISTÈNCIA AL FOC EI-120. S'INCLOU P.P. DE MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, REFORÇOS NECESSARIS PER A FIXACIÓ D'EQUIPAMENTS I MOBILIARI, DINTELLS, REBUT DE CAIXES DE PERSIANA, CAIXES DE REGISTRE I MECANISMES ELÈCTRICS ESPECIALS PER ENVANS CARTRÓ·GUIX, REBUT DE PREMARCS I PORTES, FORMACIÓ DE BRANCALS, EXECUCIÓ DE TROBADES I ELEMENTS ESPECIALS, FORMACIÓ I SEGELLAT DE JUNTES DE DILATACIÓ, CARGOLS, EMPASTAT I ENCINTAT DE PLAQUES, CINTA CANTONERES AMB REFORÇOS METÀL·LICS, NETEJA FINAL I RETIRADA DE RUNES, AMB P/P DE COL·LOCACIÓ DE BANDA TIPUS FIBRASONIC DE 4MM DE GRUIX A TOT EL PERÍMETRE, PER EVITAR PONTS FÒNICS, DEIXANT-LA LLISTA PER PINTAR O REBRE EL REVESTIMENT PREVIST, SEGONS DETALL DE PROJECTE. TOTALMENT ACABAT S/ NTE-RTC, SEGUINT LES RECOMANACIONS DEL QUADERN DE PRESCRIPCIONS DE FABRICANT I EXECUTAT PER UN PROVEÏDOR I INSTAL·LADOR AUTORITZAT. SEGONS PLÀNOLS DE TOTAL	78,55	183,832	14.440,00
					72.009,97
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS			
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ			
Título 4	01	ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS			
Títol 4	02	EXTRADOSSATS			
K83E8JHD	M2	EXTRADOSSAT TIPUS E02A EXTRADOSSAT DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS W626 DE KNAUF O EQUIVALENT, DE 95/600 (70+12,5+12,5), FORMAT PER DUES PLAQUES DE 12,5MM DE GRUIX TIPUS ESTÀNDAR (A), FIXADES A ESTRUCTURA METÀL·LICA TRAVADA A ELEMENT RESISTENT, SEGONS INDICACIONS DEL FABRICANT, CANALS HORITZONTALS A TERRA I SOSTRE, AMB MUNTANTS DE 70MM EN 'H' COL·LOCATS MÀXIM CADA 600MM, AMB COL·LOCACIÓ D'AÏLLAMENT DE PANELLS DE LLANA DE ROCA TIPUS ROCKCALM DE ROCKWOOL O EQUIVALENT, DE 70 KG/M3 DE DENSITAT I DE 60MM DE GRUIX. S'INCLOU P.P. DE MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, REFORÇOS NECESSARIS PER A FIXACIÓ D'EQUIPAMENTS I MOBILIARI, DINTELLS, REBUT DE CAIXES DE PERSIANA, CAIXES DE REGISTRE I MECANISMES ELÈCTRICS ESPECIALS PER ENVANS CARTRÓ·GUIX, REBUT DE PREMARCS I PORTES, FORMACIÓ DE BRANCALS, EXECUCIÓ DE TROBADES I ELEMENTS ESPECIALS, FORMACIÓ I SEGELLAT DE JUNTES DE DILATACIÓ, CARGOLS, EMPASTAT I ENCINTAT DE PLAQUES, CINTA CANTONERES AMB REFORÇOS METÀL·LICS, NETEJA FINAL I RETIRADA DE RUNES, AMB P/P DE COL·LOCACIÓ DE BANDA TIPUS FIBRASONIC DE 4MM DE GRUIX A TOT EL PERÍMETRE, PER EVITAR PONTS FÒNICS, DEIXANT-LA LLISTA PER PINTAR O REBRE EL REVESTIMENT PREVIST, SEGONS DETALL DE PROJECTE. TOTALMENT ACABAT S/ NTE-RTC, SEGUINT LES RECOMANACIONS DEL QUADERN DE PRESCRIPCIONS DE FABRICANT I EXECUTAT PER UN PROVEÏDOR I INSTAL·LADOR AUTORITZAT. SEGONS PLÀNOLS DE	53,96	196,118	10.582,53
K83ESPAH	M2	EXTRADOSSAT TIPUS E02B EXTRADOSSAT DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS W626 DE KNAUF O EQUIVALENT, DE 95/600 (70+12,5+12,5), FORMAT PER DUES PLAQUES DE 12,5MM DE GRUIX, UNA TIPUS ESTÀNDAR (A) I UNA TIPUS HIDRÒFUGA (H), FIXADES A ESTRUCTURA METÀL·LICA TRAVADA A ELEMENT RESISTENT, SEGONS INDICACIONS DEL FABRICANT, CANALS HORITZONTALS A TERRA I SOSTRE, AMB MUNTANTS DE 70MM EN 'H' COL·LOCATS MÀXIM CADA 600MM, AMB COL·LOCACIÓ D'AÏLLAMENT DE PANELLS DE LLANA DE ROCA TIPUS ROCKCALM DE ROCKWOOL O EQUIVALENT, DE 70 KG/M3 DE DENSITAT I DE 60MM DE GRUIX. S'INCLOU P.P. DE MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, REFORÇOS NECESSARIS PER A FIXACIÓ D'EQUIPAMENTS I MOBILIARI, DINTELLS, REBUT DE CAIXES DE PERSIANA, CAIXES DE REGISTRE I MECANISMES ELÈCTRICS ESPECIALS PER ENVANS CARTRÓ·GUIX, REBUT DE PREMARCS I PORTES, FORMACIÓ DE BRANCALS, EXECUCIÓ DE TROBADES I ELEMENTS ESPECIALS, FORMACIÓ I SEGELLAT DE JUNTES DE DILATACIÓ, CARGOLS, EMPASTAT I ENCINTAT DE PLAQUES, CINTA CANTONERES AMB REFORÇOS METÀL·LICS, NETEJA FINAL I RETIRADA DE RUNES, AMB P/P DE COL·LOCACIÓ DE BANDA TIPUS FIBRASONIC DE 4MM DE GRUIX A TOT EL PERÍMETRE, PER EVITAR PONTS FÒNICS, DEIXANT-LA LLISTA PER PINTAR O REBRE EL REVESTIMENT PREVIST, SEGONS DETALL DE PROJECTE. TOTALMENT ACABAT S/ NTE-RTC, SEGUINT LES RECOMANACIONS DEL QUADERN DE PRESCRIPCIONS DE FABRICANT I EXECUTAT PER UN PROVEÏDOR I INSTAL·LADOR AUTORITZAT. SEGONS PLÀNOLS DE TOTAL	57,24	124,793	7.143,15
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS			
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ			
Título 4	01	ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS			
Títol 4	03	FUSTERIA INTERIOR			
Títol 4 (1)	01	PORTES DE FUSTA			17.725,68

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
1	NOTA0019	. NOTA - FUSTERIA INTERIOR S'HAURÀ DE COMPLIR AMB TOTS ELS REQUISITS QUE INCLOU EL C.T.E. I ALTRES NORMATIVES QUE REGULIN EL TREBALL D'AQUEST CAPÍTOL, RESPECTE A LA DOCUMENTACIÓ, IDENTIFICACIÓ, IDONEÏTAT DELS DIFERENTS ELEMENTS PEL TIPUS D'ÚS I DE LLOC (CLASSIFICACIÓ A EL FOC, SOL·LICITUDS MECÀNiques DE LES PARTS VIDRIADES I DELS CONJUNTS, DIMENSIONAT MÍNIM, ETC.). LA COMPATIBILITAT ENTRE ELS MATERIALS, L'EMMAGATZEMATGE A L'OBRA, LA RESOLUCIÓ DELS DIFERENTS TROBADES I JUNTES, EL PROCÉS D'EXECUCIÓ, L'HOMOLOGACIÓ DELS OPERARIS PER A LA REALITZACIÓ DELS TREBALLS ESPECÍFICS, (COL·LOCADORS HOMOLOGATS, ETC.), LES COMPROVACIONS FINALS I LES TOLERÀNCIES D'ADMISSIBILITAT DE LES DIFERENTS PARTIDES. AIXÍ COM ELS MANUALS DE MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DE LES FUSTERIES. QUEDEN INCLOSOS TOTS ELS ACCESSORIS, COM ELS TOPALLS PER A LES PORTES AL TERRA, XAPES DE REMATADA, TIRADORS, RIVETS DE GOMA PERIMETRAL I TOPALLS PER A LES PORTES CORREDISSES. QUEDEN INCLOSOS EN EL COST DEL CAPÍTOL, SI NO S'ESPECIFICA EL CONTRARI A LES PARTIDES ESPECÍFIQUES, ELS SEGÜENTS CONCEPTES AMB CARÀCTER ENUNCIATIU I NO LIMITATIU: - BOMBINS PROVISIONALS DURANT EL TRANSCURS DE L'OBRA I SUBSTITUCIÓ PER DEFINITIU - MARCS - TAPAJUNTES, INCLÚS EN ARMARIS ENCASTATS - JUNTES DE GOMA ENTRE FULL I MARC - ELS MARCS SERAN TIPUS TAC I ESTARAN ACABATS COM LES PORTES. - LES TAPAJUNTES ES TALLARAN AL BIAIX - TOTES LES PORTES DE ZONES COMUNES HAURAN DE PORTAR PANY I CLAU I ESTARAN MESTREJADES I EN EL CAS DE SALES D'INSTAL·LACIONS LA CLAU SERÀ SEGONS COMPANYIA - QUEDEN INCLOSOS TOTS ELS VIDRES PER A LES PORTES. - PORTES SITUADES MOLT PRÒXIMES ENTRE SI INDICADES EN PLÀNOLS DE PROJECTE TINDRAN TAPAJUNTES COMPARTIT AMB DIMENSIONS DE MANERA QUE UNEIXIN ELS SEUS MARCS, FORMANT UN CONJUNT - TOTA LA FUSTERIA UN COP INSTAL·LADA I FINS A LA SEVA ENTREGA A LA PROPIETAT S'HAURÀ DE PROTEGIR CONVENIENTEMENT, MARCS I PORTES, PER A EVITAR COPS I RASCADES. - A TOTES LES PARTIDES D'AQUEST CAPÍTOL QUE SIGUIN PER PINTAR I NO ESTIGUI COMPTAT A PART S'INCLOURÀ LA IMPRIMACIÓ PRÈVIA I 2 CAPES D'ESMALT SINTÈTIC. - A TOTES LES PARTIDES D'AQUEST CAPÍTOL QUE SIGUIN PER ENVERNISSAR I NO ESTIGUI COMPTAT A PART S'INCLOURÀ EL VERNÍS AMB 2 CAPES DE POLIURETÀ APLICAT AMB PISTOLA AL TALLER. - LA DIRECCIÓ FACULTATIVA DECIDIRÀ ELS COLORS, TEXTURES, I ACABATS, PER LA QUAL COSA, ES PRESENTARAN MOSTRES, QUE NO SUPOSARAN UN INCREMENT DE COST.	0,00	0,000	0,00
2	KAQQSCR3	U RI.PE11.FH250.C REGISTRE BATENT 1F SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT PER A REGISTRE COMPOSTA DE TAULER DE DM HIDRÒFUG DE 19MM DE GRUIX SOBRE MARC DE FUSTA 40X40MM APLACAT AMB HPL DE 1MM DE GRUIX PER LES DUES CARES. COLOR A DEFINIR PER DF. ENRRASSAT AMB REVESTIMENT EXTERIOR. DIMENSIONS FULLA: 30X80CM TIPUS DE FERRATGES: C: OBERTURA AMB TOCA-TOCA. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	350,95	2,000	701,90
3	KAQQSCR6	U S'INCLOU LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA, RI.PE11.FH600.C REGISTRE BATENT 1F SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA BATENT PER A REGISTRE COMPOSTA DE TAULER DE DM HIDRÒFUG DE 19MM DE GRUIX SOBRE MARC DE FUSTA 40X40MM APLACAT AMB HPL DE 1MM DE GRUIX PER LES DUES CARES. COLOR A DEFINIR PER DF. ENRRASSAT AMB REVESTIMENT EXTERIOR. DIMENSIONS FULLA: 60X220CM TIPUS DE FERRATGES: C: OBERTURA AMB TOCA-TOCA. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA. S'INCLOU LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA, TOTAL	472,28	2,000	944,56
					1.646,46
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS			
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ			
Títol 4	01	ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS			
Títol 4	03	FUSTERIA INTERIOR			
Títol 4 (1)	02	PORTES METÀL·LIQUES			

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
KAQFSCC1	U	PI.CE11.FH900.8 PORTA INTERIOR CORREDISSA SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA CORREDISSA, PER UN BUIT DE PAS DE 90X220CM, FORMADA PER CÈRCOL SOLECO TIPUS G (TELESCÒPIC) MODEL ECET O EQUIVALENT, ENRASADA, D'ACER GALVANITZAT DE 1,5 MM DE GRUIX, PER A INSTAL·LAR SOBRE SISTEMA DE CASONETO. GUIA DE RAIL EXTRAÏBLE D'ALUMINI I CARROS DE LLISCAMENT AMB COIXINETS DE BOLES REVESTITS AMB NILONS 6,6 ELASTOMÈRIC DURABILITAT 100.000 CICLES, AMB PERFILS DE XAPA GALVANITZADA SK 0.9MM DE GRUIX, COMPOST DE 14 TRAVESSERS HORIZONTALS, MUNTANTS VERTICALS REFORÇATS, TRAVESSER SUPERIOR METÀL·LIC. CÈRCOL AMB TROBADA ENTRE MUNTATS I TRAVESSER A TESTA. FULLA DE PAS CORREDISSA TIPUS SOLECO O EQUIVALENT, AMB INTERIOR AGLOMERAT ALLEUGERIT O POLIESTIRÈ EXPANDIT D'ALTA DENSITAT, I REVESTIDA EN HPL 2 MM. CANTEJADA EN COMPACTE FENÒLIC EN ELS SEUS 4 COSTATS. GRUIX DE FULLA 40 MM. TIPUS DE FERRATGES: B: PANY D'EMBOTIR, TIRADOR INOX, PASSADOR ENCASTAT, POM QUADRAT INTERIOR I DISPOSITIU D'EMERGÈNCIA EXTERIOR. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	1.510,74	4,000	6.042,96
KATASCBB	U	PI.PE11.FH800.A PORTA INTERIOR BATENT 80X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR D'UNA FULLA BATENT, DE DIMENSIONS DE PAS 80X220CM, ENRASADA, FORMADA PER CÈRCOL SOLECO TIPUS G (TELESCÒPIC) MODEL EN-INT O EQUIVALENT, D'ACER GALVANITZAT DE 1,5 MM DE GRUIX, ACABAR LACAT AL FORN, COLOR RAL A DEFINIR PER DF, AMB CERTIFICACIÓ QUALISTEELCOAT. SISTEMA PER A ENRASAR LA FULLA AMB EL REVESTIMENT AMB OBERTURA INTERIOR. TROBADA DE MUNTATS I TRAVESSER MITJANÇANT SISTEMA KNOCK-DOWN. RIVET DE GOMA EMBOTIT PER A EVITAR LA VIBRACIÓ DE LA FULLA. INCLOU PERNIOS REGULABLES D'ACER INOXIDABLE. FULLA SOLECO O EQUIVALENT, AMB INTERIOR AGLOMERAT ALLEUGERIT O POLIESTIRÈ EXPANDIT D'ALTA DENSITAT, I REVESTIDES EN HPL 2 MM. CANTEJADES EN COMPACTE FENÒLIC EN ELS SEUS 4 COSTATS. GRUIX DE FULLA 55 MM. RIVET D'ALUMINI 1700 TIPUS INTHER O EQUIVALENT, ENCASTAT EN LA PART INFERIOR DE LA FULLA, DE DIMENSIONS 12,5X28.5MM I AÏLLAMENT AL SOROLL AERI DE 35DB. A: PANY D'EMBOTIR INOX, CILINDRE DE SEGURETAT, PLACA QUADRADA I MANETA INSTITUCIONAL DE TESA O EQUIVALENT D'ACER INOXIDABLE AISI 316L. FORATS DE CLAU DIAMERE 50MM INOX, MASTREJAT DE CLAU. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	1.104,00	3,000	3.312,00
KATASCBA	U	PI.PE11.FH900.A PORTA INTERIOR BATENT 90X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR D'UNA FULLA BATENT, DE DIMENSIONS DE PAS 90X220CM, ENRASADA, FORMADA PER CÈRCOL SOLECO TIPUS G (TELESCÒPIC) MODEL EN-INT O EQUIVALENT, D'ACER GALVANITZAT DE 1,5 MM DE GRUIX, ACABAR LACAT AL FORN, COLOR RAL A DEFINIR PER DF, AMB CERTIFICACIÓ QUALISTEELCOAT. SISTEMA PER A ENRASAR LA FULLA AMB EL REVESTIMENT AMB OBERTURA INTERIOR. TROBADA DE MUNTATS I TRAVESSER MITJANÇANT SISTEMA KNOCK-DOWN. RIVET DE GOMA EMBOTIT PER A EVITAR LA VIBRACIÓ DE LA FULLA. INCLOU PERNIOS REGULABLES D'ACER INOXIDABLE. FULLA SOLECO O EQUIVALENT, AMB INTERIOR AGLOMERAT ALLEUGERIT O POLIESTIRÈ EXPANDIT D'ALTA DENSITAT, I REVESTIDES EN HPL 2 MM. CANTEJADES EN COMPACTE FENÒLIC EN ELS SEUS 4 COSTATS. GRUIX DE FULLA 55 MM. RIVET D'ALUMINI 1700 TIPUS INTHER O EQUIVALENT, ENCASTAT EN LA PART INFERIOR DE LA FULLA, DE DIMENSIONS 12,5X28.5MM I AÏLLAMENT AL SOROLL AERI DE 35DB. A: PANY D'EMBOTIR INOX, CILINDRE DE SEGURETAT, PLACA QUADRADA I MANETA INSTITUCIONAL DE TESA O EQUIVALENT D'ACER INOXIDABLE AISI 316L. FORATS DE CLAU DIAMERE 50MM INOX, MASTREJAT DE CLAU. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	1.162,11	3,000	3.486,33
KATASP12	U	PI.PE11.FH1200.A PORTA INTERIOR BATENT 120X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR D'UNA FULLA BATENT, DE DIMENSIONS DE PAS 120X220CM, ENRASADA, FORMADA PER CÈRCOL SOLECO TIPUS G (TELESCÒPIC) MODEL EN-INT O EQUIVALENT, D'ACER GALVANITZAT DE 1,5 MM DE GRUIX, ACABAR LACAT AL FORN, COLOR RAL A DEFINIR PER DF, AMB CERTIFICACIÓ QUALISTEELCOAT. SISTEMA PER A ENRASAR LA FULLA AMB EL REVESTIMENT AMB OBERTURA INTERIOR. TROBADA DE MUNTATS I TRAVESSER MITJANÇANT SISTEMA KNOCK-DOWN. RIVET DE GOMA EMBOTIT PER A EVITAR LA VIBRACIÓ DE LA FULLA. INCLOU PERNIOS REGULABLES D'ACER INOXIDABLE. FULLA SOLECO O EQUIVALENT, AMB INTERIOR AGLOMERAT ALLEUGERIT O POLIESTIRÈ EXPANDIT D'ALTA DENSITAT, I REVESTIDES EN HPL 2 MM. CANTEJADES EN COMPACTE FENÒLIC EN ELS SEUS 4 COSTATS. GRUIX DE FULLA 55 MM. RIVET D'ALUMINI 1700 TIPUS INTHER O EQUIVALENT, ENCASTAT EN LA PART INFERIOR DE LA FULLA, DE DIMENSIONS 12,5X28.5MM I AÏLLAMENT AL SOROLL AERI DE 35DB. A: PANY D'EMBOTIR INOX, CILINDRE DE SEGURETAT, PLACA QUADRADA I MANETA INSTITUCIONAL DE TESA O EQUIVALENT D'ACER INOXIDABLE AISI 316L. FORATS DE CLAU DIAMERE 50MM INOX, MASTREJAT DE CLAU. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	1.278,32	2,000	2.556,64

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
TOTAL					15.397,93
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS			
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ			
Título 4	01	ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS			
Títol 4	03	FUSTERIA INTERIOR			
Títol 4 (1)	03	PORTES TALLAFOCS			
KASASP09	U	PI.P11.RF900.E PORTA TALLAFOCS EI2-60-CS 90X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA METÀL·LICA TALLAFOCS EI2-60-CS, D'UNA FULLA BATENT GALVANITZADA AMB ANTIFINGER MODEL TURIA DE ANDREU O EQUIVALENT, AMB CERTIFICAT D'HOMOLOGACIÓ. DUES XAPES D'ACER DE 0,8MM ASSEMBLADES ENTRE SI SENSE SOLDADURA, FARCIT DE MATERIAL IGNÍFUG, DOBLE CAPA DE LLANA DE ROCA D'ALTA DENSITAT I PLACA DE CARTRÓ GUIX, FULLA DE GRUIX 63MM, TORNILLERIA MÈTRICA, 3 FRONTISSES AMB MARCAT CE I REGULACIÓ EN ALTURA. S'INCLOU MARC TIPUS CS5 D'1,5 MM DE GRUIX AMB JUNTA INTUMESCENT, AJUSTAT I PREPARAT PER FIXACIÓ A OBRA MITJANÇANT ARPES D'ACER O PER A CARAGOLAR A PREMARC, JUNTS I ESCAIRES EPDM, FERRATGES, SEGELLAT I REBLERT DE JUNTS AMB SILICONA I/O ESCUMA DE POLIURETÀ, CARGOLS I TOPALLS. CONJUNT ACABAT LACAT, COLOR A DEFINIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. TIPUS DE FERRATGES: E) PANY D'EMBOTIR INOX, CILINDRE DE SEGURETAT, MANETA D'INOX, FORATS DE CLAU DIAMERE 50MM INOX, MASTREJAT DE CLAU. TANCAPORTES DE TESA O EQUIVALENT AMB RETENIDOR INCLÒS, GUIA PER EMBOTIR. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	1.121,43	2,000	2.242,86
KASASP12	U	PI.P11.RF1200.D PORTA TALLAFOCS EI2-60-CS 120X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA METÀL·LICA TALLAFOCS EI2-60-CS, D'UNA FULLA BATENT GALVANITZADA AMB ANTIFINGER MODEL TURIA DE ANDREU O EQUIVALENT, AMB CERTIFICAT D'HOMOLOGACIÓ. DUES XAPES D'ACER DE 0,8MM ASSEMBLADES ENTRE SI SENSE SOLDADURA, FARCIT DE MATERIAL IGNÍFUG, DOBLE CAPA DE LLANA DE ROCA D'ALTA DENSITAT I PLACA DE CARTRÓ GUIX, FULLA DE GRUIX 63MM, TORNILLERIA MÈTRICA, 3 FRONTISSES AMB MARCAT CE I REGULACIÓ EN ALTURA. S'INCLOU MARC TIPUS CS5 D'1,5 MM DE GRUIX AMB JUNTA INTUMESCENT, AJUSTAT I PREPARAT PER FIXACIÓ A OBRA MITJANÇANT ARPES D'ACER O PER A CARAGOLAR A PREMARC, JUNTS I ESCAIRES EPDM, FERRATGES, SEGELLAT I REBLERT DE JUNTS AMB SILICONA I/O ESCUMA DE POLIURETÀ, CARGOLS I TOPALLS. CONJUNT ACABAT LACAT, COLOR A DEFINIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. TIPUS DE FERRATGES: D) PALANCA ANTIPÀNIC INOX TIPUS TOP DE TESA O EQUIVALENT, TANCAPORTES AMB RETENIDOR INCLÒS, GUIA PER EMBOTIR. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	2.515,73	1,000	2.515,73
KASASPT	U	PI.P21.RF2100.D PORTA TALLAFOCS EI2-60-CS 220X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA METÀL·LICA TALLAFOCS EI2-60-CS, DE DUES FULLES BATENTS GALVANITZADES AMB ANTIFINGER MODEL TURIA DE ANDREU O EQUIVALENT, AMB CERTIFICAT D'HOMOLOGACIÓ. DUES XAPES D'ACER DE 0,8MM ASSEMBLADES ENTRE SI SENSE SOLDADURA, FARCIT DE MATERIAL IGNÍFUG, DOBLE CAPA DE LLANA DE ROCA D'ALTA DENSITAT I PLACA DE CARTRÓ GUIX, FULLA DE GRUIX 63MM, TORNILLERIA MÈTRICA, 3 FRONTISSES AMB MARCAT CE I REGULACIÓ EN ALTURA. S'INCLOU MARC TIPUS CS5 D'1,5 MM DE GRUIX AMB JUNTA INTUMESCENT, AJUSTAT I PREPARAT PER FIXACIÓ A OBRA MITJANÇANT ARPES D'ACER O PER A CARAGOLAR A PREMARC, JUNTS I ESCAIRES EPDM, FERRATGES, SEGELLAT I REBLERT DE JUNTS AMB SILICONA I/O ESCUMA DE POLIURETÀ, CARGOLS I TOPALLS. CONJUNT ACABAT LACAT, COLOR A DEFINIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. TIPUS DE FERRATGES: D) PALANCA ANTIPÀNIC INOX TIPUS TOP DE TESA O EQUIVALENT, TANCAPORTES AMB RETENIDOR INCLÒS, GUIA PER EMBOTIR. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	4.894,77	2,000	9.789,54
TOTAL					14.548,13
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS			
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ			
Título 4	01	ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS			
Títol 4	03	FUSTERIA INTERIOR			
Títol 4 (1)	04	PORTES I MAMPARES VIDRE			

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1				Preu	Amidament	Import
KAM2SP13	U	PI.CA21.V1300 PORTA AUTOMÀTICA TELECÒPICA ELECTROPOLARITZADA 130X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA AUTOMÀTICA CORREDISSA TELECÒPICA TIPUS MANUSA O EQUIVALENT, OBERTURA LATERAL DRETA SEGONS PLÀNOLS, FULLA TIPUS A20-4. VISIO+ 100 IOT. COMPOSTA D'OPERADOR VISIO+ TEL 230V SQ-000, KIT EXTENSIÓ VISIO+ 100. FUSTERIA D'ALUMINI DE 20MM DE SECCIÓ TIPUS A20-4, EMMARCADA EN TOT EL SEU PERÍMETRE. VIDRE LAMINAT 10=5+5 ELECTROPOLARITZAT, AMB TRANSFORMAR I PERFIL PORTA CABLES. SUSPENSIÓ FULLA PER A CORREDISSA, FIXA O LENTA (ACTIVA, VISIO-100, VISIO / A20). TROBADA PARET FULLA CORREDISSA A20-4 (PER A FOTOCÈL·LULES/ PER VISIO-TEL) SQ-000. SENSOR SEGURETAT DDS-S (INFRAROJOS SUPERVISAT). SENSOR DETECCIÓ + SEGURETAT DDS-B (HÍBRID NO SUPERVISAT). TECNOLOGIA DUAL (INFRAROJOS + MICROONES) FUNCIONIS ACTIVACIÓ I DETECCIÓ SEGURETAT EN ZONA DE TANCAMENT DE FULLES. SELECTOR OPTIMA (VISIO / ACTIVA / INTERFACE). DETECTOR PROXIMITAT OPTIMA PROX+ NEGRE. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	5.545,89	3,000	16.637,67	
KAM2SP22	U	S'INCLOU LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, SERVINT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA PI.CA21.V2200 PORTA AUTOMÀTICA TELECÒPICA 220X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA AUTOMÀTICA CORREDISSA TELECÒPICA TIPUS MANUSA O EQUIVALENT, OBERTURA LATERAL DRETA SEGONS PLÀNOLS, FULLA TIPUS A20-4. VISIO+ 100 IOT. COMPOSTA D'OPERADOR VISIO+ TEL 230V SQ-000, KIT EXTENSIÓ VISIO+ 100. FUSTERIA D'ALUMINI DE 20MM DE SECCIÓ TIPUS A20-4, EMMARCADA EN TOT EL SEU PERÍMETRE. VIDRE LAMINAT 10=5+5, INCLOU VINIL TRASLLUÏT A DEFINIT PER DF. SUSPENSIÓ FULLA PER A CORREDISSA, FIXA O LENTA (ACTIVA, VISIO-100, VISIO / A20). TROBADA PARET FULLA CORREDISSA A20-4 (PER A FOTOCÈL·LULES/ PER VISIO-TEL) SQ-000. SENSOR SEGURETAT DDS-S (INFRAROJOS SUPERVISAT). SENSOR DETECCIÓ + SEGURETAT DDS-B (HÍBRID NO SUPERVISAT). TECNOLOGIA DUAL (INFRAROJOS + MICROONES) FUNCIONIS ACTIVACIÓ I DETECCIÓ SEGURETAT EN ZONA DE TANCAMENT DE FULLES. SELECTOR OPTIMA (VISIO / ACTIVA / INTERFACE). DETECTOR PROXIMITAT OPTIMA PROX+ NEGRE. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	4.346,75	1,000	4.346,75	
KAM2SP21	U	S'INCLOU LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, SERVINT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA PI.CA22.V2100 PORTA AUTOMÀTICA 210X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA AUTOMÀTICA CORREDISSA TIPUS MANUSA O EQUIVALENT, OBERTURA LATERAL DRETA O ESQUERRA SEGONS PLÀNOLS, FULLA TIPUS A20-4. VISIO+ 100 IOT. COMPOSTA D'OPERADOR VISIO+ 100 LATERAL 230V SQ-000, KIT EXTENSIÓ VISIO+ 100. FUSTERIA D'ALUMINI DE 20MM DE SECCIÓ TIPUS A20-4, EMMARCADA EN TOT EL SEU PERÍMETRE. VIDRE LAMINAT 10=5+5 ELECTROPOLARITZAT, AMB TRANSFORMAR I PERFIL PORTA CABLES. SUSPENSIÓ FULLA PER A CORREDISSA, FIXA O LENTA (ACTIVA, VISIO-100, VISIO / A20). TROBADA PARET FULLA CORREDISSA A20-4 (PER A FOTOCÈL·LULES) SQ-000. SENSOR SEGURETAT DDS-S (INFRAROJOS SUPERVISAT). SENSOR DETECCIÓ + SEGURETAT DDS-B (HÍBRID NO SUPERVISAT). TECNOLOGIA DUAL (INFRAROJOS + MICROONES) FUNCIONIS ACTIVACIÓ I DETECCIÓ SEGURETAT EN ZONA DE TANCAMENT DE FULLES. SELECTOR OPTIMA (VISIO / ACTIVA / INTERFACE). DETECTOR PROXIMITAT OPTIMA PROX+ NEGRE. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	5.909,50	15,000	88.642,50	
KAM1SPM1	U	S'INCLOU LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, SERVINT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA MI.P21.V2400.A PORTA+MAMPARA DE VIDRE 240X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MAMPARA FORMADA PER PORTA OPAÇA I VIDRE LATERAL. VIDRE LATERAL COMPOSAT PER TUB D'ACER GALVANITZAT LACAT DE COLOR BLANC 50X15X1,5MM, DUES "L" PLEGADES D'ACER GALVANITZAT DE 40X40X3MM I VIDRE LAMINAT TRANSPARENT 6+6MM, AMB LES JUNTES VERTICALS ENTRE VIDRES SILICONADES. INCLOU VINIL TRASLLUÏT A DEFINIT PER DF. PORTA INTERIOR ENRASSADA, FORMADA PER CÈRCOL DE FUSTA DURA ANCORAT A TUB D'ACER, REVESTIT EN HPL 2MM. SISTEMA PER A ENRASAR LA FULLA AMB EL REVESTIMENT AMB OBERTURA INTERIOR. RIVET DE GOMA EMBOTIT PER A EVITAR LA VIBRACIÓ DE LA FULLA. INCLOU PERNIOS REGULABLES D'ACER INOXIDABLE. FULLA SOLECO O EQUIVALENT, AMB INTERIOR AGLOMERAT ALLEUGERIT O POLIESTIRÈ EXPANDIT D'ALTA DENSITAT, I REVESTIDES EN HPL 2 MM. CANTEJADES EN COMPACTE FENOLIC EN ELS SEUS 4 COSTATS. GRUIX DE FULLA 55 MM. TIPUS DE FERRATGES: A: PANY D'EMBOTIR INOX, CILINDRE DE SEGURETAT, PLACA QUADRADA I MANETA INSTITUCIONAL DE TESA O EQUIVALENT D'ACER INOXIDABLE AISI 316L. FORATS DE CLAU DIAMERE 50MM INOX, MASTREIAT DE CLAU. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	1.994,84	1,000	1.994,84	

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
KAM1SPM2	U	MI.P21.V2500.A PORTA+MAMPARA DE VIDRE 250X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MAMPARA FORMADA PER PORTA OPACA I VIDRE LATERAL. VIDRE LATERAL COMPOSAT PER TUB D'ACER GALVANITZAT LACAT DE COLOR BLANC 50X15X1,5MM, DUES "L" PLEGADES D'ACER GALVANITZAT DE 40X40X3MM I VIDRE LAMINAT TRANSPARENT 6+6MM, AMB LES JUNTES VERTICALS ENTRE VIDRES SILICONADES. INCLOU VINIL TRASLLUÏT A DEFINIT PER DF. PORTA INTERIOR ENRASSADA, FORMADA PER CÈRCOL DE FUSTA DURA ANCORAT A TUB D'ACER, REVESTIT EN HPL 2MM. SISTEMA PER A ENRASAR LA FULLA AMB EL REVESTIMENT AMB OBERTURA INTERIOR. RIVET DE GOMA EMBOTIT PER A EVITAR LA VIBRACIÓ DE LA FULLA. INCLOU PERNIOS REGULABLES D'ACER INOXIDABLE. FULLA SOLECO O EQUIVALENT, AMB INTERIOR AGLOMERAT ALLEUGERIT O POLIESTIRÈ EXPANDIT D'ALTA DENSITAT, I REVESTIDES EN HPL 2 MM. CANTEJADES EN COMPACTE FENÒLIC EN ELS SEUS 4 COSTATS. GRUIX DE FULLA 55 MM. TIPUS DE FERRATGES: A: PANY D'EMBOTIR INOX, CILINDRE DE SEGURETAT, PLACA QUADRADA I MANETA INSTITUCIONAL DE TESA O EQUIVALENT D'ACER INOXIDABLE AISI 316L. FORATS DE CLAU DIAMERE 50MM INOX, MASTREJAT DE CLAU. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	2.041,50	1,000	2.041,50
KAM1SPM3	U	MI.P21.V5560.A PORTA+MAMPARA DE VIDRE 556X220CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MAMPARA FORMADA PER PORTA OPACA I VIDRE LATERAL. VIDRE LATERAL COMPOSAT PER TUB D'ACER GALVANITZAT LACAT DE COLOR BLANC 50X15X1,5MM, DUES "L" PLEGADES D'ACER GALVANITZAT DE 40X40X3MM I VIDRE LAMINAT TRANSPARENT 6+6MM, AMB LES JUNTES VERTICALS ENTRE VIDRES SILICONADES. INCLOU VINIL TRASLLUÏT A DEFINIT PER DF. PORTA INTERIOR ENRASSADA, FORMADA PER CÈRCOL DE FUSTA DURA ANCORAT A TUB D'ACER, REVESTIT EN HPL 2MM. SISTEMA PER A ENRASAR LA FULLA AMB EL REVESTIMENT AMB OBERTURA INTERIOR. RIVET DE GOMA EMBOTIT PER A EVITAR LA VIBRACIÓ DE LA FULLA. INCLOU PERNIOS REGULABLES D'ACER INOXIDABLE. FULLA SOLECO O EQUIVALENT, AMB INTERIOR AGLOMERAT ALLEUGERIT O POLIESTIRÈ EXPANDIT D'ALTA DENSITAT, I REVESTIDES EN HPL 2 MM. CANTEJADES EN COMPACTE FENÒLIC EN ELS SEUS 4 COSTATS. GRUIX DE FULLA 55 MM. TIPUS DE FERRATGES: A: PANY D'EMBOTIR INOX, CILINDRE DE SEGURETAT, PLACA QUADRADA I MANETA INSTITUCIONAL DE TESA O EQUIVALENT D'ACER INOXIDABLE AISI 316L. FORATS DE CLAU DIAMERE 50MM INOX, MASTREJAT DE CLAU. ELABORADA A TALLER, AMB REPLANTEIG, AJUST I FIXACIÓ A OBRA, AJUSTOS DE GRUIXOS DELS DIFERENTS ELEMENTS, SEGONS ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DE PROJECTE I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT I DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLÒS REBUT I APLOMAT DEL MARC, AJUSTAT DE LES FULLES, ANIVELLAT, SEGELLAT PERIMETRAL DE JUNTES PER MITJÀ D'UN CORDÓ DE SILICONA NEUTRA, PETIT MATERIAL, AJUSTOS I REPASSOS. TOTALMENT EXEMPTA DE TAQUES, COPS I RATLLADES. QUEDEN INCLOSOS PREMARCS I CARREGADORS EN EL CAS QUE SIGUI NECESSARI. TOTALMENT MUNTADA I PROVADA.	3.472,32	1,000	3.472,32
TOTAL					117.135,58
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS			
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ			
Título 4	01	ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS			
Títol 4	04	SERRALLERIA INTERIOR			
PB1C-61TY	M	SE04 - PASSAMÀ SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PASSAMÀ DE TUB RODÓ DE D 50 MM COL·LOCAT AMB SUPORTS DE PERFIL D'ACER CADA 1,5 M, ANCORAT A L'OBRA SOBRE PLATINES COLLADES AL MUR, AMB ACABAT PINTAT AMB 2 CAPEES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I 2 CAPEES D'ESMALT SINTÈTIC COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOTALMENT MUNTADA I EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU ELS ACCESSORIS DE MUNTATGE I ELEMENTS DE FIXACIÓ, PARTS PROPORCIONALS DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, FIXACIONS I TROBADES AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLOENT MITJANS AUXILIARS , REPLANTEJOS,	81,35	16,520	1.343,90
PB13-SPBT	M	SE05 - BARANA TUBULAR ACER SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA TUBULAR AMB TUB RODÓ DE D 50 MM, AMB SUBJECCIÓ A TERRA I A PARET, AMB ACABAT PINTAT AMB 2 CAPEES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I 2 CAPEES D'ESMALT SINTÈTIC COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOTALMENT MUNTADA I EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU ELS ACCESSORIS DE MUNTATGE I ELEMENTS DE FIXACIÓ, PARTS PROPORCIONALS DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, FIXACIONS I TROBADES AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLOENT MITJANS AUXILIARS , REPLANTEJOS,	81,35	3,880	315,64
TOTAL					1.659,54
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS			
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ			
Título 4	02	ELEMENTS DIVISORIS HORIZONTALS			
Títol 4	01	IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTS			

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
4511C012	M2	IMPERMEABILITZACIÓ BANYS IMPERMEABILITZACIÓ A BASE DE: - MEMBRANA DE 4,1 KG / M2 D'UNA LAMINA DE BETUM ASFÀLTIC MODIFICAT AMB ARMADURA DE FILTRE DE FIBRA DE VIDRE DE 100 G / M2, ADHERIDA EN CALENT, PRÈVIA IMPRIMACIÓ - CAPA DE PROTECCIÓ DE MORTER DE CIMENT 1: 6, ELABORAT EN OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, DE 3 CM DE GRUIX PREPARADA PER LA POSTERIOR COL·LOCACIÓ DEL PAVIMENT S'INCLOU PART PROPORCIONAL DE REFORÇ PERIMETRAL A BASE DE FORMACIÓ DE MITJA CANYA AMB MORTER 1: 6, BANDA DE REFORÇ DE 50 CM DE DESENVOLUPAMENT AMB LAMINA BITUMINOSA, INCLOSA FORMACIÓ DE REGATA I POSTERIOR REBLERT AMB MORTER S'INCLOU LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT COMPLETAMENT	28,05	30,450	854,12
P7C45-5PS5	M2	AÏLLAM.PLACA RÍGIDA DE LLANA MINERAL DE ROCA (MW), DE DENSITAT 161 A 200 KG/M3, DE 50 MM DE GRUIX SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'AÏLLAMENT SOBRE SOLERA DE LLANA MINERAL TIPUS ALPHATOIT DE ISOVER O EQUIVALENT, CONSTITUÏT PER PANELLS RÍGIDS DE LLANA DE ROCA, NO HIDRÒFILS, SENSE REVESTIMENT, DE 50 MM DE GRUIX, CONDUCTIVITAT TÈRMICA DE 0,039 W / (M·K) I CLASSE DE REACCIÓ AL FOC A1, COL·LOCADA SENSE ADHERIR SOBRE RECRESCUT DE MORTER DE 5 CM DE GRUIX RECRESCUDA DEL SUPORT DE PAVIMENTS, DE 5 CM DE GRUIX, AMB MORTER DE CIMENT 1:4	26,21	709,050	18.584,20
E93ASPRS	M2	TOTAL	11,04	709,050	7.827,91
					27.266,23
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS			
Subcapítol	01	COMPARTIMENTACIÓ			
Título 4	02	ELEMENTS DIVISORIS HORIZONTALS			
Títol 4	02	FALSOS SOSTRES			
NOTA018	.	NOTA - ACABATS DE SOSTRES	0,00	0,000	0,00
		S'HAURAN DE COMPLIR TOTS ELS REQUISITS QUE INCLOU EL C.T.E. I ALTRES NORMATIVES QUE REGULIN ELS TREBALLS D'AQUEST CAPÍTOL, RESPECTE A LA DOCUMENTACIÓ, IDENTIFICACIÓ I IDONEÏTAT DELS DIFERENTS PRODUCTES PER AL TIPUS D'ÚS I LLOC. LA COMPATIBILITAT ENTRE ELS MATERIALS, L'EMMAGATZEMATGE EN OBRA, LA SOLUCIÓ DE LES DIFERENTS TROBADES I JUNTES, EL PROCÉS D'EXECUCIÓ, L'HOMOLOGACIÓ DELS OPERARIS PER A FER TREBALLS ESPECÍFICS, (COL·LOCADORS DE MATERIALS ESPECIALS), LES COMPROVACIONS FINALS I LES TOLERÀNCIES ADMISSIBLES DE LES DIFERENTS PARTIDES, AIXÍ COM ELS MANUALS DE MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DELS DIFERENTS TIPUS DE SOSTRE.			
		QUEDEN INCLOSOS EN EL COST DEL CAPÍTOL, SI NO S'ESMENTA EL CONTRARI EN PARTIDES ESPECÍFIQUES, ELS SEGÜENTS CONCEPTES AMB CARÀCTER ENUNCIATIU I NO LIMITATIU:			
		- S'UTILITZARAN DE FORMA OBLIGATÒRIA MATERIALS EN POSSESSIÓ DEL SEGELL DE QUALITAT INCE I CE EXIGIBLES EN CADA MOMENT, I SUPERVISATS PER LA DF.			
		- EN ELS PREUS UNITARIS DE TOTES LES PARTIDES DE GUIX S'INCLOUEN TOTS ELS TREBALLS AUXILIARS PROPIS, PREPARACIÓ DE PARAMENTS, TALLS, JUNTES ...			
		- EN ELS PREUS UNITARIS DE TOTES LES PARTIDES S'INCLOUEN TOTS ELS TREBALLS AUXILIARS PROPIS DE COL·LOCACIÓ, MATERIALS, PECES ESPECIALS, PREPARACIÓ DE PARAMENTS, TALLS, JUNTES, REALITZACIÓ DE FORATS I PASSOS PER IL·LUMINACIÓ, PARETS, CORTINERS, TAPES I SEGELLAT DE CAIXES DE PERSIANA, REMATS I TOT ALLÒ QUE SIGUI NECESSARI PER DEIXAR L'OBRA PERFECTAMENT ACABADA.			
		- LES SUPERFÍCIES SERAN LLISES, SENSE DEFORMACIONS I LES JUNTES FORMARAN LÍNIES RECTES EN TOTS ELS SENTITS, SENSE TRENCAMENTS NI DESPLOMS.			
		- ELS ENGUIXATS HAURAN DE TENIR ELS COMPONENTS ADEQUATS PER A UNA PERFECTA ADHERÈNCIA AMB EL PARAMENT I RESISTÈNCIA A LA FUNCIÓ QUE LI CORRESPONGUI.			
		- EN EL PREU UNITARI S'INCLOU UN REPÀS DE FINAL D'OBRA, DE REPARACIÓ DE COPS O DESPERFECTES QUE ES PUGUIN OCASIONAR DURANT EL TRANSCURS DE LA MATEIXA O DURANT ALTRES OFICIS.			
		- S'INCLOU LA NETEJA DE L'OBRA TENINT ESPECIAL CURA EN ELS ARREBOSSATS I GUIXOS.			
		- ELS ARREBOSSATS HAN DE TENIR ELS COMPONENTS ADEQUATS PER A LA SEVA PERFECTA ADHERÈNCIA AMB EL PARAMENT I RESISTENTS PER A LA FUNCIÓ QUE ELS CORRESPONGUI, EXTERIORS, INTERIORS, ...			
		- ELS TIPUS DE PINTURES A UTILITZAR SERAN LES ADEQUADES AL TIPUS DE PARAMENT SOBRE EL QUAL ES COL·LOQUIN.			
		- LA DIRECCIÓ FACULTATIVA DECIDIRÀ ELS COLORS, TEXTURES, I ACABATS, PER LA QUAL COSA, ES REPRESENTARAN SOSTRES QUE NO SUPORTARAN UN INCREMENT DE COST ABANS DE PROCEURE A LA			
K8445260	M2	CRO1 FALS SOSTRE CONTINU DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FALS SOSTRE CONTINU TIPUS D11 DE KNAUFF O EQUIVALENT, FORMAT PER UNA PLACA DE CARTRÓ-GUIX DE 15 MM DE GRUIX, TIPUS ESTÀNDAR (A), CARGOLADA A UNA ESTRUCTURA METÀL·LICA D'ACER GALVANITZAT D'ENTRAMAT OCULT AUTOANIVELLANT. PERFILS PRIMARIS 60/27/0,6MM SEPARADES CADA 90CM I PERFILS SECUNDARIS 60/27/0,6MM FIXATS PERPENDICULARMENT ALS PRIMARIS MITJANÇANT CAVALLETS I COL·LOCADES AMB UNA MODULACIÓ MÀXIMA DE 50CM. P.P. DE TABIQUES, BIGUES, ZONES AMB DESPENJAMENTS O AMB DIVERSOS NIVELLS, JUNTES DE DILATACIÓ, REIXES, REGISTRES, BASTIDORS D'ALUMINI LACAT, TALL A PILARS, OBERTURA DE BUITS PER A ALLOTJAMENT DE LLUMS. INCLÚS REPLANTEIG AUXILIAR, ACCESSORIS DE FIXACIÓ, ANIVELLAMENT I REPÀS DE JUNTES AMB CINTA I PASTA, BASTIDES, MITJANS AUXILIARS, NETEJA FINAL I RETIRADA DE RUNES. TOTALMENT ACABAT, SEGUINT LES RECOMANACIONS DEL DOCUMENT SECTORIAL DE MUNTATGE I QUADERN DE PRESPRICIONES DE FABRICANT, EXECUTAT PER UN PROVEÏDOR I	33,65	380,110	12.790,70
K842T8CT	M2	CRO2 FALS SOSTRE REGISTRABLE PLAQUES FIBRES MINERALS FALS SOSTRE REGISTRABLE FORMAT PER PLAQUES RECTANGULARS DE FIBRES MINERALS, DE DIMENSIONS DE 1720X600MM I 20MM DE GRUIX, MODEL FOCUS DA D'ECOPHON O EQUIVALENT, COL·LOCAT AMB PERFILERIA VISTA T24 D'ALUMINI LACAT BLANC AMB SUBJECCIONS DE SUSPENSIO AUTONIVELLABLES AMB BARRES DE ROSCA. ACABAT AMB VEL PINTAT BLANC, LLIS I MAT. NIVELL D'ABSORCIÓ ACÚSTICA AW = 1,00 (CLASSE A). SEGONS UNE-EN ISO 11654, RESISTÈNCIA A LA HUMITAT 95% I REACCIÓ A EL FOC A1. S'INCLOU P/P DE PERFILS DE REMATS, PECES ESPECIALS, ACCESSORIS DE SUSPENSIO I FIXACIÓ, COMPLETAMENT INSTAL·LAT, INCLOENT LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS,	42,20	52,900	2.232,38

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1				Preu	Amidament	Import
4	K842T83G	M2	CR03 FALS SOSTRE REGISTRABLE PLAQUES FIBRES MINERALS FALS SOSTRE REGISTRABLE FORMAT PER PLAQUES QUADRADES DE FIBRES MINERALS, DE DIMENSIONS DE 600X600MM I 20MM DE GRUIX, MODEL FOCUS A D'ECOPHON O EQUIVALENT, COL-LOCAT AMB PERFILERIA VISTA T24 D'ALUMINI LACAT BLANC AMB SUBJECCIONS DE SUSPENSIO AUTONIVELLABLES AMB BARRES DE ROSCA. ACABAT AMB VEL PINTAT BLANC, LLIS I MAT. NIVELL D'ABSORCIO ACUSTICA AW = 1,00 (CLASSE A). SEGONS UNE-EN ISO 11654, RESISTENCIA A LA HUMITAT 95% I REACCIO A EL FOC A1. S'INCLOU P/P DE PERFILS DE REMATS, PECES ESPECIALS, ACCESSORIS DE SUSPENSIO I FIXACIO, COMPLETAMENT INSTAL-LAT, INCLOENT LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLUS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS,	43,26	150,600	6.514,96
5	P845-B0U6	M2	CR04 - CEL RAS REGISTRABLE METAL-LIC CEL RAS REGISTRABLE DE BANDES D'ACER PRELACAT AMB SUPERFICIE MICROPERFORADA DE COLOR BLANC, DE 1200X300 MM, AMB VEL ACUSTIC, CLASSE D'ABSORCIO ACUSTICA C SEGONS UNE-EN ISO 11654 I AMB REACCIO AL FOC B-S1,D0, COL-LOCAT AMB ESTRUCTURA VISTA EN UN SENTIT D'ACER GALVANITZAT FORMADA PER PERFILS PRINCIPALS EN FORMA DE T DE 24 MM DE BASE COL-LOCATS CADA 1,2 M I FIXATS AL SOSTRE MITJANÇANT VARETA DE SUSPENSIO M6 CADA 1,2 M COM A MAXIM, AMB PERFILS DISTANCIADORS DE SEGURETAT CADA 2 M, PER A UNA ALÇARIA DE CEL RAS DE 4 M COM A MAXIM, SEGONS DETALLS DE PROJECTE. S'INCLOU ELS PERFILS ANGULARS, LES FIXACIONS PER L'ANCLATGE DELS PERFILS, ELA ACCESSORIS DE MUNTATGE, LES AJUDES PER A LA FORMACIO DE FORATS NECESSARIS PER A LA COL-LOCACIO D'INSTAL-LACIONS ENCASTADES, LA PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, FIXACIONS I TROBADES AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLOENT MITJANS AUXILIARS ,	57,55	18,500	1.064,68
6	K84ZOMTA	M2	TABICA PYL SUBMINISTRAMENT I EXECUCIO D'ENVÀ CORTINER VERTICAL EN CANVI DE NIVELL DE FALS SOSTRE CONTINU, MITJANÇANT PLAQUES DE GUIX LAMINAT TIPUS KNAUF O EQUIVALENT, REBUDES AMB PERFILS METAL-LICS D'ACER GALVANITZAT NORMALS (N) DE 48MM CADA 60CM, UNA PLACA ESTÀNDAR (A) DE 15MM, PANELL DE LLANA MINERAL DE ROCA SEMIRIGID NO REVESTIT TIPUS ROCKCALM DE ROCKWOOL O EQUIVALENT, DE 70KG/M3 I DE 50MM DE GRUIX. INCLOU P/P DE TALLS, FIXACIONS, PASTA DE JUNTES, CINTA DE JUNTES I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLOENT MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJAMENTS, NETEJA I	37,43	102,500	3.836,58
7	K84ZG1A0	U	REGISTRE CEL RAS SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIO DE REGISTRE PER A CEL RAS DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER PORTELLA DE 50X50 CM2 AMB MARC D'ALUMINI I FULLA DE PLACA GUIX LAMINAT HIDRÓFUGA (H) AMB UN GRUIX TOTAL DE 15 MM COM A MAXIM, TANCA DE PRESSIO I DISPOSITIU DE RETENCIO, COL-LOCAT AMB PERFILERIA D'ACER GALVANITZAT. S'INCLOU LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLUS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I MANTENIMENT DELS	66,25	38,000	2.517,50
TOTAL						28.956,80
Obra	01	PressupostAMPLIACIO UCI SANT PAU - LOT I				
Capitol	04	COMPARTIMENTACIO I ACABATS INTERIORS				
Subcapitol	02	ACABATS INTERIORS				
Título 4	01	REVESTIMENTS PARAMENTS VERTICALS				
1	NOTA12	A	NOTA REVESTIMENTS S'HAURAN DE COMPLIR TOTS ELS REQUISITS QUE INCLOU EL C.T.E. I ALTRES NORMATIVES QUE REGULEN ELS TREBALLS D'AQUEST CAPÍTOL, RESPECTE A LA DOCUMENTACIO, IDENTIFICACIO I IDONEÏTAT DELS DIFERENTS PRODUCTES PER EL TIPUS D'US I LLOC, LA COMPATIBILITAT ENTRE ELS MATERIALS, L'EMMAGATZEMATGE EN OBRA, LA SOLUCIO DE LES DIFERENTS TROBADES I JUNTES, EL PROCÉS D'EXECUCIO, L'HOMOLOGACIO DELS OPERARIS PER A LA REALITZACIO DE TREBALLS ESPECIFICS, (COL-LOCADOR DE MATERIALS ESPECIALS), LES COMPROVACIONS FINALS I LES TOLERANCIES ADMISSIBLES DELS DIFERENTS ELEMENTS, AIXÍ COM ELS MANUALS DE MANTENIMENT I CONSERVACIO DELS DIFERENTS TIPUS DE REVESTIMENT. - S'UTILITZARAN DE FORMA OBLIGATORIA MATERIALS EN POSSESSIO DELS SEGELLS DE QUALITAT EXIGIBLES EN CADA MOMENT, I SUPERVISATS PER LA DF. - A TOTS ELS LLIURAMENTS D'UN MATEIX MATERIAL D'ACABAT (ACABATS, MONOCAPA, GUIXOS, ETC.) SOBRE DIFERENTS TIPOLOGIES DE SUPORT (PARETS CERÀMICS, ELEMENTS DE FORMIGÓ, ETC.), S'UTILITZARÀ MALLATEX PER A EVITAR FISSURES POSTERIORIS. - LA DIRECCIO FACULTATIVA DECIDIRÀ ELS COLORS, TEXTURES, I ACABATS, PEL QUÈ ES PRESENTARAN MOSTRES, QUE NO SUPOSARÀ UN INCREMENT DE COST, ABANS DE PROCEDIR AL REVESTIMENT DE QWALSEVOL ELEMENT. - A TOTS ELS PREUS ESTARAN INCLOSES LA DESCÀRREGA I DISTRIBUCIO DE MATERIALS EN PLANTA, NETEJA DE RETALLS I RETIRADA DE RUNES DE L'OBRA. - A TOTES LES PARTIDES COM ENRAJOLATS, APLACATS DE MARBRE, APLACATS DE FUSTA, APLACATS METAL-LICS, ..., S'INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE PERFORACIONS PER ENCASTAR MECANISMES, PASSOS D'INSTAL-LACIONS ... CRITERIS D'AMIDAMENT: - ES MEDIRÀ A CINTA CORREGUDA, NO ES DESCOMPTARAN ELS FORATS MENORS DE 4 M2, DESCOMPTANT EL 50% PER A FORATS ENTRE 4 I 8 M2 I ES DESCOMPTARÀ EL 100% EN BUITS MAJORS DE 8 M2. - NO ES REALITZARAN PAGAMENTS ESPECIALS PER A EXECUCIO DE TREBALLS A DIFERENTS ALTURES. ARREBOSSAT - EN ELS PREUS UNITARIS DE TOTS ELS ELEMENTS A ARREBOSSAR S'INCLOUEN TOTS ELS TREBALLS AUXILIARS PROPIS, PREPARACIO DE PARAMENTS, TALLS, JUNTES, REGLATS DE SÒCOL ... - ELS ARREBOSSATS HAURAN DE TENIR ELS COMPONENTS ADEQUATS PER A LA SEVA PERFECTA ADHERÈNCIA AMB EL PARAMENT I RESISTENTS PER A LA FUNCIO QUE ELS CORRESPONGUI, EXTERIORS, INTERIORS, ...	0,00	0,000	0,00
2	K83L29L8	M2	REVESTIMENT INTERIOR AMB PANELL LAMINAT DECORATIU D'ALTA PRESSIO HPL, TIPUS IGNÍFUG I D'APLICACIO GENERAL (CGF), DE 8 MM DE GRUIX, PER A ÚS INTERIOR SEGONS UNE-EN 438-4, TIPUS POLYREY O EQUIVALENT, AMB TRACTAMENT ANTIBACTERIA, COL-LOCAT DES DE TERRA FINS FALS SOSTRE, DE REACCIO A EL FOC BS1 D0, COLOR A DEFINIR PER LA DF. COL-LOCAT SOBRE LLISTONS VERTICALS DEL MATEIX MATERIAL, DE 8X120MM CADA 60 CM, FIXATS MECANICAMENT SOBRE PARAMENT VERTICAL, PINTATS DE NEGRE, I SIKATAC ADHESIVA DE SIKA O EQUIVALENT. JUNTES VERTICALS SILICONADES AMB SILICONA BICOMPONENT FUGICIDA I BACTERICIDA. COMPLETAMENT INSTAL-LAT, INCLOENT LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA,	113,13	460,513	52.097,84

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1					Preu	Amidament	Import
3	K865MCR5	M2	R02 - PANELL DE POLICARBONAT SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE REVESTIMENT VERTICAL 100% POLICARBONAT, TIPUS PROTECTWALL O EQUIVALENT, AMB PANELL DE POLICARBONAT A PROVA D'IMPACTES D'1'7MM DE GRUIX, AMB CERTIFICACIÓ DE REACCIÓ AL FOC B-S1-D0, LLIURE DE PVC I ATÒXIC EN COMBUSTIÓ. DUES TIPOLOGIES DE COLORS DIFERENTS A DEFINIR PER LA DF I ESPECEJAMENT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. COL·LOCAT ADHERIT A EL SUPORT MITJANÇANT COLES ELÀSTIQUES MONOCOMPONENTS AMB BASE DE POLIURETÀ, SEGONS INSTRUCCIONS DEL FABRICANT, TIPUS PROTECTBOND ECO O EQUIVALENT, AMB 2MM DE JUNTA ENTRE PANELLS. ACABAT SUPERIOR BISELLAT A 45º, I JUNTES I CANTONADES SEGELLADES AMB SILICONA FUNCIONIDA		55,78	729,152	40.672,10
4	K86710FT	M2	R03 - REVESTIMENT AMB LÀMINA VINIL TIPUS VESCOM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE REVESTIMENT DE PARAMENT VERTICAL AMB LÀMINA DE VINIL, TIPUS VESCOM IGNÍFUG BS1D0, REFERÈNCIA NERO + VESCOM PROTECT O EQUIVALENT + FIXAT AMB ADHESIU VESCOM. E = 1 MM O EQUIVALENT, COLOR A DEFINIR PER LA DF, COL·LOCAT FINS FALS SOSTRE. COL·LOCAT ADHERIT D'ACORD AMB LES RECOMANACIONS I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT. COMPLETAMENT INSTAL·LAT, INCLOENT LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLIMENT		51,02	104,875	5.350,72
5	K82C1T1J	M2	R04 - ENRAJOLAT CERÀMIC SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ENRAJOLAT AMB RAJOLES DE GRES PORCELÀNIC RECTIFICAT, MODEL A DEFINIR PER LA DF, DE 30X60 CM, AMB ACABAT COLOR A DEFINIR PER LA DF, COL·LOCADES A TRENCAJUNTS AMB CIMENT COLA DE BAIXA ABSORCIÓ, FINS A FALS SOSTRE, APLICAT AMB PLANA DENTADA QUEDANT MASSISSADA LA PEÇA, P.P. DE CANTONERES DE LA CASA SCHLÜTER O EQUIVALENT, A TOTA L'ALTURA DE L'ENRAJOLAT, DE LA SECCIÓ APROPIADA, HUMITEJAT DE LES PECES, TALLS, COL·LOCACIÓ DE CAIXETINS, ENRAJOLAT DE FRONTALS DE BANYERES I/O PLATS DE DUTXA, REJUNTAT AMB BEURADA DE CIMENT ACOLORIDA, NETEJA , P/P DE MITJANS AUXILIARS I REPLANTEIG SEGONS ESPECIFICACIONS DE PROJECTE I DE LA D.F, DEIXANT LA UNITAT		46,85	182,100	8.531,39
6	K898J2A0	M2	R05 - PINTURA PLÀSTICA PER A INTERIOR PINTAT DE PARAMENT VERTICAL, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB ACABAT LLIS, COLOR A DETERMINAR PER LA PROPIETAT I LA DF, APLICAT SOBRE PARAMENTS DE MORTER, GUIX O CARTRÓ GUIX, PREVI LLIMAT DE PETITES ADHERÈNCIES I IMPERFECCIONS, NETEJA DEL SUPORT, APARELL, MÀ DE FONS AMB PINTURA PLÀSTICA DILUÏDA MOLT FINA, EMPASTAT DE FALTES I DUES MANS D'ACABAT, AMB P/P DE VORADA, PROTECCIONS I MITJANS AUXILIARS, TOTALMENT ACABAT SEGONS NTE/RPP-24, ESPECIFICACIONS DE PROJECTE I DIRECCIÓ FACULTATIVA. S'INCLOU LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS		4,07	233,125	948,82
7	K832CR02	M	CANTONERA PER A REVESTIMENTS HPL SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PROTECCIÓ D'ARESTES MITJANÇANT PLETINA CANTONERA D'ACER, AMB ACABAT ESMALTAT COLOR A DEFINIR PER LA DF, DE MIDES 100X5MM I ALTURA TOTAL DEL MATERIAL DEL REVESTIMENT HPL, MITJANÇANT FIXACIÓ AMB ALA (PLETINA D'ACER 100X3 MM D'ALTURA DE LA PEÇA DE PROTECCIÓ) EMBEGUDES ENTRE EL MATERIAL DE CONFORMACIÓ DE L'ENVÀ I EL MATERIAL DE REVESTIMENT. L'ALA ESTARÀ FIXADA A 6 PUNTS, COM A MÍNIM, A		36,95	41,250	1.524,19
8	P861-6YQN	M2	R06 - REVESTIMENT AMB PLATINA D'ALUMINI LACAT SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE REVESTIMENT METÀL·LIC DE PROTECCIÓ DE PARAMENT VERTICAL AMB PLATINA D'ALUMINI LACAT DE 5MM D'ESPESSOR, COLOR A DEFINIR PER LA DF, COL·LOCAT FINS FALS SOSTRE. COL·LOCAT FIXADA A ENVÀ D'ACORD AMB LES RECOMANACIONS I ESPECIFICACIONS DEL FABRICANT. COMPLETAMENT INSTAL·LAT, INCLOENT LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLIMENT DEL CTE		98,78	5,500	543,29
TOTAL							109.668,35
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I					
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS					
Subcapítol	02	ACABATS INTERIORS					
Títol 4	02	REVESTIMENTS PARAMENTS HORIZONTALS					
Títol 4	01	PAVIMENTS					
Títol 4 (1)	01	PAVIMENTS					

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTIQS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
1	NOTA0017	NOTA - PAVIMENTS	0,00	0,000	0,00
		S'HAURAN DE COMPLIR TOTS ELS REQUISITS QUE INCLOU EL C.T.E., I ALTRES NORMATIVES QUE REGULIN ELS TREBALLS D'AQUEST CAPÍTOL, RESPECTE A LA DOCUMENTACIÓ, IDENTIFICACIÓ I IDONEÏTAT DELS DIFERENTS PRODUCTES PER AL TIPUS D'ÚS I LLOC. LA COMPATIBILITAT ENTRE ELS MATERIALS, L'EMMAGATZEMATGE A OBRA, LA SOLUCIÓ DE LES DIFERENTS TROBADES I JUNTES, EL PROCÉS D'EXECUCIÓ, L'HOMOLOGACIÓ DELS OPERARIS PER FER TREBALLS ESPECÍFICS, (COL·LOCADORS DE MATERIALS ESPECIALS, PAVIMENTS CONTINUS, ETC), LES COMPROVACIONS FINALS I LES TOLERÀNCIES ADMISSIBLES DE LES DIFERENTS PARTIDES, AIXÍ COM ELS MANUALS DE MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DELS DIFERENTS TIPUS DE PAVIMENT. - TOTS ELS PAVIMENTS ES REALITZARAN SOBRE LA BASE PERFECTAMENT NETA I ANIVELLADA, AMB L'EXECUCIÓ DE TALLS I DISTRIBUCIÓ DE PECES QUE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA CREI CONVENIENT. - PER ALS PAVIMENTS DE GRAN FORMAT S'UTILITZARÀ EL SISTEMA D'ANIVELLAMENT DE LA CASA COMERCIAL QUE CORRESPONGUI I SEGONS CRITERIS DE LA DF. - TOTS ELS PAVIMENTS UN COP ACABATS ES PROTEGIRAN A FI D'EVITAR DESPERFECTES. AIXÒ NO SUPOSARÀ CAP INCREMENT DELS COSTOS. - A TOTS ELS PAVIMENTS S'INCLOUEN TOTS ELS TREBALLS AUXILIARS D'ACABAT (REBAIXATS, POLITS, ABRILLANTATS, PLETINES DE CANVI DE PAVIMENT,) D'ACORD AMB LES INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA SI NO ESTAN COMPTATS EN PARTIDES A PART. - QUEDEN INCLOSES TOTES LES PREPARACIONS I BASES DE PAVIMENT PER TAL QUE TOTS ELS PAVIMENTS ACABATS QUEDIN AL MATEIX NIVELL, SI NO ESTAN COMPTADES COM A PARTIDES A PART. - QUEDA INCLÒS EL REMAT D'UNIÓ DE CANVI DE PAVIMENTS AMB XAPA D'ALUMINI CROMAT O DE FUSTA REBUT AMB ADHESIU - ELS SUBMINISTRAMENTS DE PAVIMENTS DE MARBRES S'EXECUTARAN PER TIPOLOGIA I ARRIBARAN A OBRA, COM A MÍNIM, AMB UN DESBASTAT PREVI QUE GARANTEIXI EVITAR LES POSSIBLES DESTONIFICACIONS. ES REBUTJARAN TOTES LES PECES AMB DESTONIFICACIÓ, SENT A CÀRREC DEL CONTRACTISTA TOTES LES DESPESES QUE ES PUGUIN GENERAR PER LA SUBSTITUCIÓ DE LES PECES EN MAL ESTAT O DESTONIFICADES. - TOTS ELS MITJANS AUXILIARS PER A L'EXECUCIÓ DELS TREBALLS SERAN A CÀRREC DE L'INDUSTRIAL, INCLOSES LES BASTIDES EN EL CAS QUE FOSSIN NECESSÀRIES. - ELS PAVIMENTS CERÀMICS ES FIXARAN AMB CIMENT COLA TIPUS TEXA O EQUIVALENT AMB HOMOLOGACIÓ C1 DE LA QUALITAT ADEQUADA ALS MATERIALS A UNIR. CRITERIS D'AMIDAMENT: - ES MESURARAN SUPERFÍCIES REALMENT EXECUTADES, DESCOMPTANT TOTS ELS BUITS SUPERIORS A ****			
2	K9P2SC02	M2	50,43	242,700	12.239,36
		P01A PAVIMENT VINÍLIC HOMOGENI CONDUCTIU SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT VINÍLIC HOMOGENI CONDUCTIU, ANTILLISCANT CLASSE 2, TIPUS IQ TORO SC DE TARKETT, O EQUIVALENT, 10% RECICLABLE, SENSE PHTALATE, REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, DE 2 MM DE GRUIX, AMB TRACTAMENT DE PROTECCIÓ IQ PUR; PES TOTAL: 3000 G/M2; CLASSIFICACIÓ A L'ÚS, SEGONS UNE-EN ISO 10874: CLASSE 43 PER A ÚS INDUSTRIAL; FIXAT AMB ADHESIU DE CONTACTE AMB BASE DE RESINES ACRÍLIQUES A DISPERSIÓ AQUOSA 250 G/M, SOBRE CAPA FINA D'ANIVELLAMENT. INCLÚS REPLANTEIG, TALLS, APLICACIÓ DE L'ADHESIU PER MITJÀ D'ESPÀTULA DE DENTS, SOLDAT D'UNIÓ I JUNTES ENTRE ROTLLOS AMB CORDÓ TERMOFUSIBLE DE 4 MM DE DIÀMETRE, RESOLUCIÓ DE TROBADES, JUNTES PERIMETRAIS I JUNTES DE DILATACIÓ, ELIMINACIÓ I NETEJA DEL MATERIAL SOBRRANT I NETEJA FINAL DEL PAVIMENT. INCLOSA PROTECCIÓ AMB MOQUETA RECICLADA DEL PAVIMENT ACABAT EN CAS QUE SIGUI NECESSARI. DUES TIPOLOGIES DE COLORS DIFERENTS A DEFINIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA.			
3	K9P2SP1B	M2	45,79	326,600	14.955,01
		P01B PAVIMENT VINÍLIC HOMOGENI SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT VINÍLIC HOMOGENI CONTINU ANTILLISCANT CLASSE 2, MODEL IQ OPTIMA DE TARKETT, O EQUIVALENT, DE 2 MM DE GRUIX, 100% RECICLABLE, SENSE PHTALATE, AMB TRACTAMENT DE PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB BASE DE POLIURETÀ; PES TOTAL: 2800 G/M2; CLASSIFICACIÓ A L'ÚS, SEGONS UNE-EN ISO 10874: CLASSE 43 PER A ÚS INDUSTRIAL; FIXAT AMB ADHESIU DE CONTACTE AMB BASE DE RESINES ACRÍLIQUES A DISPERSIÓ AQUOSA 250 G/M, SOBRE CAPA FINA D'ANIVELLAMENT. INCLÚS REPLANTEIG, TALLS, APLICACIÓ DE L'ADHESIU PER MITJÀ D'ESPÀTULA DE DENTS, SOLDAT D'UNIÓ I JUNTES ENTRE ROTLLOS AMB CORDÓ TERMOFUSIBLE DE 4 MM DE DIÀMETRE, RESOLUCIÓ DE TROBADES, JUNTES PERIMETRAIS I JUNTES DE DILATACIÓ, ELIMINACIÓ I NETEJA DEL MATERIAL SOBRRANT I NETEJA FINAL DEL PAVIMENT. INCLOSA PROTECCIÓ AMB MOQUETA RECICLADA DEL PAVIMENT ACABAT EN CAS QUE SIGUI NECESSARI. REACCIÓ AL FOC DEL MATERIAL B-S1-D0. DUES TIPOLOGIES DE COLORS DIFERENTS A			
4	K9P2SP1C	M2	56,25	16,550	930,94
		P01C PAVIMENT VINÍLIC HOMOGENI SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT VINÍLIC HOMOGENI CONTINU ANTILLISCANT CLASSE 3, MODEL IQ OPTIMA DE TARKETT, O EQUIVALENT, DE 2 MM DE GRUIX, 100% RECICLABLE, SENSE PHTALATE, AMB TRACTAMENT DE PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB BASE DE POLIURETÀ; PES TOTAL: 2800 G/M2; CLASSIFICACIÓ A L'ÚS, SEGONS UNE-EN ISO 10874: CLASSE 43 PER A ÚS INDUSTRIAL; FIXAT AMB ADHESIU DE CONTACTE AMB BASE DE RESINES ACRÍLIQUES A DISPERSIÓ AQUOSA 250 G/M, SOBRE CAPA FINA D'ANIVELLAMENT. INCLÚS REPLANTEIG, TALLS, APLICACIÓ DE L'ADHESIU PER MITJÀ D'ESPÀTULA DE DENTS, SOLDAT D'UNIÓ I JUNTES ENTRE ROTLLOS AMB CORDÓ TERMOFUSIBLE DE 4 MM DE DIÀMETRE, RESOLUCIÓ DE TROBADES, JUNTES PERIMETRAIS I JUNTES DE DILATACIÓ, ELIMINACIÓ I NETEJA DEL MATERIAL SOBRRANT I NETEJA FINAL DEL PAVIMENT. INCLOSA PROTECCIÓ AMB MOQUETA RECICLADA DEL PAVIMENT ACABAT EN CAS QUE SIGUI NECESSARI. REACCIÓ AL FOC DEL MATERIAL B-S1-D0. COLOR A DEFINIR PER LA DIRECCIÓ			
5	K9P20192	M2	52,76	70,800	3.735,41
		P02 PAVIMENT VINÍLIC HETEROGENI SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT VINÍLIC HETEROGENI COMPACTE, CLASSE 2, MODEL INSPIRATION LVT HT 70 DE TARKETT, O EQUIVALENT, REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE, DE 2,5 MM DE GRUIX, AMB TRACTAMENT DE PROTECCIÓ SUPERFICIAL AMB BASE DE POLIURETÀ TIPUS TOPCLEAN XP TH1; FORMAT PER LAMES; CLASSIFICACIÓ A L'ÚS, SEGONS UNE-EN ISO 10874: CLASSE 43 PER A ÚS INDUSTRIAL; FIXAT AMB ADHESIU DE CONTACTE AMB BASE DE RESINES ACRÍLIQUES A DISPERSIÓ AQUOSA 250 G/M, SOBRE CAPA FINA D'ANIVELLAMENT. INCLÚS REPLANTEIG, TALLS, APLICACIÓ DE L'ADHESIU PER MITJÀ D'ESPÀTULA DE DENTS, SOLDAT D'UNIÓ I JUNTES ENTRE ROTLLOS AMB CORDÓ TERMOFUSIBLE DE 4 MM DE DIÀMETRE, RESOLUCIÓ DE TROBADES, JUNTES PERIMETRAIS I JUNTES DE DILATACIÓ, ELIMINACIÓ I NETEJA DEL MATERIAL SOBRRANT I NETEJA FINAL DEL PAVIMENT. INCLOSA PROTECCIÓ AMB MOQUETA RECICLADA DEL PAVIMENT ACABAT EN CAS QUE SIGUI NECESSARI. ACABAT FUSTA MODEL A DEFINIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA SEGONS MOSTRES			
6	K93ASCCA	M2	9,30	686,350	6.383,06
		CAPA D'ANIVELLAMENT SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE CAPA FINA DE PASTA ANIVELLADORA DE TERRES, CT - C25 - F6 SEGONS UNE-EN 13813, DE 2 MM D'ESPESOR, APLICADA MANUALMENT, PER A LA REGULARITZACIÓ I ANIVELLACIÓ DE LA SUPERFÍCIE SUPORT INTERIOR DE FORMIGÓ O MORTER, PRÈVIA APLICACIÓ D'EMPRIMACIÓ MONOCOMPONENT A BASE DE RESINES SINTÈTIQUES MODIFICADES SENSE DISSOLVENTS, PREPARADA PER REBRE PAVIMENT. INCLÚS BANDA DE PANELL RÍGID DE POLIESTIRÈ EXPANDIT PER A LA PREPARACIÓ DELS JUNTES PERIMETRAIS DE DILATACIÓ			

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTIKS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST - LOT 1				Preu	Amidament	Import
7	P5Z14-SPAF	M2	P03 FORMIGÓ REMOLINAT FORMACIÓ D'ACABAT DE PAVIMENT MITJANÇANT FORMIGÓ EN MASSA, ACABAT REMOLINAT, AMB PENDENTS DE L'1% PER A L'EVACUACIÓ D'AIGÜES, DE 5-12MM D'ESPESOR SOBRE EL FORJAT EXISTENT. I RONFRA FORMIGUIDA FN FI PROPI FORMIGONAT. P04 PAVIMENT TÈCNIC SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT ELEVAT REGULABLE EN ALÇADA, FORMAT PER PANELLS DE 60X60CM AMB NUCLI DE FUSTA AGLOMERADA DE 38,5MM DE GRUIX, D'ALTA DENSITAT, MÍNIM 650KM/M3, SOSTINGUDES PER PEDESTAL D'ACER ZINCAT. CARA TREPITJABLE CONSTITUÏDA PER PAVIMENT VINÍLIC HOMOGENI EN ROTLLE TIPUS IQ OPTIMA TARKETT O EQUIVALENT, D'ESPESOR 2MM, ANTILLISCANT CLASSE 3. LA CARA INFERIOR CONSISTEIX EN UNA PROTECCIÓ D'ALUMINI. EL CANTELL LATERAL ES PROTEGEIX AMB 8/10 MM DE VINILIC, COM A PROTECCIÓ ANTI COPS. ELS PEDESTALS D'ACER SÓN REGULABLES EN ALÇADA DE 30 MM A 1.500 MM, FIXATS A LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT AMB ADHESIU. INCLÚS P/P DE PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT DELS PEDESTALS MITJANÇANT ASPIRAT I NETEJA DE RESTES D'OBRA, REPLANTEIG I FIXACIÓ DELS PEDESTALS AL TERRA AMB COLA, COL·LOCACIÓ DE COXINETS SOBRE ELS PEDESTALS I FIXACIÓ DE LA ROSCA QUE REGULA LA SEVA ALTURA AMB COLA, I BANDA PERIMETRAL DE LLANA DE ROCA PER LA DESOLIDARITZACIÓ DEL PERÍMETRE. INCLÚS REPLANTEIG, TALLS, APLICACIÓ DE L'ADHESIU PER MITJÀ D'ESPÀTULA DE DENTS, SOLDAT D'UNIÓ I JUNTES ENTRE ROTLLOS DEL PAVIMENT VINILIC AMB CORDÓ TERMOFUSIBLE DE 4 MM DE DIÀMETRE, RESOLUCIÓ DE TROBADES, JUNTES PERIMETRALS I JUNTES DE DILATACIÓ, ELIMINACIÓ I NETEJA DEL MATERIAL SOBRRANT I NETEJA FINAL DEL PAVIMENT. INCLOSA PROTECCIÓ AMB MOQUETA RECICLADA DEL PAVIMENT ACABAT EN CAS QUE SIGUI NECESSARI, REPASSOS, MITJANS AUXILIARS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA, SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA D.	6,97	144,900	1.009,95
8	P941-AJ68	M2	P04 PAVIMENT TÈCNIC SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT ELEVAT REGULABLE EN ALÇADA, FORMAT PER PANELLS DE 60X60CM AMB NUCLI DE FUSTA AGLOMERADA DE 38,5MM DE GRUIX, D'ALTA DENSITAT, MÍNIM 650KM/M3, SOSTINGUDES PER PEDESTAL D'ACER ZINCAT. CARA TREPITJABLE CONSTITUÏDA PER PAVIMENT VINÍLIC HOMOGENI EN ROTLLE TIPUS IQ OPTIMA TARKETT O EQUIVALENT, D'ESPESOR 2MM, ANTILLISCANT CLASSE 3. LA CARA INFERIOR CONSISTEIX EN UNA PROTECCIÓ D'ALUMINI. EL CANTELL LATERAL ES PROTEGEIX AMB 8/10 MM DE VINILIC, COM A PROTECCIÓ ANTI COPS. ELS PEDESTALS D'ACER SÓN REGULABLES EN ALÇADA DE 30 MM A 1.500 MM, FIXATS A LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT AMB ADHESIU. INCLÚS P/P DE PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT DELS PEDESTALS MITJANÇANT ASPIRAT I NETEJA DE RESTES D'OBRA, REPLANTEIG I FIXACIÓ DELS PEDESTALS AL TERRA AMB COLA, COL·LOCACIÓ DE COXINETS SOBRE ELS PEDESTALS I FIXACIÓ DE LA ROSCA QUE REGULA LA SEVA ALTURA AMB COLA, I BANDA PERIMETRAL DE LLANA DE ROCA PER LA DESOLIDARITZACIÓ DEL PERÍMETRE. INCLÚS REPLANTEIG, TALLS, APLICACIÓ DE L'ADHESIU PER MITJÀ D'ESPÀTULA DE DENTS, SOLDAT D'UNIÓ I JUNTES ENTRE ROTLLOS DEL PAVIMENT VINILIC AMB CORDÓ TERMOFUSIBLE DE 4 MM DE DIÀMETRE, RESOLUCIÓ DE TROBADES, JUNTES PERIMETRALS I JUNTES DE DILATACIÓ, ELIMINACIÓ I NETEJA DEL MATERIAL SOBRRANT I NETEJA FINAL DEL PAVIMENT. INCLOSA PROTECCIÓ AMB MOQUETA RECICLADA DEL PAVIMENT ACABAT EN CAS QUE SIGUI NECESSARI, REPASSOS, MITJANS AUXILIARS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA, SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA D.	132,48	29,700	3.934,66
9	P9C2-D498	M2	P05 PAVIMENT DE TERRATZO SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE RAJOLES DE TERRATZO PER A INTERIOR, A DEFINIR PER LA DF, COL·LOCADES A COP DE MARTELL SOBRE LLIT DE MORTER DE CIMENT M-5, DE 3 CM D'ESPESOR. INCLÚS REPLANTEJAMENT, HUMECTACIÓ DE LES PECES, FORMACIÓ DE JUNTS PERIMETRALS CONTINUS, D'AMPLADA NO MENOR DE 5 MM, EN ELS LÍMITS AMB PARETS, PILARS EXEMPTS I ELEVACIONS DE NIVELL I, EN EL SEU CAS, JUNTS DE CONTRACCIÓ I JUNTS ESTRUCTURALS O DE DILATACIÓ EXISTENTS EN EL SUPORT; REPLÈ DELS JUNTS DE SEPARACIÓ ENTRE RAJOLES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC BL-V 22,5 ACOLORADA AMB LA MATEIXA TONALITAT DE LES RAJOLES, NETEJA FINAL, REPASSOS, MITJANS AUXILIARS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA, SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA D.	139,45	1,938	270,25
10	P9VD-DRUL	M	GRAONAT DE TERRATZO SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE RAJOLES DE TERRATZO PER A INTERIOR, AMB FORMAT DE GRAONAT PER ESCALA, A DEFINIR PER LA DF, COL·LOCADES A COP DE MARTELL SOBRE LLIT DE MORTER DE CIMENT M-5, DE 3 CM D'ESPESOR. INCLÚS REPLANTEJAMENT, HUMECTACIÓ DE LES PECES, FORMACIÓ DE JUNTS PERIMETRALS CONTINUS, D'AMPLADA NO MENOR DE 5 MM, EN ELS LÍMITS AMB PARETS, PILARS EXEMPTS I ELEVACIONS DE NIVELL I, EN EL SEU CAS, JUNTS DE CONTRACCIÓ I JUNTS ESTRUCTURALS O DE DILATACIÓ EXISTENTS EN EL SUPORT; REPLÈ DELS JUNTS DE SEPARACIÓ ENTRE RAJOLES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC BL-V 22,5 ACOLORADA AMB LA MATEIXA TONALITAT DE LES RAJOLES, NETEJA FINAL, REPASSOS, MITJANS AUXILIARS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA, SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA D.	170,83	4,338	741,06
11	49Z2SCPC	M2	POLIT I ENCRAT PAVIMENT TERRATZO POLIMENT MECÀNIC EN OBRA DEL PAVIMENT INTERIOR DE TERRATZO I POSTERIOR TRACTAMENT AMB FLUOSILICAT DE MAGNESI ANTILLISCANT PER ACONSEGUIR UNA CLASSE 2.	168,50	3,178	535,49
12	E9VZ191N	M	FORMACIÓ D'ESGLAONAT FORMACIÓ D'ESGLAONAT D'ESCALA AMB PECES CERÀMIQUES ESPECIALS, DE DIMENSIONS 40X29X15CM, DE CERÀMICA O EQUIVALENT, REBUT AMB MORTER DE CIMENT, INDUSTRIAL, M-5, SOBRE LA LLOSA O VOLTA D'ESCALA, COM A BASE PER A LA POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE L'ACABAT D'ESGLAONAT.	170,83	6,650	1.136,02
13	K9Z5SPJ1	M	J01 JUNTA ENTRE PAVIMENTS SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JUNTA DE PARTICIÓ ENTRE PAVIMENTS, AL MATEIX NIVELL, MITJANÇANT UN PERFIL OCULT DE DOBLE CUNYA DE PVC, DE DIMENSIONS 30X2MM, AMB PERFORACIONS TRAPEZOÏDALS PER A LA SEVA CORRECTA FIXACIÓ. INCLÚS PART PROPORCIONAL DE PREPARACIÓ I REGULARITZACIÓ DE LA SUPERFÍCIE DE SUPORT, TALLS I NETEJA FINAL.	23,24	4,200	97,61
14	P9Z1-CVRQ	M	J02 JUNTA ESTRUCTURAL SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ACABAT DE JUNTA DE DILATACIÓ DE PAVIMENT AMB PERFIL D'ALUMINI ANODITZAT AMB BANDA DE CAUTXÚ EPDM, TIPUS NOVOJUNTA PRO ALUMINI D'EMAC O EQUIVALENT, DE 50 MM D'ALÇÀRIA DE PERFIL I GRUIX MÀXIM ADMISSIBLE DE PAVIMENT, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES. INCLÚS PART PROPORCIONAL DE PREPARACIÓ I REGULARITZACIÓ DE LA SUPERFÍCIE DE SUPORT, TALLS I NETEJA FINAL.	134,97	25,750	3.475,48
15	P9ZD-4ZEP	M	J03 JUNTA TRANSICIÓ SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JUNTA DE TRANSICIÓ ENTRE PAVIMENTS, MITJANÇANT UN PERFIL D'ALUMINI ANODITZAT, DE DIMENSIONS 12X96,4MM, PER A LA SEVA COL·LOCACIÓ A L'EXTERIOR, TIPUS NOVOINTEL FORTE D'EMAC O EQUIVALENT. INCLÚS PART PROPORCIONAL DE PREPARACIÓ I REGULARITZACIÓ DE LA SUPERFÍCIE DE SUPORT, TALLS I NETEJA FINAL.	38,35	5,400	207,09
16	K7JRCR01	M	J04 JUNTA ENTRE PAVIMENTS SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE JUNTA DE PARTICIÓ ENTRE PAVIMENTS AL MATEIX NIVELL MITJANÇANT UN PERFIL ANGULAR D'ALUMINI TIPUS SCHIENE-A DE SCHLÜTER, O EQUIVALENT, AMB UN COSTAT AMB PERFORACIONS TRAPEZOÏDALS PER A LA SEVA CORRECTA FIXACIÓ, I A L'ALTRE COSTAT SOBRESORTINT EN UN ÀNGLE DE 87º AMB CAPÇAL AMPLIAT I SEPARADOR PER A LA FORMACIÓ DE JUNTA, AMB UNA ALÇADA DEL PERFIL DE 15MM. INCLOSA PART PROPORCIONAL DE PREPARACIÓ I REGULARITZACIÓ DE LA SUPERFÍCIE DE SUPORT, TALLS I NETEJA FINAL.	9,65	1,500	14,48
17	P9V7-4ZCT	M	SE02 - GRAONAT ESCALA METÀL·LICA FORMACIÓ DE GRAONAT D'ESCALA METÀL·LICA AMB XAPA REPUJADA D'ACER, ACABAT LACAT, EN CONTINU FORMANT LA PETJA I LA CONTRAPETJA, DE 2 MM DE GRUIX, AMB RELLEU ANTILLISCANT, SOLDATS INFERIORMENT ALS PERFILS LATERALS. RESISTÈNCIA AL LLISCAMENT CLASSE III. TOTALMENT MUNTADA I EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU L'ACABAT LACAT FINAL, ELS ACCESSORIS DE MUNTATGE I ELEMENTS DE FIXACIÓ, PARTS PROPORCIONALS DE PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, FIXACIONS I TROBADES AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLOENT	48,04	2,400	115,30
TOTAL						49.781,17

Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS
Subcapítol	02	ACABATS INTERIORS
Títol 4	02	REVESTIMENTS PARAMENTS HORIZONTALS
Títol 4	01	PAVIMENTS
Títol 4 (1)	02	SÒCOLS

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1				Preu	Amidament	Import
1	K9U69007	M	201 SÒCOL DE FORMIGÓ POLÍMER SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SÒCOL DE FORMIGÓ POLÍMER AMB SORRA DE MARBRE I RESINA DE POLIÈSTER TIPUS TRUSPLÀS, DE 9,4CM D'ALTURA I 7 MM DE GRUIX. COLOR LLIS MAT A ESCOLLIR PER LA DF, COL·LOCAT AMB ADHESIU. S'INCLOUEN TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA, SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA D. FACULTATIVA, INCLÚS PREPARACIÓ I REGULARITZACIÓ DE LA SUPERFÍCIE SUPORT, TALLS, RESOLUCIÓ DE CANTONADES, UNIONS, TROBADES, MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLETAMENT DELS C	17,43	361,900	6.307,92
2	K9U6P01W	M	202 SÒCOL MITJA CANYA SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SÒCOL DE PVC DE MITJA CANYA DE ALTURA 8CM, AMB PERFIL DE BASE TIPUS PAZO DE TARKETT, COL·LOCAT AMB ADHESIU. S'INCLOUEN TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA, SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA D. FACULTATIVA, INCLÚS PREPARACIÓ I REGULARITZACIÓ DE LA SUPERFÍCIE SUPORT, TALLS, RESOLUCIÓ DE CANTONADES, UNIONS, TROBADES, MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLETAMENT DELS C	15,11	141,600	2.139,58
TOTAL						8.447,50
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I				
Capítol	04	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS INTERIORS				
Subcapítol	02	ACABATS INTERIORS				
Título 4	02	REVESTIMENTS PARAMENTS HORITZONTALS				
Títol 4	02	SOSTRES				
1	NOTA018	.	NOTA - ACABATS DE SOSTRES	0,00	0,000	0,00
S'HAURAN DE COMPLIR TOTS ELS REQUISITS QUE INCLOU EL C.T.E. I ALTRES NORMATIVES QUE REGULIN ELS TREBALLS D'AQUEST CAPÍTOL, RESPECTE A LA DOCUMENTACIÓ, IDENTIFICACIÓ I IDONEÏTAT DELS DIFERENTS PRODUCTES PER AL TIPUS D'ÚS I LLOC. LA COMPATIBILITAT ENTRE ELS MATERIALS, L'EMMAGATZEMATGE EN OBRA, LA SOLUCIÓ DE LES DIFERENTS TROBADES I JUNTES, EL PROCÉS D'EXECUCIÓ, L'HOMOLOGACIÓ DELS OPERARIS PER A FER TREBALLS ESPECÍFICS, (COL·LOCADORS DE MATERIALS ESPECIALS), LES COMPROVACIONS FINALS I LES TOLERÀNCIES ADMISSIBLES DE LES DIFERENTS PARTIDES, AIXÍ COM ELS MANUALS DE MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DELS DIFERENTS TIPUS DE SOSTRE.						
QUEDEN INCLOSOS EN EL COST DEL CAPÍTOL, SI NO S'ESMENTA EL CONTRARI EN PARTIDES ESPECÍFIQUES, ELS SEGÜENTS CONCEPTES AMB CARÀCTER ENUNCIATIU I NO LIMITATIU:						
- S'UTILITZARAN DE FORMA OBLIGATÒRIA MATERIALS EN POSSESSIÓ DEL SEGELL DE QUALITAT INCE I CE EXIGIBLES EN CADA MOMENT, I SUPERVISATS PER LA DF.						
- EN ELS PREUS UNITARIS DE TOTES LES PARTIDES DE GUIX S'INCLOUEN TOTS ELS TREBALLS AUXILIARS PROPIS, PREPARACIÓ DE PARAMENTS, TALLS, JUNTES...						
- EN ELS PREUS UNITARIS DE TOTES LES PARTIDES S'INCLOUEN TOTS ELS TREBALLS AUXILIARS PROPIS DE COL·LOCACIÓ, MATERIALS, PECES ESPECIALS, PREPARACIÓ DE PARAMENTS, TALLS, JUNTES, REALITZACIÓ DE FORATS I PASSOS PER IL·LUMINACIÓ, PARETS, CORTINERS, TAPES I SEGELLAT DE CAIXES DE PERSIANA, REMATS I TOT ALLÒ QUE SIGUI NECESSARI PER DEIXAR L'OBRA PERFECTAMENT ACABADA.						
- LES SUPERFÍCIES SERAN LLISES, SENSE DEFORMACIONS I LES JUNTES FORMARAN LÍNIES RECTES EN TOTS ELS SENTITS, SENSE TRENCAMENTS NI DESPLOMS.						
- ELS ENGUIXATS HAURAN DE TENIR ELS COMPONENTS ADEQUATS PER A UNA PERFECTA ADHERÈNCIA AMB EL PARAMENT I RESISTÈNCIA A LA FUNCIÓ QUE LI CORRESPONGUI.						
- EN EL PREU UNITARI S'INCLOU UN REPÀS DE FINAL D'OBRA, DE REPARACIÓ DE COPS O DESPERFECTES QUE ES PUGUIN OCASIONAR DURANT EL TRANSCURS DE LA MATEIXA O DURANT ALTRES OFICIS.						
- S'INCLOU LA NETEJA DE L'OBRA TENINT ESPECIAL CURA EN ELS ARREBOSSATS I GUIXOS.						
- ELS ARREBOSSATS HAN DE TENIR ELS COMPONENTS ADEQUATS PER A LA SEVA PERFECTA ADHERÈNCIA AMB EL PARAMENT I RESISTENTS PER A LA FUNCIÓ QUE ELS CORRESPONGUI, EXTERIORS, INTERIORS, ...						
- ELS TIPUS DE PINTURES A UTILITZAR SERAN LES ADEQUADES AL TIPUS DE PARAMENT SOBRE EL QUAL ES COL·LOQUIN.						
- LA DIRECCIÓ FACULTATIVA DECIDIRÀ ELS COLORS, TEXTURES, I ACABATS, PER LA QUAL COSA, ES PREPARARAN SOSTRES QUE INCORPORARAN UN MORTER DE COST ADANE RE PROCEDE A PINTAT ELEMENTS SOSTRE				4,07	102,500	417,18
2	K898K2A0	M2	PINTAT DE PARAMENT HORITZONTAL, VERICAL O INCLINAT, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB ACABAT LLIS, COLOR A DEFINIR PER LA DF, APLICAT SOBRE PARAMENTS DE MORTER, GUIX O CARTRÓ GUIX, PREVI LLIMAT DE PETITES ADHERÈNCIES I IMPERFECCIONS, NETEJA DEL SUPORT, APARELL, MA DE FONS AMB PINTURA PLÀSTICA DILUÏDA MOLT FINA, EMPASTAT DE FALTES I DUES MANS D'ACABAT, AMB P/P D'ENCINTAT, PROTECCIONS I MITJANS AUXILIARS, TOTALMENT ACABAT SEGONS NTE / RPP-24, ESPECIFICACIONS DE PROJECTE I DIRECCIÓ FACULTATIVA.			
S'INCLOU LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLETAMENT DELS C						
3	K898SP1A	M2	PINTAT HORITZONTAL FUNGICIDA/BACTERICIDA	6,97	330,110	2.300,87
PINTAT DE PARAMENT HORITZONTAL O INCLINAT, AMB PINTURA FUNGICIDA I BACTERICIDA, AMB ACABAT LLIS, COLOR A DEFINIR PER LA DF, APLICAT SOBRE PARAMENTS DE MORTER, GUIX O CARTRÓ GUIX, PREVI LLIMAT DE PETITES ADHERÈNCIES I IMPERFECCIONS, NETEJA DEL SUPORT, APARELL, MA DE FONS AMB PINTURA PLÀSTICA DILUÏDA MOLT FINA, EMPASTAT DE FALTES I DUES MANS D'ACABAT, AMB P/P D'ENCINTAT, PROTECCIONS I MITJANS AUXILIARS, TOTALMENT ACABAT SEGONS NTE / RPP-24, ESPECIFICACIONS DE PROJECTE I DIRECCIÓ FACULTATIVA.						
S'INCLOU LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLETAMENT DELS C						
4	K898SP1B	M2	PINTAT HORITZONTAL ANTIBACTERIÀ	6,97	50,000	348,50
PINTAT DE PARAMENT HORITZONTAL O INCLINAT, AMB PINTURA PLÀSTICA ANTIBACTERIANA, AMB ACABAT LLIS, COLOR A DEFINIR PER LA DF, APLICAT SOBRE PARAMENTS DE MORTER, GUIX O CARTRÓ GUIX, PREVI LLIMAT DE PETITES ADHERÈNCIES I IMPERFECCIONS, NETEJA DEL SUPORT, APARELL, MA DE FONS AMB PINTURA PLÀSTICA DILUÏDA MOLT FINA, EMPASTAT DE FALTES I DUES MANS D'ACABAT, AMB P/P D'ENCINTAT, PROTECCIONS I MITJANS AUXILIARS, TOTALMENT ACABAT SEGONS NTE / RPP-24, ESPECIFICACIONS DE PROJECTE I DIRECCIÓ FACULTATIVA.						
S'INCLOU LA TOTALITAT DE TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLETAMENT DELS C						
TOTAL						3.066,55
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I				

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
Capítol	06	MOBILIARI I EQUIPAMENT			
Subcapítol	01	MOBILIARI			
1 KQ72SP1D	U	EQ01D MOBLE ARMARI FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MOBLE FORMAT PER ARMARI AMB DUES PORTES DE TAULER MDF (HIDROFUG) E:19MM XAPAT AMB HPL E:0,9MM. EXTERIOR ACABAT FUSTA INTERIOR ACABAT BLANC, FRONTISSES D'ALUMINI ANODITZAT AMB POSSIBILITAT D'OBERTURA MÀXIMA DE 180º DE ZAMAK O EQUIVALENT AMB SISTEMA D' ANCLATGE A LA BASE TIPUS CLIP I TRIPLE REGULACIÓ AMB TANCAMENT SUAU. TIRADORS INTEGRATS D'ALUMINI LACAT BLANC TIPUS GOLA. LA BASE DISPOSA DE 4 POTES NIVELLADORES AMB REGULACIÓ DES DE L'INTERIOR SÒCOL DOBLE, EL 1R INTEGRAT A L'ARMARI, FABRICAT EN TAULER MARÍ E:19MM, 1 SECUNDARI DE PVC BLANC. TAULER DE TREBALL DE TAULER TIPUS SILESTONE O EQUIVALENT, COMPOSITE DE QUARS I RESINES SOBRE BASTIMENT DE MDF (HIDRÒFUG) E:19MM COLOR A DEFINIR PER DF AMB PICA ACER INOXIDABLE TIPUS FRANKIE O EQUIVALENT DE 40X40X30CM, ENCASTADES I SOLDADES SENSE JUNTES AMB CANTONADES ARRODONIDES I LATERAL DEL MATEIX MATERIAL. MIDES 130X60X90CM. TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	728,53	13,000	9.470,89
2 KQ72SP1E	U	EQ01E MOBLE ARMARI FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MOBLE FORMAT PER ARMARI AMB DUES PORTES DE TAULER MDF (HIDROFUG) E:19MM XAPAT AMB HPL E:0,9MM. EXTERIOR ACABAT FUSTA INTERIOR ACABAT BLANC, FRONTISSES D'ALUMINI ANODITZAT AMB POSSIBILITAT D'OBERTURA MÀXIMA DE 180º DE ZAMAK O EQUIVALENT AMB SISTEMA D' ANCLATGE A LA BASE TIPUS CLIP I TRIPLE REGULACIÓ AMB TANCAMENT SUAU. TIRADORS INTEGRATS D'ALUMINI LACAT BLANC TIPUS GOLA. LA BASE DISPOSA DE 4 POTES NIVELLADORES AMB REGULACIÓ DES DE L'INTERIOR SÒCOL DOBLE, EL 1R INTEGRAT A L'ARMARI, FABRICAT EN TAULER MARÍ E:19MM, 1 SECUNDARI DE PVC BLANC. TAULER DE TREBALL DE TAULER TIPUS SILESTONE O EQUIVALENT, COMPOSITE DE QUARS I RESINES SOBRE BASTIMENT DE MDF (HIDRÒFUG) E:19MM COLOR A DEFINIR PER DF AMB PICA ACER INOXIDABLE TIPUS FRANKIE O EQUIVALENT DE 40X40X30CM, ENCASTADES I SOLDADES SENSE JUNTES AMB CANTONADES ARRODONIDES I LATERAL DEL MATEIX MATERIAL. MIDES 130X60X90CM. TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	728,53	5,000	3.642,65
3 KQ72SPE2	U	EQ02 MOBLE ARMARI FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MOBLE FORMAT PER ARMARI AMB TRES PORTES DE TAULER HPL E:19MM, ACABAT BLANC, FRONTISSES D'ALUMINI ANODITZAT AMB POSSIBILITAT D'OBERTURA MÀXIMA DE 180º DE ZAMAK O EQUIVALENT AMB SISTEMA D' ANCLATGE A LA BASE TIPUS CLIP I TRIPLE REGULACIÓ AMB TANCAMENT SUAU. TIRADORS INTEGRATS AMB PERFIL D'ALUMINI LACAT BLANC TIPUS GOLA. LA BASE DISPOSA DE 4 POTES NIVELLADORES AMB REGULACIÓ DES DE L'INTERIOR SÒCOL DOBLE, EL 1R INTEGRAT A L'ARMARI, FABRICAT EN TAULER MARÍ E:19MM, 1 SECUNDARI DE PVC BLANC. TAULER DE TREBALL DE TAULER D'ACER INOXIDABLE AISI 316 SOBRE BASTIMENT DE MDF (HIDRÒFUG) AMB PICA DEL MATEIX MATERIAL DE 50X40X30CM, ENCASTADES I SOLDADES SENSE JUNTES AMB CANTONADES ARRODONIDES, SÒCOL SUPERIOR H:10CM. MIDES 150X60X90CM. TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	923,49	1,000	923,49
4 KQ72SPE3	U	EQ03 MOBLE ARMARI FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MOBLE FORMAT PER ARMARI AMB PORTES I CALAIXOS DE TAULER MDF (HIDROFUG) E:19MM XAPAT AMB HPL E:0,9MM. EXTERIOR ACABAT FUSTA INTERIOR ACABAT BLANC, FRONTISSES D'ALUMINI ANODITZAT AMB POSSIBILITAT D'OBERTURA MÀXIMA DE 180º DE ZAMAK O EQUIVALENT AMB SISTEMA D' ANCLATGE A LA BASE TIPUS CLIP I TRIPLE REGULACIÓ AMB TANCAMENT SUAU. TIRADORS INTEGRATS D'ALUMINI LACAT BLANC TIPUS GOLA. 1 MÒDUL DE CALAIXOS AMB ESTRUCTURA INTERIOR D' ALUMINI I TANCAMENT AMORTIT AMB SISTEMA DE FRENAT, PREPARATS PER A SUPORTAR FINS A 4KG DE PES I UN MÒDUL OPAC. LA BASE DISPOSA DE 4 POTES NIVELLADORES AMB REGULACIÓ DES DE L'INTERIOR SÒCOL DOBLE, EL 1R INTEGRAT A L'ARMARI, FABRICAT EN TAULER MARÍ E:19MM, 1 SECUNDARI DE PVC BLANC. TAULER DE TREBALL DE TAULER TIPUS SILESTONE O EQUIVALENT, COMPOSITE DE QUARS I RESINES SOBRE BASTIMENT DE FUSTA COLOR A DEFINIR PER DF AMB PICA DEL MATEIX MATERIAL TIPUS BASIC L601 DE 40X40X20CM, ENCASTADES I SOLDADES SENSE JUNTES AMB CANTONADES ARRODONIDES I LATERAL DE TAULER MDF (HIDROFUG) E:19MM XAPAT AMB HPL E:0,9MM. MIDES 240X60X90CM. TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	1.209,31	1,000	1.209,31

OBE 21/644

Nom Empresa

licitadora:

NIF Empresa

licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
KQ72SPE4	U	EQ04 MOBLE ARMARI FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MOBLE FORMAT PER ARMARI AMB DUES PORTES DE TAULER MDF (HIDROFUG) E:19MM XAPAT AMB HPL E:0,9MM. EXTERIOR ACABAT FUSTA INTERIOR ACABAT BLANC, FRONTISSES D'ALUMINI ANODITZAT AMB POSSIBILITAT D'OBERTURA MÁXIMA DE 180º DE ZAMAK O EQUIVALENT AMB SISTEMA D' ANCLATGE A LA BASE TIPUS CLIP I TRIPLE REGULACIÓ AMB TANCAMENT SUAU. TIRADORS INTEGRATS D'ALUMINI LACAT BLANC TIPUS GOLA. LA BASE DISPOSA DE 4 POTES NIVELLADORES AMB REGULACIÓ DES DE L'INTERIOR SÒCOL DOBLE, EL 1R INTEGRAT A L'ARMARI, FABRICAT EN TAULER MARÍ E:19MM, 1 SECUNDARI DE PVC BLANC. TAULER DE TREBALL DE TAULER TIPUS SILESTONE O EQUIVALENT, COMPOSITE DE QUARS I RESINES SOBRE BASTIMENT DE MDF (HIDRÒFUG) E:19MM XAPAT AMB HPL E:0,9MM AMB SÒCOL H:20CM INCLÒS DEL MATEIX MATERIAL. PICA D'ACER INOXIDABLE TIPUS FRANKE O EQUIVALENT DE 74X37,5X30CM, ENCASTADES I SOLDADES SENSE JUNTES AMB CANTONADES ARRODONIDES I LATERAL DEL MATEIX MATERIAL. MIDES 120X60X90CM. TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	939,90	1,000	939,90
KQ72SPE5	U	EQ05 GUIXETES FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE GUIXETES DE COMPACTE FENÒLIC DE DIMENSIONS 30X30X30CM, AMB PORTES DE 10MM DE GRUIX I CANTELLS ARRODONITS, PANELL SUPERIOR E INFERIOR DE 8MM DE GRUIX I PANELL POSTERIOR DE 4MM DE GRUIX PERFORAT. INCLOU REFORÇOS LATERALS DE PERFIL D'ALUMINI I FRONTISSES ANTIVANDÀLIQUES D'ACER INOXIDABLE. POTES REGULABLES DE PVC AMB SÒCOL DE COMPACTE. INCLOU PANY AMB CLAU. TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	3.177,42	1,000	3.177,42
KQ72SPE6	U	EQ06 ANCORATGE DE COLUMNA FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ANCORATGE DE COLUMNA FORMAT PER PLACA DE 600X60X10MM FIXADA A FORJAT AMB 8 TACS M12 QUÍMICS, 6 PERFILS SEPARADORS “L” 60X60X6MM EN 60º SOLDATS A PLACA SUPERIOR I A PLACA D'ANCORATGE DE COLUMNA INFERIOR DE 20MM DE GRUIX. PLATINA DE 60X6MM DE REFORÇ SOLADA AL VOLTANT DELS PERFILS SEPARADORS. TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	267,34	18,000	4.812,12
KQ70SPM1	U	M01 MOSTRADOR FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MOSTRADOR FORMAT PER TAULER DE TREBALL DE TAULER TIPUS SILESTONE O EQUIVALENT, COMPOSITE DE QUARS I RESINES E:6MM SOBRE BASTIMENT DE MDF (HIDRÒFUG) E:22MM APLACAT PER L'INTERIOR AMB HPL E:0,9MM COLOR A DEFINIR PER DF, CARA SUPERIOR SENSE JUNTES AMB CANTONADES ARRODONIDES I LATERAL DEL MATEIX MATERIAL. ESTRUCTURA FORMADA AMB TAUlers DE DF E:22MM APLACAT PER L'INTERIOR AMB HPL E:0,9MM COLOR A DEFINIR PER DF. BUC DE CALAIXOS DE 40CM D' AMPLE, FORMAT PER TAULER MDF HIDRÒFUG DE E:19MM REVESTIT AMB LAMINAT HPL E:0,9MM COLOR A DEFINIR PER LA DF. INCLOU SISTEMA DE GUIES NECESSÀRIES PER ALS CALAIXOS, PANY I CLAU. LA BASE DISPOSA DE 4 POTES ANIVELLADORES AMB REGULACIÓ DES DE L' INTERIOR DE L' ARMARI (H: 12MM) SÒCOL FABRICAT EN TAULER MARÍ DE E:19MM APLACAT AMB PVC DE COLOR BLANC. CANALETA PASSA CABLES INCLOSA, ES MECANITZARAN 8 PASSACABLES D: 60MM AL TAULER DE TREBALL DE PVC. MIDES 640X150X72CM. TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	4.312,56	1,000	4.312,56
KQ70SPM2	U	M02 MOSTRADOR FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MOSTRADOR AMB ARMARIS INFERIORS AMB PORTES AMBDÓS COSTATS FORMAT PER TAULER DE TREBALL DE TAULER TIPUS SILESTONE O EQUIVALENT, COMPOSITE DE QUARS I RESINES I E:6MM SOBRE BASTIMENT DE MDF (HIDRÒFUG) E:19MM, CARA SUPERIOR SENSE JUNTES AMB CANTONADES ARRODONIDES I LATERAL DEL MATEIX MATERIAL, AMB PICA D'ACER INOXIDABLE TIPUS FRANKE O EQUIVALENT DE 60X40X30CM COL·LOCADA PER SOTA TAULELL. ESTRUCTURA FORMADA AMB TAUlers DE DF E:19MM APLACAT PER L'INTERIOR AMB HPL E:0,9MM COLOR A DEFINIR PER DF, DISTÀNCIA ENTRE ESTRUCTURES VERTICALS SEGONS CISTELLES INTERNES PROPORCIONADES PER L'HOSPITAL DE SANT PAU. LA BASE DISPOSA DE 4 POTES ANIVELLADORES AMB REGULACIÓ DES DE L' INTERIOR DE L' ARMARI (H: 12MM) SÒCOL FABRICAT EN TAULER MARÍ DE E:19MM APLACAT AMB PVC DE COLOR BLANC. MIDES 300X120X90CM. TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	2.834,81	1,000	2.834,81

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1			Preu	Amidament	Import
KQ70SPM3	U	M03 MOSTRADOR FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE MOSTRADOR AMB 10 MÒDULS DE CALAIXOS, FORMAT PER TAULER DE TAULER MDF (HIDROFUG) E:19MM XAPAT AMB HPL E:0,9MM. EXTERIOR ACABAT FUSTA INTERIOR ACABAT BLANC, FRONTISSES D'ALUMINI ANODITZAT AMB POSSIBILITAT D'OBERTURA MÁXIMA DE 180º DE ZAMAK O EQUIVALENT AMB SISTEMA D' ANCLATGE A LA BASE TIPUS CLIP I TRIPLE REGULACIÓ AMB TANCAMENT SUAU. TIRADORS INTEGRATS D'ALUMINI LACAT BLANC TIPUS GOLA. MÒDULS DE CALAIXOS AMB ESTRUCTURA INTERIOR D' ALUMINI I TANCAMENT AMORTIT AMB SISTEMA DE FRENAT, PREPARATS PER A SUPORTAR FINS A 4KG DE PES I UN MÒDUL OPAC. DIMENSIONS DEFINITIVES DELS CALAIXOS ADAPTADES A CISTELLES INTERNES PROPORCIONADES PER L'HOSPITAL DE SANT PAU. TAULER DE TREBALL TIPUS SILESTONE O EQUIVALENT, COMPOSITE DE QUARS I RESINES I E:6MM SOBRE BASTIMENT DE MDF (HIDRÓFUG) E:19MM, CARA SUPERIOR SENSE JUNTES AMB CANTONADES ARRODONIDES I LATERAL DEL MATEIX MATERIAL. LA BASE DISPOSA DE 4 POTES ANIVELLADORES AMB REGULACIÓ DES DE L' INTERIOR DE L' ARMARI (H: 12MM) SÒCOL FABRICAT EN TAULER MARÍ DE E:19MM APLACAT AMB PVC DE COLOR BLANC. MIDES 300X120X90CM, ALTRES MIDES I COL-LOCACIÓ SEGONS DG. TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT TOTAL	2.715,26	1,000	2.715,26
					34.038,41
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I			
Capítol	06	MOBILIARI I EQUIPAMENT			
Subcapítol	02	EQUIPAMENT DE BANY			
KJ46SP01	U	EB01 BARRA ABATIBLE SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE BARRA TÈCNICA ABATIBLE D'ACER INOXIDABLE AISI 316L D.32MM, FIXACIÓ A PARET AMB PLACA AMB SOTAPLACA DE NYLON I SISTEMA ANTICONDUCTIU, AMB MOLLA QUE EVITA LA CAIGUDA LLIURE. L:70CM ART.445-SS ARCON O EQUIVALENT. S'INCLOU: - OPERACIONS DE REPLANTEIG I APLOMAT - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT - NETEJA POSTERIOR D'OBRA - TOTS ELS MATERIALS I ACCESSORIS DESCRITS EN AQUESTES MESURES ESTARAN D'ACORD A EL PLEC	367,59	4,000	1.470,36
KJ46SP02	U	EB02H AGAFADOR FIX FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE BARRA TÈCNICA FIXA D'ACER INOXIDABLE AISI 316L D.32MM, FIXACIÓ A PARET AMB PLACA AMB SOTAPLACA DE NYLON I SISTEMA ANTICONDUCTIU, EMBELLIDOR INOX. L:77CM ART.440-SS/B ARCON O EQUIVALENT. COL-LOCADA HORIZONTAL TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	158,42	4,000	633,68
KJ46SP04	U	EB02V AGAFADOR FIX FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE BARRA TÈCNICA FIXA D'ACER INOXIDABLE AISI 316L D.32MM, FIXACIÓ A PARET AMB PLACA AMB SOTAPLACA DE NYLON I SISTEMA ANTICONDUCTIU, EMBELLIDOR INOX. L:77CM ART.440-SS/B ARCON O EQUIVALENT. COL-LOCADA EN VERTICAL TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	158,42	2,000	316,84
KJ46SP03	U	EB03 SEIENT DE DUTXA FABRICACIÓ, SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE SEIENT DE DUTXA D'ARCON O EQUIVALENT, AMB ESTRUCTURA EN ACER GALVANITZAT RECOBERT DE NILÓ ESTAMPAT D. 36 MM REFORÇADA AMB ÀNIMA D'ACER ANTICORROSIU. BASE D'ALUMINI EXTRUÏT, TANT LA BASE COM EL SUPORT ESTAN RECOBERTS DE NYLON ESTAMPAT. BASE DE 420X450 MM AMB 4 ORIFICIS PER A MUNTATGE A PARET. INCLOU 4 CUBRETORNILLOS DE NYLON. SEIENT COMPOST DE LÀMINES DE NYLON. TOT EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ DE PROJECTE. S'INCLOU: - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT	413,43	2,000	826,86

OBE 21/644
Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

OBRES PER A L'AMPLIACIÓ DE LLITS DE CRÍTICS DE L'HOSPITAL DE LA SANTA CREU I SANT PAU

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT, S.L.

B 59302166

PRESSUPOST -LOT 1				Preu	Amidament	Import
KC1KMC6A	U	EB04 MIRALL 60X120CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MIRALL DE LLUNA PULIDA DE 6MM D'ESPESOR, DE DIMENSIONS 60X120CM, COL·LOCAT SOBRE SUPORT HIDRÒFUG I ENCASTAT ENRASAT AMB L'ENRAJOLAT. S'INCLOU: - OPERACIONS DE REPLANTEIG I APLOMAT - DESCÀRREGA, APLEC I TRANSPORT A L'INTERIOR DE L'OBRA FINS A LA SEVA UBICACIÓ DEFINITIVA DE TOT EL MATERIAL NECESSARI - EXTRACCIÓ I ELIMINACIÓ DE EMBALATGES, I RECOLLIDA DEL MATERIAL SOBRANT - MITJANS AUXILIARS, BASTIDES, I TOTES LES MESURES I ELEMENTS DE SEGURETAT I SALUT LABORAL, SEGONS NORMATIVA VIGENT - NETEJA POSTERIOR D'OBRA - TOTS ELS MATERIALS I ACCESSORIS DESCRITS EN AQUESTES MESURES ESTARAN D'ACORD A EL PLEC TOTAL		83,67	5,000	418,35
						3.666,09
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I				
Capítol	07	URBANITZACIÓ				
Subcapítol	01	ACABATS				
F9F5J4E2	M2	UR01 PAVIMENT LLOSETES SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE LLOSETES DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS DE 60X40 CM I 5 CM DE GRUIX, TIPUS FENOLLAR O EQUIVALENT, AMB EL MATEIX ACABAT QUE L'EXISTENT, SOBRE LLIT DE 5 CM DE GRUIX, AMB GRAVETA DE 2/5 MM DE DIÀMETRE, SOBRE SUB-BASE DE 20 CM DE GRUIX DE TOT-U DE 0/32 MM DE DIÀMETRE, AMB REBLIMENT DE JUNTS AMB SORRA FINA I COMPACTACIÓ DEL PAVIMENT ACABAT. S'INCLOU ELS SEPARADORS DEL CONFINAMENT DE SEPARACIÓ DE LES DIFERENTS ZONES DE PAVIMENT I ACABAT AJARDINAT, DE 23 CM D'ALÇADA, LES PECES ESPECIALS DE REMAT, ELS REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT COMPLETAMENT ACABADA, INCLOENT ELS MITJANS AUXILIARS, ELS REPLANTEJOS, LA NETEJA, I EL COMPLIMENT MÍNIM DEL MATERIAL DEL GRAU DE LLISCAMENT EXIGIT PER CTE (CLASSE 3). TOTALMENT COL·LOCAT I EXECUTAT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE I INSTRUCCIONS DE LA DIRECCIÓ TOTAL		43,72	388,000	16.963,36
						16.963,36
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I				
Capítol	07	URBANITZACIÓ				
Subcapítol	02	JARDINERES				
1612SPMJ	M2	MUR CERÀMIC JARDINERES FORMACIÓ DE MUR DE JARDINERES COMPOST PER: - FULL INTERIOR FORMAT PER PARET DE TANCAMENT RECOLZADA DE MAÓ PERFORAT DE 290X140X100MM COL·LOCAT A TRENCAJUNTS AMB MORTER MIXT, AMB P/P DE REPLANTEIG, ANIVELLAMENT I APLOMAT, REBUT DE CÈRCOLS I PRECÈRCOLS, MERMES I TRENCAMENTS, LLIGADES, QUEIXALS, EXECUCIÓ DE TROBADES I NETEJA. - ARREBOSSAT CONTINU DE MORTER DE CIMENT HIDRÒFUG, A LES DUES CARES, DE 15 MM DE GRUIX, APLICAT SOBRE UN PARAMENT VERTICAL. INCLÚS P/P DE PERFILS D'ALUMINI DE REMATADA EN L, SEGELLATS AMB MASSILLA DE POLIURETÀ A TROBADES AMB ALTRES REVESTIMENTS, COL·LOCACIÓ DE MALLA DE FIBRA DE VIDRE ANTIALCALIS PER REFORÇ DE TROBADES ENTRE MATERIALS DIFERENTS I EN ELS FRONTS DE FORJAT, FORMACIÓ DE JUNTS, RACONS, MESTRES AMB SEPARACIÓ ENTRE ELLES NO SUPERIOR A TRES METRES, ARESTES, QUEIXALS, BRANCALS, LLINDES, ACABATS EN LES TROBADES AMB PARAMENTS, REVESTIMENTS O ALTRES ELEMENTS REBUTS EN LA SEVA SUPERFÍCIE.		63,92	70,955	4.535,44
K5ZGSPCC	M	TOTALMENT ACABAT, SEGUINT LES RECOMANACIONS DEL QUADERN DE PRESCRIPCIONS DE FABRICANT I EXECUTAT PER UN PROVEÏDOR I INSTAL·LADOR AUTORIZAT, SEGONS PLÀNOLS DE ESCOPIDOR FORMIGÓ SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ESCOPIDOR PREFABRICAT DE FORMIGÓ, PER A LA CUBRICIÓ DELS MURS DE JARDINERES, A UNA AIGUA, COLOR A ESCOLLIR PER LA DF, TRENCAIGÜES INFERIORS, AMPLADA EXTERIOR DE 250 MM, AMB ANCORATGES METÀL·LICS D'ACER INOXIDABLE PER A LA SEVA FIXACIÓ, REBUDS AMB MORTER D'ALTA FLEXIBILITAT I GRAN ADHERÈNCIA. INCLÚS P.P. DE PREPARACIÓ I REGULARITZACIÓ DE SUPORT, JUNTES I SEGELLAT AMB MASSILLA DE POLIURETÀ IMPERMEABLE, PETIT MATERIAL, PECES ESPECIALS, REMATS, LLIURAMENTS, REPLANTEIG, ANIVELLACIÓ I APLOMAT, FIXACIONS I REBUTS AMB ALTRES ELEMENTS, AJUSTOS, REPASSOS I LA TOTALITAT DELS TREBALLS A REALITZAR, DEIXANT LA UNITAT ACABADA, INCLÚS MITJANS AUXILIARS, REPLANTEJOS, NETEJA I COMPLIMENT DEL CTE. TOT CORRECTAMENT ANIVELLAT I COL·LOCAT		37,77	61,700	2.330,41
ED5L2583	M2	LÀMINA DRENANT NODULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT, AMB UN GEOTÈXTEL DE POLIPROPILÈ ADHERIT EN UNA DE LES SEVES CARES, AMB NÒDULS DE 8 MM D'ALÇÀRIA APROXIMADA I UNA RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ APROXIMADA DE 150 KN/M2, FIXADA MECÀNICAMENT SOBRE PARAMENT VERTICAL		7,39	34,350	253,85
P7C25-SPRA	M2	RECRESCUT XPS SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE RECRESCUT DE JARDINERES AMB BLOCS D'AÏLLAMENT DE POLIESTIRÈ EXTRUÏT (XPS). COL·LOCATS SENSE ADHERIR.		95,02	34,350	3.263,94
F932U01F	M3	BASE GRANULAR ZONES AJARDINADES SUBSTRAT DRENANT, DE GRANULOMETRIA 0-16 MM, DE COMPONENTS MINERALS: PUZOLANAS, ARLITA EXPANDIDA I PEDRA TOSCA, ESCAMPAT AMB MITJANS MANUALS.		63,92	6,870	439,13
PR36-8RVD	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS TOTAL		87,16	10,305	898,18
						11.720,95
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I				
Capítol	07	URBANITZACIÓ				
Subcapítol	08	IMPERMEABILITZACIÓ				
P7JF-B2ZJ	M	SEGELLAT DE JUNTS AMB PERFIL HIDROEXPANSIU DE CAUTXÚ DE SECCIÓ 2X1 CM, COL·LOCAT AMB ADHESIU		17,80	111,750	1.989,15

Nom Empresa
licitadora:
NIF Empresa
licitadora:

SERVEIS OBRES I MANTENIMENT. S.L.

B 59302166

PRESSUPOST - LOT 1				Preu	Amidament	Import
2	1D5ALM01	M	DRENATGE PERIMETRAL DE FONAMENT CORREGUT, LLIT DE FORMIGÓ DE 10 CM DE GRUIX, PER A RECOLZAMENT DE TUB DE PVC PER A DRENATGES RANURAT DE DIÀMETRE 125 MM, REBLERT DE LA RASA AMB GRAVES PER A DRENATGE	25,03	111,750	2.797,10
3	17951111	M2	IMPERMEABILITZACIÓ EXTERIOR DE MUR DE CONTENCIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA, CAPA DRENANT AMB LÀMINA DE DRENATGE MODULAR DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT I CAPA FILTRANT AMB UN GEOTÈXIL, FIXADA MECÀNICAMENT. I2+D1 SEGONS CTE/DB-HS	33,70	283,913	9.567,87
TOTAL						14.354,12
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I				
Capítol	08	VARIS				
1	KB926GA3	U	PLACA SENYALITZACIÓ	31,41	42,000	1.319,22
2	1Z35CID1	PA	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLACA DE SENYALITZACIÓ INTERIOR A DEFINIR PER LA DF, AMB CARÀCTERS ALFANUMÈRICS, FIXADA MECÀNICAMENT A EL PARAMENT. S'INCLOUEN TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT ACABADA, FINS I TOT MITJANS AUXILIARS, REPARACIÓ I ADEQUACIÓ DELS ELEMENTS DE LA PASARELA EXISTENT, REFENT I SUBSTITUÏNT ELS ELEMENTS DETERIORATS PER ELEMENTS IGUALS ALS EXISTENTS: PAVIMENT ELEVAT DE LLOSETES, FAÇANA VENTILADA, PINTAT, IMPERMEABILITZAT, ETC. I TOTES LES ACTUACIONS NECESSÀRIES PER DEIXAR L'ELEMENT CONSTRUÏT I TOTALMENT ACABAT.	2.905,25	1,000	2.905,25
3	PPAU1004	PA	COORDINACIÓ D'INDUSTRIALS, ESPECIALMENT D'INSTAL·LADORS, QUE INCLOU LA PLANIFICACIÓ GENERAL DE TOTS ELS TREBALLS DE LES DIVERSES INSTAL·LACIONS, PREVISIÓ DEL MOMENT EN QUÈ HAN DE REALITZAR ELS TREBALLS, COORDINACIÓ DELS DIFERENTS INDUSTRIALS INSTAL·LADORS I ENTRE AQUESTS I ELS DIVERSOS RAMS D'OBRA CIVIL. ORGANITZACIÓ DE TOTS ELS TREBALLS DE L'OBRA I PREVISIÓ I CONTROL DE LA COMPATIBILITAT I/O SIMULTANEÏTAT D'AQUESTS. TAMBÉ RESPONSABILITAT GENERAL DEL MANTENIMENT DE L'ORDRE, SEGURETAT I NETEJA DE L'OBRA, AIXÍ COM DELS ACCESSOS, I LA COMPATIBILITAT DE TOTS ELS TREBALLS AMB EL SUBMINISTRAMENT D'INDUSTRIALS.	3.718,73	1,000	3.718,73
4	112MNET1	U	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE D'AJUDES DE OBRA NECESSÀRIES PER ALS TREBALLS D'ENDERROCS, INDUSTRIALS I INSTAL·LACIONS. S'INCLOU PASSOS, FORATS, REGATES, ARREGLAR ARESTES DE PARETS AMB GUIX, TRANSPORT DE MATERIALS, AJUDES A LA COL·LOCACIÓ, PREPARACIÓ DE SUPORTS, RECOLLIDA DE RESIDUS PER MITJÀ TREMUGES PER FAÇANA, I TOTS ELS TREBALLS NECESSARIS	1.452,63	1,000	1.452,63
5	XPAU00PG	PA	NETEJA FINAL	5.229,46	1,000	5.229,46
6	P9BD-SPRP	PA	PARTIDA PER A CONTINGÈNCIES NO CONTEMPLADES ESPECÍFICAMENT EN ALTRES PARTIDES DEL PROJECTE, A JUSTIFICAR DURANT L'OBRA D'ACORD AMB LA DF. EL VALOR D'AQUESTA PARTIDA NO POT SER MODIFICAT EN L'OFERTA ECONÒMICA DE CONCURS.	2.324,20	1,000	2.324,20
TOTAL						16.949,49
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I				
Capítol	09	GESTIÓ DE RESIDUS				
Subcapítol	01	TERRES				
1	P2R3-HJE4	M3	TRANSPORT DE TERRES NO CONTAMINADES A OBRA EXTERIOR O CENTRE DE VALORIZACIÓ, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM	9,15	826,350	7.561,10
2	P2RA-EU3X	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	4,73	826,350	3.908,64
TOTAL						11.469,74
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I				
Capítol	09	GESTIÓ DE RESIDUS				
Subcapítol	03	RESIDUS				
1	K2R540M0	M3	TRANSPORT DE RESIDUS INERTS O NO ESPECIALS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CONTENIDOR DE 12 M3 DE CAPACITAT	15,96	337,490	5.386,34
2	K2RA73G1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS INERTS AMB UNA DENSITAT 1,0 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170107 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	19,17	337,490	6.469,68
TOTAL						11.856,02
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I				
Capítol	10	SEGURETAT I SALUT				
1	H000OMSS	PA	SEGURETAT I SALUT	10.873,48	1,000	10.873,48
PRESSUPOST PER A LA SEGURETAT I SALUT DE L'OBRA A EXECUTAR, SEGONS ES DETALLA A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT DEL PROJECTE.						
TOTAL						10.873,48
Obra	01	PressupostAMPLIACIÓ UCI SANT PAU - LOT I				
Capítol	11	CONTROL DE QUALITAT				
1	J000SC01	PA	CONTROL DE QUALITAT	10.103,00	1,000	10.103,00
PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER AL CONTROL DE QUALITAT DE L'OBRA A EXECUTAR D'OBRA CIVIL, INCLOENT PROVES I ASSAJOS.						
TOTAL						10.103,00
IMPORT TOTAL DEL PRESSUPOST :						1.379.466,99

PRESSUPOST -LOT 2													
Codi	Nat	Ud	Resum	Comentari	N	ngitud	Amplària	Altura	Parcial	CanPres	PrPres	ImpPres	
5.1			Capítulo	Instal·lacions tèrmiques						1		0,00	
5.1.1			Capítulo	Equips de climatització						1,00		0,00	
EEH1AD6B	Partida	u	Bomba calor amb recuperació silenciada 193kW fred i 212kW calor Unitat de subministrament i instal·lació de bomba de calor amb recuperació, model silenciàt, de 193,5 kW en refrigeració i 212 kW en calefacció, model NX-Q-G06 /SL 0904 de Climaveneta o equivalent. Inclosos mòduls hidrònics, tant en fred com en calor amb 2 bombes per circuit de cabal variable. Inclòs quadre elèctric i de control subministrat pel fabricant. Inclosa targeta de comunicació en Bacnet IP per a integració en el sistema de BMS de l'hospital. Inclosa integració en el sistema de BMS de l'hospital. S'inclouen els següents elements: -NX-Q-G06 /SL 0904. -CLIMAVENETA BRAND. -POWER SUPPLY: 400V/3ph/50Hz+PE. -R454B refrigerant. -WITH EXTERNAL PHASE SEQUENCE RELAY. -SERIAL CARD BACNET IP. -AUXILIARY SIGNAL 4-20mA. -KIPlink + LARGE KEYBOARD. -WITH DISPLAY PROTECTION. -VAR.FAN SPEED LOW AMB.CONTROL. -COIL ANTIFREEZE HEATERS. -EV - 2 PUMPS 2P HH (VAR SPEED). -CD - 2 PUMPS 2P HH (VAR SPEED). -EV - CONSTANT FLOW (PARAMETER). -CD - CONSTANT FLOW (PARAMETER). -EXTRA SOUNDPROOFING INSULATION. -SUPPORTS + COILS PROTECTION. Inclòs vàlvules i accessoris de mòduls hidrònics, per cada bombes: 2 vàlvules de tall, 1 filtre, 1 vàlvula de retenció, 2 maniguets antivibratoris, 1 pont manomètric de 3 punts. Per cada joc de bombes col·lector en aspiració i impulsió amb buidatge. Tots els elements aïllats i reblats amb alumini. Inclosa connexió hidràulica, elèctric i de control. Incloses connexions a la xarxa de sanejament dels buidatges. Inclosa bancada d'inèrcia de formigó armat de 10 cm							1,00	1,00		62.319,04
Total					1	0,00	0,00	0,00		1,00			
EEH1AD6B										1,00	62.319,04	62.319,04	
EJAA5X11	Partida	u	Dipòsit d'inèrcia de 1000 litres Unitat de subministrament i instal·lació de dipòsit d'inèrcia de 1000 litres, model G1000I de LAPESA o equivalent. Amb aïllament de PU injectat en motlle i folre extern embuatat en PVC amb tancament de cremallera. Amb boca home de DN 400. Compleix amb les següents característiques: - Capacitat: 1000 litres. - Pressió màxima de treball: 6 bar. - Temperatura màxima de treball: 110 °C. - Eficiència energètica: Classe ErP: C. - Pèrdues estàtiques s EN 12897: 114W. - Dimensions: D=950mm; H=2250mm. - Pes: 142 kg. Dipòsit demanat a mesura amb les connexions mínimes indicades en l'esquema de principi de projecte. Inclosa connexió hidràulica, elèctric i de control. Incloses connexions a la xarxa de sanejament dels buidatges. Inclosa bancada d'inèrcia de formigó armat de 10 cm de gruix amb malla electrosoldada metàl·lica i perfil perimetral en "L". Inclòs suports antivibratoris de goma. Inclòs sistema d'hissat mitjançant grua per a ubicació en emplaçament definitiu. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.							2,00	2,00		2.373,43
Circuit fred					1	0,00	0,00	0,00		1,00			
Circuit calor					1	0,00	0,00	0,00		1,00			
EJAA5X11										2,00	1.186,71	2.373,43	
EEU41W11	Partida	u	Vas d'expansió tancat 100 litres membrana intercanviable							2,00		311,66	

				Circuit de calor	2	0,00	0,00	0,00	2,00	EEU41W11	2,00	155,83	311,66
EEU41D11	Partida	u	Vas d'expansió tancat 25 litres membrana intercanviable Unitat de subministrament i instal·lació de vas d'expansió tancat per a instal·lació de calefacció/refrigeració de membrana intercanviable, model N 25/6 de SEDICAL o equivalent, de volum 25 litres construït en xapa d'acer electrosoldada amb connexions roscades, membrana intercanviable i apte per a treballar amb líquid anticongelant, apte per a una pressió de treball de 10 bars i temperatura màxima de 120 °C. Inclòs connexions hidràuliques. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.							2,00		100,38	
				Circuit de fred	2	0,00	0,00	0,00	2,00	EEU41D11	2,00	50,19	100,38
EET8N6E	Partida	u	Unitat de tractament d'aire boxs Unitat de subministrament i instal·lació de tractament d'aire, de la sèrie TKM 50 HE EU de TROX o equivalent, construït amb bastidor en perfil d'alumini extruït pintat, amb trencament de pont tèrmic. Panells de 50 mm de gruix tipus sandvitx: amb xapa exterior prelacada d'1 mm i xapa interior galvanitzada d'1 mm. Amb trencament de pont tèrmic i aïllament de llana mineral. Enrasats amb el bastidor formant superfícies interiors llises. Portes d'accés de construcció idèntica als panells, amb frontisses i manetes d'obertura ràpida. Bancada construïda en perfils en O d'acer galvanitzat i laminat en fred de 3mm de gruix. La climatitzadora estarà composta pels següents mòduls: IMPULSIÓ -Comporta de presa d'aire. -Filtre de panell classe G4. -Filtre de bossa classe F7. -Recuperador de calor de plaques. -Bateria de fred. -Mòdul buit. -Bateria de calor. -Mòdul buit. -Ventilador d'impulsió EC. -Humectador. -Silenciador. -Filtre de bossa classe F9. -Marc Metu. EXTRACCIÓ -Marco Metu. -Silenciador. -Filtre de bossa classe F7. -Mòdul per a quadre elèctric i de control. -Ventilador d'extracció EC. -Recuperador. -Mòdul de buit. -Comporta d'expulsió d'aire.							1,00		55.811,13	
				Climatitzadores boxs	1	0,00	0,00	0,00	1,00	EET8N6E	1,00	55.811,13	55.811,13
EET8N6F	Partida	u	Unitat de tractament d'aire zones comunes UCI							1,00		28.330,12	

Unitat de subministrament i instal·lació de fancoil a quatre tubs de sostre per a instal·lació oculta en fals ensostro-cel, model TFCU-1-4T de TROX o equivalent, potència frigorífica màxima de 1,91kW i potència calorífica màxima de 1,67kW, amb 100 Pa de pressió estàtica disponible, dotat de 4 tubs, dos bateries amb tubs de coure i aletes d'alumini, amb característiques tècniques indicades en plans i documents del projecte de climatització. Dotat de ventilador EC sense escombretes amb variació de velocitat, estructura portant fabricada en xapa d'acer galvanitzat de 1mm de gruix asilada tèrmicament. Inclou plenum d'entrada i mescla d'aire de dimensions adequades i amb comporta de regulació de cabal constant adaptat al cabal indicat en plans del projecte. Inclou plenum d'impulsió. Filtre d'eficàcia G2 o G3 accessible tant per la part posterior com per la inferior, safata de recollida de condensats d'acer inoxidable o material termoplàstic amb connexió transparent i sifó de desguàs. S'inclou connexió de conductes, hidràulic, elèctric i de control. Inclou maniguets elèctrics de connexió, suports mitjançant varetes i elements antivibratoris a sostre. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

		Dormitori mèdic		2	0,00	0,00	0,00	2,00			
								EEJ7MA54	2,00	883,18	1.766,35
EEJ7MA55	Partida u	Fancoil de conductes tipus 2								1,00	916,91
		Unitat de subministrament i instal·lació de fancoil a quatre tubs de sostre per a instal·lació oculta en fals ensostro-cel, model TFCU-2-4T de TROX o equivalent, potència frigorífica màxima de 2,33kW i potència calorífica màxima de 2,16kW, amb 100 Pa de pressió estàtica disponible, dotat de 4 tubs, dos bateries amb tubs de coure i aletes d'alumini, amb característiques tècniques indicades en plans i documents del projecte de climatització. Dotat de ventilador EC sense escombretes amb variació de velocitat, estructura portant fabricada en xapa d'acer galvanitzat de 1mm de gruix asilada tèrmicament. Inclou plenum d'entrada i mescla d'aire de dimensions adequades i amb comporta de regulació de cabal constant adaptat al cabal indicat en plans del projecte. Inclou plenum d'impulsió. Filtre d'eficàcia G2 o G3 accessible tant per la part posterior com per la inferior, safata de recollida de condensats d'acer inoxidable o material termoplàstic amb connexió transparent i sifó de desguàs. S'inclou connexió de conductes, hidràulic, elèctric i de control. Inclou maniguets elèctrics de connexió, suports mitjançant varetes i elements antivibratoris a sostre. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
								EEJ7MA55	1,00	916,91	916,91
		Despatx		1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EEJ7MA55	1,00	916,91	916,91
EEJ7MA56	Partida u	Fancoil de conductes tipus 4								2,00	2.069,94

Unitat de subministrament i instal·lació de fancoil a quatre tubs de sostre per a instal·lació oculta en fals ensostrucel, model TFCU-4-4T de TROX o equivalent, potència frigorífica màxima de 5,48kW i potència calorífica màxima de 4,66kW, amb 150 Pa de pressió estàtica disponible, dotat de 4 tubs, dos bateries amb tubs de coure i aletes d'alumini, amb característiques tècniques indicades en plans i documents del projecte de climatització. Dotat de ventilador EC sense escombres amb variació de velocitat, estructura portant fabricada en xapa d'acer galvanitzat de 1mm de gruix asilada tèrmicament. Inclou plenum d'entrada i mescla d'aire de dimensions adequades i amb comporta de regulació de cabal constant adaptat al cabal indicat en plans del projecte. Inclou plenum d'impulsió. Filtre d'eficiàcia G2 o G3 accessible tant per la part posterior com per la inferior, safata de recollida de condensats d'acer inoxidable o material termoplàstic amb connexió transparent i sifó de desguàs. S'inclou connexió de conductes, hidràulic, elèctric i de control. Inclou maniguets dielèctrics de connexió, suports mitjançant varetes i elements antivibratòria a sostre. Inclou petit material, material complementari, peces especials, jackets d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

			Sala de treball	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
			Office	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EEJ7MA56	2,00	1.034,97	2.069,94
EEJ7MA11	Partida	u	Bateria de postescalfament WT 300x300						18,00		7.359,84
			Unitat de subministrament i instal·lació de bateria de postescalfament, model WT 300x300 de TROX o equivalent. Carcassa rectangular de xapa d'acer galvanitzat, brides de connexió, PN 16, canonades de coure i aletes d'alumini, estanquitat classe D segons EN 15727. Inclòs sistema de suportació mitjançant varetes i elements antivibratoris a sostre. Inclou connexió hidràulica. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Boxs	18	0,00	0,00	0,00	18,00			
								EEJ7MA11	18,00	408,88	7.359,84
EEG13149	Partida	u	Unitat interior i exterior domèstica Split de 5,1 kW en fred						1,00		891,37
			Unitat de subministrament i instal·lació de conjunt compost per Vostè Exterior i unitat interior tipus Split de 5,1 kW en fred i 5,2 kW en calor, model 42QHFO18DS i 38QUS18DS de CARRIER o equivalent, SEER/SCOP DE 6,2/4,0, consum màxim 2750 W, intensitat màxima 12,5A, connexions en 1/4" i 1/2", nivell de potència sonés unitat interior 50dB(A), unitat exterior 63 dB(A). S'inclou sistema d'ancoratge, connexió frigorífica amb la seva part proporcional de canonades de líquid i gas, elèctric i de control, formació de sifons de desguàs de condensats i connexió a la xarxa de sanejament; fins i tot petit material, material complementari, peces especials, mà d'obra, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció Facultativa. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Sala instal·lacions	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EEG13149	1,00	891,37	891,37
5.1.2	Capítulo		Xarxes hidràuliques					5.1.1	1,00		0,00
5.1.2.1	Capítulo		Canonades						1,00		0,00
XPAUU090	Partida	pa	Connexió amb xarxa hidràulica de climatització existent						1,00		412,68

Unitat de subministrament i instal·lació de connexió a xarxa hidràulica de climatització existent (anell de fred i anell de calor en punt indicat en plans), connexió a la xarxa de refrigeració i a la xarxa de calefacció. Inclòs talli aigües amunt, buidat de la instal·lació, picaje en instal·lació existent (inclòs collet de tall en càrrega, te de derivació...), tram de canonada de connexió, elements d'unió i suportació, vàlvules de tall. Inclosa la reparació d'aïllament en la canonada existent. Inclòs desviament necessari d'instal·lacions per a una correcta connexió. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.										
Total				1	0,000	0,000	0,000	1,000		
				XPAUU090				1,00	412,68	412,68
EFC1CH22	Partida	m	.Canonada polipropilè amb fibra serii 5/SDR11 DN 20					207,00		987,01
Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de polipropilè PP-R reforçada amb fibra, de diàmetre nominal DN20 (20x2.8mm), model climatherm faser sèrie 3,2/SDR 7,4 segons UNE EN 15874-1 i 2 de aquatherm o equivalent. Instal·lat amb les distàncies definides per fabricant sobre sistema industrial MI de suportació de canonades a diferents suports amb abraçadores isofòniques MPN-RC de Hilti o equivalent inclòs. S'inclouen totes les peces especials, accessoris, peces de transició, colzes, tes i peces de fusió, maniguets, lires de dilatació i instal·lació de punts fixos i lliscants dimensionats segons informació del fabricant i Direcció Facultativa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.										
Xarxa de fred				1	25,00	0,00	0,00	25,00		
Xarxa de calor				1	182,00	0,00	0,00	182,00		
				EFC1CH22				207,00	4,77	987,01
EFC1CG22	Partida	m	.Canonada polipropilè amb fibra serii 5/SDR11 DN 25					50,00		291,45
Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de polipropilè PP-R reforçada amb fibra, de diàmetre nominal DN25 (25x3.5mm), model climatherm faser sèrie 3,2/SDR 7,4 segons UNE EN 15874-1 i 2 de aquatherm o equivalent. Instal·lat amb les distàncies definides per fabricant sobre sistema industrial MI de suportació de canonades a diferents suports amb abraçadores isofòniques MPN-RC de Hilti o equivalent inclòs. S'inclouen totes les peces especials, accessoris, peces de transició, colzes, tes i peces de fusió, maniguets, lires de dilatació i instal·lació de punts fixos i lliscants dimensionats segons informació del fabricant i Direcció Facultativa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.										
Xarxa de fred				1	25,00	0,00	0,00	25,00		
Xarxa de calor				1	25,00	0,00	0,00	25,00		
				EFC1CG22				50,00	5,83	291,45
EFC1CF22	Partida	m	.Canonada polipropilè amb fibra serii 5/SDR11 DN 32					52,00		386,60
Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de polipropilè PP-R reforçada amb fibra, de diàmetre nominal DN32 (32x2.9mm), model climatherm faser sèrie 3,2/SDR 7,4 segons UNE EN 15874-1 i 2 de aquatherm o equivalent. Instal·lat amb les distàncies definides per fabricant sobre sistema industrial MI de suportació de canonades a diferents suports amb abraçadores isofòniques MPN-RC de Hilti o equivalent inclòs. S'inclouen totes les peces especials, accessoris, peces de transició, colzes, tes i peces de fusió, maniguets, lires de dilatació i instal·lació de punts fixos i lliscants dimensionats segons informació del fabricant i Direcció Facultativa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.										
Xarxa de fred				1	17,00	0,00	0,00	17,00		
Xarxa de calor				1	35,00	0,00	0,00	35,00		
				EFC1CF22				52,00	7,43	386,60
EFC1CE22	Partida	m	.Canonada polipropilè amb fibra serii 5/SDR11 DN 40					97,00		976,17

Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de polipropilè PP-R reforçada amb fibra, de diàmetre nominal DN40 (40x3.7mm), model climatherm faser sèrie 3,2/SDR 7,4 segons UNE EN 15874-1 i 2 de aquatherm o equivalent. Instal·lat amb les distàncies definides per fabricant sobre sistema industrial MI de suportació de canonades a diferents suports amb abraçadores isofòniques MPN-RC de Hilti o equivalent inclòs. S'inclouen totes les peces especials, accessoris, peces de transició, colzes, tes i peces de fusió, maniguets, lires de dilatació i instal·lació de punts fixos i lliscants dimensionats segons informació del fabricant o Direcció Facultativa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.												
				Xarxa de fred	1	40,00	0,00	0,00	40,00			
				Xarxa de calor	1	57,00	0,00	0,00	57,00			
									EFC1CE22	97,00	10,06	976,17
EFC1CD22	Partida	m	.Canonada polipropilè amb fibra serii 5/SDR11 DN 50						35,00		468,34	
Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de polipropilè PP-R reforçada amb fibra, de diàmetre nominal DN50 (50x4.6mm), model climatherm faser sèrie 3,2/SDR 7,4 segons UNE EN 15874-1 i 2 de aquatherm o equivalent. Instal·lat amb les distàncies definides per fabricant sobre sistema industrial MI de suportació de canonades a diferents suports amb abraçadores isofòniques MPN-RC de Hilti o equivalent inclòs. S'inclouen totes les peces especials, accessoris, peces de transició, colzes, tes i peces de fusió, maniguets, lires de dilatació i instal·lació de punts fixos i lliscants dimensionats segons informació del fabricant o Direcció Facultativa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.												
				Xarxa de calor	1	35,00	0,00	0,00	35,00			
									EFC1CD22	35,00	13,38	468,34
EFC1AC22	Partida	m	.Canonada polipropilè amb fibra serii 5/SDR11 DN 63						45,00		797,99	
Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de polipropilè PP-R reforçada amb fibra, de diàmetre nominal DN63 (63x5.8mm), model climatherm faser sèrie 3,2/SDR 7,4 segons UNE EN 15874-1 i 2 de aquatherm o equivalent. Instal·lat amb les distàncies definides per fabricant sobre sistema industrial MI de suportació de canonades a diferents suports amb abraçadores isofòniques MPN-RC de Hilti o equivalent inclòs. S'inclouen totes les peces especials, accessoris, peces de transició, colzes, tes i peces de fusió, maniguets, lires de dilatació i instal·lació de punts fixos i lliscants dimensionats segons informació del fabricant o Direcció Facultativa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.												
				Xarxa de calor	1	45,00	0,00	0,00	45,00			
									EFC1AC22	45,00	17,73	797,99
EFC1BC22	Partida	m	.Canonada polipropilè amb fibra serii 5/SDR11 DN 75						30,00		775,24	
Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de polipropilè PP-R reforçada amb fibra, de diàmetre nominal DN75 (75x6.8mm), model climatherm faser sèrie 3,2/SDR 7,4 segons UNE EN 15874-1 i 2 de aquatherm o equivalent. Instal·lat amb les distàncies definides per fabricant sobre sistema industrial MI de suportació de canonades a diferents suports amb abraçadores isofòniques MPN-RC de Hilti o equivalent inclòs. S'inclouen totes les peces especials, accessoris, peces de transició, colzes, tes i peces de fusió, maniguets, lires de dilatació i instal·lació de punts fixos i lliscants dimensionats segons informació del fabricant o Direcció Facultativa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.												
				Xarxa de fred	1	15,00	0,00	0,00	15,00			
				Xarxa de calor	1	15,00	0,00	0,00	15,00			
									EFC1BC22	30,00	25,84	775,24
EFC1BD22	Partida	m	.Canonada polipropilè amb fibra serii 5/SDR11 DN 90						55,00		1.956,38	

Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de polipropilè PP-R reforçada amb fibra, de diàmetre nominal DN90, model climatherm faser sèrie 3,2/SDR 7,4 segons UNE EN 15874-1 i 2 de aquatherm o equivalent. Instal·lat amb les distàncies definides per fabricant sobre sistema industrial MI de suportació de canonades a diferents suports amb abraçadores isofòniques MPN-RC de Hilti o equivalent inclòs. S'inclouen totes les peces especials, accessoris, peces de transició, colzes, tes i peces de fusió, maniguets, lires de dilatació i instal·lació de punts fixos i lliscants dimensionats segons informació del fabricant i Direcció Facultativa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.													
				Xarxa de fred	1	45,00	0,00	0,00	45,00				
				Xarxa de calor	1	10,00	0,00	0,00	10,00				
										EFC1BD22	55,00	35,57	1.956,38
EFC1BE22	Partida	m	.Canonada polipropilè amb fibra serii 5/SDR11 DN 110							477,00		22.336,96	
Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de polipropilè PP-R reforçada amb fibra, de diàmetre nominal DN110, model climatherm faser sèrie 3,2/SDR 7,4 segons UNE EN 15874-1 i 2 de aquatherm o equivalent. Instal·lat amb les distàncies definides per fabricant sobre sistema industrial MI de suportació de canonades a diferents suports amb abraçadores isofòniques MPN-RC de Hilti o equivalent inclòs. S'inclouen totes les peces especials, accessoris, peces de transició, colzes, tes i peces de fusió, maniguets, lires de dilatació i instal·lació de punts fixos i lliscants dimensionats segons informació del fabricant i Direcció Facultativa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.													
				Xarxa de fred	1	126,00	0,00	0,00	126,00				
				By-pass xarxa de fred	1	120,00	0,00	0,00	120,00				
				Xarxa de calor	1	111,00	0,00	0,00	111,00				
				By-pass xarxa de calor	1	120,00	0,00	0,00	120,00				
										EFC1BE22	477,00	46,83	22.336,96
										5.1.2.1	1,00		0,00
5.1.2.2	Capítulo		Aïllaments							1,00		0,00	
EFQ33A6L	Partida	m	Aïllament de canonades termoplàstiques SH calor interior DN20 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades de diàmetre DN20 per a fluids calents, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica. Coeficient de conductivitat tèrmica a 20 °C 0,037. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model SH o equivalent, de gruix final 22 mm, resistència al foc BL-s3,d0. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs suportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.							182,00		1.183,78	
				Xarxa de calor	1	182,00	0,00	0,00	182,00				
										EFQ33A6L	182,00	6,50	1.183,78
EFQ33A7L	Partida	m	Aïllament de canonades termoplàstiques SH calor interior DN25							25,00		178,73	

				Xarxa de calor	1	25,00	0,00	0,00	25,00			
								EFQ33A9L	25,00	7,15	178,73	
EFQ33A9L	Partida	m	Aïllament de canonades termoplàstiques SH calor interior DN32 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades de diàmetre DN32 per a fluids calents, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica. Coeficient de conductivitat tèrmica a 20 °C 0,037. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model SH o equivalent, de gruix final 22 mm, resistència al foc BL-s3,d0. Inclòs les pèrdues per cort i connexions. Inclòs soportación que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						35,00		278,29	
				Xarxa de calor	1	35,00	0,00	0,00	35,00			
								EFQ33A9L	35,00	7,95	278,29	
EFQ33ABL	Partida	m	Aïllament de canonades termoplàstiques SH calor interior DN40 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades de diàmetre DN40 per a fluids calents, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica. Coeficient de conductivitat tèrmica a 20 °C 0,037. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model SH o equivalent, de gruix final 27 mm, resistència al foc BL-s3,d0. Inclòs les pèrdues per cort i connexions. Inclòs soportación que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						57,00		513,69	
				Xarxa de calor	1	57,00	0,00	0,00	57,00			
								EFQ33ABL	57,00	9,01	513,69	
EFQ33CCL	Partida	m	Aïllament de canonades termoplàstiques SH calor interior DN50 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades de diàmetre DN50 per a fluids calents, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica. Coeficient de conductivitat tèrmica a 20 °C 0,037. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model SH o equivalent, de gruix final 27 mm, resistència al foc BL-s3,d0. Inclòs les pèrdues per cort i connexions. Inclòs soportación que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						35,00		342,97	

			Xarxa de calor	1	35,00	0,00	0,00	35,00			
								EFQ33CCL	35,00	9,80	342,97
EFQ33CEL	Partida	m	Aïllament de canonades termoplàstiques SH calor interior DN63 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades de diàmetre DN63 per a fluids calents, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica. Coeficient de conductivitat tèrmica a 20 °C 0,037. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model SH o equivalent, de gruix final 27 mm, resistència al foc BL-s3,d0. Incloues les pèrdues per cort i connexions. Inclòs suportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						45,00		490,73
			Xarxa de calor	1	45,00	0,00	0,00	45,00			
								EFQ33CCL	45,00	10,91	490,73
EFQ33WGL	Partida	m	Aïllament de canonades termoplàstiques SH calor interior DN75 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades de diàmetre DN75 per a fluids calents, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica. Coeficient de conductivitat tèrmica a 20 °C 0,037. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model SH o equivalent, de gruix final 27 mm, resistència al foc BL-s3,d0. Incloues les pèrdues per cort i connexions. Inclòs suportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						15,00		177,10
			Xarxa de calor	1	15,00	0,00	0,00	15,00			
								EFQ33WGL	15,00	11,81	177,10
EFQ33CLK	Partida	m	Aïllament de canonades termoplàstiques SH calor interior DN90 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades de diàmetre DN90 per a fluids calents, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica. Coeficient de conductivitat tèrmica a 20 °C 0,037. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model SH o equivalent, de gruix final 27 mm, resistència al foc BL-s3,d0. Incloues les pèrdues per cort i connexions. Inclòs suportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						10,00		127,87
			Xarxa de calor	1	10,00	0,00	0,00	10,00			
								EFQ33CLK	10,00	12,79	127,87
EFQ33EMM	Partida	m	Aïllament de canonades termoplàstiques SH calor interior DN110						201,00		3.122,37

			Xarxa de calor	1	81,00	0,00	0,00	81,00			
			By-pass Xarxa de calor	1	120,00	0,00	0,00	120,00			
								EFQ33ELM	201,00	15,53	3.122,37
EFQ33ELM	Partida	m	Aïllament de canonades termoplàstiques SH calor exterior DN110 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades de diàmetre DN110 per a fluids calents, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica. Coeficient de conductivitat tèrmica a 20 °C 0,037. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model SH o equivalent, de gruix final 39 mm, resistència al foc BL-s3,d0. Inclou les pèrdues per cort i connexions. Inclou suportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclou l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclou petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						30,00		570,60
			Xarxa de calor	1	30,00	0,00	0,00	30,00			
								EFQ33ELM	30,00	19,02	570,60
EFQ33A6M	Partida	m	Aïllament de canonades de termoplàstics AF fred interior DN20 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades termoplàstiques de DN20 per a fluid fred, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica de cèl·lula tancada, Factor de Resistència a la Difusió del Vapor d'Aigua m² 10000 i sota contingut d'ions. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model AF o equivalent, de gruix final 20 mm, resistència al foc BL-s3,d0, protecció antimicrobiana Microban i sistema d'aïllament Armafix per a evitar ponts tèrmics. Inclou les pèrdues per cort i connexions. Inclou suportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclou l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclou petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						25,00		111,44
			Xarxa de fred	1	25,00	0,00	0,00	25,00			
								EFQ33A6M	25,00	4,46	111,44
EFQ33A7M	Partida	m	Aïllament de canonades de termoplàstics AF fred interior DN25						25,00		162,14

Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades termoplàstiques de DN25 per a fluid fred, realitzat amb conquilla d'escuma elàstica de cèl·lula tancada, Factor de Resistència a la Difusió del Vapor d'Aigua m³ 10000 i sota contingut d'ions. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model AF o equivalent, de gruix final 20 mm, resistència al foc BL-s3,d0, protecció antimicrobiana Microban i sistema d'aïllament Armafix per a evitar ponts tèrmics. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs soportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

				Xarxa de fred	1	25,00	0,00	0,00	25,00				
									EFQ33A7M	25,00	6,49	162,14	
EFQ33A9M	Partida	m	Aïllament de canonades de termoplàstics AF fred interior DN32 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades termoplàstiques de DN32 per a fluid fred, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica de cèl·lula tancada, Factor de Resistència a la Difusió del Vapor d'Aigua m³ 10000 i sota contingut d'ions. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model AF o equivalent, de gruix final 20 mm, resistència al foc BL-s3,d0, protecció antimicrobiana Microban i sistema d'aïllament Armafix per a evitar ponts tèrmics. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs soportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									17,00	124,47
				Xarxa de fred	1	17,00	0,00	0,00	17,00				
									EFQ33A9M	17,00	7,32	124,47	
EFQ33ABM	Partida	m	Aïllament de canonades de termoplàstics AF fred interior DN40 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades termoplàstiques de DN40 per a fluid fred, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica de cèl·lula tancada, Factor de Resistència a la Difusió del Vapor d'Aigua m³ 10000 i sota contingut d'ions. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model AF o equivalent, de gruix final 20 mm, resistència al foc BL-s3,d0, protecció antimicrobiana Microban i sistema d'aïllament Armafix per a evitar ponts tèrmics. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs soportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									40,00	324,95
				Xarxa de fred	1	40,00	0,00	0,00	40,00				
									EFQ33ABM	40,00	8,12	324,95	
EFQ33CGM	Partida	m	Aïllament de canonades de termoplàstics AF fred interior DN75									15,00	183,68

			Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades termoplàstiques de DN75 per a fluid fred, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica de cèl·lula tancada, Factor de Resistència a la Difusió del Vapor d'Aigua m³ 10000 i sota contingut d'ions. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model AF o equivalent, de gruix final 30 mm, resistència al foc BL-s3,d0, protecció antimicrobiana Microban i sistema d'aïllament Armafix per a evitar ponts tèrmics. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs soportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Xarxa de fred	1	15,00	0,00	0,00	15,00				
			EFQ33CGM						15,00	12,25	183,68	
EFQ33CLM	Partida	m	Aïllament de canonades de termoplàstics AF fred interior DN90 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades termoplàstiques de DN90 per a fluid fred, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica de cèl·lula tancada, Factor de Resistència a la Difusió del Vapor d'Aigua m³ 10000 i sota contingut d'ions. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model AF o equivalent, de gruix final 30 mm, resistència al foc BL-s3,d0, protecció antimicrobiana Microban i sistema d'aïllament Armafix per a evitar ponts tèrmics. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs soportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						45,00		599,18	
			Xarxa de fred	1	45,00	0,00	0,00	45,00				
			EFQ33CLM						45,00	13,32	599,18	
EFQ33EPM	Partida	m	Aïllament de canonades de termoplàstics AF fred interior DN110 Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades termoplàstiques de DN110 per a fluid fred, realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica de cèl·lula tancada, Factor de Resistència a la Difusió del Vapor d'Aigua m³ 10000 i sota contingut d'ions. Certificat per DIN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model AF o equivalent, de gruix final 45 mm, resistència al foc BL-s3,d0, protecció antimicrobiana Microban i sistema d'aïllament Armafix per a evitar ponts tèrmics. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs soportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu, protecció R90 per a pas per tancaments i senyalització. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-100. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						216,00		6.335,45	
			Xarxa de fred	1	96,00	0,00	0,00	96,00				
			By-pass Xarxa de fred	1	120,00	0,00	0,00	120,00				
			EFQ33EPM						216,00	29,33	6.335,45	
EFQ33GLM	Partida	m	Aïllament de canonades de termoplàstics AF fred exterior DN110						30,00		879,92	

MI Subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic de canonades d'acer per a exterior de diàmetre 110 per a fluid fred, realitzat amb dues conques d'escuma elàstica de cèl·lula tançada. La primera de 30,5 mm. de gruix i sobre ella la de 26 mm. de gruix. Factor de Resistència a la Difusió del Vapor d'Aigua $\mu \geq 10000$ i baix contingut d'ions. Certificat per EN 1988/7, de la casa comercial ARMACELL model AF o equivalent, de gruix final 56,5 mm. instal·lat a 50 mm. RITE, resistència al foc BL-s3,d0, protecció antimicrobiana Microban i sistema d'aïllament Armafix per a evitar ponts tèrmics. Fins i tot elements singulars. Convenientment pegat, totalment instal·lat, i senyalitzat segons norma UNE 100-107. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

			Xarxa de fred	1	30,00	0,00	0,00	30,00			
								EFQ33GLM	30,00	29,33	879,92
EFR11B11	Partida	m	.Revestiment d'alumini reblat DN 110						75,00		2.259,32
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de revestiment d'alumini reblat sobre conquilla de gruix de fins a 60 mm en canonada de DN 110, subjecte amb caragols autoroscantes o rebllons, inclosos accessoris. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Exterior xarxa de fred	1	30,00	0,00	0,00	30,00			
			Interior sala instal·lacions	1	15,00	0,00	0,00	15,00			
			Exterior xarxa de calo	1	30,00	0,00	0,00	30,00			
								EFR11B11	75,00	30,12	2.259,32
EFR11811	Partida	m	.Revestiment d'alumini reblat DN 90						55,00		1.565,19
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de revestiment d'alumini reblat sobre conquilla de gruix de fins a 60 mm en canonada de DN 90, subjecte amb caragols autoroscantes o rebllons, inclosos accessoris. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Interior sala instal·lacions	1	45,00	0,00	0,00	45,00			
			Interior sala instal·lacions	1	10,00	0,00	0,00	10,00			
								EFR11811	55,00	28,46	1.565,19
EFR118111	Partida	m	.Revestiment d'alumini reblat DN 75						30,00		837,80
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de revestiment d'alumini reblat sobre conquilla de gruix de fins a 60 mm en canonada de DN 75, subjecte amb caragols autoroscantes o rebllons, inclosos accessoris. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Interior sala instal·lacions	1	15,00	0,00	0,00	15,00			
			Interior sala instal·lacions	1	15,00	0,00	0,00	15,00			
								EFR118111	30,00	27,93	837,80
EFR118112	Partida	m	.Revestiment d'alumini reblat DN 63						45,00		1.207,47
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de revestiment d'alumini reblat sobre conquilla de gruix de fins a 60 mm en canonada de DN 63, subjecte amb caragols autoroscantes o rebllons, inclosos accessoris. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Interior sala instal·lacions	1	45,00	0,00	0,00	45,00			
								EFR118112	45,00	26,83	1.207,47
EFR118113	Partida	m	.Revestiment d'alumini reblat DN 50						10,00		259,33
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de revestiment d'alumini reblat sobre conquilla de gruix de fins a 60 mm en canonada de DN 50, subjecte amb caragols autoroscantes o rebllons, inclosos accessoris. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Interior sala instal·lacions	1	10,00	0,00	0,00	10,00			

						EFR118113	10,00	25,93	259,33
EFR118114	Partida	m	.Revestiment d'alumini reblat DN 40				10,00		254,12
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de revestiment d'alumini reblat sobre conquilla de gruix de fins a 60 mm en canonada de DN 40, subjecte amb caragols autoroscantes o rebllons, inclosos accessoris. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
			Interior sala instal·lacions	1	10,00	0,00	0,00	10,00	
						EFR118114	10,00	25,41	254,12
						5.1.2.2	1,00		0,00
5.1.2.3	Capítulo		Vàlvules i accessoris				1,00		0,00
ENZ19086	Partida	Ud	Sistema d'alimentació i seguretat DN25				1,00		456,36
			Unitat de subministrament i instal·lació del conjunt d'alimentació i seguretat del circuit, realitzat en canonada de polipropilè de DN25 mm, incorporant sis vàlvules de tall, una vàlvula de seguretat conduïda, un filtre de malla, un rodet per a comptador d'impulsos , desconnector automàtic DN25, vàlvula reductora de pressió, by pass al comptador i desconnector, termòmetre i dos manòmetres amb vàlvules de tall. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
			Xarxa de calor	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
						ENZ19086	1,00	456,36	456,36
ENZ19087	Partida	Ud	Sistema d'alimentació i seguretat DN32				1,00		535,73
			Unitat de subministrament i instal·lació del conjunt d'alimentació i seguretat del circuit, realitzat en canonada de polipropilè de DN32 mm, incorporant sis vàlvules de tall, una vàlvula de seguretat conduïda, un filtre de malla, un rodet per a comptador d'impulsos , desconnector automàtic DN32, vàlvula reductora de pressió, by pass al comptador i desconnector, termòmetre i dos manòmetres amb vàlvules de tall. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
			Xarxa de fred	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
						ENZ19087	1,00	535,73	535,73
EN4316D7	Partida	u	Vàlvula marip.concént.,manual,2xbrida,DN=100mm,PN=16bar ,EN-GJS-4				21,00		5.323,29
			Unitat de subministrament en instal·lació de Vàlvula de papallona concèntrica, segons norma UNE-EN 593, manual, de doble brida, de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, cos de fosa nodular EN-GJS-400-15 (GGG40) amb revestiment de resina epoxi (150 micres), disc de fosa nodular EN-GJS-400-15 (GGG40), anell d'etilè propilè dieno (EPDM), eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420) i accionament per reductor manual, muntada superficialment, totalment instal·lada en canonada, inclosos accessoris de fixació (brides), caragols i juntes. Les vàlvules tindran el mateix acabat que la canonada en la qual estiguin instal·lades (aïllament, alumini reblat...). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
			Bomba de calor-Freda	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
			Bomba de calor-Calor	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
			By-pass fred	6	0,00	0,00	0,00	6,00	
			By-pass calor	6	0,00	0,00	0,00	6,00	
			Dipòsit inèrcia fred	3	0,00	0,00	0,00	3,00	
			Sectorització xarxa de fre	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
						EN4316D7	21,00	253,49	5.323,29
EN4316B7	Partida	u	Vàlvula marip.concént.,manual,2xbrida,DN=80mm,PN=16bar, EN-GJS-40				5,00		1.066,30

							Dipòsit inèrcia calor	3	0,00	0,00	0,00	3,00
							Sectorització xarxa de cal	2	0,00	0,00	0,00	2,00
							EN431687		5,00	213,26	1.066,30	
EN3A3115	Partida	u	Conjunt d'accessoris 1/2" fancoil						10,00		817,76	
				Unitat de subministrament i instal·lació de conjunt d'accessoris de 1/2" per a fancoils, compost per un element de tall de buidatge amb vàlvula de connexió i desguassos fins a connexió amb la xarxa de sanejament mitjançant tub de PVC classe M1 diàmetre 32mm, 1 purgador d'aire en la canonada més alta amb clau de tall, 2 vàlvules de tall de bola amb maneta d'acer, 1 filtre de malla metàl·lica a l'entrada, tes de neteja de bateria de ventiloconvector, ràcords bojos de connexió i canonada flexible de polietilè reticulat DN16 amb el seu corresponent aïllament mitjançant planxa d'escuma elastomèrica de gruix adequat segons RITE tant en la canonada com en les vàlvules corresponents. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
				Bateria fred fancoil mode	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
				Bateria calor fancoil modi	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
				Bateria fred fancoil mode	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
				Bateria calor fancoil modi	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
				Bateria fred fancoil mode	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
				Bateria fcalor fancoil moc	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
				Bateria fred fancoil mode	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
				Bateria calor fancoil modi	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
					0	0,00	0,00	0,00	0,00			
							EN3A3115		10,00	81,78	817,76	
EN3A31151	Partida	u	Conjunt d'accessoris 1/2" bateries postescalfament						18,00		1.471,97	
				Unitat de subministrament i instal·lació de conjunt d'accessoris de 1/2" per a bateries postescalfament, compost per un element de tall de buidatge amb vàlvula de connexió i desguassos fins a connexió amb la xarxa de sanejament mitjançant tub de PVC classe M1 diàmetre 32mm, 1 purgador d'aire en la canonada més alta amb clau de tall, 2 vàlvules de tall de bola amb maneta d'acer, 1 filtre de malla metàl·lica a l'entrada, tes de neteja de bateria de ventiloconvector, ràcords bojos de connexió i canonada flexible de polietilè reticulat DN16 amb el seu corresponent aïllament mitjançant planxa d'escuma elastomèrica de gruix adequat segons RITE tant en la canonada com en les vàlvules corresponents. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
				Bateria postescalfament l	18	0,00	0,00	0,00	18,00			
							EN3A31151		18,00	81,78	1.471,97	
EN3A4114	Partida	u	Conjunt d'accessoris 1 1/2" Climatitzador						1,00		357,77	

Unitat de subministrament i instal·lació de conjunt d'accessoris d'1 1/2" per a climatitzador, compost per: un element de buidatge amb vàlvula de connexió de bola i desguassos incloent sífo amb registre de les dimensions indicades pel fabricant i connexió a la xarxa de sanejament mitjançant canonada de PVC de diàmetre adequat classe M1, 1 purgador d'aire en la canonada més elevada, 2 maniguets antivibratoris de goma, 7 vàlvules de tall d'esfera, 1 by-pass de la regulació mitjançant vàlvula de tall i canonada, 1 filtre de malla metàl·lica, 1 termòmetre a l'entrada i un altre a la sortida, 1 pont manòmetre entre entrada, sortida i filtre de malla metàl·lica, trams de canonades d'1 1/2" d'acer estirat sense soldadures, tot això amb el seu corresponent aïllament mitjançant planxa d'escuma elastomèrica de gruix segons RITE, protecció mecànica exterior idèntica a la de les canonades. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

				Bateria calor climatitzado	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
				EN3A4114					1,00	357,77	357,77
EN3A4115	Partida	u	Conjunt d'accessoris 2" Climatitzador						1,00		449,77
				Unitat de subministrament i instal·lació de conjunt d'accessoris d'2" per a climatitzador, compost per: un element de buidatge amb vàlvula de connexió de bola i desguassos incloent sífo amb registre de les dimensions indicades pel fabricant i connexió a la xarxa de sanejament mitjançant canonada de PVC de diàmetre adequat classe M1, 1 purgador d'aire en la canonada més elevada, 2 maniguets antivibratoris de goma, 7 vàlvules de tall d'esfera, 1 by-pass de la regulació mitjançant vàlvula de tall i canonada, 1 filtre de malla metàl·lica, 1 termòmetre a l'entrada i un altre a la sortida, 1 pont manòmetre entre entrada, sortida i filtre de malla metàl·lica, trams de canonades d'2" d'acer estirat sense soldadures, tot això amb el seu corresponent aïllament mitjançant planxa d'escuma elastomèrica de gruix segons RITE, protecció mecànica exterior idèntica a la de les canonades. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.							
				Bateria calor climatitzado	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
				EN3A4115					1,00	449,77	449,77
EN3A4116	Partida	u	Conjunt d'accessoris 2 1/2" Climatitzador						1,00		715,54
				Unitat de subministrament i instal·lació de conjunt d'accessoris d'2 1/2" per a climatitzador, compost per: un element de buidatge amb vàlvula de connexió de bola i desguassos incloent sífo amb registre de les dimensions indicades pel fabricant i connexió a la xarxa de sanejament mitjançant canonada de PVC de diàmetre adequat classe M1, 1 purgador d'aire en la canonada més elevada, 2 maniguets antivibratoris de goma, 7 vàlvules de tall d'esfera, 1 by-pass de la regulació mitjançant vàlvula de tall i canonada, 1 filtre de malla metàl·lica, 1 termòmetre a l'entrada i un altre a la sortida, 1 pont manòmetre entre entrada, sortida i filtre de malla metàl·lica, trams de canonades d'2 1/2" d'acer estirat sense soldadures, tot això amb el seu corresponent aïllament mitjançant planxa d'escuma elastomèrica de gruix segons RITE, protecció mecànica exterior idèntica a la de les canonades. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.							
				Bateria fred climatitzador	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
				EN3A4116					1,00	715,54	715,54
EN3A4117	Partida	u	Conjunt d'accessoris 3" Climatitzador						1,00		919,98

Unitat de subministrament i instal·lació de conjunt d'accessoris d'3" per a climatitzador, compost per: un element de buidatge amb vàlvula de connexió de bola i desguassos incloent sífo amb registre de les dimensions indicades pel fabricant i connexió a la xarxa de sanejament mitjançant canonada de PVC de diàmetre adequat classe M1, 1 purgador d'aire en la canonada més elevada, 2 maniguets antivibratoris de goma, 7 vàlvules de tall d'esfera, 1 by-pass de la regulació mitjançant vàlvula de tall i canonada, 1 filtre de malla metàl·lica, 1 termòmetre a l'entrada i un altre a la sortida, 1 pont manòmetre entre entrada, sortida i filtre de malla metàl·lica, trams de canonades d'3" d'acer estirat sense soldadures, tot això amb el seu corresponent aïllament mitjançant planxa d'escuma elastomèrica de gruix segons RITE, protecció mecànica exterior idèntica a la de les canonades. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

		Bateria fred climatitzador	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
						EN3A4117	1,00	919,98	919,98
EN315727	Partida u	Vàlvula bola manual, 2piezas, pas total, llautó, DN=3/4", PN=25 Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 3/4", de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment. Les vàlvules tindran el mateix acabat que la canonada en la qual estiguin instal·lades (aïllament, alumini reblat...). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.					12,00		926,09
		Buidats gots expansió	4	0,00	0,00	0,00	4,00		
		Buidats xarxa de fred	4	0,00	0,00	0,00	4,00		
		Buidats xarxa de calor	4	0,00	0,00	0,00	4,00		
						EN315727	12,00	77,17	926,09
EN316727	Partida u	Vàlvula bola manual, 2piezas, pas total, llautó, DN=1", PN=25 Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1", de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment. Les vàlvules tindran el mateix acabat que la canonada en la qual estiguin instal·lades (aïllament, alumini reblat...). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.					2,00		163,40
		Omplerta calor	2	0,00	0,00	0,00	2,00		
						EN316727	2,00	81,70	163,40
EN317727	Partida u	Vàlvula bola manual rosca, 2piezas, pas tot., llautó, DN=1 1/4", PN=25 Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1 1/4", de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment. Les vàlvules tindran el mateix acabat que la canonada en la qual estiguin instal·lades (aïllament, alumini reblat...). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.					4,00		388,44
		Ompliment fred	2	0,00	0,00	0,00	2,00		
		Buidats calor	2	0,00	0,00	0,00	2,00		
						EN317727	4,00	97,11	388,44
EN3177271	Partida u	Vàlvula bola manual rosca, 2piezas, pas tot., llautó, DN=1 1/2", PN=25 Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 1 1/2", de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment. Les vàlvules tindran el mateix acabat que la canonada en la qual estiguin instal·lades (aïllament, alumini reblat...). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.					2,00		219,22
		Buidatges fred	2	0,00	0,00	0,00	2,00		
						EN3177271	2,00	109,61	219,22
EN319727	Partida u	Vàlvula bola manual rosca, 2piezas, pas tot., llautó, DN=2", PN=25					2,00		249,42

Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de llautó, de diàmetre nominal 2", de 25 bar de PN i preu alt, muntada superficialment. Les vàlvules tindran el mateix acabat que la canonada en la qual estiguin instal·lades (aïllament, alumini reblat...). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.																
Sectorització xarxa de cal																
							2	0,00	0,00	0,00	2,00					
							EN319727				2,00	124,71	249,42			
EEU11113	Partida	u	Purgador automàtic d'aire, llautó, vert.+vàlvula obt.,D=3/8" Unitat de subministrament i instal·lació de purgador d'aire automàtic totalment instal·lat, amb conducció de purgues a la xarxa de desguassos, per a pressió de treball fins a 10 bars i amb vàlvula de tancament incorporada. Els accessoris tindran el mateix acabat que la canonada en la qual estiguin instal·lades (aïllament, alumini reblat...). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									12,00		179,37		
Expansió omplert fred										2	0,00	0,00	0,00	2,00		
Expansió omplert calor										2	0,00	0,00	0,00	2,00		
Circuit fred										4	0,00	0,00	0,00	4,00		
Circuit calor										4	0,00	0,00	0,00	4,00		
							EEU11113				12,00	14,95	179,37			
EN911157	Partida	u	Vàlvula de seguretat, rosca,DN=3/4",PN=16bar,CW617N/CW617N,unió Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula de seguretat de 3/4" de llautó, dotada de connexions roscadas, de la casa comercial Salvador Escoda o equivalent, especialment dissenyada per a instal·lacions de vapor. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									2,00		101,06		
Dipòsit inèrcia fred										1	0,00	0,00	0,00	1,00		
Dipòsit inèrcia calor										1	0,00	0,00	0,00	1,00		
							EN911157				2,00	50,53	101,06			
EEU52952	Partida	u	Termòmetre bimetàl·lic, beina D=1/2",esfera *100mm,<=80 °C,col. Unitat de subministrament i instal·lació de termòmetre bimetàl·lic, amb beina de 1/2" de diàmetre, d'esfera de 100 mm, de = <80 °C, col·locat roscat, graduada en rang de temperatures adequat a la instal·lació. Els accessoris tindran el mateix acabat que la canonada en la qual estiguin instal·lades (aïllament, alumini reblat...). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									2,00		52,65		
Dipòsit inèrcia fred										1	0,00	0,00	0,00	1,00		
Dipòsit inèrcia calor										1	0,00	0,00	0,00	1,00		
							EEU52952				2,00	26,32	52,65			
EEU6U001	Partida	u	Manòmetre glicerina,0-10bar,esfera 100mm,rosca D=1/2",roscado Unitat de subministrament i instal·lació de manòmetre de glicerina per a una pressió de 0 a 10 bar, d'esfera de 100 mm i rosca de 1/2" de D, col·locat roscat, dotat de vàlvula de tall, tram corbat a manera de "cua de porc". Els accessoris tindran el mateix acabat que la canonada en la qual estiguin instal·lades (aïllament, alumini reblat...). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									2,00		52,65		
Dipòsit inèrcia fred										1	0,00	0,00	0,00	1,00		
Dipòsit inèrcia calor										1	0,00	0,00	0,00	1,00		
							EEU6U001				2,00	26,32	52,65			
ENC11010	Partida	u	Vàlvula d'equilibrat DN15 amb buidatge									28,00		2.344,82		

Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula d'equilibrat roscada DN15 model STAD de la casa comercial Tour Andersson o equivalent. Volant digital. Dispositiu de buidatge incorporat. Fabricada en AMETAL. Pressió nominal PN20. Temperatura màxima 150 °C. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.										
				Bateria fred fancoil mode	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
				Bateria calor fancoil modi	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
				Bateria fred fancoil mode	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
				Bateria calor fancoil modi	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
				Bateria fred fancoil mode	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
				Bateria fcalor fancoil moc	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
				Bateria fred fancoil mode	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
				Bateria calor fancoil modi	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
				Bateria postescalfament l	18	0,00	0,00	0,00	18,00	
				ENC110101				28,00	83,74	2.344,82
ENC110102	Partida	u	Vàlvula d'equilibrat DN50 amb buidatge					1,00		190,87
				Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula d'equilibrat roscada DN50 model STAD de la casa comercial Tour Andersson o equivalent. Volant digital. Dispositiu de buidatge incorporat. Fabricada en AMETAL. Pressió nominal PN20. Temperatura màxima 150 °C. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
				Bateria calor climatitzado	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
				ENC110102				1,00	190,87	190,87
ENC110103	Partida	u	Vàlvula d'equilibrat DN63 amb buidatge					1,00		356,17
				Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula d'equilibrat roscada DN63 model STAF de la casa comercial Tour Andersson o equivalent. Volant digital. Dispositiu de buidatge incorporat. Fabricada en AMETAL. Pressió nominal PN20. Temperatura màxima 150 °C. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
				Bateria calor climatitzado	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
				ENC110103				1,00	356,17	356,17
ENC110104	Partida	u	Vàlvula d'equilibrat DN75 amb buidatge					1,00		713,87
				Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula d'equilibrat roscada DN75 model STAF de la casa comercial Tour Andersson o equivalent. Volant digital. Dispositiu de buidatge incorporat. Fabricada en AMETAL. Pressió nominal PN20. Temperatura màxima 150 °C. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
				Bateria fred climatitzador	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
				ENC110104				1,00	713,87	713,87
ENC110105	Partida	u	Vàlvula d'equilibrat DN90 amb buidatge					1,00		937,41
				Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula d'equilibrat roscada DN90 model STAF de la casa comercial Tour Andersson o equivalent. Volant digital. Dispositiu de buidatge incorporat. Fabricada en AMETAL. Pressió nominal PN20. Temperatura màxima 150 °C. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
				Bateria fred climatitzador	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
				ENC110105				1,00	937,41	937,41
				5.1.2.3				1,00		0,00
				5.1.2				1,00		0,00
5.1.3	Capítulo	Xarxes d'aire						1,00		0,00
5.1.3.1	Capítulo	Conductes						1,00		0,00
EE52Q23B	Partida	m2	Conducte rectangular gruix s/UNE aïllat DUCT i recobert					189,00		13.301,53

[illegible]

		Expulsió recuperador zon	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
EE52Q23A1								27,00	27,11	731,94
EE51LQ10KDG	Partida	m2	Formació conducte rect.mw,R>=0,*78125m2.K/W, A el+*kraft+mall+vé Metre quadrat de subministrament i instal·lació de conducte rectangular format per panell rectangular autoportante i *fonoabsorbente per a conductes de fancoils, del tipus Climaver APTA o equivalent, realitzat mitjançant llana de vidre d'alta densitat revestit per l'exterior amb un complex quàdruple format per làmina d'alumini vist, reforç de malla de vidre, paper kraft i vel de vidre, per l'interior incorpora teixit negre d'alta resistència mecànica (teixit Net), amb incorporació de perfil "L" rigidizador d'alumini en arestes longitudinals en conductes de dimensió (ample o altura) superior a 0,9 metre, fins i tot part proporcional de tall, execució, colzes i derivacions segellant les seves unions amb cola Climaver, embocadures, elements de fixació, segellat de trams amb cinta Climaver d'alumini. S'inclouen els elements per a *soportación i pengi mitjançant sistema antivibratori, els registres d'inspecció de conductes de tipus hermètics i accessibles segons la normativa vigent, les ajudes d'obra de paleta necessàries, així com neteja i desinfecció prèvia a la posada en marxa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.					25,00		751,32
		Fancoils	15	0,00	0,00	0,00	15,00			
		Plenums fancoils	10	0,00	0,00	0,00	10,00			
EE51LQ10KDG								25,00	30,05	751,32
EE42Q324	Partida	m	Conducte llis circ. de planxa ac.galv.,D=100mm,e=0,6mm,autocone Metre lineal de subministrament i instal·lació de conducte circular helicoidal de diàmetre 100 mm, construït mitjançant xapa d'acer galvanitzat fins i tot les juntes de connexió entre conductes tipus Unions Circulars . S'inclouen els elements per a suportación i pengi mitjançant sistema antivibratori, els registres d'inspecció de conductes de tipus hermètics, sent accessibles i de dimensions adequades segons la normativa vigent. Incloses les ajudes d'obra de paleta necessàries, així com neteja i desinfecció prèvia a la posada en marxa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.					10,00		176,02
		Impulsió recuperador zon	1	10,00	0,00	0,00	10,00			
EE42Q324								10,00	17,60	176,02
EE42Q424	Partida	m	Conducte llis circ. de planxa ac.galv.,D=125mm,e=0,6mm,autocone Metre lineal de subministrament i instal·lació de conducte circular helicoidal de diàmetre 125 mm, construït mitjançant xapa d'acer galvanitzat fins i tot les juntes de connexió entre conductes tipus Unions Circulars . S'inclouen els elements per a suportación i pengi mitjançant sistema antivibratori, els registres d'inspecció de conductes de tipus hermètics, sent accessibles i de dimensions adequades segons la normativa vigent. Incloses les ajudes d'obra de paleta necessàries, així com neteja i desinfecció prèvia a la posada en marxa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.					4,00		73,84
		Impulsió recuperador zon	1	4,00	0,00	0,00	4,00			
EE42Q424								4,00	18,46	73,84
EE42Q154	Partida	m	Conducte llis circ. de planxa ac.galv.,D=160mm,e=0,6mm,autocone Metre lineal de subministrament i instal·lació de conducte circular helicoidal de diàmetre 160 mm, construït mitjançant xapa d'acer galvanitzat fins i tot les juntes de connexió entre conductes tipus Unions Circulars . S'inclouen els elements per a suportación i pengi mitjançant sistema antivibratori, els registres d'inspecció de conductes de tipus hermètics, sent accessibles i de dimensions adequades segons la normativa vigent. Incloses les ajudes d'obra de paleta necessàries, així com neteja i desinfecció prèvia a la posada en marxa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.					3,00		58,28
		Impulsió recuperador zon	1	3,00	0,00	0,00	3,00			
EE42Q154								3,00	19,43	58,28

EE44CB43HI8A	Partida	m	Flexible, conducte circular, A el+espiral acer+PE,D=254mm,e=45 Metre lineal de subministrament i instal·lació de conducte flexible 254 mm , FLEXIVER CLIMA o equivalent, format per un tub interior FLEXIVER D, conducte flexible obtingut d'enrotllar en hèlix amb espiral de filferro, bandes d'alumini i poliester, aïllat amb un feltre de llana de vidre i recobert exteriorment per una mànigues de poliester resistent i amb alumini reforçat. Inclou maniguet de xapa galvanitzada per a fixació de tubs a xarxa de conductes i peça de xapa galvanitzada per a derivar des del conducte. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						10,50		118,06
			Connexió difusors zona su	7	1,50	0,00	0,00	10,50			
								EE44CB43HI8	10,50	11,24	118,06
								5.1.3.1	1,00		0,00
5.1.3.2	Capítulo		Reguladors i comportes						1,00		0,00
EEKQ42A1	Partida	u	Regulador cabal circ.acero galv.,D=100mm,autoreg.mec.,col. Unitat de subministrament i instal·lació de caixa reguladora de cabal constant per a sistemes de baixa velocitat, de la casa comercial TROX o equivalent, de model RN 100, per a diferències de pressió des de 50 fins a 1000 Pa i temperatura ambient admissible entre 10° i 50 °C i velocitats de conducte des d'1 fins a 15 m/s, amb carcassa fabricada en xapa d'acer galvanitzada i amb reguarda amb junta labial de goma per a execució estanca a l'aire, taratge en fàbrica per al cabal de disseny, fins i tot peces de transició de conducte a caixa reguladora, peces especials, mà d'obra, ajudes d'obra de paleta, petit material, sistema de suportació i pengi, cablejat elèctric i de control, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						3,00		193,46
			Dormitoris	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
			Despatx	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EEKQ42A1	3,00	64,49	193,46
EEKQ42D1	Partida	u	Regulador cabal circ.acero galv.,D=125mm,autoreg.mec.,col. Unitat de subministrament i instal·lació de caixa reguladora de cabal constant per a sistemes de baixa velocitat, de la casa comercial TROX o equivalent, de model RN 125, per a diferències de pressió des de 50 fins a 1000 Pa i temperatura ambient admissible entre 10° i 50 °C i velocitats de conducte des d'1 fins a 15 m/s, amb carcassa fabricada en xapa d'acer galvanitzada i amb reguarda amb junta labial de goma per a execució estanca a l'aire, taratge en fàbrica per al cabal de disseny, fins i tot peces de transició de conducte a caixa reguladora, peces especials, mà d'obra, ajudes d'obra de paleta, petit material, sistema de suportació i pengi, cablejat elèctric i de control, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						1,00		64,49
			Sala treball	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EEKQ42D1	1,00	64,49	64,49
EEKQ42L1	Partida	u	Regulador cabal circ.acero galv.,D=160mm,autoreg.mec.,col.						1,00		67,86

Unitat de subministrament i instal·lació de caixa reguladora de cabal constant per a sistemes de baixa velocitat, de la casa comercial TROX o equivalent, de model RN 160, per a diferències de pressió des de 50 fins a 1000 Pa i temperatura ambient admissible entre 10° i 50 °C i velocitats de conducte des d'1 fins a 15 m/s, amb carcassa fabricada en xapa d'acer galvanitzada i amb reguarda amb junta labial de goma per a execució estanca a l'aire, taratge en fàbrica per al cabal de disseny, fins i tot peces de transició de conducte a caixa reguladora, peces especials, mà d'obra, ajudes d'obra de paleta, petit material, sistema de suportació i pengi, cablejat elèctric i de control, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

			Office	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EEKQ42L1	1,00	67,86	67,86
EEKQS035	Partida	u	Regulador de cabal d'aire variable TVT 300x300 EASY						18,00		8.942,76
			Unitat de subministrament i instal·lació de caixa reguladora de cabal d'aire per a sistemes de volum variable, model TVT 300X300/EASY de la casa comercial TROX o equivalent, apte tant en impulsió com en retorn. Constituïts per una carcassa, comporta de regulació estanca classe 3 segons UNE EN 1751 i sensor de diferència de pressió, actuador EASY SMV-D3A. Inclou connexió a xarxa de conductes, connexió elèctrica i de control, programació i posada en marxa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Impulsió boxs	18	0,00	0,00	0,00	18,00			
								EEKQS035	18,00	496,82	8.942,76
EEKQS036	Partida	u	Regulador de cabal d'aire variable TVT 300x300 BUSS						18,00		14.903,31
			Unitat de subministrament i instal·lació de caixa reguladora de cabal d'aire per a sistemes de volum variable, model TVT 300X300/BUSS de la casa comercial TROX o equivalent, apte tant en impulsió com en retorn. Constituïts per una carcassa, comporta de regulació estanca classe 3 segons UNE EN 1751 i sensor de diferència de pressió, BUSS de control seriï universal per a actuació ràpida.. Inclou connexió a xarxa de conductes, connexió elèctrica i de control, programació i posada en marxa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Extracció boxs	18	0,00	0,00	0,00	18,00			
								EEKQS036	18,00	827,96	14.903,31
EEKP4211	Partida	u	Comporta Tallafocs 300x200 Rearmable amb motor						1,00		304,35
			Unitat de subministrament i instal·lació de Comporta Tallafocs automàtica i amb rearmament a distància mitjançant motor, rectangular EI-120, de secció 300x200mm, model FKA2-EU de TROX o equivalent, construïda en xapa galvanitzada i làmina de tancament de material ceràmic exempt d'amiant, folrada amb xapa galvanitzada per a evitar la corrosió. Mecanisme d'accionament desplaçat de l'eix de la comporta. Accionament mitjançant motor a 24V, dotat de termofusibles exteriors o interiors i interruptors de principi i fi de carrera, connectada al sistema de detecció d'incendis. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Extracció recuperador	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EEKP4211	1,00	304,35	304,35
EEKP2211	Partida	u	Comporta Tallafocs 200x200 Rearmable amb motor						6,00		1.795,74

Impulsió recuperador	2	0,00	0,00	0,00	2,00
Extracció recuperador	4	0,00	0,00	0,00	4,00

Sala treballo	2	0,00	0,00	0,00	2,00
Dormitoris	2	0,00	0,00	0,00	2,00
Despatx	1	0,00	0,00	0,00	1,00

			Office	2	0,00	0,00	0,00	2,00				
								EEKB2D32	7,00	141,21	988,48	
EEKB2D33	Partida	u	Difusor rotacional filtre absolut TFC-SC-SPC-VDW680x54+MFPH13						18,00		11.404,93	
			Unitat de subministrament i instal·lació d'unitat terminal amb calaix portafiltre absolut, inclòs aquest, de la casa comercial TROX o equivalent, model TFC-SC-SPC-VDW 680x54x248x344, construïda en xapa d'acer pintada, amb plenum aïllat. Incorpora junta d'estanquitat en alumini, preses de pressió, boca connexió lateral circular i difusor *rotacional sèrie VDW acabat pintat en RAL 9010. Cèl·lula de filtre absolut Classe de filtre H13-Eficàcia 99.95% MFP-H13-ALZ/610x610x78x50, amb marc en perfil d'alumini en dimensions , fins i tot prova de la instal·lació per a determinar si els cabals obtinguts s'adeqüen al projectat. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Boxs	18	0,00	0,00	0,00	18,00				
								EEKB2D33	18,00	633,61	11.404,93	
EEKB2D34	Partida	u	Difusor rotacional filtre absolut TFC-SC-SPC-VDW600x39+MFPH13						11,00		6.338,88	
			Unitat de subministrament i instal·lació d'unitat terminal amb calaix portafiltre absolut, inclòs aquest, de la casa comercial TROX o equivalent, model TFC-SC-SPC-VDW 680x39x248x344, construïda en xapa d'acer pintada, amb plenum aïllat. Incorpora junta d'estanquitat en alumini, preses de pressió, boca connexió lateral circular i difusor *rotacional sèrie VDW acabat pintat en RAL 9010. Cèl·lula de filtre absolut Classe de filtre H13-Eficàcia 99.95% MFP-H13-ALZ/535x535x78x50, amb marc en perfil d'alumini en dimensions , fins i tot prova de la instal·lació per a determinar si els cabals obtinguts s'adeqüen al projectat. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Zones comunes	11	0,00	0,00	0,00	11,00				
								EEKB2D34	11,00	576,26	6.338,88	
EEK17A3D	Partida	u	Reixeta lineal AH per a impulsió/retorno 325x125mm						5,00		213,14	
			Unitat de subministrament i instal·lació de reixeta lineal d'impulsió/retorno per a muntatge encastat, de la casa comercial TROX model AH o equivalent, de dimensions 325x125mm amb làmines aerodinàmiques fixes horitzontals en perfil d'alumini extruïdo i anoditzat, equipada amb marc de muntatge i dispositiu de fixació ocult i regulació de cabal tipus corredissa, de color a definir per la direcció facultativa, fins i tot prova de la instal·lació per a determinar si els cabals obtinguts s'adeqüen al projectat. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Magatzems	2	0,00	0,00	0,00	2,00				
			Sala instal·lacions	1	0,00	0,00	0,00	1,00				
			Brut	1	0,00	0,00	0,00	1,00				
			Lavacuañas	1	0,00	0,00	0,00	1,00				
								EEK17A3D	5,00	42,63	213,14	
EEK17GAB	Partida	u	Reixeta lineal AH per a impulsió/retorno 525x125mm						3,00		162,01	
			Unitat de subministrament i instal·lació de reixeta lineal d'impulsió/retorno per a muntatge encastat, de la casa comercial TROX model AH o equivalent, de dimensions 525x125mm amb làmines aerodinàmiques fixes horitzontals en perfil d'alumini extruïdo i anoditzat, equipada amb marc de muntatge i dispositiu de fixació ocult i regulació de cabal tipus corredissa, de color a definir per la direcció facultativa, fins i tot prova de la instal·lació per a determinar si els cabals obtinguts s'adeqüen al projectat. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Despatx	1	0,00	0,00	0,00	1,00				
			Dormitoris	2	0,00	0,00	0,00	2,00				

						EEK17GA8	3,00	54,00	162,01
EEK1HQ88	Partida	u	Reixeta lineal AH per a impulsió/retorno 525x325mm				2,00		153,12
			Unitat de subministrament i instal·lació de reixeta lineal d'impulsió/retorno per a muntatge encastat, de la casa comercial TROX model AH o equivalent, de dimensions 525x325mm amb làmines aerodinàmiques fixes horitzontals en perfil d'alumini extruïdo i anoditzat, equipada amb marc de muntatge i dispositiu de fixació ocult i regulació de cabal tipus corredissa, de color a definir per la direcció facultativa, fins i tot prova de la instal·lació per a determinar si els cabals obtinguts s'adeqüen al projectat. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
			Sala de treball	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
			Office	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
						EEK1HQ88	2,00	76,56	153,12
EEK1HTB8	Partida	u	Reixeta lineal AH per a impulsió/retorno 600x600mm				3,00		521,25
			Unitat de subministrament i instal·lació de reixeta lineal d'impulsió/retorno per a muntatge encastat, de la casa comercial TROX model AH o equivalent, de dimensions 600x600mm amb làmines aerodinàmiques fixes horitzontals en perfil d'alumini extruïdo i anoditzat, equipada amb marc de muntatge i dispositiu de fixació ocult i regulació de cabal tipus corredissa, de color a definir per la direcció facultativa, fins i tot prova de la instal·lació per a determinar si els cabals obtinguts s'adeqüen al projectat. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
			Zones comunes	3	0,00	0,00	0,00	3,00	
						EEK1HTB8	3,00	173,75	521,25
EEK1HTB9	Partida	u	Reixeta lineal AH per a impulsió/retorno 1025x125mm				18,00		1.593,72
			Unitat de subministrament i instal·lació de reixeta lineal d'impulsió/retorno per a muntatge encastat, de la casa comercial TROX model AH o equivalent, de dimensions 1025x125mm amb làmines aerodinàmiques fixes horitzontals en perfil d'alumini extruïdo i anoditzat, equipada amb marc de muntatge i dispositiu de fixació ocult i regulació de cabal tipus corredissa, de color a definir per la direcció facultativa, fins i tot prova de la instal·lació per a determinar si els cabals obtinguts s'adeqüen al projectat. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
			Boxs	18	0,00	0,00	0,00	18,00	
						EEK1HTB9	18,00	88,54	1.593,72
EEK71AA1	Partida	u	Boca d'extracció LVS-160				5,00		105,99
			Unitat de subministrament i instal·lació de boca de ventilació rodona formades per anella exterior amb junta perimetral, plat central amb eix roscat i rosca, i marc de muntatge per a muntatge en el marc de paret pel sistema baioneta, de la casa comercial TROX model LVS o equivalent, de dimensions D=205mm. Part frontal de xapa d'acer pintada en pols electroestàticament semblant al RAL 9010 (amb un gruix de 0.06mm). Eix central roscat i rosca d'acer galvanitzat, marc de muntatge de xapa galvanitzada. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
			Banyo dormitoris	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
			Baños zona suport	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
			Baños UCI	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
						EEK71AA1	5,00	21,20	105,99
						5.1.3.3	1,00		0,00
						5.1.3	1,00		0,00

				5.1				1	0,00	
5.2	Capítulo	Instal·lacions elèctriques						1	0,00	
5.2.1	Capítulo	Quadres elèctrics						1,00	0,00	
EG132U001	Partida	u	QP.UCI-S				1,00	19.865,79		
			Unitat de subministrament i instal·lació de quadre elèctric amb dispositius i envolupant de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, conforme a projecte. Envolupant metàl·lica modular amb portes transparents amb maneta i pany. Armari de xapa d'acer de color blanc RAL 9001 sistema Prisma, tipus armari P de Schneider Electric o equivalent, amb tractament per cataforesis més pols d'epoxi polièster polimeritzat en calent. De dimensions externes segons pla. Amb grau de protecció IP55, IK10, obtingut amb porta transparent. Cada aparell o conjunt d'aparells es muntarà sobre una placa suport i un perfil que serveixi de suport de fixació a qui correspondrà una tapa perforada que anirà muntada sobre el frontal del cofret i que protegirà contra els contactes directes. El quadre haurà de complir el marcatge CE, d'obligat compliment, segons norma IEC 61439 1&2. Dins se situarà l'aparellatge corresponent segons esquema unifilar. S'haurà de lliurar informe de certificació del funcionament juntament amb documents de conformitat amb normativa aplicable, esquemes unifilar i multifilar i els que es precisin per a l'explotació del quadre. La documentació haurà de ser accessible mitjançant codi QR visible en el quadre. S'inclouen accessoris, cablejat interior i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							
Total			1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EG132U001	1,00	19.865,79	19.865,79
EG132U002	Partida	u	Panell d'aïllament 9x3 kVA monofàsic				2,00	21.375,03		
			Unitat de subministrament i instal·lació de tauler elèctric per a ús mèdic, destinat al subministrament de tensió en règim IT compost per: * 9 transformadors d'aïllament de tipus mèdic de 3 kVA monofàsic amb tensions 230/230 V, 50 Hz i tensió de curtcircuit 8%, model AFTQ de AFEISA o equivalent. * 9 monitors detectors d'aïllament tipus AC/DC, model isoDAP427 de AFEISA o equivalent. * Elements de protecció i maniobra conforme a esquemes unifilars de projecte. * Enfangats de posada a terra i equipotencialitat. * Sistema de ventilació forçada amb termòstat interior. * Font d'alimentació auxiliar per a components electrònics, model AN410 de AFEISA o equivalent. Conjunt muntat en armari metàl·lic de xapa, tractat i pintat al foc, amb porta exterior de material transparent per a observació dels instruments, i dimensions adequats per a allotjar tots els elements que formen el conjunt segons l'esquema unifilar corresponent. Envolupant i aparellatge de protecció i maniobra de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent. A més s'inclou cablejat interior, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							
Total			2	0,00	0,00	0,00	2,00			
							EG132U002	2,00	10.687,51	21.375,03
EG7ZMRA1	Partida	u	Multirepetidor d'alarma de monitors d'aïllament				1,00	920,75		
			Unitat de subministrament i instal·lació de multirepetidor d'alarma de monitors d'aïllament, model MK2430-12 de AFEISA o equivalent, per a instal·lar en lloc de control, amb display LCD programable per a alarmes personalitzades, pantalles de prova, configuració estàndard per a quatre sistemes IT, connexió de dades de 2 fils amb el mòdul de commutació, comunicació via bus RS485. Fins i tot cablejat per a alimentació elèctrica, bus de comunicacions, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							
Total			1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EG7ZMRA1	1,00	920,75	920,75
EG132U901	Partida	u	Actuació en quadre existent QGBT CT-3 Núm. 2				1,00	3.298,54		

Unitat d'actuació en QGBT CT-3 Núm. 2, incloent:

- Subministrament i instal·lació d'un interruptor automàtic de caixa modelada tetrapolar d'intensitat nominal i unitat de tret electrònica regulable de 630 A i un poder de tall de 50 ca, concorde a IEC 60947-2, model NSX630N Micrologic 2.3 630A 4P4R de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, incloent bobina de tret MX i connexió al joc de barres de GRUP.
- Subministrament i instal·lació de relé electrònic diferencial regulable en temps i sensibilitat i transformador toroidal tancat de 120 mm, de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent. Fins i tot fusibles de protecció de 10A i connexió a nou interruptor automàtic.
- Adequacions necessàries en armari i joc de barres per al muntatge i la connexió del nou interruptor.
- Identificació de nova sortida del quadre mitjançant rètol de baquelita.
- Connexió a interruptor de l'escomesa de GRUP per al quadre QP.UCI-S.

Execució conforme a normes IEC 61439-1 i 61439-2.
S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra.
Mesura la unitat totalment executada i provada.

			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EG132U901	1,00	3.298,54	3.298,54
EG132U902	Partida	u	Actuació en quadre existent CT3 N2 SAI SOTERRANIS						1,00		
			Unitat d'actuació en CT3 N2 SAI SOTERRANIS, incloent:						938,72		
			-Subministrament i instal·lació d'un interruptor automàtic de caixa modelada tetrapolar d'intensitat nominal i unitat de tret electrònica regulable de 100 A i un poder de tall de 50 ca, concorde a IEC 60947-2, model NSXm 50kA Vigi 100A 4P Elink de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, incloent bobina de tret MX i connexió al joc de barres de SAI.								
			-Subministrament i instal·lació de relé electrònic diferencial regulable en temps i sensibilitat i transformador toroidal tancat de 80 mm, de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent. Fins i tot fusibles de protecció de 10A i connexió a nou interruptor automàtic.								
			-Adequacions necessàries en armari i joc de barres per al muntatge i la connexió del nou interruptor.								
			-Identificació de nova sortida del quadre mitjançant rètol de baquelita.								
			-Connexió a interruptor de l'escomesa de SAI per al quadre QP.UCI-S.								
			Execució conforme a normes IEC 61439-1 i 61439-2.								
			S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra.								
			Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EG132U902	1,00	938,72	938,72
								5.2.1	1,00		0,00
5.2.2	Capítulo	Cables elèctrics							1,00		0,00
EG312334	Partida	m	Cable multipolar Cu RZ1-K(AS) 0.6/1 kV 3x2.5 mm2						1.391,00		
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de cable multipolar de coure tipus RZ1-K(AS), lliure d'halògens, *autoextinguible i no propagador de la flama, de 0.6/1 kV de tensió d'aïllament i 3x2.5 mm2 de secció.								
			S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
			.Total	1	1.391,00	0,00	0,00	1.391,00			
								EG312334	1.391,00	1,85	2.576,02
EG312634	Partida	m	Cable multipolar Cu RZ1-K(AS) 0.6/1 kV 5x2.5 mm2						150,00		
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de cable multipolar de coure tipus RZ1-K(AS), lliure d'halògens, *autoextinguible i no propagador de la flama, de 0.6/1 kV de tensió d'aïllament i 5x2.5 mm2 de secció.								
			S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
			.Total	1	150,00	0,00	0,00	150,00			
								EG312634	150,00	3,06	458,69
EG312354	Partida	m	Cable multipolar Cu RZ1-K(AS) 0.6/1 kV 3x6 mm2						147,00		

				.Total	1	147,00	0,00	0,00	147,00			
									EG312354	147,00	3,44	506,03
EG312664	Partida	m	Cable multipolar Cu RZ1-K(AS) 0.6/1 kV 5x10 mm2							39,00		323,26
				.Total	1	39,00	0,00	0,00	39,00			
									EG312664	39,00	8,29	323,26
EG312186	Partida	m	Cable unipolar Cu RZ1-K(AS) 0.6/1 kV 1x25 mm2							24,00		94,47
				.Total	1	24,00	0,00	0,00	24,00			
									EG312186	24,00	3,94	94,47
EG312196	Partida	m	Cable unipolar Cu RZ1-K(AS) 0.6/1 kV 1x35 mm2							77,00		408,19
				.Total	1	77,00	0,00	0,00	77,00			
									EG312196	77,00	5,30	408,19
EG3121A6	Partida	m	Cable unipolar Cu RZ1-K(AS) 0.6/1 kV 1x50 mm2							93,00		662,70
				.Total	1	93,00	0,00	0,00	93,00			
									EG3121A6	93,00	7,13	662,70
EG3121B6	Partida	m	Cable unipolar Cu RZ1-K(AS) 0.6/1 kV 1x70 mm2							462,00		4.542,59
				.Total	1	462,00	0,00	0,00	462,00			
									EG3121B6	462,00	9,83	4.542,59
EG3121D6	Partida	m	Cable unipolar Cu RZ1-K(AS) 0.6/1 kV 1x120 mm2							594,00		9.618,20
				.Total	1	594,00	0,00	0,00	594,00			
									EG3121D6	594,00	16,19	9.618,20
EG3121G6	Partida	m	Cable unipolar Cu RZ1-K(AS) 0.6/1 kV 1x240 mm2							531,00		17.527,23

					.Total		1	531,00	0,00	0,00	531,00					
												EG3121G6	531,00	33,01	17.527,23	
EG317334	Partida	m	Cable multipolar Cu SZ1-K(AS+) 0.6/1 kV 3x2.5 mm2									813,00	2.081,53			
												Metre lineal de subministrament i instal·lació de cable multipolar de coure tipus SZ1-K(AS+), lliure d'halògens, autoextinguible i no propagador de la flama i resistent al foc, de 0.6/1 kV de tensió d'aïllament i 3x2.5 mm2 de secció. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.				
					.Total		1	813,00	0,00	0,00	813,00					
												EG317334	813,00	2,56	2.081,53	
EG317344	Partida	m	Cable multipolar Cu SZ1-K(AS+) 0.6/1 kV 3x4 mm2									3.353,00	11.146,37			
												Metre lineal de subministrament i instal·lació de cable multipolar de coure tipus SZ1-K(AS+), lliure d'halògens, autoextinguible i no propagador de la flama i resistent al foc, de 0.6/1 kV de tensió d'aïllament i 3x4 mm2 de secció. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.				
					.Total		1	3.353,00	0,00	0,00	3.353,00					
												EG317344	3.353,00	3,32	11.146,37	
EG317176	Partida	m	Cable unipolar Cu SZ1-K(AS+) 0.6/1 kV 1x16 mm2									33,00	109,35			
												Metre lineal de subministrament i instal·lació de cable unipolar de coure tipus SZ1-K(AS+), lliure d'halògens, autoextinguible i no propagador de la flama i resistent al foc, de 0.6/1 kV de tensió d'aïllament i 1x16 mm2 de secció. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.				
					.Total		1	33,00	0,00	0,00	33,00					
												EG317176	33,00	3,31	109,35	
EG317186	Partida	m	Cable unipolar Cu SZ1-K(AS+) 0.6/1 kV 1x25 mm2									149,00	762,39			
												Metre lineal de subministrament i instal·lació de cable unipolar de coure tipus SZ1-K(AS+), lliure d'halògens, autoextinguible i no propagador de la flama i resistent al foc, de 0.6/1 kV de tensió d'aïllament i 1x25 mm2 de secció. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.				
					.Total		1	149,00	0,00	0,00	149,00					
												EG317186	149,00	5,12	762,39	
EG3171A6	Partida	m	Cable unipolar Cu SZ1-K(AS+) 0.6/1 kV 1x50 mm2									132,00	1.056,77			
												Metre lineal de subministrament i instal·lació de cable unipolar de coure tipus SZ1-K(AS+), lliure d'halògens, autoextinguible i no propagador de la flama i resistent al foc, de 0.6/1 kV de tensió d'aïllament i 1x50 mm2 de secció. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.				
					.Total		1	132,00	0,00	0,00	132,00					
												EG3171A6	132,00	8,01	1.056,77	
												5.2.2	1,00	0,00		
5.2.3	Capítulo	Canalitzacions elèctriques									1,00	0,00				
EG22H711	Partida	m	Tub flexible corrugat plàstic sense halògens D=20 mm									2.100,00	2.194,06			

				Canalitzacions encastade:	1	2.100,00	0,00	0,00	2.100,00			
									EG22H711	2.100,00	1,04	2.194,06
EG22H811	Partida	m	Tub flexible corrugat plàstic sense halògens D=25 mm							270,00		392,91
				Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 25 mm, amb característiques indicades en ITC-BT-21 del REBT i conforme a la norma EN 50.086. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
				Canalitzacions encastade:	1	270,00	0,00	0,00	270,00			
									EG22H811	270,00	1,46	392,91
EG21H71J	Partida	m	Tub rígid plàstic sense halògens halògens D=20 mm							224,00		1.173,39
				Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub rígid endollable de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 20 mm, amb característiques indicades en ITC-BT-21 del REBT i conforme a la norma EN 50.086-2-1. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
				.. Canalitzacions superfcii:	1	224,00	0,00	0,00	224,00			
									EG21H71J	224,00	5,24	1.173,39
EG21H91J	Partida	m	Tub rígid plàstic sense halògens halògens D=32 mm							42,00		322,97
				Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub rígid endollable de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 32 mm, amb característiques indicades en ITC-BT-21 del REBT i conforme a la norma EN 50.086-2-1. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
				.. Canalitzacions superfcii:	1	42,00	0,00	0,00	42,00			
									EG21H91J	42,00	7,69	322,97
EG21HD1J	Partida	m	Tub rígid plàstic sense halògens halògens D=63 mm							26,00		384,24
				Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub rígid endollable de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 63 mm, amb característiques indicades en ITC-BT-21 del REBT i conforme a la norma EN 50.086-2-1. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
				.. Canalitzacions superfcii:	1	26,00	0,00	0,00	26,00			
									EG21HD1J	26,00	14,78	384,24
EG23R715	Partida	m	Tub rígid d'acer galvanitzat en calent, DN20 (3/4")							60,00		358,55
				Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub rígid d'acer laminat galvanitzat en calent de diàmetre DN20 (3/4"), conforme a ISO 146. Classificació IEC 61386:5557. Fins i tot part proporcional de maniguets, corbes, abraçadores, caixes de derivació del mateix material i de les dimensions adequades en cada tram, ajudes d'obra de paleta, i altres accessoris necessaris per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
				.. Canalitzacions en intem	1	60,00	0,00	0,00	60,00			
									EG23R715	60,00	5,98	358,55
EG2DGGP2	Partida	m	Safata de reixeta d'acer EZ bicromatado 600x100 mm							51,00		3.081,95
				Metre lineal de subministrament i instal·lació de safata de reixeta d'acer electrosoldadas amb acabat electrozincatge (E.Z.) bicromatado segons ISO 2081, amb vores de seguretat, de dimensions 600x100 mm, model REJIBAND de PEMSA o equivalent, amb resistència al foc E90 (90 minuts a 1000 °C), lliure de crom hexavalent, conforme a IEC 61537. Fins i tot part proporcional de peces especials, suports, topalls de seguretat, segellament ignifug i posada a terra cada 3 m en trams rectes i en cada peça independent, mitjançant borna de terra homologada i conductor de coure nu de 16 mm2 al llarg de tot el seu recorregut. Els suports seran reforçats amb topall de seguretat tipus Omega o equivalent, aptes per a la càrrega admissible segons especificacions tècniques. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
				.Total	1	51,00	0,00	0,00	51,00			
									EG2DGGP2	51,00	60,43	3.081,95

EG2DGGK2	Partida	m	Safata de reixeta d'acer EZ bicromatado 400x100 mm					6,00		233,86
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de safata de reixeta d'acer electrosoldadas amb acabat electrozincatge (E.Z.) bicromatado segons ISO 2081, amb vores de seguretat, de dimensions 400x100 mm, model REJIBAND de PEMSA o equivalent, amb resistència al foc E90 (90 minuts a 1000 °C), lliure de crom hexavalent, conforme a IEC 61537. Fins i tot part proporcional de peces especials, suports, topalls de seguretat, segellament ignífug i posada a terra cada 3 m en trams rectes i en cada peça independent, mitjançant borna de terra homologada i conductor de coure nu de 16 mm2 al llarg de tot el seu recorregut. Els suports seran reforçats amb topall de seguretat tipus Omega o equivalent, aptes per a la càrrega admissible segons especificacions tècniques. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.							
			.Total	1	6,00	0,00	0,00	6,00		
							EG2DGGK2	6,00	38,98	233,86
EG2DGGH2	Partida	m	Safata de reixeta d'acer EZ bicromatado 300x100 mm					8,00		246,96
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de safata de reixeta d'acer electrosoldadas amb acabat electrozincatge (E.Z.) bicromatado segons ISO 2081, amb vores de seguretat, de dimensions 300x100 mm, model REJIBAND de PEMSA o equivalent, amb resistència al foc E90 (90 minuts a 1000 °C), lliure de crom hexavalent, conforme a IEC 61537. Fins i tot part proporcional de peces especials, suports, topalls de seguretat, segellament ignífug i posada a terra cada 3 m en trams rectes i en cada peça independent, mitjançant borna de terra homologada i conductor de coure nu de 16 mm2 al llarg de tot el seu recorregut. Els suports seran reforçats amb topall de seguretat tipus Omega o equivalent, aptes per a la càrrega admissible segons especificacions tècniques. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.							
			.Total	1	8,00	0,00	0,00	8,00		
							EG2DGGH2	8,00	30,87	246,96
EG2DGGF2	Partida	m	Safata de reixeta d'acer EZ bicromatado 200x100 mm					90,00		2.194,15
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de safata de reixeta d'acer electrosoldadas amb acabat electrozincatge (E.Z.) bicromatado segons ISO 2081, amb vores de seguretat, de dimensions 200x100 mm, model REJIBAND de PEMSA o equivalent, amb resistència al foc E90 (90 minuts a 1000 °C), lliure de crom hexavalent, conforme a IEC 61537. Fins i tot part proporcional de peces especials, suports, topalls de seguretat, segellament ignífug i posada a terra cada 3 m en trams rectes i en cada peça independent, mitjançant borna de terra homologada i conductor de coure nu de 16 mm2 al llarg de tot el seu recorregut. Els suports seran reforçats amb topall de seguretat tipus Omega o equivalent, aptes per a la càrrega admissible segons especificacions tècniques. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.							
			.Total	1	90,00	0,00	0,00	90,00		
							EG2DGGF2	90,00	24,38	2.194,15
EG2DG6E2	Partida	m	Safata de reixeta d'acer EZ bicromatado 150x60 mm					67,00		1.169,46
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de safata de reixeta d'acer electrosoldadas amb acabat electrozincatge (E.Z.) bicromatado segons ISO 2081, amb vores de seguretat, de dimensions 150x60 mm, model REJIBAND de PEMSA o equivalent, amb resistència al foc E90 (90 minuts a 1000 °C), lliure de crom hexavalent, conforme a IEC 61537. Fins i tot part proporcional de peces especials, suports, topalls de seguretat, segellament ignífug i posada a terra cada 3 m en trams rectes i en cada peça independent, mitjançant borna de terra homologada i conductor de coure nu de 16 mm2 al llarg de tot el seu recorregut. Els suports seran reforçats amb topall de seguretat tipus Omega o equivalent, aptes per a la càrrega admissible segons especificacions tècniques. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.							
			.Total	1	67,00	0,00	0,00	67,00		
							EG2DG6E2	67,00	17,45	1.169,46

EG2DDGK7	Partida	m	Safata perforada amb tapa acer galvanitzat calent 400x85 mm Metre lineal de subministrament i instal·lació de safata perforada amb tapa, d'acer galvanitzat en calent segons ISO 1461, amb base perforada i embotida, de dimensions 400x85 mm, model PEMSABAND de Pensa o equivalent, amb classificació de reacció al foc A1 segons EN 13501-1 (de material no combustible). Inclouent part proporcional d'accessoris d'unió entre trams, derivacions, suports, corbes i d'elements de sectorització d'incendis mitjançant segellament ignífug necessaris. A més, s'inclou part proporcional de posada a terra per cada tram lineal de 3 metres de safata i en cada peça independent, mitjançant borna de terra homologada de la mateixa marca, caragol i conductor de coure nu de 16 mm2 en tot el recorregut de la safata. Els suports seran reforçats amb topall de seguretat tipus Omega o sistema equivalent, preparats per a càrrega admissible segons especificacions tècniques. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.					60,00		3.488,87
..Total			1	60,00	0,00	0,00	60,00			
							EG2DDGK7	60,00	58,15	3.488,87
EG2DB8E7	Partida	m	Safata perforada amb tapa acer galvanitzat calent 150x60 mm Metre lineal de subministrament i instal·lació de safata perforada amb tapa, d'acer galvanitzat en calent segons ISO 1461, amb base perforada i embotida, de dimensions 150x60 mm, model PEMSABAND de Pensa o equivalent, amb classificació de reacció al foc A1 segons EN 13501-1 (de material no combustible). Inclouent part proporcional d'accessoris d'unió entre trams, derivacions, suports, corbes i d'elements de sectorització d'incendis mitjançant segellament ignífug necessaris. A més, s'inclou part proporcional de posada a terra per cada tram lineal de 3 metres de safata i en cada peça independent, mitjançant borna de terra homologada de la mateixa marca, caragol i conductor de coure nu de 16 mm2 en tot el recorregut de la safata. Els suports seran reforçats amb topall de seguretat tipus Omega o sistema equivalent, preparats per a càrrega admissible segons especificacions tècniques. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.					22,00		739,64
...Total			1	22,00	0,00	0,00	22,00			
							EG2DB8E7	22,00	33,62	739,64
							5.2.3	1,00		0,00
5.2.4	Capítulo		Distribució de força						1,00	0,00
EG631B26	Partida	u	Presa Schuko 2P+T 16A, encastada. Unitat de subministrament i instal·lació de presa de corrent Schuko 2P+T amb obturadors, 16A, 250V, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, endoll, bastidor, arpes suplementàries, marc de color i acabat indicats per Direcció d'Obra, connexió a circuit elèctric amb conductors multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de 3x2,5 mm2, tipus RZ1-K(AS) en tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 20 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.					7,00		73,46
Total			7	0,00	0,00	0,00	7,00			
							EG631B26	7,00	10,49	73,46
EG631151	Partida	u	Presa Schuko 2P+T 16A amb tapa, IP44, encastada. Unitat de subministrament i instal·lació de presa de corrent Schuko 2P+T amb obturadors i tapa articulada, 16A, 250V, amb grau de protecció IP44, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, endoll, bastidor, arpes suplementàries, marc de color i acabat indicats per Direcció d'Obra, connexió a circuit elèctric amb conductors multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de 3x2,5 mm2, tipus RZ1-K(AS) en tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 20 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.					163,00		1.710,59
Total			163	0,00	0,00	0,00	163,00			
							EG631151	163,00	10,49	1.710,59

EG631B264	Partida	u	Presa Schuko 2P+T 16A amb tapa, IP55, encastada.						9,00		146,67
			Unitat de subministrament i instal·lació de presa de corrent Schuko 2P+T amb obturadors i tapa articulada, 16A, 250V, protegida amb junta d'estanquitat amb IP55, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, endoll, bastidor, arpes suplementàries, marc de color i acabat indicats per Direcció d'Obra, connexió a circuit elèctric amb conductors multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de 3x2,5 mm2, tipus RZ1-K(AS) en tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 20 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	9	0,00	0,00	0,00	9,00			
								EG631B264	9,00	16,30	146,67
EG631EA3	Partida	u	Presa de corrent 2P+T 25A, encastada.						18,00		188,90
			Unitat de subministrament i instal·lació de presa de corrent 2P+T, 16A, 250V, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, endoll, bastidor, arpes suplementàries, marc, connexió a circuit elèctric amb conductors multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de *3x6 *mm2, tipus RZ1-K(AS) en tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 25 mm, *bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	18	0,00	0,00	0,00	18,00			
								EG631EA3	18,00	10,49	188,90
EG631B261	Partida	u	Presa doble Schuko 2P+T 16A, encastada.						2,00		81,65
			Unitat de subministrament i instal·lació de presa de corrent doble Schuko 2P+T amb obturadors, 16A, 250V, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, endolls, bastidors, arpes suplementàries, marc de color i acabat indicats per Direcció d'Obra, connexió a circuit elèctric amb conductors multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de 3x2,5 mm2, tipus RZ1-K(AS) en tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 20 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
								EG631B261	2,00	40,83	81,65
EG6P13C6	Partida	u	Caixa combinada per a preses de corrent industrials						2,00		267,51
			Unitat de subministrament i instal·lació de caixa combinada de superfície per a preses de corrents, composta per tres preses monofàsiques 2P+T de 16 A, amb tapa i IP67 i una presa trifàsica 3P+N+T de 16 A, amb tapa i IP67. Fins i tot cablejat des de la caixa de derivació estanca fins al punt terminal amb cable lliure d'halògens, no propagador de la flama i d'emissió de fums i opacitat reduïda, de la secció indicada en esquemes unifilars i tensió assignada d'aïllament 0.6/1 kV, així com tub rigid lliure d'halògens de diàmetre segons REBT, plaques de muntatge, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
								EG6P13C6	2,00	133,75	267,51
EG61TT01	Partida	u	Placa amb presa equipotencial per a equips electromédicos						54,00		1.747,68
			Unitat de subministrament i instal·lació de placa amb 1 presa equipotencial per a connexió d'equips electromédicos, model ETK 90 de ETKHO o equivalent, en caixa d'encastar universal de PVC amb frontal d'acer inoxidable de gruix 1,5 mm, conforme a ITC-BT-38 del REBT i IEC 60364-7-710. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	54	0,00	0,00	0,00	54,00			
								EG61TT01	54,00	32,36	1.747,68
EG631B272	Partida	u	Presa Schuko 2P+T 16A + 1 RJ45, IP44, encastada.						19,00		340,82

				Unitat de subministrament i instal·lació de presa de corrent Schuko 2P+T amb obturadors, 16A, 250V, i 1 connector RJ45, amb grau de protecció IP44, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, endoll, bastidor, arpes suplementàries, adaptador per a RJ45, marc de color i acabat indicats per Direcció d'Obra, connexió a circuit elèctric amb conductors multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de 3x2,5 mm2, tipus RZ1-K(AS) en tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 20 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. Connector RJ45 inclòs en partida corresponent al capítol de telecomunicacions. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total		19	0,00	0,00	0,00	19,00				
								EG631B272	19,00	17,94	340,82	
EG631B291	Partida u	Presa Schuko 2P+T 16A + 1 RJ45 + TV, IP44, encastada.								19,00	533,04	
										Unitat de subministrament i instal·lació de presa de corrent Schuko 2P+T amb obturadors, 16A, 250V, 1 connector RJ45 i presa de senyal de R-TV, amb grau de protecció IP44, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, endoll, bastidor, arpes suplementàries, adaptador per a RJ45, pren R-TV, marc de color i acabat indicats per Direcció d'Obra, connexió a circuit elèctric amb conductors multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de 3x2,5 mm2, tipus RZ1-K(AS) en tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 20 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. Connector RJ45 inclòs en partida corresponent al capítol de telecomunicacions. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.		
		Total		19	0,00	0,00	0,00	19,00				
								EG631B291	19,00	28,05	533,04	
EG6TP736	Partida u	Perfil ofimàtic amb 7 Schuko 2P+T 16A + 3 RJ45.								10,00	847,64	
										Unitat de subministrament i instal·lació de perfil ofimàtic d'alumini anoditzat per a 10 mecanismes, model OPTILINE de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, dotat amb 7 preses de corrent Schuko 2P+T 16A 250V i 3 connectors RJ45. Conforme a normes IEC. Instal·lada a l'altura indicada en plans. Les preses de corrent per a ús general seran de color blanc i les connectats a UPS o amb preinstal·lació d'UPS seran de color vermell. Muntatge fixat a mobiliari o sota sòl tècnic, segons plans de projecte. Fins i tot suport de fixació, placa lateral per a sortida de cables, tapa lateral cega, adaptadors per a muntatge de mecanismes i RJ45, placa metàl·lica separadora entre preses elèctriques i preses de comunicacions, bases d'endoll amb obturadors i presa de terra lateral, organitzador de cablejat de diàmetre 25 mm, part proporcional de caixa de derivació estanca lliure d'halògens, cablejat per a les preses de corrent des de la caixa de derivació fins al punt terminal, amb un conductor multipolar lliure d'halògens, no propagador de la flama, per a cada circuit previst en projecte fins a la pròpia caixa de preses, de la secció indicada en esquemes unifilars i tensió d'aïllament 0.6/1 kV, i canalització de dimensions mínimes segons especificacions i la normativa d'aplicació. A més s'inclou petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, senyalització de les caixes de derivació, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.		
		Total		10	0,000	0,000	0,000	10,000				
								EG6TP736	10,00	84,76	847,64	
EG631B730	Partida u	Centralització amb 7 Schuko 2P+T 16A + 3 RJ45, encastada								6,00	837,49	

		Unitat de subministrament i instal·lació de centralització encastada en paret amb 7 preses de corrent Schuko 2P+T amb obturadors i indicador LED de tensió, 16A, 250V, i 3 connectors RJ45, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent. Endolls d'ús general de color blanc i d'ús informàtic/SAI de color vermell. Fins i tot caixa d'encastar, marc, bastidors, tapes, adaptadors per a RJ45, placa metàl·lica de separació entre preses elèctriques i de comunicacions, connexió a circuits elèctrics amb conductors multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de 3x2,5 mm2, tipus RZ1-K(AS) en tubs flexibles corrugats de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 20 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. Connectors RJ45 inclosos en partida corresponent al capítol de telecomunicacions. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total	6	0,00	0,00	0,00	6,00			
							EG631B730	6,00	139,58	837,49
EG631B640	Partida u	Centralització amb 6 Schuko 2P+T 16A + 4 RJ45, encastada Unitat de subministrament i instal·lació de centralització encastada en paret amb 6 preses de corrent Schuko 2P+T amb obturadors i indicador LED de tensió, 16A, 250V, i 4 connectors RJ45, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent. Endolls d'ús general de color blanc i d'ús informàtic/SAI de color vermell. Fins i tot caixa d'encastar, marc, bastidors, tapes, adaptadors per a RJ45, placa metàl·lica de separació entre preses elèctriques i de comunicacions, connexió a circuits elèctrics amb conductors multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de 3x2,5 mm2, tipus RZ1-K(AS) en tubs flexibles corrugats de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 20 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. Connectors RJ45 inclosos en partida corresponent al capítol de telecomunicacions. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						1,00		116,71
		Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EG631B640	1,00	116,71	116,71
EG631B212	Partida u	Presa doble Schuko 2P+T 16A amb tapa + 2 RJ45, IP44, encastada Unitat de subministrament i instal·lació de presa de corrent doble Schuko 2P+T amb obturadors i tapes articulades, 16A, 250V, i 2 connectors RJ45, amb grau de protecció IP44, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, endolls, bastidors, arpes suplementàries, adaptadors per a RJ45, marc, connexió a circuit elèctric amb conductors multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de 3x2,5 mm2, tipus RZ1-K(AS) en tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 20 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. Connectors RJ45 inclosos en partida corresponent al capítol de telecomunicacions. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						2,00		62,15
		Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
							EG631B212	2,00	31,07	62,15
EG631B171	Partida u	Presa Schuko 2P+T 16A amb tapa + 1 RJ45, IP44, en superfície Unitat de subministrament i instal·lació de presa de corrent Schuko 2P+T amb obturadors i tapa articulada, 16A, 250V, i 2 connectors RJ45 amb guardapols, amb grau de protecció IP44, per a muntatge en superfície. Fins i tot caixa de muntatge, endoll, bastidors, arpes suplementàries, adaptador per a RJ45, marc, connexió a circuit elèctric amb conductors multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de 3x2,5 mm2, tipus RZ1-K(AS) en tub rigid de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 20 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. Connectors RJ45 inclosos en partida corresponent al capítol de telecomunicacions. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						4,00		196,10
		Total	4	0,00	0,00	0,00	4,00			
							EG631B171	4,00	49,02	196,10
EG3RCET1	Partida u	Connexió elèctrica de torreta d'UCI						18,00		386,39

			Unitat de connexió elèctrica de torreta d'UCI a tots els circuits previstos en projecte, incloent materials i mà d'obra segons indicacions del fabricant. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							
Total			18	0,00	0,00	0,00	18,00			
			EG3RCET1				18,00	21,47	386,39	
			5.2.4				1,00	0,00		
5.2.5	Capítulo	Enllumenat					1,00	0,00		
5.2.5.1	Capítulo	Punts de llum i lluminàries					1,00	0,00		
EH2A0001	Partida	u	Punt de llum interior (muntatge ocult)					185,00	2.873,67	
			Unitat de subministrament i instal·lació de punt de llum interior, senzill, commutat o d'encreuament, en muntatge encastat o ocult en buit d'obra, realitzat amb conductors unipolars de coure aïllat 450/750 V de 1,5 mm2, tipus ES07Z1-K(AS), des de caixa de derivació fins a mecanisme o lluminària. Fins i tot canalització mitjançant tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 16 mm i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca, bornas i etiquetatge. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							
Total sin tiras			119	0,00	0,00	0,00	119,00			
Total de tiras (1 ud / 4 m)			66	0,00	0,00	0,00	66,00			
			EH2A0001				185,00	15,53	2.873,67	
EH1A0001	Partida	u	Punt de llum interior (muntatge vist)					14,00	440,04	
			Unitat de subministrament i instal·lació de punt de llum interior, senzill, commutat o d'encreuament, en muntatge superficial vist, realitzat amb conductors unipolars de coure aïllat 450/750 V de 1,5 mm2, tipus ES07Z1-K(AS), des de caixa de derivació fins a mecanisme o lluminària. Fins i tot canalització mitjançant tub rígide de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 16 mm i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca, bornas i etiquetatge. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							
Total			14	0,00	0,00	0,00	14,00			
			EH1A0001				14,00	31,43	440,04	
EHB5L013	Partida	u	Lluminària L01					38,00	18.427,99	
			Unitat de subministrament i instal·lació de lluminària LED rectangular de 1286x367 mm amb equip electrònic incorporat, fabricat en xapa d'acer lacada en color blanc, amb marc exterior en alumini d'extrusió i difusor de policarbonat opal. Flux lluminós de 4075 lm regulable. IRC 90. Temperatura de color de 4000 K. Grau de protecció IP65. Muntatge encastat. Model HERMETICA de LAMP o equivalent. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							
Total			38	0,00	0,00	0,00	38,00			
			EHB5L013				38,00	484,95	18.427,99	
EH2LL2AC	Partida	u	Lluminària L02.a					8,00	421,04	
			Unitat de subministrament i instal·lació de lluminària LED tipus downlight va rodar amb equip electrònic incorporat, reflector fabricat en policarbonat, reflector interior metallitzat mat i marc en acabat blanc i làmina òptica amb dissipador d'alumini injectat. Flux lluminós de 1474 lm. IRC 80. Temperatura de color de 4000 K. Grau de protecció IP55. Muntatge encastat. Model KOMBIC 100 RD 2000 IP55 NW OPAL DT./WH de LAMP o equivalent. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							
Total			8	0,00	0,00	0,00	8,00			
			EH2LL2AC				8,00	52,63	421,04	
EH2LL2BC	Partida	u	Lluminària L02.b					13,00	905,06	
			Unitat de subministrament i instal·lació de lluminària LED tipus downlight va rodar amb equip electrònic incorporat, reflector fabricat en policarbonat, reflector interior metallitzat mat i marc en acabat blanc i làmina òptica amb dissipador d'alumini injectat. Flux lluminós de 1474 lm regulable. IRC 80. Temperatura de color de 4000 K. Grau de protecció IP55. Muntatge encastat. Model KOMBIC 100 RD 2000 IP55 NW OPAL DÓNA DT./WH de LAMP o equivalent. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							
Total			13	0,00	0,00	0,00	13,00			

						EH2LL2BC	13,00	69,62	905,06
EH2LL03C	Partida	u	Lluminària L03						
			Unitat de subministrament i instal·lació de lluminària LED tipus downlight va rodar amb equip electrònic incorporat, reflector fabricat en policarbonat, reflector interior metallitzat mat i marc en acabat blanc i làmina òptica amb dissipador d'alumini injectat. Flux lluminós de 1978 lm. IRC 80. Temperatura de color de 4000 K. Grau de protecció IP55. Muntatge encastat. Model KOMBIC 100 RD 2500 IP55 NW OPAL DT, WH de LAMP o equivalent. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						
Total				4	0,00	0,00	0,00	4,00	
						EH2LL03C	4,00	55,25	221,00
EH224A61	Partida	u	Lluminària L04.a						
			Unitat de subministrament i instal·lació de lluminària LED quadrada de 600x600 mm amb equip electrònic incorporat, fabricat en acer pintat en blanc mat i amb difusor prismàtic de policarbonat (PMMA). Flux lluminós de 3480 lm. IRC 80. Temperatura de color de 4000 K. Grau de protecció IP40. Model PLAT X2 600X600 3400 NW PRIS IP40 WH de LAMP o equivalent. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						
Total				20	0,00	0,00	0,00	20,00	
						EH224A61	20,00	76,24	1.524,86
EH224B61	Partida	u	Lluminària L04.b						
			Udndiad de subministrament i instal·lació de lluminària LED quadrada de 600x600 mm amb equip electrònic incorporat, fabricat en acer pintat en blanc mat i amb difusor de policarbonat opal. Flux lluminós de 3600 lm regulable. IRC 90. Temperatura de color de 4000 K. Grau de protecció IP54. Model PLAT X2 600X600 3600 NW OPAL IP54 DÓNA WH de LAMP o equivalent. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						
Total				12	0,00	0,00	0,00	12,00	
						EH224B61	12,00	140,46	1.685,50
EH220561	Partida	u	Lluminària L05						
			Unitat de subministrament i instal·lació de lluminària LED quadrada de 600x600 mm amb equip electrònic incorporat, fabricat en en xapa d'acer esmaltada pre lacada en color blanc amb reflector en alumini brillant parabòlic per a un alt confort visual i un difusor opal interior. Flux lluminós de 3790 lm. IRC 80. Temperatura de color de 4000 K. Grau de protecció IP20. Muntatge encastat. Model SUM G2 600 4000 IP20 NW TECH WH de LAMP o equivalent. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						
Total				8	0,00	0,00	0,00	8,00	
						EH220561	8,00	132,53	1.060,25
EHBSL061	Partida	u	Lluminària L06						
			Unitat de subministrament i instal·lació de lluminària LED estanca per a muntatge superficial o suspès amb equip electrònic incorporat, amb cos fabricat en injecció de policarbonat en color gris i difusor opal. Flux lluminós de 4425 lm. IRC 80. Temperatura de color de 4000 K. Grau de protecció IP65. Muntatge adossat. Model Etanche F 5000LM STD PC-O 1275mm RC HO de NORDEON o equivalent. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						
Total				14	0,00	0,00	0,00	14,00	
						EHBSL061	14,00	59,38	831,27
EH25L7A6	Partida	m	Tira LED L07.a						
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de tira LED instal·lada en perfil d'alumini anoditzat i amb difusor opal. Flux lluminós de 1500 lm/m regulable. IRC 90. Grau de protecció IP65. Muntatge encastat. Amb equip electrònic incorporat. Perfil encastat d'alumini anoditzat inclòs. Model FINI LED G2 IP65 de LAMP o equivalent. Fins i tot perfil, difusor, clips per a muntatge i part proporcional de font d'alimentació i de tapes inicials i finals. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.						
Total				1	64,00	0,00	0,00	64,00	
						EH25L7A6	64,00	64,41	4.122,23

EH25L7B6	Partida	m	Tira LED L07.b						69,00		4.068,11
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de tira LED instal·lada en perfil d'alumini anoditzat i amb difusor opal. Flux lluminós de 1300 lm/m. IRC 90. Il·luminació dinàmica amb variació de temperatura de color per a simulació de cicle circadiari. Grau de protecció IP65. Muntatge adossat ocult en la rematada de la vora lateral del fals sostre. Model FINI LED G2 IP65 24V 7720 95W TW 5Mx10 de LAMP o equivalent. Fins i tot perfil, difusor, clips per a muntatge i part proporcional de font d'alimentació i de tapes inicials i finals. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
			Total	1	69,00	0,00	0,00	69,00			
								EH25L7B6	69,00	58,96	4.068,11
EH6DL083	Partida	u	Abalisa LED de cortesia						18,00		392,10
			Unitat de subministrament i instal·lació de abalisa LED de cortesia. Muntatge encastat. Model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	18	0,00	0,00	0,00	18,00			
								EH6DL083	18,00	21,78	392,10
EH25L7D6	Partida	m	Tira LED L07.d per a taula						27,00		661,15
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de tira LED integrada en taula. Model i muntatge a determinar per Direcció d'Obra. S'inclouen accessoris, part proporcional de canalització lliure d'halògens, font d'alimentació i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
			Total	1	27,00	0,00	0,00	27,00			
								EH25L7D6	27,00	24,49	661,15
FHN6BL01	Partida	u	Balisa LED solar IP65						7,00		766,18
			Unitat de subministrament i instal·lació de balisa LED solar tipus Vinalopó o equivalent, fabricada amb cos d'alumini, grau de protecció IP65, 12 Leds blancs, panell solar policristalino de 2,5W, bateria de 6V amb autonomia de 12 hores, equip electrònic incorporat i sistema d'encesa automàtica a la nit. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Jardí terapèutic	7	0,00	0,00	0,00	7,00			
								FHN6BL01	7,00	109,45	766,18
FHNMAA01	Partida	u	Aplic LED adossat IP44, 1400 lm						8,00		416,65
			Unitat de subministrament i instal·lació de aplic circular LED, model 717.30 de SIMÓN o equivalent, amb distribució fotomètrica General de 120", acabat en blanc, equip electrònic incorporat a l'interior de la lluminària amb control ON-OFF, flux lluminós de 1400 lm, temperatura de color 3000 K, IRC 80, grau de protecció IP44 i marcatge CE. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Accés i escala exteriors	8	0,00	0,00	0,00	8,00			
								FHNMAA01	8,00	52,08	416,65
FHNB0001	Partida	u	Punt de llum exterior tipus abalisa						7,00		290,90
			Unitat de subministrament i instal·lació de punt de llum exterior tipus abalisa, incloent conductors de coure aïllat RZ1-K(AS), 0.6/1 kV, lliure d'halògens, de secció 3x2.5 mm2, des de caixa derivació fins a lluminària, fins i tot canalització mitjançant tub corrugat de doble paret DN90 de polietilè d'alta densitat 450N i caixa de derivació estanca lliure d'halògens, bornas i etiquetatge. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Jardí terapèutic	7	0,00	0,00	0,00	7,00			
								FHNB0001	7,00	41,56	290,90
FHNAA001	Partida	u	Punt de llum exterior adossat						8,00		332,98
			Unitat de subministrament i instal·lació de punt de llum exterior adossat, incloent conductors de coure aïllat RZ1-K(AS), 0.6/1 kV, lliure d'halògens, de secció 3x2.5 mm2, des de caixa derivació fins a lluminària, fins i tot canalització mitjançant tub d'acer galvanitzat en calent DN20 en muntatge adossat i part proporcional caixa de derivació estanca del mateix material, bornas i etiquetatge. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								

			Accés i escala exteriors			8	0,00	0,00	0,00	8,00			
										FHNAA001	8,00	41,62	332,98
										5.2.5.1	1,00		0,00
5.2.5.2 Capítulo Mecanismes										1,00		0,00	
EG621191	Partida	u	Mecanisme interruptor d'1 tecla							5,00		131,76	
			Unitat de subministrament i instal·lació d'interruptor unipolar d'1 tecla, 10 A / 250 V, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, mecanisme, bastidor, arpes suplementàries, marc i tecla de color i acabat indicats per Direcció d'Obra, connexió a circuit elèctric amb conductors unipolars de coure aïllat 450/750 V de 1,5 mm2, tipus ES07Z1-K(AS) en tub de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 16 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.										
Total						5	0,00	0,00	0,00	5,00			
										EG621191	5,00	26,35	131,76
EG621G91	Partida	u	Mecanisme interruptor commutador							4,00		106,72	
			Unitat de subministrament i instal·lació d'interruptor commutador, 10 A / 250 V, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, mecanisme, bastidor, arpes suplementàries, marc i tecla de color i acabat indicats per Direcció d'Obra, connexió a circuit elèctric amb conductors unipolars de coure aïllat 450/750 V de 1,5 mm2, tipus ES07Z1-K(AS) en tub de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 16 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.										
Total						4	0,00	0,00	0,00	4,00			
										EG621G91	4,00	26,68	106,72
EG641171	Partida	u	Polsador d'1 tecla per a enllumenat							2,00		137,22	
			Unitat de subministrament i instal·lació de polsador d'1 tecla per a enllumenat, 10 A / 250 V, amb 1 contacte NA, amb pilot lluminós, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, mecanisme, bastidor, arpes suplementàries, marc i tecla de color i acabat indicats per Direcció d'Obra, connexió a circuit elèctric amb conductors unipolars de coure aïllat 450/750 V de 1,5 mm2, tipus ES07Z1-K(AS) en tub de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 16 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.										
Total						2	0,00	0,00	0,00	2,00			
										EG641171	2,00	68,61	137,22
EG6811D3	Partida	u	Regulador giratori DALI							20,00		1.604,85	
			Unitat de subministrament i instal·lació de regulador electrònic amb comandament giratori per a lluminàries LED amb regulació DALI, model NEW UNICA de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, per a muntatge encastat. Fins i tot caixa d'encastar, mecanisme, bastidor, arpes suplementàries, marc i comandament de color i acabat indicats per Direcció d'Obra, connexió a lluminàries regulades amb conductors unipolars de coure aïllat 450/750 V de 1,5 mm2, tipus ES07Z1-K(AS) i bus DALI en tubs de plàstic lliures d'halògens de diàmetre nominal 16 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.										
Total						20	0,00	0,00	0,00	20,00			
										EG6811D3	20,00	80,24	1.604,85
EHT1A001	Partida	u	Detector de presència convencional							11,00		588,58	

		Unitat de subministrament i instal·lació de detector de presència convencional per a muntatge encastat/superfície amb rang de 360è. Fins i tot caixa de muntatge, connexió a circuit elèctric amb conductors unipolars de coure aïllat 450/750 V de 1,5 mm2, tipus ES07Z1-K(AS) en tub de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 16 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total		11	0,00	0,00	0,00	11,00		
						EHT1A001		11,00	53,51	588,58
EG62D19K	Partida	u	Mecanisme interruptor estanc d'1 tecla					1,00	13,12	
		Unitat de subministrament i instal·lació d'interruptor unipolar estanc d'1 tecla, 10 A / 250 V, model de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, amb junta d'estanquitat i grau de protecció IP44, per a muntatge adossat. Fins i tot caixa de superfície, mecanisme, connexió a circuit elèctric amb conductors unipolars de coure aïllat 450/750 V de 1,5 mm2, tipus ES07Z1-K(AS) en tub de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 16 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total		1	0,00	0,00	0,00	1,00		
						EG62D19K		1,00	13,12	13,12
EG62DG9K	Partida	u	Mecanisme interruptor commutador estanc					2,00	26,25	
		Unitat de subministrament i instal·lació d'interruptor commutador estanc, 10 A / 250 V, model de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, amb junta d'estanquitat i grau de protecció IP44, per a muntatge adossat. Fins i tot caixa de superfície, mecanisme, connexió a circuit elèctric amb conductors unipolars de coure aïllat 450/750 V de 1,5 mm2, tipus ES07Z1-K(AS) en tub de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 16 mm, bornas, etiquetatge i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total		2	0,00	0,00	0,00	2,00		
						EG62DG9K		2,00	13,12	26,25
						5.2.5.2		1,00	0,00	
5.2.5.3	Capítulo	Enllumenat d'emergència						1,00	0,00	
EH61RD9A	Partida	u	Lluminària autònoma d'emergència. 250 lm, 2h. LED IP42					43,00	6.098,55	
		Unitat de subministrament i Instal·lació de lluminària autònoma d'emergència no permanent, tipus LED, de 250 llúmens i 2 hora d'autonomia, amb dispositiu de verificació, connexió de telecomandament i grau de protecció IP42, model SOL LD 2N6 TCA de DAISALUX o equivalent, per a muntatge encastat o en superfície segons projecte. Fins i tot caixa de muntatge i senyalística. S'inclouen accessoris, part proporcional de bus i tub lliure d'halògens per a connexió a sistema de telecomandament i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total		43	0,00	0,00	0,00	43,00		
						EH61RD9A		43,00	141,83	6.098,55
EH61RHAA	Partida	u	Lluminària autònoma d'emergència. 280 lm, 1h. LED IP65					11,00	941,79	
		Unitat de subministrament i Instal·lació de lluminària autònoma d'emergència no permanent, tipus LED, de 280 llúmens i 1 hora d'autonomia, amb dispositiu de verificació, connexió de telecomandament i grau de protecció IP65, model HYDRA LD N6 TCA de DAISALUX o equivalent, per a muntatge encastat o en superfície segons projecte. Fins i tot caixa de muntatge i senyalística. S'inclouen accessoris, part proporcional de bus i tub lliure d'halògens per a connexió a sistema de telecomandament i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total		11	0,00	0,00	0,00	11,00		
						EH61RHAA		11,00	85,62	941,79
EHTR1138	Partida	u	Punt de llum d'emergència (muntatge ocult)					47,00	985,82	

Total	47	0,00	0,00	0,00	47,00				
					EHTR1138	47,00	20,97	985,82	

Unitat de subministrament i instal·lació de punt de llum d'emergència en muntatge superficial vist, realitzat amb cables multipolars de coure aïllat 0,6/1 kV de 3x1,5 mm², tipus RZ1-K(AS), des de caixa de derivació fins a lluminària. Fins i tot canalització mitjançant tub rígid de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 16 mm i part proporcional de caixa de derivació plàstica lliure d'halògens i estanca, bornas i etiquetatge. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.

EH620125	Partida u	Connexió de lluminàries d'emergència a	1,00	479,73
----------	-----------	--	------	--------

Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00				
					EH620125	1,00	479,73	479,73	

5.2.5.4	Capítulo	Control d'enllumenat	1,00	0,00
---------	----------	----------------------	------	------

Unitat de subministrament i instal·lació de sistema de control per a simulació de cicle circadiari mitjançant la variació programada de la temperatura de color de les lluminàries vinculades. Sistema de CASAMBI o equivalent, compatible amb els drivers de les lluminàries a controlar. S'inclouen per a cada box:

	5.2.5	1,00	0,00
--	-------	------	------

EGC9FLVA	Partida u	SAI 3/3, 60 kVA, 120 minuts	1,00	22.711,71
----------	-----------	-----------------------------	------	-----------

Unidad de suministro e instalación de Sistema de Alimentación Ininterrumpida tipo modular paralelable, modelo Galaxy VS de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalente, con entrada y salida trifásicas, potencia de 60 kVA, autonomía de 120 minutos para una carga de 40 kW y con las siguientes características:

GENERAL:

Unitat de subministrament i instal·lació de Sistema d'Alimentació Ininterrumpida tipus modular paralelable, model Galaxy VS de SCHNEIDER ELECTRIC o equivalent, amb entrada i sortida trifàsiques, potència de 60 kVA, autonomia de 120 minuts per a una càrrega de 40 kW i amb les següents característiques:

GENERAL:

Subministrament de Sistema d'Alimentació Ininterrumpida (SAI), estàtic, en línia doble conversió, amb classificació VFI-SS-111 segons IEC 62040-3, i de construcció modular.

El SAI ha d'estar dimensionat per a una càrrega de 40 KW. SAI paralelable per a ampliació de redundància o de potència fins a configuració 3+1. El SAI ha de poder arrencar amb bateria sense estar connectat a la xarxa elèctrica i oferirà la possibilitat d'autotest simulant la presència d'una càrrega i això sense estar acoblat a la càrrega real o sense necessitat d'utilitzar una càrrega. El SAI ha de complir amb els següents estàndard Seguretat: IEC 62040-1-1 / Emissions: EN / IEC 62040-2 El conjunt SAI estarà compost per un bastidor. En el bastidor SAI se situaran el mòdul de potència trifàsic que integrarà rectificador PFC, carregador, inversor i el mòdul de bypass estàtic centralitzat, que permetran en cas de reemplaçament, aconseguir un temps MTTR menor de 10 minuts mitjançant l'ús de connectors.

L'accés per al manteniment serà possible realitzar-lo únicament des del frontal del bastidor. El bastidor SAI s'escometrà mitjançant enfangat per la part posterior, amb possibilitat de cablejat superior o inferior. En el

			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EGC9FLVA	1,00	22.711,71	22.711,71
								5.2.6	1,00		0,00
5.2.7	Capítulo	Posada a terra i connexions equipotentials							1,00		0,00
EG32T001	Partida	m	Xarxa equipotencial en locals humits						84,00		91,55
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de xarxa equipotencial en locals humits, composta per conductor unipolar de coure aïllat 450/750 V de 4 mm2, tipus ES0721-K(AS), de color groc/verd, i que connecta totes les masses metàl·liques accessibles en aquests ambients. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	1	84,00	0,00	0,00	84,00			
								EG32T001	84,00	1,09	91,55
EG32T002	Partida	m	Connexió equipotencial en quiròfan/sala d'intervenció, 6 mm2						900,00		2.333,25
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de connexió d'equipotencialitat de les masses metàl·liques en els locals mèdics alimentats des de panell d'aïllament, mitjançant conductor de coure unipolar aïllat 450/750 V tipus ES0721-K(AS) groc/verd de secció 6 mm2. S'inclou part proporcional de caixes de registre, bornas, terminals en extrem per a caragolar, tub corrugat plàstic lliure d'halògens de diàmetre exterior 25 mm i senyalització. Per cada tub de 25 mm s'allotjaran un màxim de 5 conductors unipolars de 6 mm2. A més s'inclou petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
			Boxes	18	50,00	0,00	0,00	900,00			
								EG32T002	900,00	2,59	2.333,25
								5.2.7	1,00		0,00
								5.2	1		0,00
5.3	Capítulo	Protecció contra incendis							1		0,00
5.3.1	Capítulo	Detecció i alarma							1,00		0,00
XPAUU010PC12	Partida	u	Integració en central d'incendis existent						1,00		449,20
			Unitat d'integració de la nova central d'incendis en la central d'incendis de l'edifici, model CC1142 de la gamma Algorex Cerberus de SIEMENS. Inclouent bus de comunicacions entre centrals, mòduls de comunicació, canalització mitjançant tub corrugat, caixes de derivació i tots els elements necessaris segons indicacions del fabricant. Inclosa integració i programació en el sistema de gestió de protecció contra incendis., inclosa identificació de cada nou element instal·lat en la central. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			

				XPAUU010PC		1,00	449,20	449,20
EM12A081	Partida	u	Central de detecció d'incendis			1,00		5.345,31
Unitat de subministrament i instal·lació de central de detecció d'incendism model FC2020-EZ de SIEMENS o equivalent, amb les següents característiques tècniques:								
- Unitat de control de detecció d'incendis per a un màx. de 252 direccions. - 2 llargs/4 línies obertes. - Panell frontal amb botonera i indicadors LED. - Possibilitat de funcionament independent o en xarxa amb fins a 64 estacions, com a unitats de control i terminals. - Node de xarxa redundat, amb maneig en manera degradada segons EN 54. - Alimentació d'emergència per a un temps de ponteo de fins a 72 h. - Font d'alimentació 70 W. - Capacitat de bateria màx. 12 Ah. - Detecció i lectura automàtiques (autoconfiguració) de tots els dispositius, immediatament llesta per a funcionar. - Configuració flexible d'aplicacions i controls complexos. - Carregar/descarregar les dades de configuració mitjançant accés remot. - Ranures per a interfícies serí RS232 i RS485. - Commutació de jocs de paràmetres de detector en funció del temps i de la situació. - Commutador de clau per a l'autorització d'accés al maneig.								
Inclòs sistema de suportació en paret. Inclou programació en integració en la central de PCI del complex hospitalari. El panell serà totalment programada per l'instal·lador, sent lliurat el programari de programació a la Propietat, incloent curs de formació per a la programació per part de l'usuari. L'instal·lador realitzarà la certificació dels								
Total				1	0,00	0,00	0,00	1,00
				EM12A081		1,00	5.345,31	5.345,31
XPAUU010PC3	Partida	u	Connexió elèctrica de central d'incendis			1,00		81,25
Unitat de subministrament i instal·lació de connexió elèctrica de central de PCI en el quadre elèctric indicat en Projecte o per la Direcció d'Obres. Inclòs el cablejat RZ1-K(AS+) des del quadre des dels elements de protecció del sub quadre de la central d'incendis i connexió elèctrica de font d'alimentació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
Total				1	0,00	0,00	0,00	1,00
				XPAUU010PC		1,00	81,25	81,25
EG315224	Partida	m	Cable 0,6/ 1kV RZ1-K (AS+), 2x1,5mm2,col.tub			718,00		1.013,72
Metre lineal de subministrament i instal·lació de bucle elèctric, per al sistema de detecció d'incendis, format per mànega flexible, apantallada, trenada, lliure d'halògens de seguretat millorada, amb reduïda emissió de fums i baixa corrosibilitat, de 2 conductors de 1,5 mm2. classe 5 per als equips intel·ligents, instal·lat sobre safata de comunicacions i/o sota tub corrugat lliure d'halògens. Inclou caixes de derivació, elements necessaris per a connexió d'elements terminals, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció Facultativa. Model: Detecció COM LSHO (AS) de 2X1,5mm2 de ESLA o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
Total				1	718,00	0,00	0,00	718,00
				EG315224		718,00	1,41	1.013,72
EM112110	Partida	u	Detector multisensor de fum analògic			79,00		5.886,87

Unitat de subministrament i instal·lació de detector multisensor de fum analògic, model FDOOT-241-A3 de SIEMENS o equivalent, indicador d'alarma interna, compatible amb el sistema de AlgoRex, tensió de funcionament DC 1628 V - corrent de funcionament somio 190 ?A. IP43. Detector puntual amb sensors tèrmics addicionals. Tapa de protecció de pols del detector per a la protecció del detector puntual durant la fase d'obra. Funciona segons el principi de llum dispersa amb dos sensors: dispersió frontal òptica i dispersió en reculada. La cambra de mesurament optoelectrònic manté allunyada la llum estranya per turbadora, però detecta de manera òptima les partícules de fum clares i fosques. Dos sensors tèrmics addicionals incrementen la seguretat del detector d'incendis enfront de fenòmens enganyosos. Ajustable per programari com a detector de fums multisensor, detector de fums o com a detector tèrmic. Comportament de detecció seleccionable, gràcies a jocs de paràmetres ANSA específics de l'aplicació. De color blanc, inclou base intercanviable amb la resta de detectors analògics i sòcol d'entrada de tub. Inclosa mà d'obra, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, cables d'alimentació, caixes de derivació, sòcol en els casos d'instal·lació directa en el forjat, cablejat lliure d'halògens i resistent al foc de secció 2x1,5mm2. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

				Dependències	60	0,00	0,00	0,00	60,00			
				Fals sostre	19	0,00	0,00	0,00	19,00			
									EM112110	79,00	74,52	5.886,87
EM131222	Partida	u	Sirena òptica acústica							2,00		197,60
			Unitat de subministrament i instal·lació de sirena òptica-acústica, alimentada des del llaç o des d'una font d'alimentació externa. Sirena de la sèrie FDS (mateix model que instal·lat en el complex) de SIEMENS o equivalent. Selecció de diferents tipus de tons i nivells de so. Inclou cablejat d'alimentació i/o cablejat de comunicació amb central, p.p tub. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Total		2	0,00	0,00	0,00	2,00			
									EM131222	2,00	98,80	197,60
EM1422D2	Partida	u	Polsador d'alarma adreçable, rearmable i aïllador de curtcircuit							4,00		229,42
			Unitat de subministrament i instal·lació de polsador manual d'alarma amb element rearmable, adreçable i amb aïllador de curtcircuit incorporat de la sèrie FDM (mateix model que instal·lat en complex) de SIEMENS o equivalent. Muntatge encastrat en obra o en mòdul compacte de contra incendis. Adreçament senzill mitjançant dos trencat-switch decàdicos (01-159).disposa de led que permeten veure l'estat de l'equip. Prova de funcionament i rearmament mitjançant clau. Inclou caixa per a muntatge encastrat o en superfície sr1t i tapa de protecció. Inclosa mà d'obra, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, cables d'alimentació, caixes de derivació, cablejat lliure d'halògens i resistent al foc de secció 2x1,5mm2 així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la documentació tècnica i a instàncies de la direcció facultativa. Fins i tot senyalització d'emergència foto luminescent de característiques concorde al que s'estableix en la uneix 23033-1 i cte. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Total		4	0,00	0,00	0,00	4,00			
									EM1422D2	4,00	57,36	229,42
EM1711A1	Partida	u	Mòdul de comunicació 1 entrada- 1 sortida							1,00		65,27

Unitat de subministrament i instal·lació mòdul de control d'1 entrada-1 sortida, model FDCIO221 de SIEMENS o equivalent. Mòdul d'una entrada i una sortida FDCIO221 SIEMENS amb 1 entrada vigilada per a notificació d'estats o activació d'alarma i una sortida de control amb contacte de relé sense potencial per a activació d'equips, Certificat CE concorde EN54 i VOSTÈS Muntat en caixa de protecció estanca. Inclou connexió elèctrica i de control. Inclou programació i posada en marxa. Inclou integració en el sistema de protecció contra incendis. Inclou petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EM1711A1	1,00	65,27	65,27	
EM1711A2	Partida	u	Mòdul de comunicació 4 entrades- 4 sortides					5,00		868,76	
			Ud. Suministro e instalación módulo de control de 4 entradas-4 salidas, modelo FDCIO221 de SIEMENS o equivalente. Módulo de entradas y salidas FDCIO222. Con 4 entradas monitorizadas, para confirmación de estados o activación de alarma, 4 salidas de control con contactos de relé sin potencial para activación de equipos. Certificado acorde a normativa EN54, VDS y LPCB. Montado en caja de protección estanca. Incluido conexionado eléctrico y de control. Incluida programación y puesta en marcha. incluido integración en el sistema de protección contra incendios. Incluido pequeño material, material complementario, piezas especiales, ayudas de albañilería y todo lo necesario para la correcta instalación según la Documentación Técnica y a instancias de la Dirección de obra. Medida la unidad, totalmente instalada, probada y funcionando.								
			Total	5	0,00	0,00	0,00	5,00			
							EM1711A2	5,00	173,75	868,76	
EMD3U007	Partida	u	Font d'alimentació auxiliar 70W					1,00		305,33	
			Unitat de subministrament i instal·lació de font d'alimentació, model FP120-Z1 Cerberus Pro de SIEMENS o equivalent. Font d'alimentació autònoma FP120-Z1 (70 W) que converteix la tensió de xarxa en tensió del sistema i càrrega les bateries. Controla el voltatge de la xarxa i les bateries i proporciona un senyal de falla i una sortida de relé cadascun. llaura admetre dispositius externs alimentats amb voltatge del sistema, proporciona dues sortides separades i aïllades de 24 V. Incorpora bateries. Incloua caixa de protecció per a la seva instal·lació. Incloua connexió elèctrica i de control. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EMD3U007	1,00	305,33	305,33	
							5.3.1	1,00		0,00	
5.3.2	Capítulo		Extinció					1,00		0,00	
EM31261K	Partida	u	Extintor mòbil de pols ABC, 6 Kg amb armari porta-extintor					6,00		497,44	
			Unitat de subministrament i Instal·lació d'Extintor mòbil, de pols ABC, de 6 Kg de capacitat. Eficàcia 21A-113B, format per recipient de xapa d'acer electrosoldada, amb pressió incorporada. Vàlvula de descàrrega, de seient amb palanca per a interrupció; manòmetre, ferratges de pengi sobre paret o calaix, placa de timbre, homologació CE i Aenor. S'inclou calaix portaextintor d'encastar amb les dimensions adequades i porta amb cristall romplible, senyalística, muntatge, fins i tot petit material, material complementari, peces especials i ajudes d'obra de paleta. Instal·lat segons CTE, Normes Cepreven i R.I.P.I.. Mesura la unitat instal·lada. Inclouent la senyalística reglamentària conforme a Norma UNE 23033-1de mesures adequades al que s'estableix en el CTE i fotoluminiscència segons Norma UNE-230354-4. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Total	6	0,00	0,00	0,00	6,00			
							EM31261K	6,00	82,91	497,44	
EM31351K	Partida	u	Extintor mòbil de CO2, 5 Kg amb armari porta-extintor					1,00		127,03	

Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de 3" d'acer negre estirat sense soldadures conforme a UNE 12255 amb unions mitjançant junta tipus Victaulic, fins i tot accessoris, unions, colzes, tes, elements de fixació i sustentació mitjançant sistema industrial "EL MEU" amb abraçadores isofòniques MPN-RC de Hilti o equivalent respectant les distàncies indicades en la norma UNE per al diàmetre i material de la conducció. S'inclouen dues mans de imprimació antioxidant i 2 capes d'acabat. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

			Xarxa de BIEs	1	15,00	0,00	0,00	EF11HA23	15,00	51,68	775,23
EF11HA24	Partida	m	.Canonada d'acer negre 4" (DN 100)						78,00		5.405,52
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de 4" d'acer negre estirat sense soldadures conforme a UNE 12255 amb unions mitjançant junta tipus Victaulic, fins i tot accessoris, unions, colzes, tes, elements de fixació i sustentació mitjançant sistema industrial "EL MEU" amb abraçadores isofòniques MPN-RC de Hilti o equivalent respectant les distàncies indicades en la norma UNE per al diàmetre i material de la conducció. S'inclouen dues mans de imprimación antioxidant i 2 capes d'acabat. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Xarxa de ruixadors	1	78,00	0,00	0,00	78,00			
								EF11HA24	78,00	69,30	5.405,52
EM237ABH	Partida	u	Mòdul Compacte per a BIE 25 mm						2,00		951,31
			Unitat de subministrament i instal·lació de mòdul compacte de BIE, consistent en armari per a encastar, conforme a documentació de projecte, de mesures 1120x620x220 mm, compost per Boca d'Incendi Equipada (BIE) WORKFIRE-25 (certificada segons UNE EN 671-1) amb devanadera abatible d'alimentació axial, vàlvula de seient amb manòmetre de 0 a 16 kg/cm², llança de triple efecte i 20 m de mànega semirígida de 25 mm (certificada segons UNE EN 694), mòdul tècnic per a lluminària d'emergència, polsador i sirena d'alarma i mòdul per a un extintor. Embellidor tapajuntes amb portes en xapa d'acer integrades, que es munta posteriorment en l'armari. Fins i tot encast del calaix, col·locació i muntatge de la canonada, suport de l'equip, homologació CE i Aenor, muntatge, connexió. Instal·lada segons NTE/IFF-21 i CTE, R.I.P.I. i Normes UNE vigents. Mesura la unitat executada, connectada a la xarxa principal. Inclouent la senyalística reglamentària conforme a Norma UNE 23033-1de mesures adequades al que s'estableix en el CTE i fotoluminiscència segons Norma UNE-230354-4. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
								EM237ABH	2,00	475,66	951,31
XPAUR01068	Partida	pa	Connexió a la xarxa de BIEs existent						1,00		316,03
			Unitat de connexió completa a la xarxa de vies existent, incloent canonada d'acer negre de diàmetre adequat, elements de derivació i unió, sistema de suportació i ancoratge, sistema de connexió a la xarxa existent. S'efectuarà en l'horari establert per la direcció de l'Hospital o la Direcció Facultativa i durant el temps que duri l'actuació. Inclòs desviament necessari d'instal·lacions per a una correcta connexió. Inclòs buidatge de la instal·lació d'existent. Inclòs ompliment de la instal·lació. Incloua tramitació amb l'hospital, l'assegurança de l'hospital i bombers. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								XPAUR01068	1,00	316,03	316,03
XPAUR01069	Partida	pa	Connexió a la xarxa de ruixadors existent						1,00		388,75

Unitat de conexió completa a la xarxa de ruïdadors existent, incloent canonada d'acer negre de diàmetre adequat, elements de derivació i unió, sistema de suportació i ancoratge, sistema de conexió a la xarxa existent. S'efectuarà en l'horari establert per la direcció de l'Hospital o la Direcció Facultativa i durant el temps que duri l'actuació. Inclòs desviament necessari d'instal·lacions per a una correcta conexió. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								XPAUR01069	1,00	388,75	388,75
EM331110	Partida	u	Segellat instal·lacions elèctriques mitjançant resines intumesce Unitat de subministrament i instal·lació de segellament RF-120 de safates i cables a banda i banda dels passos del sector mitjançant aplicació de resines termoplàstiques intumescentes 'PROMASTOP' amb un gruix mitjà de 2 mm. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						5,00		195,36
			Total	5	0,00	0,00	0,00	EM331110	5,00	39,07	195,36
EM331112	Partida	u	Segellat instal·lacions elèctriques mitjançant sacs intumescents Unitat de subministrament i instal·lació de segellament RF-120 de safates i cables a banda i banda dels passos del sector mitjançant aplicació de resines termoplàstiques intumescentes 'PROMASTOP' amb un gruix mitjà de 2 mm. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						5,00		248,66
			Total	5	0,00	0,00	0,00	EM331112	5,00	49,73	248,66
EM331111	Partida	u	Maniguet tallafooc intumescents de grafit L=2190mm Unitat de subministrament i instal·lació de maniguet tallafooc de ADEQUA o equivalent, de longitud total 2190mm, vàlid per a col·lectors de diàmetre fins a 200mm. Fins i tot peces especials, sistema d'ancoratge i pengi mitjançant abraçadores i grapes isofòniques. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						2,00		723,59
			Total	2	0,00	0,00	0,00	EM331111	2,00	361,79	723,59
EMS85451	Partida	u	Rètol senyalització sortida habitual, quadrat, de 448x224 mm2 Unitat de subministrament i instal·lació de Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 448x224 mm2 de làmina polièster autoadhesiva, col·locat adherit sobre parament vertical. reglamentària conforme a Norma UNE 23033-1de mesures adequades al que s'estableix en el CTE i fotoluminiscència segons Norma UNE-230354-4. Inclòs suportació, fixació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						2,00		20,77
			Total	2	0,00	0,00	0,00	EMS85451	2,00	10,38	20,77
EMS85452	Partida	u	Rètol senyalització sortida emergència quadrat, de 448x224 mm2						2,00		20,77

				Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00				
										EMS85452	2,00	10,38	20,77
EMS85453	Partida	u	Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida habitual Unitat de subministrament i instal·lació de Rètol senyalització recorregut d'evacuació a sortida habitual, rectangular, de 448x224 mm2 de làmina polièster autoadhesiva, col·locat adherit sobre parament vertical. Reglamentària conforme a Norma UNE 23033-1de mesures adequades al que s'estableix en el CTE i fotoluminiscència segons Norma UNE-230354-4. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.	Total	10	0,00	0,00	0,00	10,00	EMS85453	10,00	10,38	103,84
EM237ABW	Partida	u	Ruixador penjant resposta ràpida cobertura estàndard Unitat de subministrament i instal·lació de ruixador automàtic d'aigua penjant de resposta ràpida, La hi serii VK de VIKING o equivalent (mateix model que instal·lat en UCI del complex hospitalari). Inclòs embellidor per a muntatge en fals sostre. Inclosa connexió hidràulica. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.	Interior fals sostre	41	0,00	0,00	0,00	41,00				
				Encastat en fals sostre	47	0,00	0,00	0,00	47,00	EM237ABW	88,00	14,51	1.277,01
EM237ABZ	Partida	u	Lloc de control ruixadors en 4" Unitat de subministrament i instal·lació de Posat control humit per a ruixadors, compost per vàlvula de tall general tipus Wafer 4", unió rígida pintada 114.3, accionada per volant desmultiplicador, i final de carrera, llistada per UL i confirmada per FM, amb pressió de treball de 20 Bar, connexió per a dos manòmetres (en el costat del sistema i a l'entrada de l'aigua) Bypass exterior, vàlvula de prova i atur d'alarma, connexió per a dispositiu d'alarma, fabricada en ferro dúctil i proveït de motor d'aigua i gong F-2, cambra de retard C1 i pressòstat d'alarma, model J-1 de VIKING o equivalent. Conjunt d'elements segons la norma UNE 12845:2016. Així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció Facultativa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.	Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00	EM237ABZ	1,00	2.288,13	2.288,13
EM237ABY	Partida	u	Punt de prova i drenatge Unitat de subministrament i instal·lació de Vàlvula test and drain de 1" per a K=80, model AG61. Homologació FM. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.	Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00	EM237ABY	1,00	421,46	421,46
										5.3.2	1,00		0,00

			5.3					1	0,00			
5.4	Capítulo	Comunicacions i Seguretat							1	0,00		
5.4.1	Capítulo	Sistema de cablejat estructurat							1,00	0,00		
5.4.1.1	Capítulo	Equipament de rack							1,00	0,00		
EP742S29	Partida	u	Armari de 19" 47U 800x1100x2200 mm Unitat de subministrament i instal·lació d'armari d'acer dempeus de 47U, de dimensions 800x1100x2200 mm (ample, fons i altura), amb capacitat de càrrega de 800 kg, amb porta frontal d'1 fulla i porta posterior de 2 fulles, totes dues de xapa perforada, i panells laterals desmuntables. De VERTIV o equivalent. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							1,00	1.718,88	
Total			1	0,00	0,00	0,00	1,00					
							EP742S29	1,00	1.718,88	1.718,88		
EP7ZA142	Partida	u	Mòdul de ventilació per a rack de 19". 640 m³/h Unitat de subministrament i instal·lació de mòdul de ventilació per a rack de 19", amb termostàt i 4 ventiladors axials per a un cabal d'aire de 640 m³/h, de VERTIV o equivalent. Muntatge en part superior de l'armari. Alimentació a 230 V, 50 Hz. Control d'apagat i encès entre 0° i 60 °C. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							1,00	80,41	
Total			1	0,00	0,00	0,00	1,00					
							EP7ZA142	1,00	80,41	80,41		
EP7ZF11	Partida	u	PDU ZERO U, 230V, 16A con int. auto. 8xSchuko Unitat de subministrament i instal·lació d'unitat de distribució de potència (PDU) tipus ZERO O, monofàsica, amb tensió nominal de 230 V CA i intensitat nominal de 16 A, de VERTIV o equivalent. Amb entrada CEE7/7 i equipada amb disyuntor de protecció a sobrecàrrega i curtcircuit i 8 preses Schuko a 45è separades 50 mm. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							2,00	609,82	
Total			2	0,00	0,00	0,00	2,00					
							EP7ZF11	2,00	304,91	609,82		
EP7ZF4111	Partida	u	Panell guia cables horitzontal de 1U Unitat de subministrament i instal·lació de panell guiacables horitzontal de 1U amb tapa i tancament manual per a muntatge en armari de 19". Fabricat en alumini o acer amb pintura electroestàtica. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							7,00	79,31	
Total			7	0,00	0,00	0,00	7,00					
							EP7ZF4111	7,00	11,33	79,31		
EP7ZF4112	Partida	u	Panell guia cables horitzontal de 2U Unitat de subministrament i instal·lació de panell guiacables horitzontal de 2U amb tapa i tancament manual per a muntatge en armari de 19". Fabricat en alumini o acer amb pintura electroestàtica. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							7,00	303,71	
Total			7	0,00	0,00	0,00	7,00					
							EP7ZF4112	7,00	43,39	303,71		
EP7ZF4113	Partida	u	Organitzador lateral de cables de 1U Unitat de subministrament i instal·lació d'organitzador lateral de cables de 1U de goma per a muntatge en armari de comunicacions. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							47,00	670,68	
Total			47	0,00	0,00	0,00	47,00					
							EP7ZF4113	47,00	14,27	670,68		
EP7ZF4115	Partida	u	Panell UCP ang. per a 4 cassettes Quick-Fit amb safata posterior Unitat de subministrament i instal·lació de panell UCP angulat de 1U per a 4 cassettes Quick-Fit amb capacitat de connexió de coure i fibra i safata posterior per a suport de cables. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.							1,00	212,98	
Total			1	0,00	0,00	0,00	1,00					
							EP7ZF4115	1,00	212,98	212,98		
EP7Z2DF54	Partida	u	Mòdul cec Quick-Fit per a panell de fibra òptica							3,00	9,54	

Unitat de subministrament i instal·lació de mòdul cec Quick-Fit per a panell de fibra òptica, tipus HI-D. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.										
		Total	3	0,00	0,00	0,00	3,00			
							EP7Z2DF54	3,00	3,18	9,54
EP7Z2DW53	Partida	u	Cassette Quick-Fit creuat 12LC dúplex amb connector de 24 FO MPO Unitat de subministrament i instal·lació de cassette Quick-Fit croat 12 LC dúplex OM4 amb connector de 24 FO MPO, preparat per a migració de 10G a 40/100G. Conforme amb ISO/IEC 11801. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.					1,00	626,22	
		Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EP7Z2DW53	1,00	626,22	626,22
EP4AF411W	Partida	u	Falca de FO dúplex amb connectors LC-LC MM 50/125 OM4 10G Unitat de subministrament i instal·lació de falca de FO dúplex amb connectors LC-LC multimanera 50/125 OM4 10 Gigabit de 2 m de longitud i lliure d'halògens. Conforme amb ISO/IEC 11801. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.					6,00	210,67	
		Total	6	0,00	0,00	0,00	6,00			
							EP4AF411W	6,00	35,11	210,67
EP7Z2DF51	Partida	u	Panell de pegats amb 24 ports cat. 6A O/UTP iPatch Ready Unitat de subministrament i instal·lació de panell de pegats amb 24 ports cat. 6A O/UTP iPatch Ready, de 1U, per a muntatge en armari de 19", SYSTIMAX o equivalent. Conforme a ANSI/TIA/EIA 568-B. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.					12,00	6.152,59	
		Total	12	0,00	0,00	0,00	12,00			
							EP7Z2DF51	12,00	512,72	6.152,59
EP43F411	Partida	u	Falca entre connectors RJ-45 de cat. 6A O/UTP, 0,91 m Unitat de subministrament i instal·lació de falca de 4 parells trenats categoria 6A O/UTP, de 0,91 m de longitud, lliure d'halògens, per a la connexió entre connectors RJ45. Conforme a ANSI/TIA/EIA 568-B. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.					96,00	1.240,40	
		Total	96	0,00	0,00	0,00	96,00			
							EP43F411	96,00	12,92	1.240,40
EP43G411	Partida	u	Falca entre connectors RJ-45 de cat. 6A O/UTP, 2,10 m Unitat de subministrament i instal·lació de falca de 4 parells trenats categoria 6A O/UTP, de 2,10 m de longitud, lliure d'halògens, per a la connexió entre connectors RJ45. Conforme a ANSI/TIA/EIA 568-B. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.					184,00	2.834,66	
		Total	184	0,00	0,00	0,00	184,00			
							EP43G411	184,00	15,41	2.834,66
EP4AC3MT1	Partida	u	Cable de dades per a apilament de switches 3M Type1 Unitat de subministrament i instal·lació de cable de dades per a apilament de switches, 3M Type 1 amb connectors LC 10G. Compatible amb tecnologia de switches a instal·lar. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.					6,00	720,28	
		Total	6	0,00	0,00	0,00	6,00			
							EP4AC3MT1	6,00	120,05	720,28
EP73CAESW	Partida	u	Cable elèctric d'apilament de switches Unitat de subministrament i instal·lació de cable elèctric per a apilament de switches. Compatible amb tecnologia de switches a instal·lar. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.					6,00	274,95	
		Total	6	0,00	0,00	0,00	6,00			
							EP73CAESW	6,00	45,82	274,95
							5.4.1.1	1,00	0,00	
5.4.1.2	Capítulo	Cablejat troncal						1,00	0,00	
EP4A3811	Partida	m	Cable de 24 FO MM OM4 amb connectors MPO					120,00	717,98	

Metre lineal de subministrament i instal·lació de cable de 24 fibres òptiques multimanera OM4 amb connectors MPO en els extrems, amb coberta lliure d'halògens. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.

			Total	1	120,00	0,00	0,00	120,00			
							EP4A3811	120,00	5,98	717,98	
EP42ZZZ1	Partida	u	Connexió a repartidor existent					1,00		459,99	
			Unitat de connexió de nou rack de comunicacions a repartidor existent, conforme a Projecte i indicacions de la Direcció d'Obra. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EP42ZZZ1	1,00	459,99	459,99	
							5.4.1.2	1,00		0,00	
5.4.1.3	Capítulo		Cablejat horitzontal								
EP43F511	Partida	u	Certificació de SCE cat. 6A					1,00		868,87	
			Unitat de certificació de la instal·lació de SCE, de conformitat amb requisits de categoria 6A / classe EA segons ISO/IEC 11801 en la seva última edició, per a enllaç i canals de la xarxa de dades. Amb l'ús d'equips de comprovació homologats. Fins i tot lliurament d'informe de resultats a Direcció d'Obra. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EP43F511	1,00	868,87	868,87	
EP434A50	Partida	m	Cable cat. 6A U/UTP LSZH					9.955,00		13.154,52	
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de cable de 4 parells trenats, categoria 6A O/UTP amb coberta lliure d'halògens. Fins i tot part proporcional de senyalització i certificació segons normativa. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
			Total	1	9.955,00	0,00	0,00	9.955,00			
							EP434A50	9.955,00	1,32	13.154,52	
EP7381J3	Partida	u	Connector RJ45 cat. 6A UTP					280,00		5.403,61	
			Unitat de subministrament i instal·lació de connector RJ45 de categoria 6A UTP, sense apantallar. Fins i tot part proporcional de senyalització i certificació segons normativa. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	280	0,00	0,00	0,00	280,00			
							EP7381J3	280,00	19,30	5.403,61	
EP7GU099	Partida	u	Caixa plàstica estanca per a una presa RJ45 amb tapa en superfície					29,00		509,07	
			Unitat de subministrament i instal·lació de caixa plàstica estanca per a una presa RJ45 amb tapa i grau de protecció IP55. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	29	0,00	0,00	0,00	29,00			
							EP7GU099	29,00	17,55	509,07	
EP7GU0A9	Partida	u	Caixa plàstica estanca per a dues preses RJ45 amb tapa en superfície					2,00		50,44	
			Unitat de subministrament i instal·lació de caixa plàstica estanca per a dues presa RJ45 amb tapa i grau de protecció IP55. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
							EP7GU0A9	2,00	25,22	50,44	
EP43CCT1	Partida	u	Connexió de senyals febles de torreta d'UCI					18,00		350,14	
			Unitat de connexió de senyals febles de torreta d'UCI a tots els connectors de comunicacions prevists en projecte, incloent materials i mà d'obra segons indicacions del fabricant. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	18	0,00	0,00	0,00	18,00			
							EP43CCT1	18,00	19,45	350,14	
							5.4.1.3	1,00		0,00	

5.4.1.4	Capítulo		Canalitzacions de senyals febles					1,00		0,00
EG22H811	Partida	m	Tub flexible corrugat plàstic sense halògens D=25 mm					1.234,00		1.795,75
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 25 mm, amb característiques indicades en ITC-BT-21 del REBT i conforme a la norma EN 50.086. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.							
			. Canalitzacions encastad	1	1.234,00	0,00	0,00	1.234,00		
								EG22H811	1.234,00	1.795,75
EG21H81J	Partida	m	Tub rígid plàstic sense halògens D=25 mm					80,00		515,38
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub rígid endollable de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 25 mm, amb característiques indicades en ITC-BT-21 del REBT i conforme a la norma EN 50.086-2-1. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.							
			.. Canalitzacions superfície	1	80,00	0,00	0,00	80,00		
								EG21H81J	80,00	515,38
EG23R815	Partida	m	Tub rígid d'acer galvanitzat calent, DN25 (1")					40,00		276,86
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub rígid d'acer laminat galvanitzat en calent de diàmetre DN25 (1"), conforme a ISO 146. Classificació IEC 61386:5557. Fins i tot part proporcional de maniguets, corbes, abraçadores, caixes de derivació del mateix material i de les dimensions adequades en cada tram, ajudes d'obra de paleta, i altres accessoris necessaris per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.							
			.. Escomesa de fibra òptic	1	40,00	0,00	0,00	40,00		
								EG23R815	40,00	276,86
EG2DGGK7	Partida	m	Safata de reixeta d'acer EZ bicromatado 400x100 mm amb tapa					42,00		1.984,23
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de safata de reixeta d'acer electrosoldadas amb acabat electrozincatge (E.Z.) bicromatado segons ISO 2081, amb vores de seguretat, amb tapa cega, de dimensions 400x100 mm, model REJIBAND de PEMSA o equivalent, amb resistència al foc E90 (90 minuts a 1000 °C), lliure de crom hexavalent, conforme a IEC 61537. Fins i tot part proporcional de peces especials, suports, topalls de seguretat, segellament ignífug i posada a terra cada 3 m en trams rectes i en cada peça independent, mitjançant borna de terra homologada i conductor de coure nu de 16 mm2 al llarg de tot el seu recorregut. Els suports seran reforçats amb topall de seguretat tipus Omega o equivalent, aptes per a la càrrega admissible segons especificacions tècniques. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.							
			.Total	1	42,00	0,00	0,00	42,00		
								EG2DGGK7	42,00	1.984,23
EG2DGGF7	Partida	m	Safata de reixeta d'acer EZ bicromatado 200x100 mm amb tapa					90,00		2.539,70
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de safata de reixeta d'acer electrosoldadas amb acabat electrozincatge (E.Z.) bicromatado segons ISO 2081, amb vores de seguretat, amb tapa cega, de dimensions 200x100 mm, model REJIBAND de PEMSA o equivalent, amb resistència al foc E90 (90 minuts a 1000 °C), lliure de crom hexavalent, conforme a IEC 61537. Fins i tot part proporcional de peces especials, suports, topalls de seguretat, segellament ignífug i posada a terra cada 3 m en trams rectes i en cada peça independent, mitjançant borna de terra homologada i conductor de coure nu de 16 mm2 al llarg de tot el seu recorregut. Els suports seran reforçats amb topall de seguretat tipus Omega o equivalent, aptes per a la càrrega admissible segons especificacions tècniques. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.							
			.Total	1	90,00	0,00	0,00	90,00		
								EG2DGGF7	90,00	2.539,70
EG2DGGD7	Partida	m	Safata de reixeta d'acer EZ bicromatado 100x100 mm amb tapa					20,00		787,74

Metre lineal de subministrament i instal·lació de safata de reixeta d'acer electrosoldadas amb acabat electrozincatge (E.Z.) bicromatado segons ISO 2081, amb vores de seguretat, amb tapa cega, de dimensions 100x100 mm, model REJIBAND de PEMSA o equivalent, amb resistència al foc E90 (90 minuts a 1000 °C), lliure de crom hexavalent, conforme a IEC 61537. Fins i tot part proporcional de peces especials, suports, topalls de seguretat, segellament ignífug i posada a terra cada 3 m en trans rectes i en cada peça independent, mitjançant borna de terra homologada i conductor de coure nu de 16 mm2 al llarg de tot el seu recorregut. Els suports seran reforçats amb topall de seguretat tipus Omega o equivalent, aptes per a la càrrega admissible segons especificacions tècniques. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.

		.Total	1	20,00	0,00	0,00	20,00			
							EG2DGGD7	20,00	39,39	787,74
							5.4.1.4	1,00		0,00
							5.4.1	1,00		0,00
5.4.2	Capítulo	IP DECT						1,00		0,00
EP732WA4	Partida u	Estació basi IP-DECT, PoE amb antenes internes, de 4 canals Unitat de subministrament i instal·lació d'estació basi IP-DECT, amb antenes internes, de 4 canals i alimentació PoE. Es consideraran inclosos en el preu els ancoratges, connexió i configuració, estudi de cobertura, així com petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						4,00		1.535,47
		Total	4	0,00	0,00	0,00	4,00			
							EP732WA4	4,00	383,87	1.535,47
EP732WB1	Partida u	Actualització de la plataforma existent a l'última versió Unitat d'actualització de microprogramari a l'última versió existent per a l'equip existent DECT per a integració amb el nou sistema IP-DECT, configuració i comprovació de funcionament. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						1,00		179,28
		Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EP732WB1	1,00	179,28	179,28
							5.4.2	1,00		0,00
5.4.3	Capítulo	WIFI						1,00		0,00
EP7EW001	Partida u	Punt d'accés sense fil WIFI Dual-band 802.11ax Ud. de suministro e instalación de punto de acceso inalámbrico WIFI 6 (IEEE 802.11ax) para bandas a 2,4 GHz y 5 GHz, con antenas internas omnidireccionales de ganancias 4 dBi (2,4 GHz) y 5 dBi (5 GHz), 4x4:4 MIMO, E Domain, con protocolos de seguridad WPA, WPA2, WPA3 y alimentación PoE según norma IEEE 802.3af), para uso interior, instalado superficialmente y conectado. Modelo C9120AXI-E de CISCO o equivalente. Incluso parte proporcional de estudio de cobertura. Se incluyen accesorios y ayudas de albañilería para la correcta instalación según Proyecto y directrices de la Dirección de Obra. Medida la unidad totalmente ejecutada y probada.						5,00		6.792,47
		Total	5	0,00	0,00	0,00	5,00			
							EP7EW001	5,00	1.358,49	6.792,47
EP7EW002	Partida u	Llicència per a gestió de punt d'accés WIFI Unitat de subministrament i instal·lació de llicència per a gestió de punt d'accés WIFI en controladora. S'inclouen accessoris per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						5,00		1.788,85
		Total	5	0,00	0,00	0,00	5,00			
							EP7EW002	5,00	357,77	1.788,85
EP7EW003	Partida u	Integració i posada en marxa de WIFI						1,00		650,45

Unitat d'integració de nou sistema de WIFI amb l'existent a l'Hospital, assegurant la total compatibilitat i funcionalitat entre l'ampliació i la instal·lació prèvia, incloent posada en marxa, configuració i programació del sistema, així com curs de formació al personal. S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant i canalització mitjançant tubs lliures d'halògens per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.

		Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
						EP7EW003	1,00	650,45	650,45
						5.4.3	1,00		0,00
5.4.4	Capítulo	CCTV					1,00		0,00
EPA1U140	Partida u	Minidomo IP 4Mpx, IR 30 m, òptica fixa,WDR 120dB IP67 IK10 PoE Unitat de subministrament i instal·lació de càmera minidomo IP de 4 MPx, amb òptica fixa de 2,8 mm, color amb commutació dia / nit, llum suplementària IR fins a 30 m, WDR 120 dB, alimentació PoE (IEEE 802.3af), grau de protecció IP67 i resistència a impactes IK10, model de SIEMENS o equivalent, per a ús interior, amb bombolla transparent o fumada i amb suport muntat superficialment. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.					18,00		2.060,39
		Total	18	0,00	0,00	0,00	18,00		
						EPA1U140	18,00	114,47	2.060,39
EPA1U141	Partida u	Minidomo IP 4Mpx, IR 30 m, varifocal, WDR 120dB IP67 IK10 PoE Unitat de subministrament i instal·lació de càmera minidomo IP de 4 MPx, amb òptica varifocal de 2,8 mm a 12 mm, color amb commutació dia / nit, llum suplementària IR fins a 30 m, WDR 120 dB, alimentació PoE (IEEE 802.3af), grau de protecció IP67 i resistència a impactes IK10, model BBBHT4MVF de SIEMENS o equivalent, per a ús interior, amb bombolla transparent o fumada i amb suport muntat superficialment. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.					6,00		928,81
		Total	6	0,00	0,00	0,00	6,00		
						EPA1U141	6,00	154,80	928,81
EPA1U142	Partida u	Càmera Bullet IP 4MPx IR 50 m, varifocal WDR 120dB IP66 IK10 PoE Unitat de subministrament i instal·lació de càmera tipus bullet, amb òptica varifocal, color amb commutació dia / nit, llum suplementària IR fins a 50 m, WDR 120 dB, alimentació PoE (IEEE 802.3af), grau de protecció IP66 i resistència a impactes IK10, model BBEHT2MVF de SIEMENS o equivalent, per a ús exterior, amb suport muntat superficialment. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.					1,00		188,52
		Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
						EPA1U142	1,00	188,52	188,52
EPA1U101	Partida u	Integració i posada en marxa de CCTV					1,00		177,10

Unitat d'integració de nou sistema de CCTV amb l'existent a l'Hospital, assegurant la total compatibilitat i funcionalitat entre l'ampliació i la instal·lació prèvia, incloent posada en marxa, configuració i programació del sistema, així com curs de formació al personal. S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant i canalització mitjançant tubs lliures d'halògens per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. S'inclouen la integració de la nova instal·lació en el centre de control existent, realitzada segons els criteris establerts per l'Hospital i, una vegada finalitzada la instal·lació, el lliurament del corresponent certificat d' idoneïtat de la instal·lació, els equips i els sistemes implantats. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.

			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00				
								EPA1UI01	1,00	177,10	177,10	
								5.4.4	1,00		0,00	
5.4.5	Capítulo		Televisió								1,00	0,00
EP141223	Partida	u	Presa de senyal de R/TV-SAT de derivació final, de tipus univers Unitat de subministrament i instal·lació de presa de senyal de R/TV-SAT de derivació final, de tipus universal, amb tapa, encastada. S'inclouen connexió amb cable coaxial, petit material, material complementari, peces especials, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment instal·lada i provada, comprovant el correcte nivell de senyal en la sortida.								19,00	299,87
			Total	19	0,00	0,00	0,00	19,00				
								EP141223	19,00	15,78	299,87	
EP134103	Partida	u	Caixa amb 4 derivacions de TV, muntada superficialment Unitat de subministrament i instal·lació de caixa de derivació de TV amb 4 derivacions, de base metàl·lica i envolupant de material plàstic, muntada superficialment. S'inclouen connexió amb cable coaxial, petit material, material complementari, peces especials, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment instal·lada i provada, comprovant el correcte nivell de senyal en la sortida.								6,00	95,06
			Total	6	0,00	0,00	0,00	6,00				
								EP134103	6,00	15,84	95,06	
EP417446	Partida	m	Cable coaxial RG11 A/O amb conductor de coure flexible, LH Metre lineal de subministrament i instal·lació de cable coaxial de designació RG11 A/O amb conductor de coure flexible, aïllament de polietilè, pantalla amb trena de coure amb cobertura igual o superior al 95% i coberta de poliolefina termoplàstica lliure d'halògens, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, amb una impedància de 75 ohm. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								310,00	538,10
			..Total	1	310,00	0,00	0,00	310,00				
								EP417446	310,00	1,74	538,10	
EG21H81J	Partida	m	Tub rígida plàstic sense halògens D=25 mm Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub rígida endollable de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 25 mm, amb característiques indicades en ITC-BT-21 del REBT i conforme a la norma EN 50.086-2-1. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								310,00	1.997,09
			..Total	1	310,00	0,00	0,00	310,00				
								EG21H81J	310,00	6,44	1.997,09	
EP12A001	Partida	u	Amplificador de senyal de TV								1,00	54,15

			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EP12A001	1,00	54,15	54,15	
EP11ZZZ1	Partida	u	Connexió a xarxa de TV existent					1,00		152,30	
			Unitat de connexió nova xarxa de TV a instal·lació existent, conforme a Projecte i indicacions de la Direcció d'Obra. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EP11ZZZ1	1,00	152,30	152,30	
							5.4.5	1,00		0,00	
5.4.6	Capítulo		Control d'accessos i intrusió					1,00		0,00	
EMP3U001	Partida	u	Unitat de control d'accessos per a 4 lectors					2,00		1.812,44	
			Unitat de subministrament i instal·lació d'unitat de control d'accessos per a 4 lectors, amb connexió TCP-IP i alimentació a 230 Vca, en caixa plàstica d'ABS IP56, model UCA ASD/4 de DORLET o equivalent, amb les següents característiques:								
			- Encriptació AES-128.								
			- TCP-IP: 10/100 Mbps., connector RJ-45, configuració comunicacions per TELNET.								
			- Actualització remota a través de TCP-IP.								
			- Especificacions: 96 MHz, nucli 32 bits.								
			- Memòria: RAM 8 MB.								
			- Microcontrolador: Renesas RX63N.								
			- Rellotge: En temps real.								
			- Retenció de dades: Bateria per a preservar RAM (1 mes).								
			- Memòria programa: Flaix 768 Kbytes.								
			- 4 lectors complets de control d'accessos i / o fitxatge i 1 entrada auxiliar RS232 per a connexió de lectors de matrícules, impressores, displays...								
			- Alta capacitat: 100.000 targetes d'empleat, 2.500 de visita, 10.000 matrícules, 10.000 missatges d'accessos, 1.000 missatges d'alarmes...								
			- 4 sortides (configurables NA/NC i amb / sense tensió) per a pany elèctric.								
			- 4 entrades de contacte magnètic per als lectors, 4 entrades de polsador per a l'obertura de portes, 4 entrades per a la inhibició de lectors.								
			- 8 entrades digitals supervisades de propòsit general (amb detecció de repòs, alarma, curtcircuit, circuit obert, antimasking i fallo sensor), 2 d'elles configurables com a analògiques.								
			- 8 sortides digitals per relé de propòsit general.								
			- Tamper de caixa: la caixa disposa de tamper per a la detecció de separació de la caixa a la paret.								
			- Tamper de tapa: la caixa disposa de tamper per a detecció de l'obertura d'aquesta.								
			- Font d'alimentació Grau 3: font amb detecció de								
			Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
							EMP3U001	2,00	906,22	1.812,44	
EMP3U002	Partida	u	Unitat de control d'accessos per a 1 lector i videoporter					2,00		3.100,27	

- Encriptació AES-128.
- TCP-IP: 10/100 Mbps., connector RJ-45, servidor web per a configuració comunicacions.
- Actualització remota a través de TCP-IP.
- Especificacions: 18,432 MHz, nuclí 32 bits.
- Memòria: RAM 4 MB.
- Microcontrolador: Hitachi HS82633.
- Relloctge: En temps real.
- Retenció de dades: Bateria per a preservar RAM (2 mesos).
- Memòria programa: Flaix 256 Kbytes.
- Alta capacitat: 96.000 targetes d'emplant, 2.500 de visita, 40.000 matrícules, 4.000 missatges d'accessos...
- 2 entrades de lector (1 porta amb entrada / sortida o 2 portes només entrada).
- 2 entrades d'àudio (inclouen altaveu, micròfon i polsador de trucada).
- 1 entrada aïxalys RS232 (matrícules, impressores tiquets, displays...).
- 6 entrades digitals (2 polsador sortida, 2 c.magnètic, 2 inhibició lectura).
- 16 entrades digitals supervisades (8 d'elles configurables com a analògica).
- 2 sortides (configurables NA/NC i amb / sense tensió) per a pany elèctric.
- 6 sortides digitals per relé de propòsit general.
- 1 sortida d'alimentació (5 VDC i 12 VDC per a sensors).
- Bus d'ampliació per a placa auxiliar de 24 relés de sortida REL-24.
- Tamper de caixa: la caixa disposa de tamper per a la

				Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
									EMP3U002	2,00	1.550,14	3.100,27
EMP2U001	Partida	u	Lector de proximitat per a control d'accessos							7,00		1.733,97
			Unitat de subministrament i instal·lació de lector per a targetes de proximitat INDALA 125 kHz (rang fins a 12 cm), model LECTOR ASR-605 de DORLET o equivalent, amb les següents característiques:									
			- Realitzat en plàstic ABS d'alta resistència, apte per a intempèrie i muntatge en superfície.									
			- Grau de protecció IP65.									
			- Senyalització: Leds vermell i verd i bronzidor.									
			- Alimentació: 5 Vdc.									
			- Consum màxim: 100 dt..									
			S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant tubs lliures d'halògens i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.									
				Total	7	0,00	0,00	0,00	7,00			
									EMP2U001	7,00	247,71	1.733,97
EMP2U002	Partida	u	Lector de proximitat per a control d'accessos + videoporter							2,00		1.339,39

Unitat de subministrament i instal·lació de lector per a targetes de proximitat INDALA 125 kHz (rang fins a 10 cm), amb sistema de interfonia i videoporter, model LECTOR 70-EAN-PRX-I-CCTV INDALA 27 de DORLET o equivalent, amb les següents característiques: - Realitzat en plàstic PC-ABS d'alta resistència, apte per a intempèrie i muntatge en superfície. - Grau de protecció IP65. - Teclat de membrana de 16 tecles (10 dígits i 6 de funció). - Display retroiluminado de 4x16 caràcters (altura de caràcter de 10 mm). - Polsador de trucada, micròfon i altaveu (0,25 W). - Càmera de vídeo a color CCD 1/4", resolució 330 LTV, 2 lux sens, 3,6 mm F2.0. - Alimentació: 12 Vdc. - Consum màxim: 300 dt.. - Certificació: EN 60839-11-1 (classe III, grau de seguretat 4). S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant tubs lliures d'halògens i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.										
		Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
							EMP2U002	2,00	669,69	1.339,39
EP2CU001	Partida	u	Terminal de recepció de videoporter SIP					2,00		959,05
Unitat de subministrament i instal·lació de terminal de recepció de videoporter amb protolo SIP i connexió TCP-IP, model GRANDSTREAM GXV3370 de DORLET o equivalent, amb les següents característiques: - Amb 16 línies i fins a 16 comptes SIP. - Pantalla tàctil a color amb cambra de 7". - Sistema operatiu Android 7.0 o superior. - Wifi, Bluetooth 4.0 i 2puertos Gigabit integrats. - Alimentació a través de Ethernet (PoE). - Protecció òptima de dades amb encriptació. - Capacitat de audioconferència fins a 7 usuaris i de videoconferència fins a 3 usuaris. S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant tubs lliures d'halògens i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.										
		Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
							EP2CU001	2,00	479,52	959,05
EMP3U003	Partida	u	Pany elèctric					9,00		524,57
Unitat de subministrament i instal·lació de pany elèctric normalment tancat, model KLESCO 1705 FF HZ o equivalent. S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant tubs lliures d'halògens i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.										
		Total	9	0,00	0,00	0,00	9,00			
							EMP3U003	9,00	58,29	524,57
EMP3U004	Partida	u	Contacte magnètic per a porta					9,00		201,48

Unitat de subministrament i instal·lació de contacte magnètic rectangular de mitjana potència per a porta, de DORLET o equivalent. S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant tubs lliures d'halògens i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.

			Total	9	0,00	0,00	0,00	9,00			
							EMP3U004	9,00	22,39	201,48	
EMP5U001	Partida	u	Llicència de sistema control d'accessos					1,00		229,57	
			Unitat de llicència de sistema de control d'accessos DASSnet de DORLET o equivalent. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment instal·lada i provada.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EMP5U001	1,00	229,57	229,57	
EMP5U002	Partida	u	Integració i posada en marxa de sistema de control d'accessos					1,00		923,54	
			Unitat d'integració de nou sistema de control d'accessos amb l'existent a l'Hospital, assegurant la total compatibilitat i funcionalitat entre l'ampliació i la instal·lació prèvia, incloent posada en marxa, configuració i programació del sistema, així com curs de formació al personal. S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant i canalització mitjançant tubs lliures d'halògens per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. S'inclouen la integració de la nova instal·lació en el centre de control existent, realitzada segons els criteris establerts per l'Hospital i, una vegada finalitzada la instal·lació, el lliurament del corresponent certificat d'idoneïtat de la instal·lació, els equips i els sistemes implantats. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EMP5U002	1,00	923,54	923,54	
EMD7U001	Partida	u	Polsador d'alarma d'intrusió					2,00		133,32	
			Unitat de subministrament i instal·lació de polsador d'alarma d'intrusió de SIEMENS o equivalent. S'inclouen integració en el sistema existent, accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant tubs lliures d'halògens i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. S'inclouen la integració de la nova instal·lació en el centre de control existent, realitzada segons els criteris establerts per l'Hospital i, una vegada finalitzada la instal·lació, el lliurament del corresponent certificat d'idoneïtat de la instal·lació, els equips i els sistemes implantats. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
							EMD7U001	2,00	66,66	133,32	
EMD7U002	Partida	u	Pilot de senyalització òptica d'intrusió					1,00		49,44	

Unitat de subministrament i instal·lació de pilot de senyalització òptica d'intrusió de SIEMENS o equivalent, connectat als polsadors d'emergència. S'inclouen integració en el sistema existent, accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant tubs llurs d'hàlbogens i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. S'inclouen la integració de la nova instal·lació en el centre de control existent, realitzada segons els criteris establerts per l'Hospital i, una vegada finalitzada la instal·lació, el lliurament del corresponent certificat d'ideoneïtat de la instal·lació, els equips i els sistemes implantats. Les instal·lacions de Seguretat hauran de complir amb els requeriments de la Llei de Seguretat Privada i hauran de ser executades per una empresa instal·ladora homologada pel Ministeri de l'Interior. El personal instal·lador haurà d'estar degudament acreditat. Mesura la unitat totalment executada i provada.

			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EMD7U002	1,00	49,44	49,44
								5.4.6	1,00		0,00
5.4.7	Capítol	Trucada a enfermeria							1,00		0,00
EP2CTE01	Partida	u	Mòdul electrònic de control d'habitació Unitat de subministrament i instal·lació de mòdul electrònic de control d'habitació amb indicador lluminós amb 4 colors, model Systevo SEM 72590D de ACKERMANN o equivalent, amb les següents característiques: Mòdul electrònic Systevo i unitat de connexió, amb indicador òptic d'habitació integrat en tecnologia LED, per a proporcionar les funcions de trucada pacient-infermera i control necessàries a l'habitació del pacient o resident, conforme als estàndards per a sistemes de trucada i a la norma DIN VDE 0834. Integra 4 camps lluminosos amb tecnologia LED-RGB, per a optimització del consum d'energia i increment de la vida útil, amb els colors estàndard predefinits blanc, vermell, verd i groc. Permet així mateix la selecció i configuració de colors alternatius de cadascun dels camps lluminosos, en funció dels requeriments de cada solució particular, mitjançant l'actualització i activació opcional de la corresponent llicència programari. Actua com a unitat de control per a funcions addicionals en la dependència respectiva, així com passarel·la amb la unitat processadora de nivell immediatament superior. Supervisió i sincronització de tot el trànsit de dades amb altres dependències de la mateixa unitat organitzativa, coordinació de les comunicacions amb les unitats centrals i altres dispositius d'habitació mitjançant el bus de dades. Les dades de configuració de la dependència, així com els perfils utilitzats (funcions, E/S, serveis del dispositiu) es gestionen mitjançant la unitat processadora associada i s'emmagatzemen de manera local (emmagatzematge redundat en memòria flaix), per a increment de la seguretat del sistema. Les unitats d'habitació multifuncionals associades, així com un indicador de passadís addicional, poden connectar amb el controlador d'habitació mitjançant el bus de dades integrat						20,00		3.003,22
Total			20	0,00	0,00	0,00	20,00	EP2CTE01	20,00	150,16	3.003,22
EP2CTE02	Partida	u	Unitat de llit per a trucada a infermeria i cancel·lació							18,00	976,41

Unitat de subministrament i instal·lació d'unitat de llit amb 2 botons per a trucada a infermeria i cancel·lació, model Systevo 73091B de ACKERMANN o equivalent, integrat en cabecero o torreta, amb les següents característiques:

Unitat de llit per a proporcionar les funcions de trucada pacient - infermeria i control necessàries en el llit del pacient o resident. Per a connexió d'un comandament de pacient o dispositiu autoritzat per a la generació de trucades, mitjançant la presa DIN de 7 pols.

Incorpora un polsador de trucada amb punt de pressió fàcilment recognoscible al tacte per a la generació de les trucades de manera segura. També integra un polsador per a cancel·lació de trucada (només en manera d'operació sobre bus de dades), així com per a la desconexió autoritzada del comandament.

Opcional: intercomunicació per llit, en combinació amb comandament multifuncional adequat, per a comunicació amb el personal d'assistència (en manera d'operació sobre bus de dades).

Connexió a un controlador d'habitació (IP) de nivell superior mitjançant el bus de dades (DBUS) o contacte de crida (E/S), tal com un terminal d'habitació o mòdul electrònic.

En manera d'operació sobre bus de dades, permet la connexió d'una unitat de trucada externa al contacte de trucada (E/S).

Amb monitoratge del circuit de trucada i avís automàtic de desconexió en cas de trencament o desconexió accidental del dispositiu de trucada connectat, segons norma DIN VDE 0834.

Equipada amb 2 sortides de control per al control de funcions en l'entorn pròxim (ex. 2 x punts de llum). Permet llicències microprogramari adicional per a implementar noves funcionalitats del dispositiu.

		Total	18	0,00	0,00	0,00	18,00		
						EP2CTE02	18,00	54,25	976,41
EP2CTE03	Partida u	Comandament de mà amb connector DIN 7 pols, IPS4					18,00		2.170,07
		Unitat de subministrament i instal·lació de comandament de mà amb connector DIN 7 pols, IPS4, model Systevo Call Easy 74162B1 de ACKERMANN o equivalent, amb les següents característiques:							
		Comandament de mà amb disseny ergonòmic, per a un fàcil ús per part de pacients i residents en centres d'assistència. Equipat amb polsador de trucada de gran grandària amb punt de pressió fàcilment recognoscible al tacte, el dispositiu està preparat per a la generació de les trucades de manera segura, així com per al control de funcions en l'entorn pròxim (2 x punts de llum). Carcassa sense vores ni arestes per a evitar l'acumulació de pols, bacteris o brutícia i amb una superfície fàcil de netejar i desinfectar per a cobrir els requeriments més elevats en matèria d'higiene exigits en els centres d'assistència. Fabricat amb materials amb tractament antimicrobià per a reducció dels bacteris existents i prevenir la seva reproducció. Adequat per a neteja o desinfecció mitjançant drap humit, conforme a les especificacions definides pels estàndards de qualitat de les instal·lacions assistencials. Verificat per laboratoris d'higiene i aprovat per a l'ús dels desinfectants indicats (alcohols, aldehids, composts d'amoni quaternari). Construcció robusta amb revestiment de goma per a la seva protecció contra impactes i un maneig segur durant l'ús diari. Polsadors de control codificats per color (polsadors per al control de llums).							
		Característiques:							
		- Carcassa de plàstic amb tractament antimicrobià, en color blanc/gris.							
		- Polsador de trucada frontal amb pictograma i il·luminació LED per a les funcions de llum tranquil·litzant i localització en la foscor, d'acord amb VDE 0834.							
		- Polsadors amb punt de pressió i acolorits segons la							
		Total	18	0,00	0,00	0,00	18,00		
						EP2CTE03	18,00	120,56	2.170,07
EP2CTE04	Partida u	Bloc de trucada a infermeria, cancel·lació i presència					20,00		1.544,85

Ud. de suministro e instalación de bloque de trucada a enfermería, cancelación y presencia empotrado en pared, modelo Systevo Care 73091C de ACKERMANN o equivalente, con las siguientes características:

Unidad de trucada y cancelación para proporcionar las funciones de trucada paciente - enfermería necesarias en la habitación del paciente o en las salas de servicio. Incorpora un pulsador de trucada con punto de presión fácilmente reconocible al tacto para la generación de las trucades de manera segura. También integra un pulsador para indicación de presencia y cancelación (trucada, alarma, avería). Conexión a un controlador de habitación (IP) de nivel superior mediante el bus de datos (DBUS), tal como un terminal de habitación IP o módulo electrónico con DBUS. Integra un zumbador interno para la indicación acústica de las trucadas en caso de presencia activada dentro de la habitación, así como un contacto de trucada (E/S) para funciones adicionales: conexión de una unidad de trucada externa al contacto de llamada (E/S), para diferentes áreas de aplicación, tales como la conexión con el aseo (unidad de trucada WC con tirador). Permite licencias firmware adicionales para implementar nuevas funcionalidades del dispositivo.

Formado por:
- 1 pulsador de trucada rojo (con LED rojo).
- 1 pulsador de presencia y cancelación (con LED verde).
- 1 zumbador para recepción acústica de trucades.

Entradas/Salidas:
- Alimentación 24Vdc.
- Bus de datos (DBUS).
- Entrada/salida de trucada (E/S).

		Total	20	0,00	0,00	0,00	20,00			
							EP2CTE04	20,00	77,24	1.544,85
EP2CTE05	Partida u	Bloque de trucada a médico						18,00		739,20
		Unitat de subministrament i instal·lació de bloc de trucada a metge encastat en paret, model Systevo 73022A2 de ACKERMANN o equivalent, amb les següents característiques:								
		Per a sistema sense bus - lilit i format per: - 1 pulsador de trucada NC (blava). - 1 LED vermell tranquil·litzant.								
		Amb monitoratge del circuit de trucada. Per a circuits NC segons norma DIN VDE 0834. Per a encastar en caixetí universal.								
		S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant tubs lliures d'halògens i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total	18	0,00	0,00	0,00	18,00			
							EP2CTE05	18,00	41,07	739,20
EP2CTE06	Partida u	Mòdul de mecanisme de trucada de bany amb tirador						2,00		65,03
		Unitat de subministrament i instal·lació de mòdul de mecanisme de trucada de bany amb tirador, encastat en paret, model Systevo WC 88880A3N de ACKERMANN o equivalent, amb les següents característiques:								
		Mecanisme per a trucada de Bany / WC amb 2 m de cordó vermell, empunyadura i LED tranquil·litzant. Per a circuits NC segons norma DIN VDE 0834. Inclou placa frontal i marc.								
		S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant tubs lliures d'halògens i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
							EP2CTE06	2,00	32,51	65,03
EP2CTE07	Partida u	Display informatiu de trucada a infermeria de 2 cares						3,00		1.285,19

Unitat de subministrament i instal·lació de display informatiu de trucada a infermeria de 2 cares, muntat en sostre, model Systevo 74657A1 de ACKERMANN o equivalent, amb les següents característiques:

Amb Leds vermells per a indicació lluminosa i alfanumèrica per totes dues cares i amb brunzidor per a avis acústic.

- Funcions:
- Indicació de trucada amb identificació de grup, habitació, llit i tipus de trucada.
 - recepció de trucades generals per altaveu.

Material: alumini.
Muntatge: suspès mitjançant accessori inclòs.
Color: Blanco RAL 9010.

S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant tubs lliures d'halògens i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.

			Total	3	0,00	0,00	0,00	3,00			
							EP2CTE07	3,00	428,40	1.285,19	
EP2CTE08	Partida	u	Terminal sense fil per a control de trucada a infermeria						3,00		1.428,89
			Unitat de subministrament i instal·lació de terminal sense fil per a control de trucada a infermeria amb pantalla tàctil i connectivitat IP, model Systevo Touch IP 79CM307 de ACKERMANN o equivalent, amb les següents característiques:								
			Terminal IP amb pantalla tàctil capacitiva de 7" per al suport dels processos d'atenció diaris en instal·lacions assistencials. Visualització i disseny amigable de dades i processos de flux crítics i rellevants en temps d'execució, per a diferents grups d'usuaris, com el personal d'infermeria, el servei mèdic i el personal de suport (incloent el departament de IT i el servei tècnic), per a reduir els temps de desplaçament, optimitzar la productivitat i proporcionar un flux eficient de la informació relativa a les tasques d'assistència.								
			Ús de la tecnologia RFID / Codi PIN per a la identificació segura, el registre oportú dels processos i el control d'accés d'acord amb els requisits de RGPD i, depenent dels requisits en les instal·lacions d'assistència, permetent l'accés a les dades del pacient / resident directament a l'habitació, així com documentar els processos de cura. D'aquesta manera, la identificació eficient de les tasques / activitats d'infermeria, així com la documentació d'aquestes per al pacient en particular, permeten ajudar a alleujar la càrrega de treball de les tasques rutinàries i recolzen adequadament els processos de cura diària.								
			Els serveis d'assistència poden documentar-se immediatament després de proporcionar-los (el registre de valors de constants vitals, les activitats d'infermeria, la medicació i altres informacions subjectes a documentació) per a reduir els errors en la història clínica del pacient.								
			Dissenyat com una unitat de comunicació IP Full-Dúplex, en una carcassa d'alta qualitat, per al seu ús a								
			Total	3	0,00	0,00	0,00	3,00			
							EP2CTE08	3,00	476,30	1.428,89	
EP2CTE09	Partida	u	Controlador mestre de trucada a infermeria en rack						1,00		1.323,24

Unitat de subministrament i instal·lació de controlat mestre de trucada a infermeria muntat en rack de 19", model Systevo 72700B1 de ACKERMANN o equivalent, amb les següents característiques:

Controlador de zona Ethernet-LAN, sense bus d'habitacions, per a la gestió d'una xarxa o clúster de controladors. Possibilitat d'alimentació redundat mitjançant font d'alimentació descentralitzada. Monitora i sincronitza tot el trànsit de dades, així com les connexions d'àudio (converses, avisos), i coordina les comunicacions amb altres controladors mitjançant comunicació IP (bus de centrals SBUS o Ethernet LAN). A més, gestiona els missatges i avisos acústics, d'acord amb la configuració de concentracions i prioritats establerta en el sistema. Configuració d'opcions per a tipus de trucada, grups, torns, avisos generals, textos dels missatges, paràmetres dels dispositius, idioma del sistema, etc. per a satisfer els requeriments de cada solució particular, mitjançant el programari de configuració, amb interface d'usuari (GUI) amigable, del servidor de trucades. És possible la connexió de fins a 64 controladors, amb opció de definir fins a 250 zones lògiques (subgrups). La connexió entre els diferents controladors es pot dur a terme mitjançant el interface Ethernet-LAN IP (dades i àudio) o també sobre el bus de centrals SBUS opcional (dades i àudio), format per un doble anell de fibra òptica plàstica (POF). En la manera de funcionament com a gestió de clúster IP, el controlador de zona integra la funció de passarel·la (gateway) per a la retransmissió de tots els senyals de dades i àudio entre el nivell de backbone de xarxa (Ethernet-LAN) i el corresponent nivell immediatament inferior (bus de centrals SBUS). Incorpora una manera de compatibilitat en sistemes existents que utilitzin les centrals de grup Phon99 (ref. 72660x). En aquests casos, pot ser necessària

				Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
									EP2CTE09	1,00	1.323,24	1.323,24
EP2CTE10	Partida	u	Targeta controladora de bus de trucada a infermeria							1,00		257,66
Unitat de subministrament i instal·lació de targeta controladora de bus de trucada a infermeria, model Systevo 727000C1 de ACKERMANN o equivalent, amb les següents característiques:												
Targeta inserible per al controlador de nivell superior que actua com a interfície de comunicació amb el bus d'habitacions (ZBUS) del sistema 99. Amb capacitat de gestionar fins a 127 components actius en el bus d'habitacions (ZBUS), com ara terminals d'habitació, mòduls electrònics, displays informatius i altres elements. El bus d'habitacions de cada FBC pot ser dividit fins a 6 zones lògiques (subgrups) i requereix un repetidor addicional (dades+àudio) en cas que el núm. de components actius sigui superior a 64 o la seva longitud superi els 500 m. Proporciona la possibilitat d'oferir alimentació redundat al controlador mitjançant una font d'alimentació descentralitzada situada en la planta i permet l'actualització del microprogramari dels components actius del sistema. Preparada per a futures funcionalitats, subjectes a llicència, per a habilitar l'ús de serveis addicionals.												
Característiques i funcions:												
- Targeta inserible per a controlador.												
- Terminals de connexió per al bus d'habitacions ZBUS (dades + àudio).												
- Terminals de connexió per a alimentació.												
- Connector de servei per a mòdul de configuració (KFM).												
- Interfície de comunicació amb els components actius del sistema en el bus d'habitacions ZBUS (dades + àudio).												
- 1 canal d'àudio digital per a comunicacions de veu en la zona.												
- Bus digital dades/àudio per a la transferència de missatges, paràmetres, funcions de control, etc.												
- Descàrrega de programari per a actualització dels												
				Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
									EP2CTE10	1,00	257,66	257,66
EP2CTE11	Partida	u	Font d'alimentació, 24 Vdc, 20							1,00		655,87

Unitat de subministrament i instal·lació de font d'alimentació de 24 Vdc i 20 A, model 89954R6 de ACKERMANN o equivalent, amb les següents característiques:

- Font d'alimentació monofàsica (20 A) per al subministrament constant d'energia al sistema de comunicació pacient - infermeria. De construcció compacta, utilitza modernes tècniques de commutació d'acord amb EN 61204-3 i és adequada per al seu ús en entorns mèdics, conforme als requeriments d'EN 60601-1 (3a Ed.) 2xMOPP (incorpora dos sistemes independents d'aïllament per a protecció del pacient enfront de tensions perilloses). Disposa de certificació UL/CSA 60601-1 (E213214). Connectors d'inserció (push-in) per a un cablejat senzill (màx. 6 mm2). Sortida protegida contra sobrecàrrega, curtcircuit i sobretensió interna. Per a muntatge en carril DIN a l'interior d'un armari elèctric.
- Adequada per a ús en entorns mèdics, conforme als requeriments de seguretat elèctrica definits per EN 60601-1 (3a Ed.) 2xMOPP.
 - Marcat UL/CSA 60601-1 (E213214).
 - Per a muntatge en carril DIN.
 - Led indicador ""DC OK"" (Vout > 21,5 Vdc).
 - Contacte de senyal ""DC OK"" (Relé, NC) per a indicació d'avaries conforme a DIN VDE 0834-1:2016-06 (Vout > 21,5 Vdc (tip.) ; carrega contacte màx.: 30V/1A).
 - Connexions sortida: Inserció, màx. 6 mm2.
 - Corrent derivació a terra: < 1 dt..
 - Interruptor protecció recomanat: 10 A (bipolar).
 - Limitació corrent en arrencada: < 30 A (NTC).

S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant

			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EP2CTE11	1,00	655,87	655,87	
EP2CTE12	Partida	u	Final de bus passiu NC					1,00		45,46	
			Unitat de subministrament i instal·lació de final de bus pasico NC amb la impedància adequada, model 72639A de ACKERMANN o equivalent.								
			S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, canalització mitjançant tubs lliures d'halògens i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EP2CTE12	1,00	45,46	45,46	
EP2CTE13	Partida	u	Llicència de sistema de trucada fins a 200 habitacions					1,00		914,09	
			Unitat de llicència de sistema de trucada fins a 200 habitacions, preparada per a VDE 0834-2016, compatible amb VLAN, amb transferència acústica de trucada dinàmica (basada en la concentració activa), apta per a futures millores, noves versions i actualitzacions de microprogramari. Inclou dongle de llicència inserible i llicència programari de sistema. Mesura la unitat totalment instal·lada i provada.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EP2CTE13	1,00	914,09	914,09	
EP2CTE14	Partida	u	Integració i posada en marxa de trucada a infermeria					1,00		923,54	
			Unitat d'integració de nou sistema de trucada a infermeria amb l'existent a l'Hospital, assegurant la total compatibilitat i funcionalitat entre l'ampliació i la instal·lació prèvia, incloent posada en marxa, configuració i programació del sistema, així com curs de formació al personal. S'inclouen accessoris, part proporcional cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant i canalització mitjançant tubs lliures d'halògens per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EP2CTE14	1,00	923,54	923,54	
							5.4.7	1,00		0,00	
5.4.8	Capítulo		Control horari								0,00

EP91A001	Partida u	Rellotge analògic NTP 32 cm IP PoE						19,00		3.555,74
----------	-----------	------------------------------------	--	--	--	--	--	-------	--	----------

		Unitat de subministrament i instal·lació de rellotge analògic NTP de 32 cm de diàmetre, indicador d'hores, minuts i segons, de simple cara. Amb receptor Ethernet TCP/IP NTP i alimentació PoE. Fins i tot part proporcional d'accessoris i falca de connexió des de la presa al rellotge. A més s'inclou connexió, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total		19	0,00	0,00	0,00	19,00		
						EP91A001		19,00	187,14	3.555,74
EP91A002	Partida	u	Connexió de rellotges NTP amb instal·lació existent					1,00	479,73	
		Unitat de connexió de la totalitat de nous rellotges NTP instal·lats al sistema de control horari existent, incloent cablejat trenat apantallado lliure d'halògens segons indicacions de fabricant i canalitzacions (tubs i caixes de registre) lliures d'halògens. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total		1	0,00	0,00	0,00	1,00		
						EP91A002		1,00	479,73	479,73
						5.4.8		1,00	0,00	
5.4.9	Capítulo	Megafonia						1,00	0,00	
EP351141	Partida	u	Altaveu de sostre circular de 6",6W,100V,102dB, encastat, EN54					23,00	1.631,52	
		Unitat de subministrament i instal·lació d'altaveu metàl·lic de sostre per a encastrar, de forma circular de 6" de diàmetre i 6 W RMS de potència, per a línia de 100 V, resposta en freqüència de 130 Hz a 20.000 Hz, nivell de pressió sonora 102 dB (6 W, 1 m, 1 kHz), sensibilitat 94 dB (1 W, 1 m, 1 kHz), amb cúpula antifoc metàl·lica, terminals ceràmics, fusible tèrmic, cablejat intern resistent al foc, sistema de muntatge ràpid mitjançant molls i acabat en acer de color blanc RAL 9010, model de OPTIMUS o equivalent. Model conforme a EN54-24. La certificació EN54-24 ho habilita per al seu ús en sistemes d'evacuació per veu. Fins i tot cable de coure trenat lliure d'halògens de nombre de parells i secció segons la xarxa de megafonia general de la zona, tub corrugat lliure d'halògens del diàmetre 25 mm i p.p. de caixa de registre estanca lliure d'halògens. A més s'inclou connexió, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		Total		23	0,00	0,00	0,00	23,00		
						EP351141		23,00	70,94	1.631,52
EP31EO21	Partida	u	Etapa de potència d'1 canal, de 240 W RMS, EN54					1,00	2.404,77	
		Unitat de subministrament i instal·lació d'etapa de potència d'1 canal, de 240 W RMS de potència, tensió d'entrada 230 V, tensió de sortida 100 V, amb indicador d'alimentació i protecció de sobrecàrrega, en format rack de 19" i 2U, conforme a EN 60849 i EN 54, model de OPTIMUS o equivalent. A més s'inclouen muntatge, accessoris, part proporcional de cablejat amb els elements del sistema segons Projecte i especificacions de fabricant, connexió, programació, petit material, material complementari, peces especials, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
		CPD 1		1	0,00	0,00	0,00	1,00		
						EP31EO21		1,00	2.404,77	2.404,77
EP31E164	Partida	u	Font d'alimentació d'emergència 24Vdc 186A+bateries					1,00	1.022,20	

Unitat de subministrament i instal·lació de font d'alimentació d'emergència per a subministrament d'energia auxiliar o secundari en els sistemes d'alarmes per veu (VAS) 581722 de Honeywell Life Safety o equivalent, en compliment amb els requeriments de les normes EN54-4/A2, TRVB 158 S, VDE 0833-4 i EN 60849. Tensió de sortida estabilitzada a 24Vdc amb filtrat millorat i protecció contra curtcircuit, així com funcions de monitoratge permanent de l'estat de bateries i fusibles principals, per a increment de la seguretat. Senzillesa de cablejat gràcies a les seves connexions d'alt rendiment, amb sortides separades i protegides individualment (3 de 5 A per a l'alimentació de fins a 3 DOMs o altres dispositius de control i altres 6 de fins a 40 A per a l'alimentació dels seus corresponents amplificadors), així com contactes per a informació d'estat remota. Disseny en línia amb la resta d'elements del sistema V.A.S, per a muntatge en rack de 19", amb factor de forma de baix perfil (2 HU), leds d'estat frontals i funcionament silenciosos. Fins i tot 2 bateries de 12V/150Ah connectades en sèrie, la capacitat de la fuetne d'alimentació és de 24V/150Ah (amb la possibilitat d'incrementar-se a 24V/210Ah mitjançant la connexió de 4 bateries de 12V/105Ah (no incloses). Certificada EN54-4(A2). S'inclou cablejat de bateries i amb unitats MSU, DOM, UIM i amplificadors. model 581722 del Sistema Variodyn de Honeywell Life Safety (Notifier) o equivalent, conforme a especificacions tècniques. A més s'inclou muntatge, connexió amb els equips necessaris per al correcte funcionament, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.

		CPD 1	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							EP31E164	1,00	1.022,20	1.022,20
EG22H811	Partida m	Tub flexible corrugat plàstic sense halògens D=25 mm						500,00		727,61
		Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub flexible corrugat de plàstic lliure d'halògens de diàmetre nominal 25 mm, amb característiques indicades en ITC-BT-21 del REBT i conforme a la norma EN 50.086. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
		Nova línia	2	250,00	0,00	0,00	500,00			
							EG22H811	500,00	1,46	727,61
EP31E166	Partida u	.Cable trenat, apantallado i RF180, LSZH 2x1,5mm2 per a altaveu						500,00		614,70
		Metre lineal de subministrament i instal·lació de cable trenat apantallado i resistent al foc 2x1.5mm2 LSZH, amb les següents característiques: conductor de Cu polit, flexibilitat classe 5 segons UNE 21-022, pantalla formada per cinta d'alumini Mylar, amb fil flexible de coure estañado per a posterior connexió a massa, coberta exterior de poliolefina, resistent al foc 3 hores 750è, tensió de servei 500V, instal·lat per safata de senyals febles i / o tub. A més s'inclou connexió amb els elements terminals, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.								
		Nova línia	2	250,00	0,00	0,00	500,00			
							EP31E166	500,00	1,23	614,70
EP31EMFL	Partida u	Mòdul final de línia EOL (EN 54-16)						2,00		204,44
		Unitat de subministrament i instal·lació de mòdul final de línia per a tancar les línies d'altaveus del sistema d'alarmes per veu VARIODYN® D1 Model 583496 de Honeywell Life Safety o equivalent, garantint el compliment de la norma, quant al monitoratge de les línies, si existeixen més de 20 altaveus connectats per línia. El mòdul s'ha de connectar després de l'últim altaveu de la línia. Independent del número i potència dels altaveus connectats. Caixa d'encastar i marco embellidor inclosos. Fins i tot cable de coure trenat lliure d'halògens de nombre de parells i secció segons la xarxa de megafonia general de la zona, tub corrugat lliure d'halògens del diàmetre mínim indicat i almenys del doble de la secció del diàmetre exterior de la mànega i p.p. de caixa de registre estanca lliure d'halògens. A més s'inclou connexió, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.								
			2	0,00	0,00	0,00	2,00			
							EP31EMFL	2,00	102,22	204,44
EP31E162	Partida u	Integració i posada en marxa de sistema de megafonia						1,00		493,89

[illegible]

Unitat de subministrament i instal·lació de connexió a instal·lació existent de subministrament d'aigua de consum i de fluxors, incloent picaje en la instal·lació existent, tram de canonada de connexió, aïllament del tram de canonada de connexió, elements d'unió i de "soportación, vlvules de tall. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de polipropilè amb reforç de fibra, de diàmetre nominal DN 16 i gruix 2,8 mm, de la sèrie 3,2/*SDR 7,4, model fusiotherm *faser de la casa comercial AQUATHERM o equivalent, segons la norma UNE EN ISO 15874, de les característiques tècniques i d'instal·lació indicades en projecte. Inclou les pèrdues per corts i connexions. Inclòs sistema de soportación isofònic (tipus HILTI), colzes, derivacions, maniguets, maniguets pasamuros, lires de dilatació, connexions i picajes a instal·lacions existents. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada de polipropilè amb reforç de fibra, de diàmetre nominal DN 20 i gruix 2,8 mm, de la sèrie 3,2/*SDR 7,4, model fusiotherm *faser de la casa comercial AQUATHERM o equivalent, segons la norma UNE EN ISO 15874, de les característiques tècniques i d'instal·lació indicades en projecte. Inclou les pèrdues per corts i connexions. Inclòs sistema de soportación isofònic (tipus HILTI), colzes, derivacions, maniguets, maniguets pasamuros, lires de dilatació, connexions i picajes a instal·lacions existents. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

Xarxa d'aigua freda de co	1	58,00	0,00	0,00	58,00
Xarxa d'aigua calenta san	1	25,00	0,00	0,00	25,00
PUNTS DE CONSUM	0	0,00	0,00	0,00	0,00

[illegible]

				Xarxa d'aigua freda de co	1	131,00	0,00	0,00	131,00			
				PUNTS DE CONSUM	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
				Aigüeres boxes	18	3,00	0,00	0,00	54,00			
				Previsió diàlisi	3	3,00	0,00	0,00	9,00			
				Aigüera zones comunes	1	3,00	0,00	0,00	3,00			
				Lavabo banyo dormitoris	1	3,00	0,00	0,00	3,00			
				Lavabos banys zona supo	2	3,00	0,00	0,00	6,00			
				Lavabos banys UCI	2	3,00	0,00	0,00	6,00			
				Aigüera brut	1	3,00	0,00	0,00	3,00			
				Aigüera office	0	3,00	0,00	0,00	0,00			
				Dutxa banyo dormitori	1	3,00	0,00	0,00	3,00			
				Dutxes banys UCI	2	3,00	0,00	0,00	6,00			
				Previsió rentavaixella	1	3,00	0,00	0,00	3,00			
									EFQ3346L	227,00	3,69	838,27
EFQ3347L	Partida	m	Aïllament SH per a canonades de AFCH de DN20							70,00		358,49
			Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica de cèl·lula tancada, model SH-10x020 de la casa comercial ARMACELL o equivalent, 11 mm de gruix nominal, conductivitat tèrmica <=0,036 W/mK, resistència al foc BL-s3, d0, dimensions i toleràncies conforme UNE-EN 14304, amb protecció antimicrobiana activa MICROBAN, temperatura màxima de treball de 105 °C, resistència al foc, penetració en parets i sostres R<=90. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs suportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
				Xarxa d'aigua freda de co	1	58,00	0,00	0,00	58,00			
				PUNTS DE CONSUM	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
				Abocador brut	1	3,00	0,00	0,00	3,00			
				Abocador lacacuañas	1	3,00	0,00	0,00	3,00			
				Lavacuñas	1	3,00	0,00	0,00	3,00			
				Aixeta jardí sala instal·lac	1	3,00	0,00	0,00	3,00			
									EFQ3347L	70,00	5,12	358,49
EFQ3349L	Partida	m	Aïllament SH per a canonades de AFCH de DN25							23,00		130,29
			Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica de cèl·lula tancada, model SH-10x028 de la casa comercial ARMACELL o equivalent, 11 mm de gruix nominal, conductivitat tèrmica <=0,036 W/mK, resistència al foc BL-s3, d0, dimensions i toleràncies conforme UNE-EN 14304, amb protecció antimicrobiana activa MICROBAN, temperatura màxima de treball de 105 °C, resistència al foc, penetració en parets i sostres R<=90. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs suportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
				Xarxa d'aigua freda de co	1	23,00	0,00	0,00	23,00			
									EFQ3349L	23,00	5,66	130,29

EFQ334BL	Partida	m	Aïllament SH per a canonades de AFCH de DN32						30,00		202,22
			Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica de cèl·lula tancada, model SH-10x032 de la casa comercial ARMACELL o equivalent, 10 mm de gruix nominal, conductivitat tèrmica <=0,036 W/mK, resistència al foc BL-s3, d0, dimensions i toleràncies conforme UNE-EN 14304, amb protecció antimicrobiana activa MICROBAN, temperatura màxima de treball de 105 °C, resistència al foc, penetració en parets i sostres R<=90. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs suportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Xarxa d'aigua freda de co	1	30,00	0,00	0,00	30,00			
								EFQ334BL	30,00	6,74	202,22
EFQ334CL	Partida	m	Aïllament SH per a canonades de AFCH de DN40						86,00		631,29
			Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica de cèl·lula tancada, model SH-10x040 de la casa comercial ARMACELL o equivalent, 10 mm de gruix nominal, conductivitat tèrmica <=0,036 W/mK, resistència al foc BL-s3, d0, dimensions i toleràncies conforme UNE-EN 14304, amb protecció antimicrobiana activa MICROBAN, temperatura màxima de treball de 105 °C, resistència al foc, penetració en parets i sostres R<=90. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs suportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Xarxa de fluxors	1	23,00	0,00	0,00	23,00			
			Xarxa d'aigua freda de co	1	48,00	0,00	0,00	48,00			
			PUNTOS DE CONSUMO	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
			Inodor banyo dormitoris	1	3,00	0,00	0,00	3,00			
			Inodors banys suport	2	3,00	0,00	0,00	6,00			
			Inodors banys UCI	2	3,00	0,00	0,00	6,00			
								EFQ334CL	86,00	7,34	631,29
EFQ334EL	Partida	m	Aïllament SH per a canonades de AFCH de DN50						184,00		1.418,95
			Metre lineal de subministrament i instal·lació d'aïllament tèrmic realitzat amb conquilla d'escuma elastomèrica de cèl·lula tancada, model SH-10x050 de la casa comercial ARMACELL o equivalent, 10 mm de gruix nominal, conductivitat tèrmica <=0,036 W/mK, resistència al foc BL-s3, d0, dimensions i toleràncies conforme UNE-EN 14304, amb protecció antimicrobiana activa MICROBAN, temperatura màxima de treball de 105 °C, resistència al foc, penetració en parets i sostres R<=90. Incloses les pèrdues per cort i connexions. Inclòs suportació que eviti els ponts tèrmics, adhesiu específic, netejador per a adhesiu. Inclòs l'aïllament per als accessoris (vàlvules, colzes, derivacions, filtres... així com qualsevol element instal·lat en la canonada aïllada). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Xarxa de fluxors	1	119,00	0,00	0,00	119,00			
			Xarxa d'aigua freda de co	1	65,00	0,00	0,00	65,00			
								EFQ334EL	184,00	7,71	1.418,95
								5.5.2	1,00		0,00
5.5.3	Capítulo		Vàlvules i accessoris						1,00		0,00
EN314727	Partida	u	Vàlvula bola manual, 2piezas, pas total, llautó, DN=1/2" PN=25						22,00		385,58

[illegible]

			Prens diàlisi	3	0,00	0,00	0,00	3,00			
								EN841151	3,00	56,36	169,09
EEU11113	Partida	u	Purgador automàtic d'aire, llautó, vert.+vàlvula obt.,D=3/8" Unitat de subministrament i instal·lació de purgador d'aire automàtic totalment instal·lat, amb conducció de purgues a la xarxa de desguassos, per a pressió de treball fins a 10 bars i amb vàlvula de tancament incorporada. Els accessoris tindran el mateix acabat que la canonada en la qual estiguin instal·lades (aïllament, alumini reblat...). Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						4,00		59,79
			Xarxa de AFCH	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
			Xarxa de fluxors	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
				0	0,00	0,00	0,00	0,00			
								EEU11113	4,00	14,95	59,79
								5.5.3	1,00		0,00
5.5.4	Capítulo		Aixeteria						1,00		0,00
EJ24A121	Partida	u	Polsador de doble descàrrega per a fluxor encastat Unitat de subministrament i instal·lació de placa d'accionament antivandàlica, de SCHELL o equivalent, placa cromada. De doble descàrrega, per a tanc encastat.. Mesures 275x180x58 mm, connexió amb la cisterna resto de característiques tècniques i d'instal·lació indicades en projecte. Inclòs conjunt de fixació a cisterna. S'inclou connexió amb la xarxa de subministrament d'aigua freda. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						5,00		1.968,46
			Banyo dormitoris	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
			Baños zona suportí	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
			Baños UCI	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
								EJ24A121	5,00	393,69	1.968,46
EJ2311EG2	Partida	u	Aixeteria mescladora termostàtica d'infrarojos per a lavabos Unitat de subministrament i instal·lació d'equip mesclador de lavabo amb electrònica d'infrarojos model GROHE EUROPLUS E o equivalent, cromat de primera qualitat. Inclou mesclador metàl·lic amb airejador, regulador de cabal (6 l/min), termòstat d'accionament manual de 35è a 45è, atur de seguretat, pila de liti amb indicador lluminós de canvi, enllaços d'alimentació flexibles, filtres col·lectors de brutícia, vàlvules anti-retorn i claus de regulació així com tots els elements necessaris per a la correcta instal·lació. Construït segons CTE i instruccions del fabricant. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						20,00		7.832,39
			Boxs	18	0,00	0,00	0,00	18,00			
			Zones comunes UCI	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
								EJ2311EG2	20,00	391,62	7.832,39
EJ23113G	Partida	u	Aixeteria Monocomandament per a Lavabos						5,00		512,02

Unitat de subministrament i instal·lació d'equip d'aixeteria monocomandament per a lavabo de 1/2" en dormitoris mèdics, consultes, habitacions de residència i habitacions d'hospitalització, etc. de llautó cromat de primera qualitat, model Eurostyle de la casa comercial GROHE o equivalent, mesclador amb airejador, enllaços d'alimentació flexibles, limitador ecològic de cabal, limitador de temperatura i claus de regulació. Construit segons CTE i instruccions del fabricant. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Banyo dormitoris	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
			Baños zona suporti	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
			Baños UCI	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
							EJ23113G	5,00	102,40
EJ28113G	Partida	u	Aixeteria monocomandament per a aigüeres					2,00	217,20
Unitat de subministrament i instal·lació d'aixeteria mescladora monocomandament per a aigüera, model eurosmart de GROHE o equivalent de les característiques tècniques i d'instal·lació indicades en projecte. Inclòs conjunt de fixació a la placa de coccid. S'inclou connexions amb la xarxa de subministrament i amb la xarxa d'evacuació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Brut	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
			Office	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
							EJ28113G	2,00	108,60
EJ2A8133	Partida	u	Aixeteria monocomandament per a abocadors					2,00	68,86
Unitat de subministrament i instal·lació d'equip d'aixeteria monocomandament per a abocador de 1/2" de llautó cromat de primera qualitat model Eurodisc 33 772 001 de GROHE o equivalent, per a muntatge mural model amb mesclador, limitador ecològic de cabal, canella tubular giratòria amb topall, amb airejador, fins i tot enllaços d'alimentació flexibles, vàlvula de desguàs, tap i cadenilla i claus de regulació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Lavacufias	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
			Brut	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
							EJ2A8133	2,00	34,43
EJ22613A	Partida	u	Aixeteria monocomandament per a dutxa					3,00	440,60
Unitat de subministrament i instal·lació d'aixeta monocomandament mesclador per a dutxes, model eurostyle de GROHE o equivalent. Mesclador monocomandament exterior per a dutxa, amb dutxa de mà Stella 80/1, flexible de 1,50 m i suport articulat. Cromatge i resta de característiques tècniques i d'instal·lació indicades en projecte. Inclòs conjunt de fixació a tancament. S'inclou connexions amb la xarxa de subministrament d'aigua freda i amb la xarxa de subministrament d'aigua calenta. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Banyo dormitoris	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
			Baños UCI	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
							EJ22613A	3,00	146,87
EJ2Z4139	Partida	u	Aixeteria tipus jardí 3/4"					1,00	17,35

Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula d'esfera de 1" per a connexió mànega (tipus jardí), construcció en llautó s/ UNE-EN 12165 cromatge, entrada rosca gas (BSP) mascle s/ ISO 228/1, sortida ràcord de dues peces amb difusor per a connectar mànega, accionament mitjançant palanca d'acer, seients PTFE, temperatura de treball des de -20 °C a 100 °C, pressió màxima de treball 16 bar (PN 16) i dispositiu per a bloqueig en obert i tancat. Resta de característiques tècniques i d'instal·lació indicades en projecte . Inclòs conjunt de fixació a tancament o canonada. S'inclou connexions amb la xarxa de subministrament d'aigua freda o calenta. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

			Sala instal·lacions	1	0,00	0,00	0,00	EJ2Z4139	1,00			
									1,00	17,35	17,35	
								5.5.4	1,00		0,00	
5.5.5	Capítulo		Aparells sanitaris						1,00		0,00	
EJ14BB13	Partida	u	Inodor suspès						5,00		1.411,59	
			Unitat de subministrament i instal·lació de vàter suspès antivandàlic, model DURAPLUS de DURAVIT o equivalent, sortida horitzontal, de porcellana vitrificada blanca, amb seient i tapa d'ABS amb caiguda esmorteïda i resta de característiques tècniques i d'instal·lació indicades en projecte . Inclòs conjunt de fixació a estructura. S'inclou connexions amb la xarxa de subministrament i amb la xarxa d'evacuació. Inclòs instal·lació en bastidor. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Banyo dormitoris	1	0,00	0,00	0,00		1,00			
			Baños zona soporti	2	0,00	0,00	0,00		2,00			
			Baños UCI	2	0,00	0,00	0,00		2,00			
								EJ14BB13	5,00	282,32	1.411,59	
EJ18B012	Partida	u	Bastidor amb fluxor per a inodor						5,00		1.998,22	
			Unitat de subministrament i instal·lació de bastidor amb fluxor per a inodor model ALT DE AQUACON de SCHELL o equivalent. Estructura encastada per a vàters suspesos de SCHELL. Fluxor VERONA 3/4" Posició de la placa d'accionament Frontal. Profunditat mínima de 140 a 195 mm, colze d'evacuació 90 °ø orientable. Tipus de descàrrega ajustable doble de 6/3, 4,5/3 i 4/2 litres. Longitud: 500 mm. Altura: 1120 mm. S'inclou connexions amb la xarxa de subministrament i amb la xarxa d'evacuació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Banyo dormitoris	1	0,00	0,00	0,00		1,00			
			Baños zona soporti	2	0,00	0,00	0,00		2,00			
			Baños UCI	2	0,00	0,00	0,00		2,00			
								EJ18B012	5,00	399,64	1.998,22	
EJ13B813	Partida	u	Lavabo amb semipedestal						5,00		510,93	
			Unitat de subministrament i instal·lació de lavabo amb semipedestal antivandàlic, de porcellana vitrificada, model ARCHITEC de DURAVIT o equivalent, compost per lavabo de disseny oval de dimensions 575x520 i semipedestal. Inclou tant joc de fixació del lavabo com el del semipedestal. S'inclou connexions amb la xarxa de subministrament i amb la xarxa d'evacuació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Banyo dormitoris	1	0,00	0,00	0,00		1,00			
			Baños soporti	2	0,00	0,00	0,00		2,00			
			Baños UCI	2	0,00	0,00	0,00		2,00			
								EJ13B813	5,00	102,19	510,93	
EJ18B013	Partida	u	Bastidor per a lavabo						5,00		673,69	

Unitat de subministrament i instal·lació de bastidor per a lavabo, model DUOFIX BASIC de GEBERIT o equivalent. Mesures 1120x500x130 mm. Amb joc d'accessoris d'instal·lació. Amb accessoris d'instal·lació, profunditat mínima 140. S'inclou connexions amb la xarxa de subministrament i amb la xarxa d'evacuació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Banyo dormitoris	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
			Baños soporti	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
			Baños UCI	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
							EJ18B013	5,00	134,74
EJ18D41C	Partida	u	Aigüera un si en acer inoxidable					22,00	2.732,96
Unitat de subministrament i instal·lació d'aigüera d'un si d'acer inoxidable, model VIENA de ROCA o equivalent, amb vàlvula de desguàs, per a encastar, amb els cants arrodonits i resta de característiques tècniques i d'instal·lació indicades en projecte. Inclòs conjunt de fixació a la placa de coccid. S'inclou connexions amb la xarxa de subministrament i amb la xarxa d'evacuació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Boxs	18	0,00	0,00	0,00	18,00	
			Zones comunes UCI	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
			Brut	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
			Office	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
							EJ18D41C	22,00	124,23
EJ1AB21P	Partida	u	Abocador porcellana vitrificada					2,00	363,37
Unitat de subministrament i instal·lació d'abocador de porcellana vitrificada, en color blanc, model GARDA de la casa comercial ROCA, formada per un abocador de 0.53x0.46 m, caragols de fixació d'acer inoxidable, reixa cromada. S'inclou connexions amb la xarxa de subministrament i amb la xarxa d'evacuació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Brut	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
			Lavacuñas	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
							EJ1AB21P	2,00	181,69
							5.5.5	1,00	0,00
5.5.6	Capítulo		Producció ACS					1,00	0,00
EJAB1F21	Partida	u	Termo-acumulador elèctric de 50 litres					4,00	1.061,32
Unitat de subministrament i instal·lació de termo-acumulador elèctric de 50 litres de capacitat, model ÉS 50-1 M de Junkers o equivalent, fabricat en acer vitrificat de dimensions H=553 mm; D=450 mm, 18 kg de pes, amb 1500 W de potència elèctrica, resistències blindades en contacte amb l'aigua, aïllament de poliuretà sense CFC, control de temperatura d'acumulació de 30-70 °C mitjançant botó giratori exterior, protecció per ànode de magnesi, grau de protecció IPX3, pressió màxima de 8 bar. Incloses falques flexibles de connexió, vàlvules de tall a l'entrada i a la sortida, vàlvula de seguretat conduïda a la xarxa d'evacuació. Incloses connexions hidràuliques i elèctriques. Inclòs sistema de *soportación. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Ducha dormitios	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
			Zona UCI	2	0,00	0,00	0,00	2,00	
			Sucio	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
							EJAB1F21	4,00	265,33
							5.5.6	1,00	0,00
5.5.7	Capítulo		Reg					1,00	0,00
EFB24355	Partida	m	Canonada PE 40,DN=20mm,PN=6bar,serie SDR 11,UNE-EN 12201-2					500,00	4.465,23

	Total	1	500,00	0,00	0,00	500,00				
						EFB24355	500,00	8,93	4.465,23	
EFB25355	Partida	m	Canonada PE 40,DN=25mm,PN=6bar,série SDR 11,UNE-EN 12201-2 Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat en el fons de la rasa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.				50,00		519,99	
	Total	1	50,00	0,00	0,00	50,00				
						EFB25355	50,00	10,40	519,99	
EFB26355	Partida	m	Canonada PE 40,DN=32mm,PN=6bar,série SDR 11,UNE-EN 12201-2 Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat en el fons de la rasa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.				50,00		545,24	
	Total	1	50,00	0,00	0,00	50,00				
						EFB26355	50,00	10,90	545,24	
FJS43631	Partida	u	Difusor emergent per a un radi de 2,4 metres Unitat de subministrament i instal·lació de difusor emergent per a reg, de radi d'abast 2,40 metres, de construcció robusta, dotat de junta autonetejadora estanca i compatible amb multitud de toveres. Inclou vàlvula antidrenatge que evita el drenatge no desitjat d'aigua fins a desnivells de 2,1 m (7'), fins i tot connexió hidràulica. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.				40,00		381,93	
	Total	40	0,00	0,00	0,00	40,00				
						FJS43631	40,00	9,55	381,93	
FJSAA040	Partida	u	Programador de reg Pro-C Unitat de subministrament i instal·lació de programador de reg de 3 estacions amb possibilitat d'ampliació fins a 15, model PRO-Co equivalent, per a instal·lació en interior, dotat de caixa robusta de plàstic amb sistema de tancament, i gran protecció contra variacions de corrent elèctric. Fins i tot connexió elèctrica i de control. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.				1,00		102,22	
	Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00				
						FJSAA040	1,00	102,22	102,22	
FJSB2211	Partida	u	Electrovàlvula DN25				5,00		206,96	

Unitat de subministrament i instal·lació d'electrovàlvula per a reg, de DN25, de material plàstic, per a instal·lació en interior d'arqueta, fins i tot connexió elèctrica del sistema de control. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

			Total	5	0,00	0,00	0,00	FJSB2211	5,00			
									5,00	41,39	206,96	
FJSB2212	Partida	u	Vàlvula d'acoblí ràpid DN25						5,00		135,51	
			Unitat de subministrament i instal·lació de vàlvula de tall d'acoblí ràpid, de DN25, per a connexió a canonada i instal·lació en interior d'arqueta. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Total	5	0,00	0,00	0,00	FJSB2212	5,00	27,10	135,51	
FJS5A762	Partida	u	Degotador per a reg						300,00		529,14	
			Unitat de subministrament i instal·lació de degotador per a reg. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Total	300	0,00	0,00	0,00	FJS5A762	300,00	1,76	529,14	
ED3F3340	Partida	u	Arqueta per a reg						5,00		1.606,47	
			Unitat de subministrament i instal·lació d'arqueta amb tapa per a contenir les vàlvules necessàries per al sistema de reg, de tipus MAXIJUMBO o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Total	5	0,00	0,00	0,00	ED3F3340	5,00	321,29	1.606,47	
								5.5.7	1,00		0,00	
								5.5	1		0,00	
5.6	Capítulo	Evacuació d'aigües							1		0,00	
5.6.1	Capítulo	Escomeses i connexions							1,00		0,00	
XPAUU0101	Partida	pa	Connexió a instal·lació existent d'evacuació d'aigües						3,00		338,25	
			Unitat de connexió a instal·lació d'evacuació d'aigües existent, consistent en la connexió d'un col·lector a la instal·lació existent, en diàmetre DN160mm mitjançant canonada de PVC seriosa B segons UNE-EN 1453 de la casa URALITA o equivalent. Inclòs peces i accessoris per a la connexió, suportació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
			Total	3	0,00	0,00	0,00	XPAUU0101	3,00	112,75	338,25	
								5.6.1	1,00		0,00	
5.6.2	Capítulo	Canonades							1,00		0,00	
ED116171	Partida	m	Canonada PVC 32mm						30,00		469,40	

Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada multicapa PVC en policlorur de vinil amb resistència al foc M1,de la casa comercial URALITA o equivalent, de diàmetre exterior 32mm x 3mm de gruix Sèrie B,B-s1,d0 segons classificació del CTE, amb junta pegada, de conformitat amb UNE-EN 1453 i marca de qualitat AENOR i AFNOR. Fins i tot peces especials, sistema d'ancoratge i pengi mitjançant abraçadores i grapes isofòniques, colzes, empelts, maniguets d'unió, taps de reducció, ampliacions, *calos en tancaments. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

				Evacuació d'aigües	1	30,00	0,00	0,00	30,00			
									ED116171	30,00	15,65	469,40
ED116271	Partida	m	Canonada PVC 40mm									
				Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada multicapa PVC en policlorur de vinil amb resistència al foc M1,de la casa comercial URALITA o equivalent, de diàmetre exterior 40mm x 3mm de gruix Sèrie B,B-s1,d0 segons classificació del CTE, amb junta pegada, de conformitat amb UNE-EN 1453 i marca de qualitat AENOR i AFNOR. Fins i tot peces especials, sistema d'ancoratge i pengi mitjançant abraçadores i grapes isofòniques, colzes, empelts, maniguets d'unió, taps de reducció, ampliacions, *calos en tancaments. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
				Evacuació d'aigües	1	68,00	0,00	0,00	68,00			
									ED116271	68,00	18,62	1.266,31
ED116371	Partida	m	Canonada PVC 50mm									
				Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada multicapa PVC en policlorur de vinil amb resistència al foc M1,de la casa comercial URALITA o equivalent, de diàmetre exterior 50mm x 3mm de gruix Sèrie B,B-s1,d0 segons classificació del CTE, amb junta pegada, de conformitat amb UNE-EN 1453 i marca de qualitat AENOR i AFNOR. Fins i tot peces especials, sistema d'ancoratge i pengi mitjançant abraçadores i grapes isofòniques, colzes, empelts, maniguets d'unió, taps de reducció, ampliacions, *calos en tancaments. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
				Evacuació d'aigües	1	29,00	0,00	0,00	29,00			
									ED116371	29,00	21,71	629,60
ED116771	Partida	m	Canonada PVC 110mm									
				Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada multicapa PVC en policlorur de vinil amb resistència al foc M1,de la casa comercial URALITA o equivalent, de diàmetre exterior 110mm x 3,2mm de gruix Sèrie B,B-s1,d0 segons classificació del CTE, amb junta pegada, de conformitat amb UNE-EN 1453 i marca de qualitat AENOR i AFNOR. Fins i tot peces especials, sistema d'ancoratge i pengi mitjançant abraçadores i grapes isofòniques, colzes, empelts, maniguets d'unió, taps de reducció, ampliacions, *calos en tancaments. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
				Evacuació d'aigües	1	82,00	0,00	0,00	82,00			
									ED116771	82,00	37,02	3.035,85
ED7FEB7P	Partida	m	Canonada PVC 160mm									

Metre lineal de subministrament i instal·lació de canonada multicapa PVC en policlorur de vinil amb resistència al foc M1,de la casa comercial URALITA o equivalent, de diàmetre exterior 160mm x 3,2mm de gruix Sèrie B,B-s1,d0 segons classificació del CTE, amb junta pegada, de conformitat amb UNE-EN 1453 i marca de qualitat AENOR i AFNOR. Fins i tot peces especials, sistema d'ancoratge i pengi mitjançant abraçadores i grapes isofòniques, colzes, empelts, maniguets d'unió, taps de reducció, ampliacions, *calos en tancaments. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

			Evacuació d'aigües	1	60,00	0,00	0,00	60,00			
							ED7FEB7P	60,00	56,77	3.406,38	
ED15N711	Partida	m	Canonada insonoritzada de PVC DN110					40,00		1.505,10	
			Metre lineal de subministrament i instal·lació de Canonada insonoritzada de policlorur de vinil, de diàmetre exterior 110mm. x 3,2 mm. de gruix, AR-M1 de URALITA o equivalent, segons norma UNEIX EN 1453, B-s1,d0 segons classificació del CTE, junta elàstica. Fins i tot peces especials, sistema d'ancoratge i pengi mitjançant abraçadores i grapes isofòniques, colzes, empelts, maniguets d'unió, taps de reducció, ampliacions, calos en tancaments. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Baixants	8	5,00	0,00	0,00	40,00			
							ED15N711	40,00	37,63	1.505,10	
							5.6.2	1,00		0,00	
5.6.3	Capítulo	Accessoris xarxes d'evacuació						1,00		0,00	
ED51Q4JV	Partida	u	Embornal sífónico de fosa sortida 110mm					11,00		865,80	
			Unitat de subministrament i instal·lació d'embornal sífónico, amb sortida de 110 mm de diàmetre, amb reixeta plana de fosa. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Coberta UCI	8	0,00	0,00	0,00	8,00			
			Sala instal·lacions	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
			Escala	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
							ED51Q4JV	11,00	78,71	865,80	
							5.6.3	1,00		0,00	
5.6.4	Capítulo	Desguassi aparells sanitaris						1,00		0,00	
EJ3257DG	Partida	u	Desguàs de dutxa amb embornal en sòl vinílic					3,00		62,12	
			Unitat de subministrament i instal·lació de tub de PVC tipus M1 de 50 mm des d'embornal de dutxo en sòl vinílic fins a cap de bestiar d'evacuació, fins i tot connexions, contratubo. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Bany personal	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
			Baños UCI	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
							EJ3257DG	3,00	20,71	62,12	
EJ3317P7	Partida	u	Desguassi Lavabo en PVC 40 mm amb sífó individual de PVC					5,00		121,08	
			Unitat de subministrament i instal·lació de Sífó d'1 1/2",amb vàlvula extensible, xapa D=70mm, tap i cadena, tub de PVC M1 D=40 mm fins a caixa sífónica o connexió amb ramal col·lector. Fins i tot connexions, contratubo. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Banyo dormitori	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
			Baños zona soporti	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
			Baños UCI	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
							EJ3317P7	5,00	24,22	121,08	
EJ3817F7	Partida	u	Desguassi aigüera en PVC 40 mm amb sífó individual de PVC					22,00		428,90	

[illegible]

Unitat de subministrament i instal·lació desguassi genèric en DN= 50 mm compost per: de sífó ampolla individual 11/1" cromatge, recte i ajustable en altura, tub de PVC M1 D=50 mm fins a caixa sífònica o connexió amb ramal col·lector. Inclòs connexió amb xarxa de sanejament, suports mitjançant abraçadores isofòniques, contratubos. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.

			Rentavaixella	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EJ3ZA7DG1	1,00	24,38	24,38
EJ3ZA7DG2	Partida	u	Desguassi unitat de climatització en PVC 32 amb sífó individual Unitat de subministrament i instal·lació desguassi genèric en DN= 32 mm compost per: de sífó individual DN32, connexió a equip de climatització en material transparent i flexible mitjançant brides de subjecció desmuntables, tub de PVC M1 D=32 mm fins amb ramal col·lector. Inclòs connexió amb xarxa de sanejament, suports mitjançant abraçadores isofòniques, contratubos. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						7,00		7.944,93
			Fancoils	5	0,00	0,00	0,00	5,00			
			Climatitzadores	2	0,00	0,00	0,00	2,00			
								EJ3ZA7DG2	7,00	1.134,99	7.944,93
								5.6.4	1,00		0,00
								5.6	1		0,00
5.7	Capítulo		Gasos medicinals i buit						1		0,00
EF5C33B2	Partida	m	Tub de coure medicinal 8-10 mm Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub de 10x1 mm de coure dur no arsenical, neta i desgreixada, per a gasos medicinals segons EN- 13348 unió per capil·laritat amb soldadura de plata A.P.F. Es consideraran incloses en el preu les pèrdues per corts, excessos per a les connexions, material auxiliar (suports, derivacions, maniguets, tes, colzes, etc.), part proporcional de suports isofònics i etiquetatge per a la senyalització del gas conduït, així com petit material, material complementari, peces especials i ajudes d'obra de paleta necessàries per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.						472,00		10.035,55
			UCI	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
			. Oxigen	2	118,00	0,00	0,00	236,00			
			. Aire	2	118,00	0,00	0,00	236,00			
								EF5C33B2	472,00	21,26	10.035,55
EF5C43B2	Partida	m	Tub de coure medicinal 10-12 mm Metre lineal de subministrament i instal·lació de tub de 12x1 mm de coure dur no arsenical, neta i desgreixada, per a gasos medicinals segons EN- 13348 unió per capil·laritat amb soldadura de plata A.P.F. Es consideraran incloses en el preu les pèrdues per corts, excessos per a les connexions, material auxiliar (suports, derivacions, maniguets, tes, colzes, etc.), part proporcional de suports isofònics i etiquetatge per a la senyalització del gas conduït, així com petit material, material complementari, peces especials i ajudes d'obra de paleta necessàries per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la longitud totalment executada i provada.						236,00		5.242,13
			UCI	0	0,00	0,00	0,00	0,00			
			. Buit	2	118,00	0,00	0,00	236,00			
								EF5C43B2	236,00	22,21	5.242,13
EF5CA3B2	Partida	m	Tub de coure medicinal 26-28 mm						1.272,00		46.288,49

	UCI	0	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Oxigen	2	92,00	0,00	0,00	184,00
	. Aire	2	92,00	0,00	0,00	184,00
	Escomesa	0	0,00	0,00	0,00	0,00
	. Oxigen	2	226,00	0,00	0,00	452,00
	. Aire	2	226,00	0,00	0,00	452,00

UCI	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Buit	36	0,00	0,00	0,00	36,00

[illegible][illegible]

EK710C01	20,00	4,27	85,46
----------	-------	------	-------

UCI	1	0,00	0,00	0,00	1,00
-----	---	------	------	------	------

			EK710B01	1,00	3.260,14	3.260,14
EF5CCET1	Partida u	Connexió de canonades de torreta d'UCI		18,00		643,99

Unitat de connexió de canonades de gasos medicinals i buit en torreta d'UCI a tots els circuits previstos en projecte, incloent materials i mà d'obra segons indicacions del fabricant. S'inclouen accessoris i ajudes d'obra de paleta per a la correcta instal·lació segons Projecte i directrius de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.

		Total	18	0,00	0,00	0,00	18,00		
						EF5CCET1	18,00	35,78	643,99
EF5CCET2	Partida u	Connexió de gasos medicinals i buit a instal·lació existent Unitat de connexió de la totalitat de línies de gasos medicinals i buit previstos en projecte a xarxa existent a l'Hospital, incloent els tubs de coure dur no arsenical segons EN-13348, les unions per capil·laritat amb soldadura de plata A.P.F., els picajes en canalitzacions i col·lectors existents, el material auxiliar (suports, derivacions, maniguets, colzes, etc.), connexió i etiquetatge de canonades, així com petit material, material complementari, peces especials i ajudes d'obra de paleta necessàries per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.					1,00		578,53
		Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
						EF5CCET2	1,00	578,53	578,53
EK710B02	Partida u	Integració de sistema de televigilància amb sistema de control Unitat d'integració de sistema de televigilància del subministrador de gasos medicinals amb el sistema de control centralitzat de l'edifici, indicant en el sistema de control centralitzat almenys els senyals d'alarmes de baixa i alta pressió i avaries del nou panell d'alarma, incloent dispositius de comunicacions, material de camp, cablejat i tubs requerits. A més, s'inclouen accessoris, connexió, programació, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.					1,00		357,77
		Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
						EK710B02	1,00	357,77	357,77
						5.7	1		0,00
5.8	Capítulo	Instal·lació de gestió centralitzada					1		0,00
5.8.1	Capítulo	Lloc central					1,00		0,00
EEV5310001	Partida u	Unitat de llicència de Desigo Insight V6 Unitat de subministrament i instal·lació d'Unitat de llicència de Desigo Insight V6. Model CMM.06 de Siemens o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.					212,00		1.804,21
		Total	212	0,00	0,00	0,00	212,00		
						EEV5310001	212,00	8,51	1.804,21
EEV5310002	Partida u	Switch Industrial Ethernet Unitat de subministrament i instal·lació de switch Industrial Ethernet no gestionable per a 10/100 Mbit/s; amb 5 x 10/100 Mbit/s ports twisted pair amb connectors RJ45 femella; per a construir petites estructures en estrella i línia, LED diagnòstic, IP20, font d'alimentació 24V DC. Model SIMATIC NET, SCALANCE XB005 de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.					2,00		369,14
		Total	2	0,00	0,00	0,00	2,00		
						EEV5310002	2,00	184,57	369,14
						5.8.1	1,00		0,00
5.8.2	Capítulo	Quadres de control					1,00		0,00
EEV21K91003	Partida u	Quadre elèctric per a 1 PXC i 14 mòduls					1,00		1.226,64

Unitat de subministrament i instal·lació de Quadre elèctric per a 1 PXC i 14 mòdul. Armari elèctric metàl·lic per a equips de control, IP66, tipus ELDONMAS0806021R5 o similar, per a allotjar 1 PXC modular i 14 mòduls TX *deE/S. Mesures: 800x600x210, disposa de diferencial, magneto tèrmics, presa de corrent i cablejats a bornas dels senyals d'alimentació i comunicació, amb tots els accessoris necessaris. Armari elèctric metàl·lic per a equips de control, IP66, tipus ELDONMAS0806021R5 o similar, per a allotjar 1 PXC modular i 14 mòduls TX deE/S. Mesures: 800x600x210, disposa de diferencial, magneto tèrmics, presa de corrent i cablejats a *bornas dels senyals d'alimentació i comunicació, amb tots els accessoris necessaris. Fins i tot petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, part proporcional de posada en marxa, enginyeria, llicència i programació, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció Facultativa. Mesura la unitat instal·lada, provada i funcionant.									
Quadro control UCI									
			1	0,00	0,00	0,00	1,00		
EEVZ1K91003							1,00	1.226,64	1.226,64
5.8.2							1,00		0,00
5.8.3	Capítulo	Controladors i integracions						1,00	0,00
EEV32A51002	Partida	u	Controlador modular Bacnet/IP PXC50-E.D					1,00	1.244,73
Unitat de subministrament, instal·lació i programació de Controlador modular Bacnet/IP lliurement programable amb connexió a bus illa (fins a 80 punts físics, màx. 400 punts comptant TX-OPEN). Model PXC50-E.D de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
Quadro control UCI									
			1	0,00	0,00	0,00	1,00		
EEV32A51002							1,00	1.244,73	1.244,73
EEV32A51003	Partida	u	Mòdul 8 E/S universals					2,00	570,88
Unitat de subministrament, instal·lació de Mòdul TX-I/O de 8 E/S universals configurables com a entrades digitals: contacte mantingut, pols o comptador, entrades analògiques: sondes, 0..10V i sortides analògiques: 0..10V. Model TXM1.8U de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
Quadro control UCI									
			2	0,00	0,00	0,00	2,00		
EEV32A51003							2,00	285,44	570,88
EEV32A51005	Partida	u	Mòdul 16 E digitals					2,00	425,00
Unitat de subministrament, instal·lació de Mòdul TX-I/O de 16 entrades digitals, configurables individualment per a senyals d'estat, polsos o comptador de polsos (fins a 10Hz). Model TXM1.16D de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
Quadro control UCI									
			2	0,00	0,00	0,00	2,00		
EEV32A51005							2,00	212,50	425,00
EEV32A51006	Partida	u	Mòdul 6 S relé					3,00	675,58
Unitat de subministrament, instal·lació de Mòdul TX-I/O de 6 sortides de relé lliures de tensió configurables individualment per a contacte mantingut, pols o control d'actuadors a 3 punts. Model TXM1.6R de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
Quadro control UCI									
			3	0,00	0,00	0,00	3,00		
EEV32A51006							3,00	225,19	675,58
EEV32A51007	Partida	u	Mòdul integració 160 punts					1,00	359,53

Unitat de subministrament, instal·lació de Mòdul per a la integració d'equips de tercers en PX (Modbus RTU, Modbus TCP, M-Bus, G120P..), fins a 160 punts. Model TXI2.OPEN de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
Quadro control UCI									
			1	0,00	0,00	0,00	1,00		
							EEV32A51008	1,00	359,53
EEV32A51008	Partida	u						2,00	498,67
Unitat de subministrament, instal·lació de Mòdul per a la integració d'equips de tercers en PX (Modbus RTU, Modbus TCP, M-Bus, G120P..), fins a 40 punts. Model TXI2.OPEN de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
Quadro control UCI									
			2	0,00	0,00	0,00	2,00		
							EEV32A51008	2,00	249,34
EEVC2205	Partida	U						1,00	64,84
Unitat de subministrament i instal·lació de Mòdul de connexió al bus per a TX-I/O, transfeix els 24 VDC per a l'alimentació dels mòduls TX-I/O i perifèrics, fusible de 10A. Model TXS1.EF10 de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
Quadro control UCI									
			1	0,00	0,00	0,00	1,00		
							EEVC2205	1,00	64,84
EEV34A51010	Partida	u						1,00	165,21
Unitat de subministrament, instal·lació de Mòdul d'alimentació per a TX-I/O amb entrada de 24 VAC, generació de 24 VDC per a l'alimentació dels mòduls TX-I/O i perifèrics, 1,2A amb fusible de 10A. Model TXS1.12F10 de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
Quadro control UCI									
			1	0,00	0,00	0,00	1,00		
							EEV34A51010	1,00	165,21
EEV32A51012	Partida	u						1,00	12,98
Unitat de subministrament, instal·lació i programació de Joc de fitxes de direcció per a mòduls TX-I/O: direccions 1?12 i 1 fitxa de reset. Model TXA1.K12 de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
Quadro control UCI									
			1	0,00	0,00	0,00	1,00		
							EEV32A51012	1,00	12,98
EEV32A51015	Partida	u						1,00	207,81
Unitat de subministrament, instal·lació i programació de Convertidor Mbus-RS232, 3 dispositius. Model PW3 de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
Quadro control UCI									
			1	0,00	0,00	0,00	1,00		
							EEV32A51015	1,00	207,81
EEV32A51016	Partida	u						18,00	5.526,45

		Unitat de subministrament, instal·lació i programació d'Equip compacte per a ambients , (Climatització , Il·luminació i Persianes);24V AC; Busos BacNet/IP i KNX PL-Link , Font integrada de 50 dt. per al BUS KNX , 2 VAIG DONAR? 4 UI? 4 AO (0-*10v), 8 triac; fins a 60 Data Points. Model DXR2.E18-102A BAC/IP,2DI,4UI,4AO,8T VAV de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
		Boxes		18	0,00	0,00	0,00	18,00			
								EEV32A5101€	18,00	307,02	5.526,45
EEV32A51017	Partida	u	Controlador compacte per a ambients E09					5,00		1.300,91	
		Unitat de subministrament, instal·lació i programació d'Equip compacte per a ambients , (Climatització , Il·luminació i Persianes);230V AC; Busos BacNet/IP i KNX PL-Link , Font integrada de 50 dt. per al BUS KNX, 1 VAIG DONAR? 2 UI? 3 sortides de relé? 3 AO (0-10v); fins a 30 Data Points. Model DXR2.E09-101A BACnet/IP,1DI,2UI,3R,3AO de SIEMENS o equivalent. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
		Fancoils		5	0,00	0,00	0,00	5,00			
								EEV32A51017	5,00	260,18	1.300,91
								5.8.3	1,00	0,00	
5.8.4	Capítulo	Material de camp						1,00		0,00	
EEV2C303008	Partida	U	Sonda pressió liq/gas 0..10 B					2,00		464,11	
		Unitat de subministrament i instal·lació de Sonda de pressió líquids / gasos 0?1.0 MPa, 0?10 bar, senyal 0..10 Vcc, Alimentació 24 V CA./CC Rosca externa G½ "" Rang -15?125 °C IP65, model QBE2003-P10 de SIEMENS o equivalent. S'inclou la instal·lació mecànica i de control, la posada en marxa, enginyeria, llicència i programació de l'element fins a la seva completa programació i comprovació del seu funcionament. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
		Omplert circuit fred		1	0,00	0,00	0,00	1,00			
		Omplert circuit calor		1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EEV2C303008	2,00	232,05	464,11
EEV24300009	Partida	U	Sensor pressió diferencial					19,00		5.118,23	
		Unitat de subministrament i instal·lació de Sensor de precisió de pressió diferencial en aire, Mesura Lineal / Quadràtica, AC 24 V DC 13.5...33 V, Sortida 0...10 Vcc IP54 Rang -50? +50 Pa, model QBM3020-1U de SIEMENS o equivalent. S'inclou la instal·lació mecànica i de control, la posada en marxa, enginyeria, llicència i programació de l'element fins a la seva completa programació i comprovació del seu funcionament. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.									
		Boxes		18	0,00	0,00	0,00	18,00			
		Zones comunes		1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EEV24300009	19,00	269,38	5.118,23
EN723C33012	Partida	U	Vàlvula papallona estanca DN100, amb actuator i contacte auxilia					4,00		1.243,51	

				By-pass circuit de fred	2	0,00	0,00	0,00	2,00				
				By-pass circuit de calor	2	0,00	0,00	0,00	2,00				
										EN723C33017	4,00	310,88	1.243,51
EJM12400015	Partida	U	Comptador d'aigua amb emissor de polsos DN25								1,00	1.078,71	
Unitat de subministrament i instal·lació de Comptador d'aigua seriï de SIEMENS o equivalent, per a canonada DN25. Connexions roscadas, amb mòdul sortida pols. S'inclou la connexió elèctrica i de control de l'integrador amb el BMS, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, part proporcional de posada en marxa, enginyeria, llicència i programació, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la documentació tècnica i a instàncies de la Fiscalització (Direcció facultativa). Mesura la unitat, instal·lada, provada i funcionant així com realitzada la seva programació / integració en el sistema *BMS. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.													
				Omplert circuit calor	1	0,00	0,00	0,00	1,00				
										EJM12400015	1,00	1.078,71	1.078,71
EJM12400016	Partida	U	Comptador d'aigua amb emissor de polsos DN32								1,00	1.040,39	
Unitat de subministrament i instal·lació de Comptador d'aigua seriï de SIEMENS o equivalent, per a canonada DN32. Connexions roscadas, amb mòdul sortida pols. S'inclou la connexió elèctrica i de control de l'integrador amb el BMS, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, part proporcional de posada en marxa, enginyeria, llicència i programació, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la documentació tècnica i a instàncies de la Fiscalització (Direcció facultativa). Mesura la unitat, instal·lada, provada i funcionant així com realitzada la seva programació / integració en el sistema *BMS. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.													
				Omplert circuit fred	1	0,00	0,00	0,00	1,00				
										EJM12400016	1,00	1.040,39	1.040,39
EEV22D00020	Partida	U	Unitat ambientí amb sensor								23,00	3.025,46	
Unitat de subministrament i instal·lació d'Unitat per a l'operació d'ambient KNX PL-Link per a muntatge en superfície; incorpora display , sensor de temperatura i botonera tàctil per al control de la climatització i funcionalitat ""Green "Leaf"". Model QMX3.P34 de SIEMENS o equivalent. S'inclou la instal·lació física i de control, la posada en marxa, enginyeria, llicència i programació de l'element fins a la seva completa programació i comprovació del seu funcionament. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.													
				Boxs	18	0,00	0,00	0,00	18,00				
				Fancoils	5	0,00	0,00	0,00	5,00				
										EEV22D00020	23,00	131,54	3.025,46
EEV22D00021	Partida	U	Pantalla tàctil Bacnet/IP 10"								1,00	2.246,57	

			Unitat de subministrament i instal·lació de Pantalla tàctil BACnet/IP 10" amb servidor web embegut i capacitat de fins a 1000 objectes BACnet. Model PXM40.E de SIEMENS o equivalent. S'inclou la instal·lació física i de control, la posada en marxa, enginyeria, llicència i programació de l'element fins a la seva completa programació i comprovació del seu funcionament. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Pantalla en zones comuni	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EEV22D00021	1,00	2.246,57	2.246,57
EEV22D00022	Partida	U	Calculador d'energia DN 100						2,00		6.939,61
			Unitat de subministrament i instal·lació Calculador d'energia tèrmica per a consums amb 2 sortides de polsos per a volum i energia. Per a efecte combinat de refrigeració/calefacció, cabalímetre en el retorn (costat fred a l'hivern). Inclou joc de sondes bessones PT500 de 2 fils, beines d'immersió d'acer inoxidable de 120/135 mm, i longitud de cable de 5 metres. Amb bateria de liti de 3,6V amb durada de 10 anys. Per a cabalímetres de diàmetre DN100.Cabalímetre electromagnètic DN100 - 120 m³/h SITRANS FM MAGFLO MAG 5100 W per a líquids. Material del recobriment intern: Goma universal aprovada per a ús amb aigua potable. Temperatura de treball: -5 a +70 °C Material dels elèctrodes de mesura: Acer inoxidable AISI 316 Tu (1.4571). Connexió al procés: Brides segons EN 1092-1, DN 100, PN 16. Material de les brides: Acer al carboni. Protecció ambiental: IP 67. Convertidor per a la mesura de cabal, magnètic-inductiu, model Sitrans FM MAG5000, per a muntatge sobre el tub o en paret. Sortida digital: 1 de freqüència de 0 a 10 kHz. Sortida de polsos:1 activa i 1 passiva per a connectar a totalitzadors externs o entrades de PLC. Totalitzadors: Inclosos 2, amb 8 dígits per a flux, reflux i net. Protecció ambiental: IP 67. Alimentació: 115 - 230 V.c.a, 50/60 Hz. S'inclou la instal·lació física i de control, la posada en marxa, enginyeria, llicència i programació de l'element fins a la seva completa programació i comprovació del seu funcionament. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Bomba de calor-circuit de	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
			Bomba de calor-circuit de	1	0,00	0,00	0,00	1,00			
								EEV22D00021	2,00	3.469,80	6.939,61
EN7114410023	Partida	U	Vàlvula de 3 vies DN15, amb actuador i racord						28,00		4.129,00
			Unitat de subministrament i instal·lació de Vàlvula de 3-vies amb cos de bronze RG5 per a unitats terminals, connexions roscadas G3/4B, Tº del mitjà 1...110 °C, carrera 2,5 mm, PN16, DN15, Kvs 2,5 m³/h .Model VXP47.15 de SIEMENS o equivalent. Actuador electrotèrmic NO 24V AC 0-10V DC, 100N, Temps de posicionament 210s, 4.5mm de carrera, IP54,muntatge en qualsevol posició (360º) i Ràcord 1/2" vàlvula G3/4" (3 unitats)llautó. Fins i tot kit de fixació a la canonada, fixació de l'actuador. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.								
			Fancoils	10	0,00	0,00	0,00	10,00			
			Bateries postescalfament	18	0,00	0,00	0,00	18,00			
								EN711441002	28,00	147,46	4.129,00
EN7115410024	Partida	U	Vàlvula de 3 vies DN40, amb actuador i racord						1,00		766,36

Unitat de subministrament i instal·lació de Vàlvula de 3-vies amb cos de bronze RG5 per a unitats terminals, connexions roscadas G3/4B, Tª del mitjà 1..110 °C, carrera 2,5 mm, PN16, DN40, Kvs 25 m³/h .Model VXP47.40 de SIEMENS o equivalent. Actuador elèctric 800 N, 20mmde carrera, comandament manual, Control proporcional DC 0...10 V, DC 4...20 dt., 0...1000 Ohm Señal de feedback DC 0...10 V Sense moll de retorn. Alimentació 24 VCA. IP54 Temps de posicionament 30s. Tª del mitjà -25?130 °C i Ràcord 1 1/2" (3 unitats)l'autó. Fins i tot kit de fixació a la canonada, fixació de l'actuador. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.										
Bateria calor climatitzado10,000,000,001,00										
EN7115410021,00766,36766,36										
EN7224430025	Partida	U	Vàlvula de 3 vies DNS0, amb actuador i racord	1,00793,84						
Unitat de subministrament i instal·lació de Vàlvula de 3-vies amb cos de bronze RG5 per a unitats terminals, connexions roscadas G3/4B, Tª del mitjà 1..110 °C, carrera 2,5 mm, PN16, DN50, Kvs 40 m³/h .Model VXP47.50 de SIEMENS o equivalent. Actuador elèctric 800 N, 20mmde carrera, comandament manual, Control proporcional DC 0...10 V, DC 4...20 dt., 0...1000 Ohm Señal de feedback DC 0...10 V Sense moll de retorn. Alimentació 24 VCA. IP54 Temps de posicionament 30s. Tª del mitjà -25?130 °C i Ràcord 1 1/2" (3 unitats)l'autó. Fins i tot kit de fixació a la canonada, fixació de l'actuador. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.										
Bateria calor climatitzado10,000,000,001,00										
EN7224430021,00793,84793,84										
EN7224430026	Partida	U	Vàlvula de 3 vies DN65, amb actuador i racord	1,001.871,40						
Unitat de subministrament i instal·lació de Vàlvula de 3-vies amb cos de bronze RG5 per a unitats terminals, connexions roscadas G3/4B, Tª del mitjà 1..110 °C, carrera 2,5 mm, PN16, DN65, Kvs 65 m³/h .Model VXP47.65 de SIEMENS o equivalent. Actuador elèctric 800 N, 20mmde carrera, comandament manual, Control proporcional DC 0...10 V, DC 4...20 dt., 0...1000 Ohm Señal de feedback DC 0...10 V Sense moll de retorn. Alimentació 24 VCA. IP54 Temps de posicionament 30s. Tª del mitjà -25?130 °C i Ràcord 1 1/2" (3 unitats)l'autó. Fins i tot kit de fixació a la canonada, fixació de l'actuador. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.										
Bateria fred climatitzador10,000,000,001,00										
EN7224430021,001.871,401.871,40										
EN72244300125	Partida	U	Vàlvula de 3 vies DN80, amb actuador i racord	1,002.168,92						
Unitat de subministrament i instal·lació de Vàlvula de 3-vies amb cos de bronze RG5 per a unitats terminals, connexions roscadas G3/4B, Tª del mitjà 1..110 °C, carrera 2,5 mm, PN16, DN80, Kvs 125 m³/h .Model VXP47.80 de SIEMENS o equivalent. Actuador elèctric 800 N, 20mmde carrera, comandament manual, Control proporcional DC 0...10 V, DC 4...20 dt., 0...1000 Ohm Señal de feedback DC 0...10 V Sense moll de retorn. Alimentació 24 VCA. IP54 Temps de posicionament 30s. Tª del mitjà -25?130 °C i Ràcord 1 1/2" (3 unitats)l'autó. Fins i tot kit de fixació a la canonada, fixació de l'actuador. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.										
Bateria fred climatitzador10,000,000,001,00										
EN7224430011,002.168,922.168,92										

						5.8.4	1,00	0,00
5.8.5	Capítulo	Instal·lació elèctrica					1,00	0,00
EEV4200001	Partida u	Instal·lació elèctrica					1,00	8.955,09
		Unitat de subministrament i instal·lació d'Instal·lació elèctrica. Inclou la instal·lació de línies de connexió entre els equips de camp i els quadres elèctrics o unitats terminals, així com bus de comunicació. Les canalitzacions transcorreran en tub de PVC, flexible segons sigui la instal·lació encastada o en superfície i en acer galvanitzat per l'exterior i per les sales d'instal·lacions. Els trams corresponents a les zones de l'exterior i les sales de màquines amb calderes, es canalitzaran sota tub d'acer galvanitzat en calent. Els tubs seran estancs i protegits contra cops mecànics. El diàmetre mínim interior dels tubs serà funció del nombre de conductors que han d'allotjar i com a mínim estarà d'acord amb l'especificat en el Reglament Electrotècnic de B.T. i les seves Instruccions Tècniques Complementàries. Aquestes canalitzacions seran d'ús exclusiu per al sistema de supervisió i gestió energètica. Canalització mitjançant safata metàl·lica (de característiques anàlogues a les utilitzades en la instal·lació elèctrica) des de quadre de control fins a derivació en tub. Conductor de Cu 2x1,*5mm2 trenat, apantallado i lliure d'halògens i els seus elements auxiliars inclosos. Conductor de Cu 3x1,5mm2 trenat, *apantallado i lliure d'halògens i els seus elements auxiliars inclosos. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
		Total		1	0,00	0,00	0,00	1,00
						EEV4200001	1,00	8.955,09
						5.8.5	1,00	0,00
5.8.6	Capítulo	Programació i posada en marxa					1,00	0,00
EEV5C50001	Partida u	Enginyeria i programació					1,00	3.144,29
		Unitat d'Enginyeria i programació. Inclou creació de base de dades concorde a llistat de punts i programació de controladors de camp. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
		Total		1	0,00	0,00	0,00	1,00
						EEV5C50001	1,00	3.144,29
						5.8.6	1,00	0,00
EEV5C50002	Partida u	Lloc central					1,00	1.515,92
		Unitat de Gràfics del lloc central. Programació i generació de pantalles de la instal·lació per al maneig del sistema per part de l'usuari. Pantalla aprovades pel client final i la direcció d'obra. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
		Total		1	0,00	0,00	0,00	1,00
						EEV5C50002	1,00	1.515,92
						5.8	1	0,00
EEV5C50003	Partida u	Posada en marxa					1,00	6.443,01
		Unitat de Posada en marxa de la instal·lació de control (controladors, lloc central o terminal de comandament i material de camp contractats). Inclou assistència tècnica, supervisió en obra i verificació del correcte funcionament de la instal·lació de control.. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
		Total		1	0,00	0,00	0,00	1,00
						EEV5C50003	1,00	6.443,01
						5.8.6	1,00	0,00
						5.8	1	0,00
5.9	Capítulo	Transport pneumàtic					1	0,00
ELTN0001	Partida m	Canonada calibrada de PVC 4 atm, 110 mm					122,00	4.801,27

			.UCI	1	22,00	0,00	0,00	22,00			
			Escomesa	1	100,00	0,00	0,00	100,00			
								ELTN0001	122,00	39,35	4.801,27
ELTN0002	Partida u	Cartutx de transport pneumàtic							6,00		422,58
		Unitat de subministrament de cartutx de transport pneumàtic de plàstic transparent, de 76 mm de diàmetre útil i 330 mm de longitud útil, de AEROCOM o equivalent. Instal·lat en safata porta cartutxos al costat d'estacions terminals.									
		Nova estació	6	0,00	0,00	0,00	6,00	ELTN0002	6,00	70,43	422,58
ELTN0003	Partida u	Abraçadora intumescente per a canonada de 110 mm							5,00		181,70
		Unitat de subministrament i instal·lació d'abraçadora intumescente per a canonada de 110 mm, resistent a la calor en funció del pas del sector de què es tracti (120, 180, 240), per a segellament dels buits de passos de canonades plàstiques en parets i sostres, fins i tot elements de subjecció i fixació, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Certificació de la sectorització per instal·lador inclosa. Mesura la unitat totalment instal·lada.									
		Passos de sectors d'incen	5	0,00	0,00	0,00	5,00	ELTN0003	5,00	36,34	181,70
ELTN0004	Partida u	Estació automàtica de recepció / envio							1,00		2.205,91
		Unitat de subministrament i instal·lació d'estació automàtica de recepció i enviament de cartutxos per a transport pneumàtic de mostres i documents, amb elements de comandament i control per botonera i lectura digital, tubs de 110 mm de diàmetre per a descàrrega i pas de cartutxos, motorització a 24 Vcc i cistella de recollida de cartutxos, de AEROCOM o equivalent. Fins i tot connexions elèctrica i de control, connexions de les canalitzacions d'entrada i sortida, programació corresponent en el lloc central de control de la instal·lació, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció Facultativa. Mesura la unitat totalment executada i provada.									
		UCI	1	0,00	0,00	0,00	1,00	ELTN0004	1,00	2.205,91	2.205,91
ELTN0005	Partida u	Equip automàtic de bifurcació							1,00		1.624,28
		Unitat de subministrament i instal·lació d'equip automàtic de bifurcació per a transport pneumàtic de mostres i documents, amb comandament i control des d'ordinador central, boca d'entrada de 110 mm i tres boques de sortida de 110 mm de diàmetre, de AEROCOM o equivalent, fins i tot accessoris, connexions elèctrica i de control, connexions de les canalitzacions d'entrada i sortida, programació corresponent en el lloc central de control de la instal·lació, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.									
		Connexió d'UCI	1	0,00	0,00	0,00	1,00	ELTN0005	1,00	1.624,28	1.624,28
ELTN0006	Partida u	Connexió amb instal·lació existent en derivador							1,00		602,64
		Unitat de connexió amb instal·lació existent en derivador, incloent tram de connexió de canonada per a sortir del derivador, reprogramació del sistema de control, nous elements necessaris per a la correcta connexió, elements de subjecció i ancoratge, connexions elèctrica i de control, petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.									
		Connexió d'UCI	1	0,00	0,00	0,00	1,00	ELTN0006	1,00	602,64	602,64
								5.9	1		0,00

5.10	Capítulo		Obra civil d'instal·lacions				1	0,00	
EEKS86BC	Partida	u	Protecció acústica bomba de calor				1,00	19.126,92	
			Unitat de subministrament i instal·lació de pantalles acústiques en coberta d'edifici model ARPP/80 de ARPASÓN o equivalent. Pantalla composta per panells formats per safates en xapa galvanitzada microneervada per la seva cara exterior, farciments interiorment per panell de llana de roca d'alta densitat revestida per la seva cara vista amb teixit de vel de vidre color negre i finalment recobert amb xapa galvanitzada perforada. Estructura de suportació i arriostramiento realitzada mitjançant tub i perfil·leria metàl·lica. Acabat exterior color RAL a determinar. Acabat interior estàndard color blanc pirinenc. Guix total del panell: 80mm. Dimensions: 6310X6220 EN PLANTA, 4 parets i 3650 mm altura m². Altura pantalla 3650 mm. Inclou una unitat de porta acústica de pas per als vianants, fabricada en la mateixa composició que els panells, per a assegurar la continuïtat del conjunt i amb tancament de pressió. Mitjans auxiliars per a pujada de material a coberta. Inclou obra civil complementària necessària. Inclòs transport i mitjans d'elevació. Inclòs petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'obra. Mesura la unitat, totalment instal·lada, provada i funcionant.						
			Bomba de calor	1	0,00	0,00	0,00	1,00	
							EEKS86BC	1,00	19.126,92
									19.126,92
E442AT01	Partida	u	Ancoratge de torreta d'UCI					18,00	2.793,80
			Unitat de subministrament i instal·lació d'ancoratge de torreta d'UCI composta per 1 o 2 braços i llum quirúrgic, suspesa de sostre, conforme a indicacions del fabricant, Projecte i criteri de la Direcció d'Obra, incloent elements d'ancoratge d'acer S275JR segons UNE-EN 10025-2 (plaques de fixació, perfil·leria, varetes roscadas, etc.), soldadures, accessoris, ajudes d'obra de paleta, fixació d'equip, així com tot el necessari per a la seva correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció d'Obra. Mesura la unitat totalment executada i provada.						
			Total	18	0,00	0,00	0,00	18,00	
							E442AT01	18,00	155,21
									2.793,80
K218AG01	Partida	m2	Enderrocament de fals sostre					400,00	3.434,59
			Metre quadrat de demolició de fals sostre de plaques de guix, escaiola o material similar, inclòs sistema de suportació amb mitjans manuals, sense deteriorar els elements constructius contigus, fins i tot neteja, retirada d'enderrocs i càrrega manual sobre camió o contenidor. S'inclouen les actuacions necessàries en les instal·lacions existents per a desmuntar el fals sostre. Mesura la superfície totalment executada.						
			Total	400	0,00	0,00	0,00	400,00	
							K218AG01	400,00	8,59
									3.434,59
K218DZ01	Partida	m2	Desmuntatge de fals sostre existent					200,00	1.717,30
			Metre quadrat de desmuntatge de fals sostre existent per mitjans manuals, amb recuperació i aprofitament màxim del material desmuntat, apilat i emmagatzemat en lloc indicat per la Direcció Facultativa, fins i tot posterior reposició de les plaques, substitució de plaques deteriorades per altres noves, neteja i retirada d'enderrocs a peu de càrrega, transport a abocador i amb part proporcional de mitjans auxiliars. Inclòs desmuntatge d'instal·lacions existents en el fals sostre. S'inclouen les actuacions necessàries en les instal·lacions existents per a desmuntar el fals sostre. Mesura la superfície totalment executada.						
			Total	200	0,00	0,00	0,00	200,00	
							K218DZ01	200,00	8,59
									1.717,30
E8411C50	Partida	m2	Fals sostre de plaques d'escaiola					400,00	12.912,43
			Metre quadrat d'instal·lació de fals sostre de plaques d'escaiola per a revestir, inclòs sistema de suportació. Suspensió amb filferro galvanitzat fixat amb tacs i caragols a l'estructura. Fins i tot petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta i tot el necessari per a la correcta instal·lació segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció Obra. Mesura la superfície totalment executada.						
			Total	400	0,00	0,00	0,00	400,00	
							E8411C50	400,00	32,28
									12.912,43

K21GZ002	Partida	u	Adequació d'instal·lacions existents					1,00		4.088,80
			Unitat d'adequació d'instal·lacions existents de Climatització, Electricitat, Protecció Contra Incendis, Senyals Febles, Lampisteria, Sanejament, Gasos Medicinals, Transport Pneumàtic, Gestió Centralitzada, així com la resta d'instal·lacions complementàries existents en la zona d'actuació, necessària per a la realització dels treballs descrits en Projecte, incloent desviaments de traçats d'instal·lacions i reubicació d'elements, mà d'obra i mitjans materials necessaris per a tal fi, d'acord amb normativa aplicable. Incloses adequacions de passos d'instal·lacions per tancaments (galeria, patinillo, recintes..), adequació mitjançant pasamuros, segellats, segellats tallafocs quan siguin sectors d'incendis. L'adequació no disminuirà la qualitat de cap de les característiques tècniques prèvies. A més, s'inclouen petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari segons la Documentació Tècnica i a instàncies de la Direcció Facultativa. Mesura la unitat totalment executada, provada i funcionant correctament.							
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
								K21GZ002	1,00	4.088,80
K21GZ0021	Partida	u	Formació de bombolles per a aïllar les obres						1,00	2.210,00
			Unitat de formació de bombolles per a aïllar l'àrea d'actuació de les obres a executar i evitar que la pols interfereixi a àrees annexes que requereixin mantenir-se en funcionament, consistent en creació d'envà de cartó-guix fins a una altura mínima de 2.5 metres i posterior terminació fins a sostre mitjançant làmines de polietilè de 90 galgues de gruix segellades al sostre, als paraments i a l'envà de manera permanent durant el temps que duri l'actuació, incloent formació de porta de pas, conductes flexibles d'extracció d'aire, així com extractors d'aire amb filtre per a mantenir la zona en obres en depressió respecte a zones limítrofes. S'executaran les bombolles en totes aquelles zones que requereixin tasques d'obra civil i que puguin produir pols, així com les que determini la DF. Les dimensions de cada bombolla serà tal que permeti un espai suficient per a les tasques a realitzar en el seu interior i que no obstaculitzin el funcionament del Centre. Se senyalitzaran la ubicació de les bombolles. Prèvia a l'execució de les bombolles s'haurà de fer lliurament a la DF de plans de replanteig de les mateixes per a la seva aprovació. S'inclou el desmuntat i trasllat de la bombolla cap a cadascun dels punts necessaris. A més s'inclou petit material, material complementari, peces especials, ajudes d'obra de paleta, així com tot el necessari per a la creació de la bombolla i posterior retirada de la mateixa una vegada acabada l'actuació, incloent els repassos i reposicions necessàries per a deixar l'àrea d'actuació en les mateixes condicions en què es trobava abans de la formació de la bombolla. Mesura la unitat totalment executada. L'execució es realitzarà en els horaris i dates a definir per l'en coordinació amb l'Hospital, conforme al descrit en la memòria del projecte.							
			Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
								K21GZ0021	1,00	2.210,00
								5.10	1	0,00
5.11	Capítulo		Gestió de residus						1	0,00
K2R540M0	Partida	m³	Transport de residus						84,37	1.299,34
			Metre cúbic de transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 12 m3 de capacitat (P-456).							
			Total	84,3726	0,00	0,00	0,00	84,37		
								K2R540M0	84,37	15,40
K2RA73G1	Partida	m³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat						84,37	1.645,27
			Metre cúbic de deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la Llei 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la llista europea de residus (Orden MAM/304/2002) (P - 457).							
			Total	84,3726	0,00	0,00	0,00	84,37		
								K2RA73G1	84,37	19,50
								5.11	1	0,00
5.12	Capítulo		Seguretat i salut						1	0,00
H000OMSS	Partida	u	Seguretat i salut						1,00	9.356,75

Seguretat i salut. Pressupost per a la seguretat i salut de l'obra a executar, segons es detalla a l'estudi de seguretat i salut del projecte. (P - 447).

		Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
						H000OMSS	1,00	9.356,75	9.356,75
						5.12	1		0,00
5.13	Capítulo	Control de qualitat						1	0,00
J000SC01	Partida u	Control de qualitat						1,00	5.187,36
		Control de qualitat. Partida alçada a justificar per al control de qualitat de l'obra a executar d'obra civil i instal·lacions, inclou proves, assajos i posades en marxa. (P - 449).							
		Total	1	0,00	0,00	0,00	1,00		
						J000SC01	1,00	5.187,36	5.187,36
						5.13	1		0,00
						UCI SANT PAI	1		0,00

TOTAL PRESSUPOST GEINSTAL	998.314,18 €
21 % I.V.A.	209.645,98 €
TOTAL PRESSUPOST AMB 21% I.V.A. INCLÒS	1.207.960,16 €